

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : लमजुङ गा.पा./न.पा. : राइनास लागू हुने अर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : चौथो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००१७३३	इश्वरी देबि पौडेल	महिला	२००२-०२-१०	७९	१	१६३०	००		१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११४१५३	इन्द्रा कुमारी न्यौपाने	महिला	२००२-०४-०१	७८	१	११७७	००		१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०५२८२	उर्मिला भन्ने केशरी अधिकारी	महिला	२०१०-०६-१५	७०	१	१४४७	९८४६४७२७८५		१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१००१९९४	ऋषिराम घिमिरे	पुरुष	१९९४-०४-१०	८६	१	१५६५			१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०३६३६	ऋषिराम न्यौपाने	पुरुष	२००७-०५-०४	७३	१	२१६२	९८४५३५९१०१		१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०८२४८	कुल सिं गुरुङ	पुरुष	२०११-०४-१५	६९	१	६८१	९८१९१२७०२३		१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०८००६४५	कृष्ण प्रसाद धिताल	पुरुष	१९९७-१२-०८	८३	१	२३२८	००		१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०३७८३	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००४-०४-१४	७६	१	४३६४१	९८६३५३०३६९		१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००१०१२२२	कलावती भन्ने बाल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९४-१०-०१	८६	१	१७५३			१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१३००५०५	कुमाल कामी -भिम बहादुर	पुरुष	२००७-०३-१३	७३	१	२४०१			१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११२०३८०८	काले गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-१२	७२	१	२३४२	९८४६५४४४२३		१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२१५९	कल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-१८	७१	१	६३९	९८४१२३०५९४		१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११९००९०३	काली तमाङ	महिला	२०११-११-१९	६९	१	२४५१	९८१५०६७१६		१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१७४८	कमल नाथ न्यौपाने	पुरुष	२००९-०८-०८	७१	१	२४३८	९८६६०५५५८२		१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०२६१८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१५	७६	१	४८०९४	९८२११६६८३५		१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७०३४३४	कृष्ण कुमारी घिमिरे	पुरुष	२०१०-१०-१७	७०	१	१५५१	९८५६०१२३९०		१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२१०१२५१	कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०९-२१	७१	१	१६४०	९८४११६११००		१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४००५३३	गोमा देबि पौडेल	महिला	२०१०-०७-०४	७०	१	३५६६	९८४६०९९८५४		१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२७०१६३८	गोपीनाथ न्यौपाने	पुरुष	२०११-०३-२७	६९	१	२१८२	९८४६३५६४६६		१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६२२००६७४	गदु गुरुङ	पुरुष	१९९५-०६-२२	८५	१	३९११	९८४५२३६५३६		१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०६०११९५	गोमा न्यौपाने	महिला	२०११-०७-०६	६९	१	२२३३	९८४६१९२१९०		१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०७४६७	गणेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	१	२३९०	९८४०५६३०१६		१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१५३०९६	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९७-१२-३०	८३	१	१४३५	९८४३०४८०५२		१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०५०३८३३	गौरी माया गुरुङ	महिला	२००१-०७-०५	७९	१	४५-०१-७५-०१६९२	९८०७२२५८०१		१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५३०६४५८	घनश्याम नेउपाने	पुरुष	२०१२-०५-०३	६८	१	२३८७	००		१२०००
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७०४००६४९	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	१९९७-०७-०४	८३	१	१५०३	९८२३५४७४५८		१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९२०००४४७	चित्र बहादुर ढकाल	पुरुष	१९९५-०९-२०	८५	१	९५६	९८४३३११८२०		१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१५०३२५४	चिज माया भन्ने चेप्टी गुरुङ	महिला	१९९९-१०-१५	८१	१	२२८३	९८२६१२१९९२		१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०५०१०९८	च्याङ्गी तामाङ	महिला	१९८५-०५-०५	९५	१	२१८०	९८६६०९०८८२		१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०६००२७४	जो माया अधिकारी	महिला	१९९१-०७-०६	८९	१	१५२०	९८४६२६१५३५		१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०४०८१८३	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१०-०४	८१	१	१६४	९८४३९९०८६१		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५११००५६४	जो माया दमै	महिला	१९९७-०५-११	८३	१	२६९८	००		१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०२६१८	टंक माया अधिकारी	महिला	२००५-१२-१५	७५	१	१४९७	००		१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६११०१२२७	टिका देवी घिमिरे	महिला	२००८-०६-११	७२	१	१७५९	९८४९९१३८६२		१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०२२४४	टंक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-१२	७८	१	२४४८	९८४५११६३११		१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१११७८३	टोप नाथ घिमिरे	पुरुष	२०१०-०४-०१	७०	१	१६७७	९८६५३४४६९८		१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२१००७१४	टिका राम न्योपाने	पुरुष	२००३-१२-२१	७७	१	२२२१	००		१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००४४९२	टिका देवि घिमिरे	महिला	२००४-०३-१०	७६	१	१५५८	००		१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१७००७५७	ठगु माया रिगाल	महिला	२००५-०३-१७	७५	१	२४२७	००		१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१५४८०९	ठाकुर प्रसाद न्योपाने	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	१	७०२	९८५६०४५५२३		१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१७००९८१	डल्ती गुरुङ	महिला	१९९८-०५-१७	८२	१	१०११७४९			१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०२०४२	डिल माया घिमिरे	महिला	२००६-०३-१२	७४	१	१६६९	९८४१५२१५३४		१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१५०१५४८	तीर्थराज न्योपाने	पुरुष	१९९१-०२-१५	९०	१	१६४५	९८५६०४६१०९		१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०१००३२३	तेज माया गुरुङ	महिला	१९९२-०७-१२	८८	१	२३९९	९८४३५५७४७८		१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०३५१७	तिलि माया न्योपाने	महिला	२००४-०४-१५	७६	१	२१७६	००		१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००४२१२	तेज कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०५-२०	७०	१	२९१०	९८६११५६५१५		१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५०५६६७	थमान सि गुरुङ	पुरुष	२०१२-१२-०५	६८	१	२३३९	००		१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२१००६५३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०२-२१	८५	१	७१६	९८२६१२१९९२		१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०४६६३	दयाराम न्योपाने	पुरुष	२००७-०२-१५	७४	१	८०९९	९८४६४२७५१४		१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२९००८५३	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००८-०५-२९	७२	१	१६५८	९८४३०३७८८८		१२०००
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०८००४१९	दुर्गा देवी घिमिरे	महिला	२००५-१२-०८	७५	१	१६११	९८६९१७६६५		१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२१०५१५०१७०२	दमन्ता घिमिरे	महिला	२०११-०५-१५	६९	१	१६२९	९८४९९१२५५५		१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१९००५२२	दुर्गा भक्त घिमिरे	पुरुष	१९९९-०५-१९	८१	१	१६६७	९८४१५९१५३४		१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०१४८३	धन माया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१५	७३	१	२३५७	००		१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१२०१२८९	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०८-१२	८१	१	२३२७	००		१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५०१८३७	धन बहादुर सुनार विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०७-१५	८५	१	२४३४	९७६५६५४५६९		१२९
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३२५००५१५	धन माया वि.क	महिला	२०१३-०३-२५	६७	१	००१५५	००		१०६६०
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५०२६६५	धनमती गुरुङ	महिला	१९९०-०५-१५	९०	१	११८७	९८०७२४२२६५		१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१५०१६७३	धन माया घिमिरे	महिला	१९९०-०६-१५	९०	१	१६६६	९८४९०८१३५७		१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०१९३१	धर्मा माया घिमिरे	महिला	२०११-०३-०५	६९	१	१५६६	९८४६३६९१०५		१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०३४६७	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०१	७३	१	२४४६	९८४१६९९६३९		१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०४५४५	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-११-१५	७२	१	२३०३३	९८६५३३९१६९		१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०२३३८	नेउटे कार्मी	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	१	१८३४	९८१३१५२५९४		१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०५२४८	नर देवी न्योपाने	महिला	२०११-०१-०२	७०	१	२१७२	९८४६३६९१०५		१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०३४९४	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०४-०३	६८	१	२२६०	९८२६६५३२९४		१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०८००५८१	पूर्णा तमाङ	महिला	२००९-०९-०८	७१	१	२४१०	००		१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१९०२२९७	पार्वती न्योपाने	महिला	२०१२-१०-१९	६८	१	२४३९	९८४३२४४२१४		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०५००५५७	पुनि माया घिमिरे	महिला	१९९१-०७-०५	८९	१	१६७९	९८५१०३०५६६		१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०६००४८६	पाकु कामी	पुरुष	२०१०-०८-०६	७०	१	४५३०४५-१९६	९८१३१५२५९४		१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५२०००४९१	पवित्रा देवी भन्ने काली माया दवाडी	महिला	१९८७-०५-२०	९३	१	२३९४	९८४६६०९०९१		१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३४९५८६	पार्वती देवी घिमिरे	महिला	२००६-१२-३०	७४	१	१४७६	००		१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०१५१९	फुल माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-२८	७२	१	४५३०४५८५	९८६५३९१६९		१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१५०३५७४	फुल माया तमाङ	महिला	१९९७-०२-१५	८४	१	४५३०४५२	९८१६१९२९७६		१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०१५६३	वसन्त कुमारी ढकाल	महिला	२००८-०१-१७	७३	१	१२६४	९८४३३११८२		१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२००१५९४	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-२०	७५	१	१२२२	९८४५१६३११		१२०००
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०२०४२	बुम्की गुरुङ	महिला	२००२-०५-०५	७८	१	२३११	९८०७२४२२२५		१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०२००५९९	बद्रीनाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०६-०२	८५	१	१८७४	९८४६७५३०८२		१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१४०२०१९	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	२०१२-०९-१४	६८	१	४५३०४५/२७	९८१९११०९६४		१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१००२८५४	बुद्धिसरा न्यौपाने	महिला	२००७-१२-१०	७३	१	१६९१	९८५६०४५५२३		१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२८००९०९	बम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०३-२८	७३	१	१४४५	९८४६४७२७८५		१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०१९५३	बुद्धि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०७-१५	७७	१	४२७७	००		१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०२५९१	बल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	१	२३६६	९८०८७३१९४१		१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०४५०१	भगवती घिमिरे	महिला	२०१३-०३-०५	६७	१	१९३७२	९८४१२४८०७८		१०६६०
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११८००४४५	भक्ति गुरुङ	महिला	२००९-११-१८	७१	१	२३४०	९८४१६५१६५२		१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१६०१७५२	भगवती घिमिरे	महिला	२००८-१२-१६	७२	१	१६५१	९८४६७१५७५२१		१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०९०२०८३	भोजराज घिमिरे	पुरुष	२०१०-०२-०९	७१	१	१५७९	९८४६६१११९५		१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०८००४४७	मैते दमाई	पुरुष	२००९-११-०८	७१	१	०५६४९	००		१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१४०१४५३	मेहर मान गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-१४	७५	१	१२३०	९८०८१३१७२७		१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०११८८२	मनसिरी गुरुङ	महिला	२०१२-०१-१०	६९	१	२३३१	९८०६५२६९६९		१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००२८५५	मकु गुरुङ	महिला	२००४-०५-१०	७६	१	१२३१	९८४१६९९६३९		१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१५०३७९७	मोहन सिं गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-१५	८०	१	२२७०	९८२६१२१९९२		१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२०००८३३	मनकोरी गुरुङ	महिला	२००३-११-२०	७७	१	२२६९२	००		१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१२०२८६३	माहा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००६-१२-१२	७४	१	१५५९	००		१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०६०३२०१	ईश्वरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००६-०६-०६	७४	१	८३००	००		१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१३००६६२	रेवती माया अधिकारी	महिला	२०११-०८-१३	६९	१	१४९१	९८४६९२१२७७		१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०२८४७	राधिका देवि पौडेल	महिला	२००६-०३-१५	७४	१	१६०२			१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००४२८४	राधिका घिमिरे	महिला	२००६-११-१०	७४	१	१६१८	००		१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०३०४०७८	राम मणि घिमिरे	पुरुष	२००३-१२-०३	७७	१	१६५४६	९८४९९१३८६२		१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०३००२९१	रत्न कुमारी मरहडा	महिला	१९९२-०९-०३	८८	१	२२२५	९८४३२४३४४४		१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६०७००५२४	रुद्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९०-०६-०७	९०	१	१६१९	९८४६८४९४८४		१२०००
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०१९७४	रामप्यारी खड्का	महिला	२०१२-१०-१५	६८	१	१४६३			१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०४३८१	लीलाधर न्यौपाने	पुरुष	२०११-१२-०५	६९	१	२२२२	९८६६३५२३०६		१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००१०१८५८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१०-०१	८१	१	२३४१	९८२६१२१९९२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०४३६७	लिला माया ढकाल भन्ने तिल माया क्षेत्री	महिला	२००२-०५-१५	७८	१	१४५१	९८६९५२४७३७		१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०३३७९	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-१८	७०	१	२३७४	९८६९९१३७६५		१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००२९९३	लालु माया अधिकारी	महिला	२००६-०९-१०	७४	१	१४७३	९८१७५७७३५		१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१४०४५६१	लाल सिरी ढकाल	पुरुष	२००१-०८-१४	७९	१	१५२९	९८४६५०८९२६		१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०८५१७	लोकनाथ न्योपाने	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	१	२२६५	९८६९४५६६७७		१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१००२७४५	लिला देवी न्योपाने	महिला	१९९७-०३-१०	८३	१	२३७७	९८४९०४१६२७		१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५११२१८	वामदेव न्योपाने	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	१	२१४५	९७४५९९०५९२		१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०३००६११	वि माया गुरुङ	महिला	१९९९-०८-०३	८१	१	२३४५	९८२६१२१९९२		१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१९०११७२	विहि माया गुरुङ	महिला	२००१-०३-१९	७९	१	२३३४	००		१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०२०२७७२	शिव प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००९-०८-०२	७१	१	२२१७	९८४९१८८७१०		१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७००७९९	शुक माया गुरुङ	महिला	२०११-०६-२७	६९	१	२४५७	९८४९२५११२८		१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०५८५	श्रीधर न्योपाने	पुरुष	२००६-०४-०१	७४	१	२१५८	९८४६९००८६१		१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०३८१८	शारदा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-०३-०४	८०	१	१६८१			१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०२८४७	शोभा देवि घिमिरे	महिला	२००८-०१-१५	७३	१	१६६४	००		१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९०१२०२	सुक माया न्योपाने	महिला	२०१२-०४-०९	६८	१	२१८६	९८५११९९०६६		१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०७००४७६	सुक माया दमै	महिला	२००६-०५-१२	७५	१	१५००	९८४५७४२००२		१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१५०६३५३	सन्त माया अधिकारी	महिला	२००१-०३-१५	७९	१	४५१०४५/११३०६	९८४६८८४२८३		१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१६००४०३	सन्तु माया तमाङ	महिला	२००९-०४-१६	७१	१	२०४४	९८६६०९०८८२		१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१८००५२१	सन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०९-१८	७०	१	२३१७	९८६२७२६८७०		१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८११०२८५२	सोमिता गुरुङ	महिला	२०११-०८-११	६९	१	२२७१	९८१६१३३४०१		१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००२८९४	सुवी गुरुङ	महिला	२००९-११-१०	७१	१	२३८२	९८४६७६३१६०		१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१८०२१४९	सो माया गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१८	६८	१	२२५७	९८१९१२७०२३		१२०००
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१७००८३५	हस्त बहादुर ढकाल	पुरुष	१९९७-०५-१७	८३	१	२४१८	९८४६५०८९२६		१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५४१३	हेमराज न्योपाने	पुरुष	२०१२-०५-१०	६८	१	२३५१	९८४६२७००९		१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१००३९४१	हस्त राम गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-१०	८३	१	३८६२५	९८४०६८२३४७		१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१२०५५४३	हरिराम न्योपाने	पुरुष	२०१२-१०-१२	६८	१	१५६३	९८४६५६७८३४		१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०२००४२२	अकली कामी	महिला	२०११-११-०२	६९	२	१७६६	००		१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२५०३४२७	अमृता शाही	महिला	२०११-१०-२५	६९	२	२०९८	९८४७७३९७९८		१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०३३१९	इन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०२-०५	७५	२	१९०४	००		१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०९३३८	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०८-१५	६९	२	५२६३२	९७४९३४५८३८		१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४००५३२	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०१०-०७-१४	७०	२	१९५१	००		१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००१५३५	उ माया गुरुङ	महिला	२००६-०३-१०	७४	२	२०३५	००		१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०१४१२	ऋषि राम पन्थी	पुरुष	२००४-०५-०५	७६	२	१५९८	००		१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०६००५१४	एक बहादुर बोगटी	पुरुष	२००५-०६-०६	७५	२	११९१	००		१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०३७४५	कमली माया घिमिरे	महिला	२००९-१०-०१	७१	२	१७३५	९८४०६०९३२२		१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१५०१७९३	केर बहादुर बोगटी	पुरुष	१९९९-०३-१५	८९	२	१८२३			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०९००७४६	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०४-०९	८४	२	२०७५	००		१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२८०१८६२	कृष्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-११-२८	७०	२	२०७१	९८४०६०९३२२		१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०८४१५	कलावती पन्थी	महिला	२०१०-०४-०५	७०	२	१४४०	९८४०६०९३२२		१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४१४९७	कृष्ण प्रसाद पन्थी	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	२	८३७५	००		१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०३९८९	कोपची गुरुङ	पुरुष	२००१-०६-१५	७९	२	१९१५	००		१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०१३०२	कृष्ण कुमारी सेन	महिला	२००४-०६-१५	७६	२	१२२१	००		१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१३४५	कुमराज गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-२९	६९	२	३३१९	९८४०६०९३२२		१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५०३२०३	कलावती भन्ने लिलावती थापा	महिला	१९९०-१०-१५	९०	२	२११५	००		१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००३००६	काले परियार	पुरुष	२००१-०१-२०	८०	२	२०५२	००		१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०९०१३	कमल कुमारी पन्थी	महिला	२००३-०३-१५	७७	२	१७१०	००		१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५०९४४१	कुमारी माया भन्ने तामा कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०९-१५	६८	२	१९६५	९७६२२८०८१७		१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०८०१५०८	खड्क बहादुर खनाल	महिला	२००५-०७-०८	७५	२	१५८८	००		१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०१९४९	खुस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०८-०४	७३	२	५३०६	००		१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०२४३३	खगेश्वर पन्थी	पुरुष	२०१०-०५-१४	७०	२	३५७८८	९८४०६०९३२२		१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२८००५०९	गंगा देवि भन्ने पम्फा देवि अधिकारी	महिला	२०११-०१-२८	७०	२	१५७८			१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५०२९१३	गंगा माया घिमिरे	महिला	१९९५-१०-०५	८५	२	१७२९			१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०३०११७८	गुन माया घिमिरे	महिला	२०१०-०७-०३	७०	२	१७६८	९७४२८६३५७०		१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१४७७४	गणेश कुमारी शाही	महिला	२०१२-०३-१५	६८	२	१९६४	००		१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१०११५९७	गोमा अधिकारी	महिला	२००९-०२-३१	७२	२	२६३१२	९८४०६०९३२२		१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०१९९५	गणेश बहादुर परियार	पुरुष	२००६-०४-१५	७४	२	२०६९	००		१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०१४०४	गोरे दम	पुरुष	२००६-०६-१५	७४	२	१६०४	००		१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०२६३४	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-०८	७४	२	२०३८	००		१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७०२६४६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०७-१७	६९	२	५९	९८४५२१२८५१		१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२८९५	चन्द्र बहादुर बोगटी	पुरुष	२००४-०५-०६	७६	२	१८१६	००		१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२००२४०७	चिना बोगटी	महिला	२०११-०४-२०	६९	२	१७९०	९८४०६०९३२२		१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०५०५१२७	चम्फा देवी खनाल	महिला	२०१०-११-०५	७०	२	१५८७	९८४०६०९३२२		१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०६२६६	चन्द्र कुमारी हमाल	महिला	२०१०-०५-१५	७०	२	१५७७			१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०२२४९	जगु माया बोगटी	महिला	१९९६-०६-१५	८४	२	१८००	००		१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१११६५	जुठी कुमारी सेन	महिला	२००१-०१-१५	८०	२	२०२९	००		१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९२८००१२६	जग माया गुरुङ	महिला	१९८६-०९-२८	९४	२	२१२३			१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०१५८३	टोप बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०८-०८	७२	२	१७३४	९८०६६६४२७९६		१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०५३३८	टोप बहादुर बोगटी	पुरुष	२०११-१२-१५	६९	२	१८१०	९८४६६३०८८७		१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५००७३६	डाल कुमारी शाहि	महिला	२००६-१२-०५	७४	२	१९९३	००		१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२००९४१	डिल कुमारी कामी	महिला	२०११-०१-१२	७०	२	१५६०	००		१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०८३७७७	डल्ली सेन	महिला	२००८-१२-३०	७२	२	४५१०४५/२३६६३	००		१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०२३०२	डिल्लु माया भट्ट	महिला	२००४-१०-१५	७६	२	१५४१	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२३००५१६	डण्डपाणी घिमिरे	पुरुष	२००२-११-२३	७८	२	१७८५	००		१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११४०४९१४	तोप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-११-१४	६९	२	२२२२१	९८४०६०९३२२		१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२८००४६४	तील कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०७-२८	६९	२	२०६४	००		१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००१०१७६८	तेज प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-१०-०१	८६	२	१५३८	००		१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०१७४१	तिल बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०२-१३	७२	२	१९८४	९८४०६०९३२२		५१२५
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०५८४१	तारा देवी पनेरु	महिला	२०११-१२-१५	६९	२	१५९६	९८४३३१०३४८		१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१५०२७९५	देवी माया खड्का	महिला	१९९६-०५-१५	८४	२	१८३५	९८४०६०९३२२		१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०५०१०३२	दुर्गा गुरुङ	महिला	१९९७-१२-०५	८३	२	१९७९			१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५१३२४३	दुर्गा माया पौडेल	महिला	२००८-०१-१५	७३	२	१४५७	००		१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८०१४०१	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०५-१८	७९	२	२०१६	००		१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१३००९४२	दामोदर घिमिरे	पुरुष	२००८-०७-१३	७२	२	१७७८	९८४०३१८५३९		१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००६०५८	दल बहादुर सेन	पुरुष	२००९-०३-१०	७१	२	१९३२	९८४०६०९३२२		१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०३७७१	धन सुब्बा गुरुङ	पुरुष	२००३-०५-०१	७७	२	१२४२			१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२५०१७५२	धन कुमारी बोगटी	महिला	२००१-०५-२५	७९	२	१८४६	००		१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११३०१२३३	धन माया गुरुङ	महिला	१९९९-०१-१३	८२	२	१९७८			१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०४३४३	नर बहादुर सेन	पुरुष	२००३-०५-१५	७७	२	१२८०	००		१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०१४९६	नन्द कुमारी लामिछाने	महिला	२००१-०५-१६	७९	२	४५३०४५/२०८	००		१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१५०३७६२	नन्द माया अधिकारी	महिला	१९९७-०३-१५	८३	२	१७४९			१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१५०१६३२	नारायण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०९-१५	७५	२	१४५६	००		१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०८२६८	नमाया गुरुङ	महिला	२००७-०५-१५	७३	२	२०४९	००		१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०१०२१	नर बहादुर दमै	पुरुष	२००५-०५-११	७५	२	४५३०४५६२	००		१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०६००४२२	नानु माया न्यौपाने	महिला	१९९६-०७-०६	८४	२	१५१६	००		१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०२५०११२३	नन्दकुमारी भन्ने पुतली बोगटी	महिला	२००२-१०-२५	७८	२	१८१३	००		१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०१४७४	नर देवि पन्थी	महिला	२००६-०१-०४	७५	२	१४३७			१२०००
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०१६४५	पदम बहादुर सेन	पुरुष	२०१२-०६-१४	६८	२	१८८१	९८२६६८११४४		१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१००२१४७	पदम बहादुर हमाल ठकुरी	पुरुष	१९९९-१०-१०	८१	२	१३	००		१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०१६०३	पदम बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०७-०५	७०	२	१९१७	००		१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०१६२६	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०५-१२	७८	२	१७२६	००		१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०९३९२	पञ्चमाया गुरुङ	महिला	२००९-०१-०२	७२	२	१३६२	९८४०६०९३२२		१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०९००६९९	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-०९	८५	२	१९१८	००		१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०८१७६	पाकुली ढकाल	महिला	२००६-०१-०२	७५	२	१८०१	००		१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१२००९९४	पद्मकुमारी भन्ने दमन्ती लामिछाने	महिला	२००६-०४-१२	७४	२	१७५६	००		१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६००२६३	फूल माया दमै	महिला	२००७-१०-१६	७३	२	१९०३			१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००९०१४४९	फुलमाया अधिकारी	महिला	२००७-१०-०९	७३	२	४५०१७६०४७८२	९८४०६०९३२२		१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१६०१५०८	बद्रीनाथ अधिकारी	पुरुष	२००१-०८-१६	७९	२	१४९८	००		१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०७२३२	विष्णु बहादुर अधिकारी भन्ने विष्णु बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०५-१७	८०	२	१७८७	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०३७०८	बसन्त कुमारी हमाल ठकुरी	महिला	२०११-११-०५	६९	२	१५	९८१४१६४६३३		१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११२००७२३	विष्णु माया देवकोटा	महिला	२००३-११-१२	७७	२	४५३०४६।३	९८१५१७४५१७		१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७०१२५३	बल बहादुर शाही	पुरुष	२००४-०३-१७	७६	२	१९९५	००		१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०३२१२	बोध राज पनेरु	पुरुष	२००५-०२-०५	७६	२	१७४७	००		१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११३९२३	बाल माया गुरुङ	महिला	२००७-०४-०१	७३	२	१२६८	००		१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२८०११८८	भिम बहादुर देवाडी	पुरुष	२०११-०४-२८	६९	२	१८३३	९८४०६०९३२२		१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००७७२५	भवि गुरुङ	महिला	२००१-०२-१०	८०	२	१८१०	००		१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०१८८६	भोट बहादुर गुरुङ भन्ने कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०७-०८	६९	२	७८३८	९८४५६२०९३५		१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०३०११२४	भुवनेश्वरी पन्थी	महिला	१९९०-०२-०३	९१	२	१४४६	००		१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०३९०७	भीम नाथ घिमिरे	पुरुष	२००७-०९-१५	७३	२	१७३२	००		१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११०५००३४४	भागिरथी अगाई	पुरुष	१९८६-११-०५	९४	२	१५५०			१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०५४७३	भक्ति गुरुङ भन्ने भक्तिमाया गुरुङ	महिला	२०११-०९-१७	६९	२	२१३	९८४५२१२८५१		१२०००
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०३०७९	मिन कुमारी न्यौपाने	महिला	२००६-११-१५	७४	२	१५६१	९८६२३८२४७०		१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०४००८९४	मंगली परियार	महिला	२०१०-०४-०४	७०	२	४५-०१-७२-०४३५७	००		१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८००६९३	मंगले कामी	पुरुष	२००४-०७-०८	७६	२	१५७०	००		१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०६००६३८	माया कुमारी खत्री	महिला	१९९६-०६-०६	८४	२	१८९४	००		१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०६००५८१	मन सुब्बा गुरुङ	पुरुष	१९९२-०५-०६	८८	२	१२२७			१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४२२००३१२	महा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९०-०४-२२	९०	२	४५२७२०	००		१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०१६७७	मिना कुमारी शाही	महिला	२००६-०४-०८	७४	२	१८७५	००		१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५०८००४५८	मौतिलाल गुरुङ	पुरुष	१९८५-०५-०८	९५	२	६०३१७			१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०३४३२	मान कुमारी बांगटी	महिला	२०००-१०-०५	८०	२	१५४३	००		१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०१९१२	माया देवी न्यौपाने	महिला	२०००-०४-१२	८०	२	१७४४	००		१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११००५८७९	यम बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-११-१०	७०	२	३७६०	९८४०६०९३२२		१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०७७७६	रण बहादुर ढकाल	पुरुष	२००६-०५-०५	७४	२	१८०२	००		१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०९८५१	राम पत्नी शाही	महिला	२०११-०२-१५	७०	२	२०७२	९८४०६०९३२२		१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७०८००४११	राम कुमारी शाही	महिला	१९८६-०७-०८	९४	२	१८९५	००		१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०२५९३	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००९-०५-१३	७१	२	२०३२	९८४०६०९३२२		१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०९०३२१३	लाली माया गुरुङ	महिला	२००८-०१-०९	७३	२	४५-०१-७५-००६९४	००		१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०५०१६३२	लक्ष्मी बांगटी	महिला	१९९६-०५-०५	८४	२	१८२६			१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००४०७२	लक्ष्मी सेन	महिला	२०१०-१०-१०	७०	२	४१९०४	००		१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०६६६३	लक्ष्मी माया घिमिरे	महिला	२००६-०४-१५	७४	२	१७९६	००		१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०७८१५	लाल माया गुरुङ	महिला	२००९-०५-०४	७१	२	४५-०१-७३-०१८६२	९८४०६०९३२२		१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०३३६८	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२०११-०५-०२	६९	२	१७८१	९८४०६०९३२२		१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०६७९६	विष्णु माया शाही	महिला	२००८-०२-१५	७३	२	१९९६	००		१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२२०१२८५	विष्णु माया सेन	महिला	२००९-०८-२२	७१	२	१९२९	९८४०६०९३२२		१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१४००७३१	वृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०८-१४	८५	२	२०८५	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८००८२१	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०११-०७-०८	६९	२	१८६८	००		१२०००
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०००८७४	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-११-१०	७२	२	१५१३	००		१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०८४५६	वृद्धी माया गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१५	७०	२	१९५५	९८४०६०९३२२		१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५०५०३६	विष्णु माया अंगाइ	महिला	२०१३-०३-१५	६७	२	१५०५	००		१०६६०
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११३०३४६३	शंशेरी गुरुङ	महिला	२०१२-११-१३	६८	२	१८९८	००		१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०३७८४	श्रीकौरी गुरुङ	महिला	२००६-०३-१४	७४	२	२०४५	९८४०६०९३२२		१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०४०१८७२	सिता देवकोटा	महिला	२०१३-०३-०४	६७	२	१७०४	००		१०६६०
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०५०२१६४	सर्किनी गुरुङ	महिला	२००१-११-०५	७९	२	२०१३			१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०३२७२	सुक माया कामी	महिला	२००६-०४-१५	७४	२	१७१४	००		१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०३०४४६४	संसेर तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-०३	६८	२	२०९०	००		१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७००२९६	सरस्वती घिमिरे	महिला	२००५-०७-०७	७५	२	१६६९			१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८००६६१	सरस्वती थापा	महिला	२००९-०३-२५	७१	२	११६३	००		१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१२०१११४	हर्क बहादुर भन्ने सन्त बहादुर विष्ट	पुरुष	२००५-०६-१२	७५	२	१८६३	००		१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०२३४६	होम कुमारी सेन	महिला	२००९-०३-१५	७१	२	५२०८४	००		१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१६००४९५	हरि माया अधिकारी	महिला	२००४-०४-१६	७६	२	१४८४			१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१०००५०३	अनि माया कमी	महिला	१९८६-०६-१०	९१	३	९९९	९८४६३१३५९७		१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२९००८७४	अम्बर बहादुर राना मगर	पुरुष	२००८-०६-२९	७२	३	६६८	००		१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०९४११	आइतु माया गुरुङ	महिला	२००२-०३-१५	७८	३	१९०२	९८६४५९७९६		१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१५०५४३७	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०६-१५	७३	३	१२७७	००		१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१४०१३९८	ईश्वर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०२-१४	७५	३	३०४०	९८६०५३२९०८		१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०१०२०५३	ईश्वर बहादुर पराजुली	पुरुष	२०१२-०६-०१	६८	३	८९४	९८६३१७८०५४		१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००९१२००११५	उमा देवी पराजुली	महिला	१९८०-०९-१२	८७	३	१०९६	९८४६३१३५९७		१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५११०१८८२	एक बहादुर आले	पुरुष	२०१२-०५-११	६८	३	५००	००		१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०१८४४	ओजराज अधिकारी	पुरुष	२००८-११-११	७२	३	१९७२	००		१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१८०१६६५	ओदराज पन्थी	पुरुष	२०१०-०६-१८	७०	३	४१७३	९८४६३१३५९७		१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०६००९८३	कुल बहादुर साकी	पुरुष	२००७-०५-०६	७३	३	५७६६१	००		१२०००
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०७२०२	कालीमाया पराजुली	महिला	२०११-०३-१५	६९	३	१०९३८	९८२६२०२९१९		१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२००२२२३	कमल बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०२-२०	७२	३	६९६	९७४५४५९५८०		१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०७९७८	कमल बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	३	८१३८	९८६३५९८४५४		१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००९०२००५११	केदार बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९०-०९-०२	९०	३	१०३१	००		१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२२०२२३६	कमला पन्थी	महिला	२०११-१०-२२	६९	३	६६२	९८६००४४१४२		१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०१३३३	कौशिला जोशी	महिला	२००८-०१-०४	७३	३	९०९	९८०३७५७८६		१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६०५००२७८	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	१९८६-०६-०५	९४	३	११९४	००		१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०१३४६	कल बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०५-०७	६९	३	९७१	९८१८८३२७०३		१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०७००७६१	कोरी माया साकी	महिला	१९९२-०५-०७	८८	३	११९७	००		१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०७००५१५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००३-०७-०७	७७	३	४३६९	९८४६४५८०२७		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२६००४४२	केसे दमै	पुरुष	२०१२-०२-२६	६९	३	५०९९१	९८१६१५६१९२		१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०१४५७	कुस्माखर पनेरु	पुरुष	२००९-१०-१६	७१	३	१०८६	९८४०१७३१४३		१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४०२००३७९	काले साकी	पुरुष	१९८६-०४-०२	९४	३	४५३०४५/१७	००		१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९००६२२	खुशी राम वि.क.	पुरुष	२००५-०३-०९	७५	३	४५३०४६/१५७	००		१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०४२४७	खगु माया पनेरु	महिला	२००९-०१-१५	७२	३	१३२२	००		१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१९०१२८७	खिला शर्मा बखेल	पुरुष	२००७-१२-१९	७३	३	३०२४	९८४५४१४५२०		१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०२८११	गाइने साकी	पुरुष	२००९-०१-१५	७२	३	११५६	००		१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०७०३६५१	गीता देवी अधिकारी	महिला	२००७-०२-०७	७४	३	११२५	००		१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६१५०१६६५	गिरीधारी पन्थी	पुरुष	१९९०-०६-१५	९०	३	१०६०	००		१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०८००८७८	गंगा बहादुर दमै	पुरुष	१९९९-०२-०८	८२	३	८६५	००		१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०१६४३	गंगा बहादुर कामी	पुरुष	२००८-११-१५	७२	३	१२९१			१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०५८७६	गणेश कुमारी राना मगर	महिला	२०१०-१२-१५	७०	३	७०३	९८६६०२६९९१		१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२५००७८७	गंगामाया पराजुली	महिला	२००५-११-२५	७५	३	८९३	००		१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२६००२७४	गंगा माया शाही	महिला	१९९८-०४-१६	८२	३	१०४१	९८४६३१३५९७		१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०४०१८५५	गंगा माया पांडेल	महिला	१९९७-०१-०४	८४	३	११३३	००		१२०००
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२४००३३१	चन्द्र प्रसाद पनेरु	पुरुष	२००६-०७-२४	७४	३	३१३३	९८४६३१३५९७		१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१४००७४५	चन्द्र कुमारी पराजुली	महिला	१९९६-०२-१४	८५	३	९४६	००		१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०३०५९	चन्द्र माया खत्री अधिकारी	महिला	२०११-०३-११	६९	३	४५-१६-७४-००१५०	९८४५०६९२७५		१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०६१२१	चेतनाथ अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-०२	७०	३	३-५३	९८४६३१३५९७		१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०७०२३९२	छलुमाया अधिकारी	महिला	२०११-०१-०७	७०	३	१३२८	९८०६७०५४२२		१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०१७६२	छानु माया राना	महिला	२००९-०५-१६	७१	३	१०४४	९८४६३१३५९७		१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४१४८९	जिता कुमारी पन्थी	महिला	२०००-१२-३०	८०	३	१२८२	००		१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१००१२६५	जानु कुमारी गैरे	महिला	१९९१-०३-१०	९०	३	९३१	९८४६३१३५९७		१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०२२८८	जुना माया साकी	महिला	२०११-०१-१५	७०	३	४५३०४६/१२६	००		१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०२४१८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-१२	८४	३	९१८	००		१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०१०२०६२	झ्याउरी माया सापकाेटा	महिला	२००१-०८-०१	७९	३	११४३	००		१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०५०२२३२	झिल्ली माया भुजेल	महिला	१९९४-०४-०५	९०	३	११०७	९८४६३१३५९७		१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०१०१५३४	टिका माया पांडेल	महिला	१९९४-०२-०१	८४	३	२०८३१	९८२४१८१३०५		३४८४
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०१०८१	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-१२-१५	७५	३	८२१	००		१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४०५९	ठक कुमारी खदाल क्षेत्री	महिला	२०११-०७-१५	६९	३	१९६७	९८४०६०९३२२		१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००१४१५	डिल्ली माया पांडेल	महिला	२००५-०६-१०	७५	३	१२८५	००		१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७२०००७६३	डिल बहादुर पांडेल	पुरुष	१९९५-०७-२०	८५	३	१०६९	००		१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०८०१०१९	डिल्ली राम धिताल	पुरुष	१९९६-०४-०८	८४	३	१०३७			१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१३००२८७	तिल बहादुर आले	पुरुष	१९९२-०२-१३	८९	३	८२५	९८६१००९५७७		१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३०१५१८	तीर्थ राज पन्थी	पुरुष	२०००-१२-०३	८०	३	१४३९	९८४९९४२४२०		१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१५०७६८७	तारामाया मगर	महिला	२०१३-०२-१५	६८	३	५४१	९८४५२३६६१६		४०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०६००२	तिल कुमारी खत्री	महिला	२००७-११-०७	७३	३	९०१	००		१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०१४३२	देवि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००५-०४-१२	७५	३	१२७७	९८६४६५७८९९		१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११११२०३०९३	देउ माया अधिकारी	महिला	२००७-११-१५	७३	३	१११३	००		१२०००
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००५०४५	दिल नाथ ढकाल	पुरुष	२०१०-०५-२०	७०	३	३७२	९८००		१२०००
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२७००४९८	देउ बहादुर खत्री	पुरुष	१९९८-०३-२७	८२	३	३००४	००		१२०००
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००८३३३	धर्म कुमारी पन्थी	महिला	२००८-०५-१०	७२	३	१०९८	००		१२०००
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००१०४४	धन कुमारी कामी	महिला	२००५-१०-२०	७५	३	१२९४	००		१२०००
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०१०३९	धन माया घिमिरे	महिला	२००६-०६-१०	७४	३	१०५३	९८४००२७४३३		१२०००
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२११००२९६	निर बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-११	७४	३	९४७	००		१२०००
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०७००९६३	निंदुमाया पराजुली	महिला	२०१३-०२-०७	६८	३	११५४	००		९३२०
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०५२२३	नानी माया पौडेल	महिला	२०११-०६-१५	६९	३	४५३०४६ ३९२	९८४६३१३५९७		१२०००
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१६००७०८	पूर्ण प्रसाद पन्थी	पुरुष	२००४-१०-१६	७६	३	८४६	००		१२०००
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१११००६६६	पाकुली साकी	महिला	२००४-०१-११	७७	३	१४०३	००		१२०००
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२१००८६४	प्रेम बहादुर आले	पुरुष	२००५-०४-२१	७५	३	६३४	००		१२०००
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१११००६५८	पुतली साकी-ख	महिला	२००४-०८-१०	७९	३	१३२६	९८४६३१३५९७		१२०००
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६१२०५०००९५	पुनी साकी	महिला	१९७६-१२-०५	१०४	३	७४३	९८४६३१३५९७		१२०००
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०२८७६	पुनी माया बास्कोटा	महिला	२००२-०९-१५	७८	३	९४५	९८४५६३००८०		१२०००
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३११००३५४	फक्त बहादुर पराजुली	पुरुष	१९९७-०१-२७	८४	३	१०६३	९८२४१८००३६		१२०००
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०१०११४२	फक्त बहादुर आले	पुरुष	१९९६-०६-१०	८४	३	५४२	९८४६३१३५९७		१२०००
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०२७१२	बिर बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	३	४५३०४६-१७	००		१२०००
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१०००७७२	वंम बहादुर रानामगर	पुरुष	१९८७-१२-१२	९३	३	७५४	९८६६०२३५७३		१२०००
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०१६८६	बाटुली तामाङ	महिला	२००६-०८-०४	७४	३	८८९	९८४५४१४६१३		१२०००
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००५८२९	बाल कृष्ण पौडेल	पुरुष	२००२-०५-१०	७८	३	१२००५			१२०००
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०४५१४	बाल कुमारी मगर	महिला	२००६-१०-१२	७४	३	७०५	००		१२०००
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२२००६१७	बिल बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०९-२९	६९	३	९७३	००		१२०००
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०८५३१	बल बहादुर राना	पुरुष	२००५-०३-१५	७५	३	११३४	००		१२०००
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४१११५५	भुवन बहादुर पराजुली	पुरुष	२००१-०५-१४	७९	३	२०९२	९८१६१८३४५७		१२०००
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०५७५४	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०५	६९	३	५९७९	९८४६३१३५९७		१२०००
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२००२७०३	भोटी माया पराजुली	महिला	२००४-०२-२०	७७	३	९०२	००		१२०००
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०२०१८५६	भुवन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०२-०२	७५	३	७०४२	९८२७१८६४९७		१२०००
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१०१८६	भूमिनन्द घिमिरे	पुरुष	२०००-०१-०५	८१	३	१४२२	००		१२०००
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०८०१८६८	भीम बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०७-०८	६८	३	७०६	००		१२०००
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१४०१९५९	भोज बहादुर घिमिरे भन्ने भिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०७-१४	७४	३	३०११	००		१२०००
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०१९५८	भागिथी ढकाल	महिला	२०१२-१२-०४	६८	३	४५१०३०/५७७	९८६१२१८७२१		१२०००
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१२००७५४	भगवती थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०६-१२	७५	३	१७९७०	००		१२०००
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१००१७५६	भुवनी देवी थापा	महिला	१९९६-१०-१०	८४	३	९६८	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०४०२०३८	मेया खत्री	महिला	१९९६-०१-०४	८५	३	९५७	९८४६३१३५९७		१२०००
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१२०२६२४	मन कुमारी ढकाल बराकोटी	महिला	१९९८-१०-१२	८२	३	४५७६०१३९१	९८१४१३२३०१		१२०००
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१७०१६५७	मधु विलास घिमिरे	पुरुष	२००५-१२-१७	७५	३	८४५	००		१२०००
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०२००३३७	मनुमाया भन्ने श्रीमाया पन्थी	महिला	२०११-०७-०२	६९	३	७५७	९८५६०४६९९७		१२०००
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२७०१२०२	मधु माया पन्थी	महिला	२०११-०१-२७	७०	३	१०५९	९८४०२५६८२६		१२०००
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१८०१४१७	महा प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२०००-०७-१८	८०	३	५३२	९८४६५३७४२२		१२०००
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०३८६	मुक्त बहादुर आलेमगर	पुरुष	२००६-०१-०४	७५	३	५४०	९८०४१६२६१३		१२०००
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७००९५५	मिठी माया अधिकारी	महिला	२०१२-१०-२७	६८	३	६३७७	९८४६३१३५९७		१२०००
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०४००६३७	मन माया थापा	महिला	२००३-०७-०४	७७	३	००			१२०००
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०३९३९	मान कुमारी सेन	महिला	१९९८-०१-१५	८३	३	११७४	९८४२५२१९८०		१२०००
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०७०४२६१	मेया घिमिरे	महिला	२०१३-०१-०७	६८	३	६३०२	००		८०००
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०९७५१	रामकुमारी भन्ने नारायणी सेन	महिला	२००६-१२-१५	७४	३	१९१४	००		१२०००
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२६००७१३	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-२६	७२	३	१२९९	९७४६४३०८४६		१२०००
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०६५३७	रन कुमारी आले	महिला	२००१-०२-०५	८०	३	५५०	९८४६३१३५९७		१२०००
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०२३५९	रण बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०११-०५-१३	६९	३	४५०	९८६६०२६९६२		१२०००
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३००७३७	राममाया पौडेल	महिला	२०१२-०८-०३	६८	३	११०२	००		१२०००
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०८००४१३	रण बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-०८	९०	३	३०४४	००		१२०००
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०३४६३	रुक माया मगर	महिला	२००७-०७-१५	७३	३	११२०	००		१२०००
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०१३०९	राममाया भन्ने बिवा माया तमाङ	महिला	२०११-०९-१५	६९	३	११७३	९८४६३१३५९७		१२०००
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०३१५५	राम प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२००३-०८-१५	७७	३	२३३६६	९८४६३१५९७		१२०००
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८०८००३०४	राम बहादुर पराजुली	पुरुष	१९८७-०८-०८	९३	३	२०८८	९८४६३१३५९७		१२०००
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०८४०५	राम बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	३	१०५०	९८०६७९७६७२		१२०००
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५३०००३८५	राधिका घिमिरे	महिला	२००९-०५-३०	७१	३	७६३	००		१२०००
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०३७९७	ईन्द्र कुमारी भन्ने डोल कुमारी ढकाल	महिला	१९९४-०१-१५	८७	३	१३७८	९८४६३१३५९७		१२०००
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९१००१०३९	लल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९२-०९-१०	८८	३	९८३	९८४६१६४१८०		१२०००
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०५४०६	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०१-०५	८३	३	१०५४			१२०००
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०५०१७९५	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०६-०५	७०	३	१११४	००		१२०००
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१००१४२४	लुरी माया मगर	महिला	१९८९-०४-१०	९१	३	७५४	००		१२०००
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०२०८९९४	लोक नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१३-०१-०२	६८	३	१०७३	९८४६८४८१५३		८०००
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११९००४०९	लक्ष्मीमान भन्ने घन बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०१-१९	७५	३	९४९	००		१२०००
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०३०२३	विष्णु माया घिमिरे	महिला	२०००-०६-१५	८०	३	१०३२	९८५६०४७०२०		१२०००
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०२०४२	बाल कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१०-०१	७०	३	१०४७	९८४६६५३७१५		१२०००
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७००८९१	विष्णु माया अधिकारी कलि कुमाल	महिला	२०११-०५-१७	६९	३	९१३	००		१२०००
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२३०१०२५	बुद्ध बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-२३	७०	३	१७५२७	९७४५२८८२८९		१२०००
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७३०२२००००१९	बाल कुमारी पराजुली	महिला	१९७४-१०-२०	८६	३	९०५	००		१२०००
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२०२२	विष्णु बहादुर खनाल क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-०५	८०	३	१९६९	९८४६७३४७३०		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०१०९३	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-०६-१४	७२	३	२२८	००		१२०००
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०५४६४	विष्णु माया आले	महिला	२००९-०३-०५	७१	३	६३८	९८६०६६१९४१		१२०००
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२८०१५२७	बुद्धि मान तमाङ	पुरुष	२०१३-०२-२८	६८	३	४५३०४६/४२४	००		४०००
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१२०१४२४	श्रीधर पन्थी	पुरुष	२००५-०४-१२	७५	३	५६०४	००		१२०००
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०४०१३२४	श्रीमाया भुजेल	महिला	१९९१-०१-०४	९०	३	४५३०४६।१४३	९८४६३१३५९७		१२०००
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१६०१२११	श्री धर पन्थी	पुरुष	२००९-०४-१६	७१	३	१३०९	९८४६३१३५९७		१२०००
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१८०२८१२	शुकुमाया पराजुली	महिला	२००३-०४-१८	७७	३	१३१०	००		१२०००
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११०२३३८	सुक बहादुर साकी	पुरुष	२००१-०१-११	८०	३	१४०२	९८४६३१३५९७		१२०००
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०३२७५	सुक मार्या गुरुड	महिला	२०१२-०९-१७	६८	३	१३००	००		१२०००
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१००१७३६	सन्ती साकी	महिला	२०११-०६-१०	६९	३	८५९	००		१२०००
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०१०७८	सुक माया कामी	महिला	२००४-०५-०२	७४	३	१३०६	९८४६३१३५९७		१२०००
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०२०१४७५	सुक माया कामी	महिला	२००३-०६-०७	७७	३	४५३०४६।२१८	९८४६३१३५९७		१२०००
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०३१०३	सावित्री पनेरु	महिला	२०१२-०३-०८	६८	३	१४४१	९८४६४४०८१९		१२०००
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०३६८३	सुभाष देवि भन्ने पानु गुरुड	महिला	२०११-१०-०१	६९	३	२२४१	९७४१७४४४४१		१२०००
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०४७९४	सोम राज पन्थी	पुरुष	२००२-०२-१५	७९	३	६११	९८४६६११२५५		१२०००
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१६००५६३	सुशीला पाँडेल	महिला	१९९६-०६-१६	८४	३	१०५८	००		१२०००
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०६०२४६३	सुक बहादुर पराजुली	पुरुष	२००६-०४-०६	७४	३	७०४०	००		१२०००
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१००२७२	सरितामाया अधिकारी	महिला	२००५-०३-१०	७४	३	६२८५	००		१२०००
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१७००७०८	सन्ति साकी	महिला	२००४-०९-१७	७६	३	१२२३	९८४६३१३५९७		१२०००
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०२९००५०६	साकी कामी	पुरुष	१९९४-१०-०६	८६	३	८९९	९८४६३१३३५९७		१२०००
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१५०५५९४	सन्सरी माया कामी	महिला	२००१-१२-१५	७९	३	१००३	९७०३४५५७३२		१२०००
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०३६६४	हर्क माया पुलामी	महिला	२०११-०४-०४	६९	३	२७५	९८२४१००८८३		१२०००
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०५३२२	हिरा लाल पनेरु	पुरुष	२०११-१२-१५	६९	३	१०८८	००		१२०००
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२१६८	हरि माया केडराला	महिला	२००९-०५-१५	७१	३	१०१८	००		१२०००
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१५०१५४४	हरि माया पनेरु	महिला	१९८८-०२-१५	९३	३	१५००	९८६४६७६२५४		१२०००
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०५०३४१२	हामे कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०५-०५	७९	३	१२०५			१२०००
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१५०४५४१	हरिदत्त पौडेल	पुरुष	२०००-०२-१५	८१	३	११५८	००		१२०००
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११७०१३३८	अणदत्त ढकाल	पुरुष	२०००-११-१७	८०	४	३०२	९८५१०९०६०९		१२०००
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२७००४४३	अमनी घर त्रिपाठी	पुरुष	१९९६-०३-२७	८४	४	१९१०	००		१२०००
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४०२५१२	अमृत बहादुर केडेल	पुरुष	२००६-०२-०४	७५	४	७१२	९८४६६५७७७८		१२०००
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०२२८९	ईधरी प्रसाद पन्त	पुरुष	२०१०-०७-१९	७०	४	७९४	९८४०१५३११६		८०००
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५११०३०१९	उल्कि भन्ने लाटी गुरुड भन्ने कुन्ति गुरुड	महिला	२००८-०५-११	७२	४	२१०७	९८४१५६०५५९		१२०००
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०५०८६	एक देव कुमाल	पुरुष	२०११-०९-१५	६९	४	३०१	००		१२०००
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०४५५४	केदार नाथ केडेल	पुरुष	२०१२-११-१५	६८	४	८०९	९८४६४५८२६६		१२०००
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१७००३९४	कोष कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०६-१७	७४	४	३०५	९८४६४५७९८५		१२०००
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०६०८०००७३	काली माया देवकोटा	महिला	१९८२-०६-०८	९८	४	१९३४	९८४६१९३५८५		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०१३१५	कलावती कुमाल	महिला	२०११-०७-०४	६९	४	६८६	९८२६६२७५४६		१२०००
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०४५६१	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-१२	६८	४	९५५५	९८२८९५७८७२		१२०००
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१९००५५२	कोल माया त्रिपाठी	महिला	२०१०-०५-१९	७०	४	५२६	९८४५६११६९८		१२०००
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५११०१४५४	कृष्ण बहादुर पराजुली	पुरुष	२००६-०५-११	७४	४	४४१	९८४६६५०४३२		१२०००
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०२४२५	कृष्ण प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००८-०५-२५	७२	४	२०२०१	९८६९१४२१२१		१२०००
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०८६४९	कालि गुरुङ	महिला	२००६-०६-१५	७४	४	१२०७	९८२४१८१५७३		१२०००
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००१२५५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-२०	६८	४	६८५	००		१२०००
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१५०१४७५	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-१५	८६	४	२४२२	९८२४१८१५७३		१२०००
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१३००७५८	कुशु माया कट्टेल	महिला	२०००-०७-१३	८०	४	१०१०	९८४६४६१३२४		१२०००
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२५०१७१८	केसु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-२५	८०	४	६६६	९८४६६३१८२१		१२०००
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०३७६३	कृष्ण बहादुर दमै	पुरुष	२००४-०५-०६	७६	४	१३५६	००		१२०००
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४११०२२९९	कुण्डल कुमारी बखेल	महिला	२०११-०४-११	६९	४	३५४	००		१२०००
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०४६५३	खग कुमारी पन्त	महिला	२०००-०४-१५	८०	४	४२५	००		१२०००
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०५५११	खम्ब सिं गुरुङ	पुरुष	२००३-१०-१५	७७	४	२५८१३	००		१२०००
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२५०३५९३	गोटे बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०९-२५	६९	४	२६४१२	९८१६१६२०२८		१२०००
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००१५७९	गडचौली कुमाल	महिला	२००९-०८-१०	७१	४	६०४	९८१३७१४२५		१२०००
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११५०३६७१	गाोविन्द प्रसाद पन्त (गाोविन्द पन्त)	पुरुष	१९९९-०१-१५	८२	४	४२३	९८६४५४३७९४		१२०००
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००२०१११८	गौरी माया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०२-२३	७५	४	९३	९८१६६२८४९४		१२०००
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४२०००८२१	गगन सिं गुरुङ	पुरुष	१९९४-०४-२०	८६	४	७७५	००		१२०००
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११५०१२८१	घिउ कुमारी पन्त	महिला	२००५-११-१५	७५	४	४११	९८०६६३७८६५		१२०००
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०२०१२५४	चेल कुमारी बखेल	महिला	१९९८-०२-०१	८३	४	५९२	९८४६४९४९५७		१२०००
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११०५००६३९	चित्र माया ढकाल	महिला	१९९३-११-०५	८७	४	२९२	००		१२०००
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००४९७८	चेत मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०५-१०	७७	४	६८४	००		१२०००
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०७०१४०१	चाम कुमारी कँडेल	महिला	१९९५-०४-०७	८५	४	४६३	९८४६७६२९४१		१२०००
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००२७५१	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०३-१०	७६	४	५४९	९८१९१४२६४३		१२०००
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१३००९४४	चन्द्र माया खड्का	महिला	२०१०-०९-१३	७०	४	६४०	००		१२०००
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२८०८	चिज माया कुमाल	महिला	२०११-०४-०८	६९	४	३२७	९८०५८१८९५१		१२०००
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२११०२४९६	चित्र बहादुर त्रिपाठी	पुरुष	२००८-१२-११	७२	४	५१८	००		१२०००
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००३६९६	चित्र माया त्रिपाठी	महिला	२०१२-०७-१०	६८	४	७६१	००		१२०००
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१५०१९६३	जान बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०६-१५	७७	४	५२१	००		१२०००
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०१०१३	जो माया कुमाल	महिला	२००७-०५-१२	७३	४	७३६	९८५६०४२५२४		१२०००
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१२६९५	जमुना पराजुली	महिला	२००९-०१-१५	७२	४	४४३	९८४६६५०४३२		१२०००
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०९३६६	जे मान गुरुङ	पुरुष	२०१०-०१-०२	७१	४	१६३१	९८४६५६०२२८		१२०००
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११५०३९२१	झमक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९८-०१-१५	८३	४	६०५	००		१२०००
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१००५००९०२	टिका माया सेढाई	महिला	१९८९-१०-०५	९१	४	५६३३	९८५६०४२५२४		१२०००
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४२४००२४३	टिका देवि अधिकारी	महिला	१९९३-०७-२४	८७	४	६२९६	९८४५४१४५३२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०२१३३	टिका लक्ष्मी त्रिपाठी	महिला	२००६-०९-१२	७४	४	६९०	९८६०९३१४६०		१२०००
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८०१६७३	ठान बहादुर कुमाल	पुरुष	२०००-०७-०८	८०	४	३१६	९८०५८१८९५१		१२०००
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१२००१९६	ठाकुर प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	१९९५-०१-२८	८६	४	२६९	९८६४०७९६५०		१२०००
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०३५६९	डोल बहादुर बखेल	पुरुष	२००६-०७-०८	७४	४	३५५	९८४६६५५५५२		१२०००
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८००६७४	डाले कुमारी पराजुली	महिला	२०१०-०७-०८	७०	४	२७५	९८४६६३२६२४		१२०००
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०२८०४	डिल कुमारी साकी	महिला	२०१०-०९-१५	७०	४	३०५०	९८०६७११३९२		१२०००
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०४९६३	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-०१-०४	६९	४	१९२४	९८६६०९०५०२		१२०००
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१२०१५३१	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-०३	८४	४	२०३६	९८४६९८१२५५		१२०००
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०२९०८	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०८-१५	७६	४	२३८८	९८४१६२६३२६		१२०००
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०४२४१	तेज कुमारी पराजुली	महिला	२००६-०२-१५	७५	४	२८२	९८४५७४२०००		१२०००
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२३००९२९	तिल प्रसाद बखेल	पुरुष	२००६-१२-२३	७४	४	६७३	९८४६७००३७९		१२०००
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१२००८५४	तिल कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-०७-१२	६८	४	२१३७	९८६६०९०५०२		१२०००
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०८००३७७	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०७-०८	८८	४	९५२	००		१२०००
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१२००८८२	तारा कुमारी कण्डेल	महिला	१९९४-०१-१२	८७	४	४६९	००		१२०००
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०२२३६	तील कौरी गुरुङ	महिला	२००६-०१-०७	७५	४	२०५९	००		१२०००
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२८००४३३	तेज माया कट्टेल	महिला	१९९६-०३-२८	८४	४	७५१	००		१२०००
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०६००३८१	थिर कुमारी पराजुली	महिला	२००९-०७-०६	७१	४	६८९	००		१२०००
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००२३३२	देवि माया साकि	महिला	२०११-०५-१०	६९	४	४४९	९८०४१७३३३२६		१२०००
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२६०१६०५	दाल चिनी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-२६	६९	४	४५८	००		१२०००
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११६००८६९	दुर्गा बहादुर तिवारी	पुरुष	२००५-११-०७	७५	४	८८७५	००		१२०००
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११४०१६०७	धन कुमारी वोगटी	महिला	२००५-११-१४	७५	४	४५३०४५/१६५	००		१२०००
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१६००६९५	धर्म नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०५-१६	८७	४	६६४	९८४५४१४५७१		१२०००
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१८००६७४	धन कुमारी कार्की	महिला	१९९६-०७-१८	८४	४	३४५	९८२७१२५९०३		१२०००
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१४००९५८	धन माया दर्जी	महिला	२००६-०४-१४	७४	४	४५३०४६-१२९	९८५६०४२५२४		१२०००
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१७०१२४८	धन बहादुर घर्ती	पुरुष	२००९-०६-१७	७१	४	७३५	००		१२०००
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०११५३	नेउटी कुमाल	महिला	२००१-०७-०२	७९	४	७१६	००		१२०००
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०७१८३	नोप्ले गुरुङ	महिला	२०११-०८-१५	६९	४	२०६८	९७४११८६०९८		१२०००
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१८०२३७३	नन्द बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०७-१८	६९	४	१२७०	९८६६५८२०१		१२०००
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०८१००१६२३	नौ माया गुरुङ	महिला	१९९४-०८-१०	८६	४	२११९	९८०४१५९९२२		१२०००
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४२३००१०४	नारायण दत्त ढकाल	पुरुष	१९९३-०४-२३	८७	४	२८७	९८४९१८८६५५		१२०००
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१३०००५५४	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०१-३०	८८	४	२०९३	९८४६४४२३०७		१२०००
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१५०१००७	नेउटी विसुवाल	महिला	१९८६-०४-१५	९४	४	४५३०४७-३१४	९८४६४१७७९०		१२०००
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७००९९४	प्याउली कुमाल	महिला	२००३-०९-०७	७७	४	४५३०४६-३८६	९८५६०४२५२४		१२०००
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१९०२२१६	पवित्रा कुमारी घर्ती	महिला	२०११-१०-१९	६९	४	१०२३	९८६२३९३७५८		१२०००
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८११००७९४	पुनती खड्का	महिला	२००४-०८-११	७६	४	४५-१६-७४-००१३८	००		१२०००
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५१९२	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०५-०६	६९	४	५४४	९८६१०००३१३		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८०३०७७	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०७-०८	७६	४	३५६५	००		१२०००
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२४०१२६३	पञ्चराज कंडेल	पुरुष	२०१२-०६-२४	६८	४	१०६७८	९८५१२४५४०४		१२०००
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११७०२२०२	फालिन्द्र प्रसाद बखेल	पुरुष	२०१०-११-१७	७०	४	४९३	९८४६३५८८४३		१२०००
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५११००८९२	फिस्टी कुमाल	महिला	२००७-०५-११	७३	४	८५३	९८६६०२६४०९		१२०००
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११००६९३	फुल माया कामी	महिला	२०१२-०७-०९	६८	४	१००२	९८१९१८५७९८		१२०००
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११०१००३	फुन माया ढकाल	महिला	२०१२-०७-११	६८	४	५९४	९८६९१४२१६१		१२०००
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०५०१०९७	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-०५	८२	४	४५७	००		१२०००
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००४९६५	बल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०६-१०	७१	४	१२७३	९८५६०४२५२४		१२०००
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०४३०३	बेल बहादुर पौडेल भन्ने बेल बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-१२	७८	४	१११६	९८६२८६१३३६		१२०००
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०५६८४	बट्टे बि.क	महिला	२००३-०१-१५	७८	४	४५३०४६/३४१	९८६०४२५२४		१२०००
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११०१८९४	बाबुराम पराजुली	पुरुष	२००८-०९-११	७२	४	३१२५	९८४५७४२०००		१२०००
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०१०१९	बाबु राम सुनार	पुरुष	२०११-०७-०८	६९	४	७७९	९८०६६१६३५८		१२०००
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१५०५९९४	भुन्टी कुमाल	महिला	२००१-०५-१५	७९	४	५५३	९८१६६२७८०२		१२०००
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५०१९१६	भांटी माया खड्का	महिला	१९९८-०६-१५	८२	४	३३३	९८१८२३५२६८		७७४
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०८०१४१७	भुमी प्रसाद गैरे	पुरुष	२००५-१२-०८	७५	४	८४४	९८४१८१६४४		१२०००
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७११००३८४	भोज माया साकी	महिला	२००९-०७-११	७१	४	४७८	९८१७२८२८३३		१२०००
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०९००६८२	मित्र लाल गुरुङ	पुरुष	१९९५-०३-०९	८५	४	७९७	००		१२०००
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०२४४२	मिन कुमारी पन्त	महिला	२०००-०५-०५	८०	४	६३१	९८४६४१७७९०		१२०००
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१४०११५४	मान कुमारी बोगटी	महिला	२०००-०५-१४	८०	४	००			१२०००
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२१०२९१७	मिन बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०९-२१	६९	४	७६२	००		१२०००
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०७१९१	मानु माया बखेल	महिला	२०११-०८-१५	६९	४	६७४	९८४६७०३७९		१२०००
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०१४६८	मैत कुमारी परियार	महिला	२००७-०८-०९	७३	४	९२२	९८२५५९७१८७		१२०००
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१०१६०३	मान माया पराजुली	महिला	१९९८-०३-१५	८२	४	६८८	९८५६०४२५२४		१२०००
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०५६०४	मिना कुमारी त्रिपाठी	महिला	२०१०-०५-१२	७०	४	१०८२	९८५६०४२५२४		१२०००
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००४०१३०४	मान कुमारी तामाङ मंगली गुरुङ	महिला	१९९८-१०-०४	८२	४	६२३	९८६६०९०८१६		१२०००
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११०००८०३	मैया कुमाल	महिला	२००६-११-१०	७४	४	४७६	००		१२०००
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८५०८	मैया कुमाल	महिला	२००९-०८-१५	७१	४	४७०	९८५६०४२५२४		१२०००
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००१३९६	मन कुमारी सुनार	महिला	२००३-१०-१०	७७	४	४५३०४६/४७०	००		१२०००
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१४००७१५	यदुनाथ कट्टेल	पुरुष	१९९६-१२-१४	८१	४	७५८	००		१२०००
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२७००५०६	रुकमाया कोइराला	महिला	१९९८-०३-२५	८२	४	४५-०१-६९-०४४९१	९८०६७८८९९६		१२०००
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०९०११३८	रन कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०४-०९	७८	४	२०४३	९८४६९८१२५५		१२०००
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२५००५१७	रन कुमारी पन्त	महिला	२०११-०४-२५	६९	४	९९५	९८४१३१४०७०		१२०००
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१६००५४७	राधा कुमारी त्रिपाठी	महिला	१९९३-०५-१६	८७	४	७६७	९८४६९२१५९५		१२०००
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०३५४७	रोहिणी राज पन्त	पुरुष	२०१२-०५-०३	६८	४	७८८	९८४६४५७४१९		१२०००
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१७००२३१	रुद्र कुमारी कंडेल	महिला	१९८६-०२-२७	९५	४	६९४	९८४६४५८२६६		१२०००
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२०८००८७९	रत्न मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०२-१५	८७	४	५७०	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०७०५६९४	रन कुमारी पन्त	महिला	२००१-०५-०७	७९	४	४०३	००		१२०००
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११६०२९६४	राम प्रसाद त्रिपाठी	पुरुष	२०१०-११-१६	७०	४	८९२०	९८५६०४२५२४		१२०००
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१९०२९३९	राम चन्द्र ढकाल	पुरुष	२००९-०९-१९	७१	४	२९६	९८६६०११९९५		१२०००
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१००१७७८	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२००३-०९-१०	७७	४	४५३०३८-११४	००		१२०००
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५०२००८२२	लोकनाथ ढकाल	पुरुष	१९९१-०५-२०	८९	४	३०	००		१२०००
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०४०२०२४	लाल माया तमाङ	महिला	१९९६-०१-०४	८५	४	५४७	९८१९१४२६४३		१२०००
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१२००२६०४	वन माया गुरुङ	महिला	१९९६-०१-२०	८५	४	४५३०४६२२३	००		१२०००
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११७०१५८२	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-११-१७	७४	४	५१४	००		१२०००
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२०२४७८८	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०५-०२	६९	४	९८१	९८४६५५७०३६		१२०००
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०८१९४	शुक्रमान गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	४	७६१५	९७६१७२८३०४५		१२०००
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७५७१	शुकुमाया भन्ने मुसुडी गुरुङ	महिला	२००९-०५-१५	७१	४	२१०८	९८०४१७८१२८		१२०००
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०६६८३	शिव कुमारी कंडेल	महिला	२००४-०१-१५	७७	४	४३८	९८५६०४२५२४		१२०००
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९२०००७३८	श्याम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००३-०९-२०	७७	४	७०९	००		१२०००
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३०२२७६	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-०३	८०	४	२१०३	९८४९७३१५२८		१२०००
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००४०१६१७	सोम माया ढकाल	महिला	२००१-१०-०४	७९	४	२८८	९८५६०४२५२		१२०००
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०६१६१	सुक माया तामाङ	महिला	२००३-०१-१५	७८	४	४८६	९८१३११०४२८		१२०००
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००८००४६८	सेत बहादुर साकी	पुरुष	२००७-०७-१०	७३	४	८२०	९८४३४५१२५५		१२०००
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०२१४३	सन माया गुरुङ	महिला	२०१२-१०-२२	६८	४	४५३०४६-२९२	९८२८३००७१८		१२०००
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०४०१०५५७५	सािम प्रसाद बखेल	पुरुष	१९८३-०४-११	९७	४	४२७	९८६६०२६९६६		१२०००
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९१४००६०५	स्थिर बहादुर पराजुली	पुरुष	१९९८-०९-०४	८२	४	३८३	००		१२०००
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०२०३१	सन्ति गुरुङ	महिला	२००४-०८-१५	७६	४	६७७	९८४६२१६७२९		१२०००
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०११२३	सिरी माया गुरुङ	महिला	२००६-०४-०८	७४	४	२४२१	९८४६०१९६२५		१२०००
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६१५०२९८९	सन्तमाया कार्की	महिला	१९९८-०६-१५	८५	४	३४३	९८४६१८१५९१		१२०००
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२९००९७४	सेर बहादुर भन्ने टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०४-२९	७०	४	१३४६	९८१६६९०१८४		१२०००
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०६२१३	सुपीमाया तामाङ	महिला	२००१-०२-१५	८०	४	१४११	९८८२६८७३३		१२०००
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१८०२०५३	सावित्री कुमाल	महिला	२००४-०२-१८	७७	४	७०८	००		१२०००
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२००९९८	हरि माया साकि	महिला	२००७-०१-१२	७४	४	९९१	००		१२०००
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०५४८४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-१५	८२	४	४५-१६-७४-००१७१	९८४६२६७९३१		१२०००
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१८०१०६२	हिमलाल कुमाल	पुरुष	१९९७-०५-१८	८३	४	७१५	००		१२०००
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११७००४१२	हरि बहादुर साकी	पुरुष	२००६-११-१७	७४	४	४७७	९८१७२८२८३३		१२०००
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०४२०१	हर्क मान कुमाल	पुरुष	२००९-०५-०८	७१	४	४५९	९८५६०४२५२४		१२०००
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०८०१५१७	हर्क बहादुर त्रिपाठी	पुरुष	२००६-०१-०८	७५	४	३९२	००		१२०००
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००३२४६	हिमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-२०	८०	४	४३६	९८२३८५७८३		१२०००
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२१५००२०९	अकाल बहादुर साकी	पुरुष	१९८२-१२-१५	९८	५	४७४४	९८४९९३२९०५		१२०००
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११४०१५३३	आशुपुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-१४	७६	५	३३०५	९८१९१८२१५३		१२०००
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०३०३९४८	आइतराम कुमाल	पुरुष	२००९-०१-०३	७२	५	१७८०	९८१६६८७७८०		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०२२९८	उत्तर बहादुर कुमाल	पुरुष	२००१-०४-०७	७९	५	४	००		१२०००
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११०२३९३	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	२०१०-११-१८	७०	५	८४६७/२२०८	९८५६०४६९९६		१२०००
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१६२३५	कृष्ण माया न्योपाने	महिला	२०११-०३-१५	६९	५	८५०	९८२४१०६८३६		१२०००
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११००७०८७	केदार बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१२-११-१०	६८	५	१३१	९८४११२५६३७		८०००
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०७०१७६७	काली देवकोटा	महिला	२००३-०४-०७	७७	५	६२८०	००		१२०००
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०८०४००२४९	केशर देवी कुमाल	महिला	१९८४-०८-०४	९६	५	२५८६५	००		१२०००
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०६१८४	किसरी देवी कुमाल	महिला	२००६-०१-०४	७५	५	२५	९८६०३३३१५९		१२०००
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०४११३	कमीनी साकी	महिला	२०१०-१०-०१	७०	५	४५०१७३०२७१४	००		१२०००
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०७१८७	कोपिला पौड्याल	महिला	२०१०-०३-०५	७०	५	३५	९८५६०४२७१०		१२०००
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१८००५१७	कालि माया साँके	महिला	२०१०-०७-१८	७०	५	२०५	९८४९९३२९०५		१२०००
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३३०००५२९	कुन्ती गुरुङ	महिला	२०१०-०३-३०	७०	५	४५-०१-७२-०१०२६	००		१२०००
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०२०२०४६	खगराज कडेल	पुरुष	२०१०-१२-०२	७०	५	५५०७	९८१६१७९९९५		१२०००
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०४९१५	खिला शर्मा कुमाल	पुरुष	२००८-०५-०३	७२	५	५१२३	९८४५५०६५७५		१२०००
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१२९००३४१	खिला शर्मा अधिकारी	पुरुष	१९९३-०१-२९	८८	५	१२२२	९८०५७७०९१२		१२०००
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२०५००४८४	गिरीराज कडेल	पुरुष	१९८७-१२-०५	९३	५	२९४४	००		१२०००
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०४१८०००४६	गौर साकी	पुरुष	२००४-०१-१५	७७	५	१०४	००		१२०००
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२०६५३३	गोरा देवी अधिकारी	महिला	२०१०-१२-१२	७०	५	७८४	००		१२०००
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०४७४१	चुना कुमारी सेढाई	महिला	२००२-०४-१५	७८	५	२६१०६	००		१२०००
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०३४१५	चेत बहादुर कुमाल	पुरुष	२००७-१२-०५	७३	५	२३९३१	९८०६०५५७१		१२०००
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००३५२४	चन्द्रबहादुर कुमाल	पुरुष	१९९८-०२-१०	८३	५	१५	९८६०३३३१५९		१२०००
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१९००६९४	चिनीमाया कुमाल ख।	महिला	२००४-०७-१९	७६	५	२१७	००		१२०००
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८००५७३	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०८-१८	८०	५	१३५०	००		१२०००
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४००३२६	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०२-२४	७१	५	१९३	९८२९१८०५६५		१२०००
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१५०१५८७	चन्द्रबहादुर कुमाल	पुरुष	१९९२-०२-१५	८२	५	२३३	००		१२०००
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०४०२१७२	छली माया कुमाल	महिला	२०१०-०८-०४	७०	५	३४२	९८१७२०११९९		१२०००
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१००३००६२७	छलि माया भट्ट	महिला	१९९८-१०-०३	८२	५	३९०	९८४१०७९३७६		१२०००
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०९५८१	जो कुमारी कुमाल	महिला	२००९-०३-०५	७१	५	६२	९८०५८७६५२५		१२०००
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०२०४३	जोमाया कामी	महिला	२०१२-०२-०२	६९	५	१०९०	००		१२०००
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१५००९६१	जगत बहादुर बाँगेटी	पुरुष	१९८९-०४-१५	९१	५	१४४३	९८६२३८२८१४		१२०००
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३०५००९२३	जो माया पोखेल	महिला	१९८९-०३-०५	९१	५	१९६	९८४६४३८७११		१२०००
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८८१९	जगत बहादुर कुमाल	पुरुष	२०११-०८-१५	६९	५	११३५	९८६००४५८९९		१२०००
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७००८७४	जो माया देवकोटा	महिला	२०१०-०२-१७	७१	५	६२०१	९८४६०१०८१२		१२०००
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०५८३४	जो माया भट्ट	महिला	२००१-०३-०५	७९	५	१०१६	००		१२०००
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०१०४६१५	जितमान भन्ने लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-०१	७२	५	३८६	९८६५२३०४०७		१२०००
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०९०५८४९	डिलमाया भन्ने वाटुली माया कुमाल	महिला	२०१०-०१-०९	७१	५	२६६	९८१४१६२७१५		१२०००
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०६००४६४	डिलमाया साकी	महिला	२०१२-०९-०६	६८	५	५८८	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०३०१५०३	डम्मर कुमारी भट्ट	महिला	१९९८-०४-०३	८२	५	६१	९८६६०२६७५९		१२०००
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०३१६५	तुलशी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-०३-१६	६९	५	३४	९८४६६५७८२१		१२०००
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२००८२४	तिलि कुमाल	महिला	२००६-०७-०२	७४	५	८५१३३	९८०६६२२६७०		१२०००
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५१०४६२	देवमाया कुमाल	महिला	२०१०-०८-१५	७०	५	१०८८	९८४१४५२६४५		१२०००
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०१५८९	धन माया कुमाल	महिला	२०११-०९-११	६९	५	४५३०४६/४२८	९८०६७६८१७६		१२०००
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११०२२२६	धन माया कुमाल	महिला	२०११-०९-११	६९	५	४५३०४६/४२८	९८०६७६८१७६		१२०००
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१४००५२७	धनजित कामी	पुरुष	१९९९-०८-१४	८१	५	९३९	९८०३६८३०८४		१२०००
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८००३७३	नेत्र बहादुर परियार	पुरुष	२०१०-०८-२८	७०	५	४४९५	००		१२०००
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००४०६४	नेटे भन्ने गुणो दमै	पुरुष	२०१०-१०-१०	७०	५	१३४३	००		१२०००
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०२०१५९७	नन्द कुमारी भट्ट	महिला	१९९६-०५-०२	८४	५	२४३	९८४३३०१६५०		१२०००
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१९०१५६२	नवराज भट्ट	पुरुष	२०१२-०५-१९	६८	५	१८३	९८६७६६४३९९		१२०००
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०७०८००१२९	नेत्र कुमारी कुमाल	महिला	१९८३-०७-०८	९७	५	३२२	९८४६३१६४७८		१२०००
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११८०३४२२	पुर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१०-११-१८	७०	५	१३७	९८१४१६२७१५		१२०००
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१७०१५२५	पद्म कुमारी पोखेल	महिला	२००१-०२-१७	८०	५	१६१	९८०३१०८१५२		१२०००
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०४०२१७४	पुडकी कुमाल	महिला	२०११-११-०४	६९	५	३१३	००		१२०००
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०५०१५७३	पुडकी कामी	महिला	२००८-०९-१०	७२	५	१२५८	००		१२०००
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०३५४१	प्रतिमान कुमाल	पुरुष	२००४-०४-१५	७६	५	३१२	००		१२०००
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०२८६२	फुल माया गिरी	महिला	२००६-०३-१५	७४	५	१७४	९८४६०८८८६१		१२०००
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०८००७४८	फुरौली गिरी	महिला	२००५-०५-०८	७५	५	३६१	९८०५८०३१२९		१२०००
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०१००४०७	फुलमति साकी	महिला	२००३-०९-०१	७७	५	२१	००		१२०००
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२१५२	फुल माया साकी	महिला	२००९-०५-१५	७१	५	१३४१	००		१२०००
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१६०८	बाटुली साकी	महिला	२०१०-०९-१५	७०	५	१५४	००		१२०००
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०७००५९५	बुधी माया परियार	महिला	२०१०-११-०८	७०	५	२७५३	९८६२३८२४३९		१२०००
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२७००४४५	बोद प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००६-०५-२७	७४	५	५१६	९८१७१९६४७४		१२०००
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०२८६३	बल बहादुर कुमाल	पुरुष	२००१-०८-०५	७९	५	५०९१	००		१२०००
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१३००५३३	बुध माया कुमाल	महिला	१९९६-०८-१३	८४	५	२३५	९८५६०१२३९४		१२०००
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०७०१०२९	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०४-०७	८४	५	१५८	९८५६०१२३९४		१२०००
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०३०३००२	बालाराम भट्ट	पुरुष	२००७-०५-०३	७३	५	४७	९८४६०१७४६०		१२०००
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०३७९८	भीम प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९६-०३-१५	८४	५	१४६	९८४८७७१७७२		१२०००
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०५०६०१९	भगवती भट्ट	महिला	२०१२-०४-०५	६८	५	१५२	९८६७६६४३९९		१२०००
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००१०९४	भुन्की माया कुमाल	महिला	२००९-०६-१०	७१	५	७१	९८४६७३१८२५		१२०००
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५८५७	मनकुमारी साकी	महिला	२००४-०५-१५	७६	५	५७२	००		१२०००
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२१०३६६	मंगली कुमाल	महिला	२००९-०१-०२	७२	५	१४०	९८०४१७०६४५		१२०००
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०४५६	मिटू माया गिरी	महिला	२०११-०१-०५	७०	५	९०	९८४६७१८३४९		१२०००
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०८००८४४	मनमाया साकी	महिला	१९९९-०७-०८	८१	५	५३५५	९८२५१७५४४४		१२०००
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०८००८२६	मंगली साकी	महिला	२००२-०९-०८	७८	५	४५३०४६/४१३	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१३०१३२६	मंगले तमाङ	पुरुष	२००४-०४-१३	७६	५	५३४	००		१२०००
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०३१४३	मीन बहादुर कुमाल	पुरुष	२००९-०१-१४	७२	५	८८	९८०४१७०६४५		१२०००
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०१८११	मिन बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	५	१७०	००		१२०००
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१४०२७८७	मनु माया अधिकारी	महिला	१९९६-०५-१४	८४	५	११९	९८२५१२२३००		१२०००
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४११००८९३	मैया भन्ने जमुनी कुमाल	महिला	२००२-०४-११	७८	५	२६४	९८४६६०८६९४		१२०००
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०१९३९	मनी राज कुमाल	पुरुष	२०११-०८-०१	६९	५	२०१	००		१२०००
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०१०९०००९८	मसिनी कुमाल	महिला	१९८२-०१-०९	९९	५	२६८			१२०००
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००९००७१६	मैया कुमाल	महिला	२०११-१०-०९	६९	५	२३९	९८०४१५८७७६		१२०००
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०८००९०९	मुन्ना कुमाल	महिला	२००४-०७-०८	७६	५	५४४९	००		१२०००
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०८०१६६८	मन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०३-०८	७७	५	५३७	००		१२०००
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१५०१६२२	मायावतु भट्ट	महिला	१९९२-१०-१५	८९	५	१५१	००		१२०००
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०४९२३	मिठी माया कामी	महिला	२०१०-०१-०५	७१	५	५६१८६	९८३२२३४०५०		१२०००
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४०२६९३	रामचन्द्र गिरी	पुरुष	२०१०-०३-१४	७०	५	८९	९८४६१९७३३३		१२०००
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०८०१०६१	रुकु विना खनाल	महिला	२००१-०६-०८	७९	५	११५	९८१६६५१८२५		१२०००
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०३७५७	राजेन्द्र राज कंडेल	पुरुष	२०१२-०४-०२	६८	५	१६६	९८४१७२६२९२		१२०००
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००२१५९	राधिका बखेल	महिला	२००६-०९-१०	७४	५	१०५२	००		१२०००
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०३८२८	रुद्र बहादुर पोखेल	पुरुष	२००७-०१-०७	७४	५	१०८५	९८४६२४७२२७		१२०००
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०६००५३९	रुपा माया कुमाल	महिला	१९९६-१२-०३	८४	५	७००	००		१२०००
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२०००६२९	रुद्र प्रसाद भट्ट भन्ने रुद्र प्रसाद क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-२०	७८	५	८३	९८४३०२३३७२		१२०००
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००४९५१	राम बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-०७-१०	७४	५	२२९	००		१२०००
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६००५३३	लक्ष्मी बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०३-२६	६९	५	११०	००		१२०००
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०२०२८७१	लक्ष्मी प्रसाद भट्ट	पुरुष	२००५-१२-०२	७५	५	२४	९८४६०१७४६०		१२०००
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०६६५६	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-१५	७३	५	११५६	००		१२०००
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०३०१६५२	लक्ष्मण कुमाल	पुरुष	२००३-१२-०३	७७	५	१०५	९८४१८४१३३१		१२०००
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१४००७५६	विष्णुमाया भट्ट	महिला	१९९६-०७-१४	८४	५	१७६	९८४६६३४३४३		१२०००
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००३३९३	विष्णुमाया भट्ट ख।	महिला	२००५-०४-१०	७५	५	४८			१२०००
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०३२१७	बुद्धि बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१२-०८-०९	६८	५	८५५	००		१२०००
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२१०२४५५	विनोद बहादुर सुवेदी	पुरुष	२०१२-०७-२१	६८	५	२९१३६	९८६३५७०४७९		१२०००
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०९००८९३	विष्णु गिरी	पुरुष	२००२-१२-०९	७८	५	१९८	००		१२०००
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१६००७९९	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१६	७६	५	१५९	९८५६०१२३९४		१२०००
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१२०५०६९	विष्णु माया थापा घर्ति	महिला	२०१२-१२-१२	६८	५	७०३६	९८४६६७६४४२९		१२०००
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०२६९९	विष्णुमाया तमाङ	महिला	२०११-०५-१७	६९	५	४५३०४६/३०७	००		१२०००
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८१४००१४६	विष्णु माया कंडेल	महिला	१९८५-०८-१४	९५	५	३०९४७	९८४६०५७०८०		१२०००
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०८०१२१२	विष्णु माया पोखेल	महिला	२०००-०७-०८	८०	५	५५	९८१०००७७०१		१२०००
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००२८१६	शुभकुमारी कुमाल	महिला	२००२-०६-१२	७८	५	१८४	९८२५५९६६६७		१२०००
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००५५३७	शुकु माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०४-१०	८४	५	६१३	९८१९१४१६२२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१३००३२३	सुक माया साकी	महिला	२००८-०८-१३	७२	५	२४६	००		१२०००
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०२२२५	सन्तीमाया तमाङ्ग	महिला	२००६-०७-१५	७४	५	३७९	००		१२०००
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४२८००६३९	सन्त माया न्यापाने	महिला	२०००-०४-२८	८०	५	७५	००		१२०००
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९००२३६	सन्त मान परियार	पुरुष	२००९-०७-१९	७१	५	२७१९	००		१२०००
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०७८९६	सन्त माया तमाङ्ग	महिला	२००१-०३-१५	७९	५	५३५	००		१२०००
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०३९७१	सीता कुमारी कुमाल	महिला	२००१-०६-१५	७९	५	८१	९८६०३३३१५९		१२०००
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०६०३५३३	सन्ती माया तमाङ्ग	महिला	२००७-०५-०६	७३	५	५३३	००		१२०००
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०१८६६	सोम कुमारी साकी	महिला	२०११-०२-१५	७०	५	१३६	००		१२०००
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००६६१२	सिता देवी तिवारी	महिला	२०११-११-१०	६९	५	६५-०१-७१-०५८२४	९८४१४८६२६६		१२०००
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००२०८००६४६	सावित्रा खनाल	महिला	१९९०-०२-०८	९१	५	१९	९८४६४५८३७४		१२०००
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९००४२२	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-२९	७०	५	३५१	९८२६१०५६६२		१२०००
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०२००४६१	हिम कुमारी कंडेल	महिला	२००६-०६-०२	७४	५	१२३१	००		१२०००
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०४९१७	हरि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०८-१५	६९	५	७७६	००		१२०००
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२५०११४४	हरिमाया खनाल	महिला	२००५-०९-२५	७५	५	१७९	९८५१०९८१४२		१२०००
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०८०१६०७	हरि माया खनाल	महिला	२००१-०२-०८	८०	५	६६०	९८४५७२७६२१		१२०००
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०१२८३	अतिमाया कामी	महिला	२००८-०७-१५	७२	६	८३५	००		१२०००
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१५४९	अम्बा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०५-०१	७०	६	४१३	००		१२०००
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०६४७४	अलेखी कुमारी गौली	महिला	२००२-०३-१५	७८	६	९०८	९८६१५४४७८५		१२०००
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०८३६८२	आदी माया गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८८	६	६०१८	९८५६०४६३३४		१२९०
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००२८८४	आइते बरायल	पुरुष	२००७-०६-०७	७३	६	९६५	००		१२०००
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२०४१५२	आइती माया लामा	महिला	२०११-१०-०२	६९	६	१२४१	९८२७१९६९१७		१२०००
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०१८१८	आइती माया तमाङ्ग	महिला	२०११-०८-०४	६९	६	१००६	००		१२०००
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११३७१७	आइती माया तमाङ्ग	महिला	२००७-०४-०१	७३	६	१२६३	००		१२०००
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२००३८१६	आइत मान तमाङ्ग	पुरुष	२०१२-०९-२०	६८	६	४५-०१-७९-०१०५६	९८२१६९४८०९		१२०००
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०२००७३४	इन्द्र विलास पाण्डे	पुरुष	१९८६-०१-०२	९५	६	८६१	००		१२०००
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२१००४४३	उदय बहादुर शाही भन्ने उदय बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-११-२१	८१	६	९८३	००		१२०००
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१२००५६७	उजेल चिलुवाल	महिला	२०११-०७-१२	६९	६	४४९	००		१२०००
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११००५३२	उजेली घर्ते	महिला	२००६-०९-११	७४	६	५३५	९८४०४४०८०६		१२०००
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१४०११७५	उषा देवि पाठक	महिला	२००५-०७-१४	७५	६	११७६	९८१६१५४२२६		१२०००
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२००७२१	ऐति तामाङ,लामा	महिला	२०११-०४-१२	६९	६	२१९९	००		१२०००
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०२६३४	कुविजा कुमारी कडरीया	महिला	२०१२-०८-०३	६८	६	३७५	००		१२०००
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२००८०७	कोरी कामी	महिला	२००५-०४-०७	७४	६	९५८	००		१२०००
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०८०१८९४	केशर बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००२-०४-०८	७८	६	६०८	९८१६११०१०९		१२०००
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०२००४९९	कृष्ण माया घर्ती	महिला	१९९०-१२-०२	९०	६	४६२			१२०००
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०९०७५	कृष्ण माया तमाङ्ग	महिला	२००९-०४-१५	७१	६	१२५७	००		१२०००
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८००८९३	काली साकी	महिला	२००६-०५-०८	७६	६	८२७	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१७००६१८	कृष्ण कुमारी चिलुवाल	महिला	२००५-०३-१७	७५	६	७४४	००		१२०००
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०११५५	कालीका देवी लोडारी	महिला	२००५-०८-०५	७५	६	६८३	००		१२०००
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०२१७२	काली कामी	महिला	२०११-१०-१५	६९	६	९६६	००		१२०००
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०२८०६	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२०१२-१०-२१	६८	६	८६३	९८४४०७२९०४		१२०००
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१८०२०५३	कृष्ण बहादुर कडेल	पुरुष	२०१२-०८-१८	६८	६	९४०१	९८०६५०४५४१		१२०००
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०२१७६	कृष्ण कुमारी कामी	महिला	२००९-०५-१५	७१	६	१७९८८	९८१४१९२१०९		१२०००
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०६०१९२३	केशर बहादुर विसुराल	पुरुष	२००३-०६-०५	७७	६	३२०	००		१२०००
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९२०००४९६	खिलानाथ पौडेल	पुरुष	२००४-०९-२०	७६	६	७३	००		१२०००
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०५७५४	खिलनाथ चिलुवाल	पुरुष	२००४-०७-१५	७६	६	८६८०	००		१२०००
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०६२५२	खिल बहादुर कडरीया	पुरुष	२००७-०२-०५	७४	६	३७४	००		१२०००
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०७००४६२	खुन्तुरी परियार	महिला	१९९४-०९-०७	८६	६	४५१०५७-७२२५	००		१२०००
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१००३७५१	खग प्रसाद विसुराल	पुरुष	२००६-०९-१०	७४	६	८२०	९८४६१९२७९४		१२०००
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०८००२७६	खिल कुमारी विसुराल	महिला	२००७-०६-०८	७३	६	८४८	९८०४११८५६०		१२०००
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००१८२४	गोकर्ण राज पाण्डे	पुरुष	२००३-१०-११	७७	६	१०१९५	००		१२०००
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०२०११७२	गोपाल साकी	पुरुष	२०११-०५-०२	६९	६	६५८	००		१२०००
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०६०१२४२	गंगी माया लाडारी	महिला	२०००-०६-०६	८०	६	१३०७	९८०७५९११८७		१२०००
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१७०२०५९	गडउली माया पाठक	महिला	२००१-०३-१७	७९	६	१२७४	००		१२०००
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००१२८	गोठे साकी	पुरुष	२००४-०८-२४	७६	६	६६०	००		१२०००
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००८००५०७	गंगा कुमारी विसुराल	महिला	२००४-१०-०८	७६	६	८७१	००		१२०००
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६२८००४५१	गोविन्द राज कडरिया	पुरुष	२०००-०६-२८	८०	६	११८९	९८४६४७३०३१		१२०००
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०३००५२८	गंगा परियार	महिला	२००४-०८-०३	७३	६	४५३०४७/३५४	००		१२०००
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८०७०१०४३	गम बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-०७	७७	६	७६११	००		१२०००
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०११२६६३	गुमान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-०१	९१	६	१३३५	००		१२०००
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०४४१२८	गजेन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७२	६	१४२	९८२७१९३७३९		१२०००
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३४९२	गणेश राज चिलुवाल	पुरुष	२०१२-०३-०३	६८	६	५८७	९७४५२३९३६१		१२०००
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०५५४३	गजेन्द्रराज पाठक	पुरुष	२०१०-०९-०५	७०	६	८११९	९८०६६९६१९६		१२०००
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०३०५०४९	चिज कुमारी पाठक (चिर)	महिला	२०११-०५-०३	६९	६	३५६	००		१२०००
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०१४९६	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-०५	६८	६	२५७०	००		१२०००
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०३००४२२	चित्र कुमारी भन्ने भिम कुमारी पन्त	महिला	२००७-०८-०३	७६	६	४९८	००		१२०००
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०६३०९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०४	७५	६	१०१८	००		१२०००
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१५५६	चीज माया साकी	महिला	२०१०-०५-०१	७०	६	९१९	००		१२०००
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०११०१३५६	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-११	७९	६	२९०४	००		१२०००
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०३३४३	चीज कुमारी चिलुवाल	महिला	२००६-०८-०५	७४	६	४९३	९८४६४९६४६८		१२०००
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०११५७	च्याम्सी साकी	महिला	२००६-०४-०३	७४	६	१०५४	००		१२०००
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०२०२६७५	चुडा मान घर्ति	पुरुष	२०१२-०९-०२	६८	६	८१८	९८१६१०९११८		१२०००
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६००९४४	चिज कुमारी साकी	महिला	२००६-०५-०६	७४	६	३५५	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०२१५७	चित्र कुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०१-०४	६९	६	१९३२	९८१०३६३३१३		१२०००
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२०२०२६२५	चिनु देवी हट्टवाल	महिला	२०१२-१२-२८	६८	६	५७१	९८४९१५९५०१		१२०००
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११०६१८	चिनि माया पाण्डे	महिला	२०१०-०४-०१	७०	६	३७९			१२०००
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०५०१२१५	च्यासी सार्की	महिला	१९९४-०५-०५	८६	६	७४९	००		१२०००
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०५०४५७३	चुडामणी सेढाई	पुरुष	२००५-०४-०५	७५	६	८५६	००		१२०००
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२२०३२६२	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०१-२२	६८	६	५२०	९७४९७०९७४२		४०००
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२२००३४३	जित बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०१-२२	७२	६	१८५३	९८१९१४१८३५		१२०००
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००१०२९८४	जानेन्द्र राज चिलुवाल	पुरुष	२००५-१०-०१	७५	६	७७३	००		१२०००
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८००५३९	जगमाया तामाङ	महिला	२००८-०२-०८	७३	६	१०३१	९८४६७६३२७२		१२०००
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०३५७६	जुना कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०४-१५	७७	६	६१५	९८१९४४४७८५		१२०००
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०२३८७	जंगबहादुर भन्ने खुडते सार्की	पुरुष	२००१-०५-०२	७९	६	८५६	००		१२०००
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०५०४६३९	जगन्नाथ कडरिया	पुरुष	२०११-१२-०५	६९	६	८५२	९८०६५९०४७४		१२०००
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६१६००३१३	जमुना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०६-०१	८७	६	३९५	००		१२०००
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२९०३१४५	जिव कुमारी चिलुवाल	महिला	२०११-०२-२९	७०	६	३९८	९८४६७७४९९९		१२०००
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२०१०२२१८	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०२-०१	८१	६	३५१४	००		१२०००
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२९१९२४४	जनक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	६	१९४	९८४६१२३२१५		८०००
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०१५१८	जीत बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०१-१७	७०	६	४४-०१-७१-०४०९७	९८२६६८११३६		१२०००
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०२१०६२	जनक राज भट्ट	पुरुष	२०११-१२-३०	६९	६	४११३	९८४६४९५१००		१२०००
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०५६३३	टकमान लामा	पुरुष	२००९-१२-०५	७१	६	१२०७	९८२७१६७०८०		१२०००
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०६१६००२०३	टिका कुमारी हट्टवाल	महिला	१९८६-०६-१६	९४	६	४४८	९८२३५०५६५८		१२०००
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१४०२५७१	टामेस कुमारी पाण्डे	महिला	२००४-०२-१४	७७	६	३५७१	००		१२०००
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२७००४७७	टिका बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९६-१२-२७	८४	६	९४०	९८४६७५९३४८		१२०००
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०१००८३९	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०७-०१	७६	६	१२२९	००		१२०००
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१७००६७५	ठाकुर प्रसाद चिलुवाल	पुरुष	१९९९-१०-१७	८१	६	६८७	००		१२०००
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०२४५१	ठम कुमारी पाण्डे	महिला	२००३-०३-०३	७७	६	८८३	००		१२०००
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२९०३७४८	ठाकुर विलास चिलुवाल	पुरुष	२०१०-०८-२९	७०	६	४०३	००		१२०००
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०१०२७	ठूलो कान्छा तमाङ	पुरुष	२००८-०९-०९	७२	६	५२८२०	००		१२०००
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०३०१२	डिल बहादुर तमाङगुरुड	पुरुष	२००६-०४-०८	७४	६	३८१५	००		१२०००
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१४००७३५	डम्मर कुमारी परियार	महिला	१९९६-०३-१४	८४	६	४३४	००		१२०००
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००१०१२०५	डम्मर कुमारी सुनार	महिला	२००६-१०-०१	७४	६	५५८	००		१२०००
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०४१६५	डल्लीमाया नेपाली	महिला	२००१-०८-१५	७९	६	४५३०४७-३	००		१२०००
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२५०४४५४	तुलसी माया चिलुवाल	महिला	२०११-१२-२५	६९	६	५२९	९८४६५३५७२४		१२०००
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१५०१६५५	तेज बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	२०११-०९-१५	६९	६	१३२९	९८२५१३७२३०		१२०००
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११३०२९७४	तुलसी राम पाण्डे	पुरुष	२००८-०१-१३	७३	६	८३३१	९८४६७०४६४८		१२०००
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०११६५५६	तुलानिधी पाठक	पुरुष	१९९५-०१-०१	८६	६	४७८	००		१२०००
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००२३५२	तिलक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०३-१९	७०	६	४६४९	९८०६७५०१७९		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०२८७२	तिल कुमारी भन्ने खर कुमारी थपलिया	महिला	२००१-०७-१५	७९	६	६४६	००		१२०००
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०८०१०१९	तेज बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०७-०८	७४	६	११७१	००		१२०००
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१७००६१३	तारा कुमारी सि.ठकुरी	महिला	२००४-०३-१७	७६	६	१०३५	९८६१७८६६१०		१२०००
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०७७९६	तिल कुमारी पन्त	महिला	२००५-०४-१५	७५	६	९२०	००		१२०००
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२६००१८२	तित्रे दमाई	पुरुष	२००८-०३-२६	७२	६	५६४७	००		१२०००
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०११०५	दयाराम विक	पुरुष	२००६-१२-१५	७४	६	४५१०४७-१८३४१	००		१२०००
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११०५२१	देउकी तमाङ	महिला	२००८-०४-०१	७२	६	१०८९	००		१२०००
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०९०१९६१	देउ बहादुर मगर	पुरुष	२००९-०७-०९	७१	६	८२६	००		१२०००
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०८१९८	देव माया चिलुवाल	महिला	२००६-०४-०१	७४	६	३९७	००		१२०००
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२०२०१४७८	दिर्गा कुमारी नखोला	महिला	२०००-१२-०२	८०	६	४१५	००		१२०००
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१६००४०४	दानुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-१६	८६	६	५८५	९८४६१२३२१५		१२०००
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००५०१७७७	देव माया चिलुवाल	महिला	१९९४-१०-०५	८६	६	५०८	००		१२०००
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२२०१०४४	दुर्गा निधि चिलुवाल	महिला	२००२-०२-२२	७९	६	२०९	००		१२०००
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०१९६७	दुर्गा दत्त चिलुवाल	पुरुष	२०१२-०६-०९	६८	६	१३३९	९८४६२७२०४८		१२०००
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०११६३	दुर्गा बहादुर साकी	पुरुष	२००८-०२-०४	७३	६	८१६	९८११८८४१५३		१२०००
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१८०१३५८	देवी माया विसुराल	महिला	२००६-०६-१८	७४	६	१३०२	००		१२०००
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०८०१९८१	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०७-०८	७२	६	१०७३	९८०६६४३७२४		१२०००
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०४१५८	धन माया कामी	महिला	२०१०-०५-०४	७०	६	२२०	००		१२०००
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०८०३२९१	धन कुमारी तमाङ	महिला	२००९-०२-०८	७२	६	९९८	९८१८८७९५१७		१२०००
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२६०१५१३	धन कुमारी चिलुवाल	महिला	२०१२-०३-२६	६८	६	६४२	९८६०४७५०४५		१२०००
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०२५०२	धन माया तमाङ	महिला	२००१-०५-०२	७९	६	१००३	९८२७१६७४१३		१२०००
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२७००१६८	नङ कुमारी कडरीया	महिला	२००८-०१-२७	७३	६	९०९	००		१२०००
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००५५८३	नन्द कुमारी गौली	महिला	२००८-०८-१०	७२	६	६४७	९८१४१४९८९८		१२०००
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०८०२४०५	नन्द कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-०४-०८	८०	६	७१९	००		१२०००
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२२०००५८८	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९२-१२-२०	८८	६	४५३०४७-३१६	००		१२०००
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२०३५४२	नानीमैया कडरिया	महिला	२००९-०६-१२	७१	६	९५१	९८१९१४१४४४		१२०००
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०६०१८	नन्द कुमारी विसुराल	महिला	२००९-०१-०२	७२	६	९१८	९८४६९०००९९		१२०००
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००१०१०८९	नेउटे साकी	पुरुष	२००८-१०-०१	७२	६	८११	९८२३७७३६००		१२०००
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१००३३८५	प्रेम कुमारी चिलुवाल	महिला	२००१-०३-१०	६९	६	६३९	००		१२०००
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५००७९७	पुटे विद्यकर्मा	पुरुष	२००८-०८-०५	७२	६	९३०	००		१२०००
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०१६८३	पुनानारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०९-१६	७२	६	५१९	००		१२०००
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०८००३८७	पद्म कुमारी पाण्डे	महिला	१९९१-०७-०८	८९	६	८६७	९८४४४७८२२२		१२०००
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०५२११	पद्म कुमारी चिलुवाल	महिला	२००१-०४-१५	७९	६	५८१	९८४६८६५८१२		१२०००
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०१२४३९८	पद्म कुमारी चिलुवाल	महिला	१९९५-०४-०१	८५	६	९३२	९८५६०८१२५१		१२०००
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०१८९५	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-०७-०८	७९	६	९१०	९८१६४९५३१८		१२०००
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१२००९०९	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०३-१२	७१	६	७६५	९८५७०५८४१२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०३५५२	पद्म राज चिलुवाल	पुरुष	१९९६-०४-०१	८४	६	७३४	९८६६०२२८७७		१२०००
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१४०१९७१	पार्वती पाण्डे	महिला	२०११-०९-१४	६९	६	८३०	९८४३१३८८१३		१२०००
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०७०७४	पुष्पराज विसुराल	पुरुष	२००८-०३-०५	७२	६	४८५	९८४६२४७१४८		१२०००
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००१४४६	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२००६-०२-१०	७५	६	८९०	००		१२०००
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६६१४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०२	६९	६	४३६	९८४६७३०४२७		१२०००
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०८८८४	प्रतिभा कुमारी चिलुवाल	महिला	२००९-०३-०५	७१	६	५६२	९८४६८४७७५०		१२०००
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०४०१०५३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०९-०४	७३	६	१४३५	९८०५८६३०२५		१२०००
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१६२४	पुन्टी साकी	महिला	२०१०-०९-१५	७०	६	१३२६	९८४५३३१८२७		१२०००
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०३०२७७२	पार्वती लोडारी	महिला	२००४-०३-०३	७६	६	४३१०२०/१०४८५४	९८४११४८३७१		१२०००
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०८०३०९८	फणिन्द्र राज चिलुवाल	पुरुष	२०१२-११-०८	६८	६	५३३	९८४१७९४०३४		१२०००
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६००८६६	फूलमाया परियार	महिला	२००८-०५-०६	७२	६	४५३०४७/२५१	००		१२०००
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०१९३३	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-०५	८१	६	४३५	००		१२०००
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६०३००४९४	बाटुली नेपाली	महिला	१९९७-०६-०३	८३	६	२६५९३	००		१२०००
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००८००५१५	बुद्धि मान विद्यकर्मा	पुरुष	२००४-१०-०८	७६	६	९२४	००		१२०००
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२००८३७	बल बहादुर साकी	महिला	२००५-०५-१२	७५	६	४८३१	९८२६१९६५५०		१२०००
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७०८००५७७	बुधे तमाङ	पुरुष	१९९१-०७-०८	८९	६	११७९	००		१२०००
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०५००९६३	बुधे दमै	पुरुष	२००४-०८-०५	७६	६	१३१६			१२०००
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८०५०११७१	वसुन्धरा पाण्डे	महिला	१९९२-०८-०५	८८	६	४६०	००		१२०००
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०२००६७२	बाबुराम साकी	पुरुष	२०१३-०२-०२	६८	६	५३८	००		९३२०
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०४०२१८९	बाटुली माया तमाङ	महिला	२००८-०१-०४	७३	६	१०७४	००		१२०००
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८०६००६	भीम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-०८	७०	६	९८४	००		१२०००
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५०११९६	भुवा कुमारी भन्ने धर्म कुमारी लोडारी	महिला	१९९९-११-०५	८१	६	५०९	९८४६१८११०९		१२०००
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०७०१७२१	भोजे घर्ते	पुरुष	२००१-०८-०७	७९	६	११६१	००		१२०००
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११२०११४८	भगवती विसुराल	महिला	२०१०-११-१२	७०	६	८११८	००		१२०००
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२६००४५६	भेष कुमारी पाण्डे	महिला	१९९५-०२-२६	८६	६	८६०	००		१२०००
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५१०४९१	भगरथी पौडेल	महिला	२०११-०४-१५	६९	६	७३४	९८०४१८२०४८		१२०००
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०६५७५	भगवती चिलुवाल	महिला	२०११-१२-१५	६९	६	४०२	००		१२०००
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१००९७०१	भिम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०८-१०	६९	६	४५३०४७-३३८	००		१२०००
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०७७५३	भिम कुमारी त्रिपाठी	महिला	२००४-०१-०१	७७	६	५२२	००		१२०००
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२९०१८९७	भीमप्रसाद चिलुवाल	पुरुष	२०१२-०३-२९	६८	६	७७८	९८४६४६१४८३		१२०००
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२००१५८२	भद्रकाली कडरीया	पुरुष	२००६-०८-२०	७४	६	१२५८	९८४३७५०३५७		१२०००
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०८०१५७५	मैत सिरी तमाङ	महिला	२०००-०२-०८	८१	६	१०६७	९८१४१११२१२		१२०००
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१७००३७६	मंगली साकी	महिला	२००६-१२-१८	७५	६	७८७	००		१२०००
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००१००७८६	मिना कुमारी कडरीया	महिला	२००७-१०-०१	७३	६	४३१	००		१२०००
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०२८८३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-१५	७९	६	१०८२	००		१२०००
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८०१२२२	मसिनी तामाङ गुरुङ	महिला	१९९६-०५-०८	८४	६	११६५	९८१६६०७०८९		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०२७६४	महावीर साकी	पुरुष	२०११-०२-०२	७०	६	७४०	९८२७१७५८३८		१२०००
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०४०४२४४	मैतकोरी तमाङ्ग	महिला	२०१२-०८-०४	६८	६	१०५५	९७०२३८९०९१		१२०००
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०६००४७५	मिठी देवी पन्त	महिला	२०१३-०२-०६	६८	६	४५८	००		९३२०
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११०००८५६	मसिनी दमै	महिला	२००९-११-१०	७१	६	७६	००		१२०००
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१३००३५२	मान बहादुर भन्ने छुवि लाल तामाङ	पुरुष	१९९१-०३-१३	८९	६	५२८१	००		१२०००
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६१०००७३४	माया कुमारी कडेल	महिला	१९९२-०६-१०	८८	६	११५५	००		१२०००
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१६००३९२	मित्र बहादुर दमै	पुरुष	२००६-०८-१०	७५	६	७१३	९८१३७४८३८७		१२०००
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५००८१३	मधु कुमारी शाही	महिला	२००४-०९-०५	७६	६	११०९	९८४६६८०४७४		१२०००
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१६०२२५५	मिना कुमारी जोशी	महिला	२००७-०८-१६	७३	६	६६७	००		१२०००
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०३००६६१	मन कुमारी चिलुवाल	महिला	२००८-१२-०३	७२	६	७३५	००		१२०००
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११००८५४	माया सुनार	महिला	२०१०-०५-११	७०	६	१३२७	००		१२०००
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२७००१७२	मुसी साकी	महिला	२००८-०३-२७	७२	६	६७५	९८४६२४८१४२		१२०००
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२६००१६४	मान बहादुर नेपाली	पुरुष	२००९-०३-२६	७१	६	४५३०४७/३५५	००		१२०००
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९११००३३६	मुन्नी चिलुवाल	महिला	१९९२-०९-११	८८	६	७१४	९८६२३८२८८५		१२०००
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०३०१३६८	मिठी माया चिलुवाल	महिला	२०११-०६-०३	६९	६	३५४	००		१२०००
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०८०२१३३	मन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०१-०८	७४	६	९८८	००		१२०००
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०१०६०५२	युवराज पाण्डे	पुरुष	२०१२-१२-०१	६८	६	९५२६	९८४६१८०३०१		१२०००
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५०१७०७	यानुमाया लामा	महिला	२००१-०९-०५	८०	६	१२०६	९८४६१९१३७५		१२०००
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०४०१८५२	राज कुमारी तमाङ भन्ने चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०४-०४	७१	६	१११६	९८५६०४६१३५		१२०००
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५११३१९	राजीव शर्मा चिलुवाल	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	६	४७९	९८४६५३५७२४		१२०००
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११४०३९८६	रुकमिणी शाही भन्ने रुकमिणी थापा	महिला	२००९-०१-१४	७२	६	१०१७	९८४६१९२५२९		१२०००
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०६३६१	राम बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२०११-०६-१५	६९	६	६०२४१	९८६३१६५६०५		१२०००
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१६००५०२	रुद्र कुमारी परियार	महिला	२०११-०२-१६	७०	६	२४१	००		१२०००
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०९०५८	रमा देवी पाण्डे	महिला	२००६-०३-०५	७४	६	८६६	००		१२०००
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५०२५८४	रुप माया कार्की	महिला	२००१-११-०५	७९	६	१२७८	९८०६५१६३७१		१२०००
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२२००४३९	रुक विर घले गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-२२	७७	६	२७१	००		१२०००
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०४७२६	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१७	६९	६	२९२८	००		१२०००
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५३०००६४२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-३०	७६	६	४४१	००		१२०००
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३००९८१	लक्ष्मीमा पन्त	महिला	२००८-०४-०३	७५	६	३६६	००		१२०००
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०८००७११	लालकोरी गुरुसैनि	महिला	२००३-०७-०८	७७	६	१२५०	००		१२०००
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२००४९४१	लक्ष्मी घर्ति	महिला	२०१२-१२-२०	६८	६	५५७	९८०४११९४३८		१२०००
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०३७३८	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९७-०८-१५	८३	६	२४२५	९८०८९२८११७		१२०००
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२०३६९४	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०३-०२	७५	६	१२४६	००		१२०००
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२०००६४९	लेख नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०९-०७	८२	६	१०५६	००		१२०००
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००३८५६	लाल कुमारी तामाङ	महिला	१९९८-०१-१०	८३	६	१६७४	००		१२०००
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४००४८८	लाल माया तमाङ	महिला	२०१२-०७-१४	६८	६	९९४	९८१४१७९७३४		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१४००५१२	लालमाया तामाङ	महिला	२०११-०८-१४	६९	६	९६७	००		१२०००
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००८७८५	लाल बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०२-१०	७३	६	१२४२	००		१२०००
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०५०९८	विवा देवि तमाङ	महिला	२०००-०४-१५	८०	६	१०९७	००		१२०००
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०६४५१	विष्णु माया चिलुवाल	महिला	२००७-०१-०१	७४	६	३६३	००		१२०००
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११२२३२	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०४-०१	७४	६	१०२३	००		१२०००
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०४८४२	वि माया तमाङ	महिला	२०१०-०२-०८	७१	६	१०१९	००		१२०००
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०३०१४	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-१३	७०	६	१२०९	००		१२०००
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०८०१७४१	विल बहादुर दमै	पुरुष	१९९५-०७-०८	८५	६	१०८०	००		१२०००
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०३०६२	विष्णु कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०८-०५	७५	६	९४७	००		१२०००
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०८००७२१	बालमति श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०७-०८	८२	६	५५५	९८५६०९६७९०		१२०००
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०२००३८३	वेद कुमारी चिलुवाल	महिला	२००४-११-०२	७६	६	४६८	००		१२०००
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१०३२८८	विष्णु माया नेपाली	महिला	२००५-०३-१०	७५	६	४५०१७७००३५९	००		१२०००
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०१७३२	वेद कुमारी चिलुवाल	महिला	२०००-०८-०२	८०	६	३८६	९८४६४६१७२९		१२०००
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०७०६४	विष्णु माया तमाङ	महिला	२००६-०५-०१	७४	६	१०७१	००		१२०००
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७०१३३८	विवा लक्ष्मी कामी	महिला	२०११-०५-०७	६८	६	८४४	००		१२०००
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१३३९१	विल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०१२-०१-०५	६९	६	८५३	९८०४११९४३८		१२०००
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०४१४७	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-१३	७०	६	३८०	००		१२०००
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००१०७२८२	वेन बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-१०-०१	७०	६	३०४५०	९८४९३८५५६१		१२०००
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०१००३८८	विष्णु माया साकी	महिला	२००९-०९-०१	७१	६	६६२	००		१२०००
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०३७३१	विष्णु कुमारी हटुवाल	महिला	२००५-०३-०५	७५	६	४७१	००		१२०००
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०११५५	शान्ति साकी	महिला	२००८-०२-०४	७३	६	४८२६			१२०००
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१३१७८३	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	६	२२१	००		१२०००
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०३६४८	श्री मति सरास्वती शाही	महिला	२०१२-०४-१३	६८	६	१३२	९८०८५२५११९		१२०००
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१७०१३८२	शास्त्र विलास चिलुवाल	पुरुष	२००२-०३-१७	७८	६	९२०	९८१५१५४८३१		१२०००
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००६३२७	शान्ता घिमिरे	महिला	२००२-०३-१०	७८	६	९००	९८६५९५९२६५		१२०००
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०२६४२	शिवराम चिलुवाल	पुरुष	२०१२-०८-०३	६८	६	४०५	९८४६६११४४५		१२०००
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२००११५५	सरिता देवी लोडारी	महिला	२०१२-०७-२०	६८	६	४८१	९८४९८८२५६१		१२०००
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१२०६०११	सुर्य कुमारी विसुराल	महिला	२०१०-०३-१२	७०	६	१४/२८८९२	००		१२०००
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००५०४६७४	सिङ्ग बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-१०-०५	७४	६	१०८७७	००		१२०००
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१४००७३८	सिर माया लामा	महिला	२००८-१०-१४	७२	६	१२७७	००		१२०००
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०११०८	साइली कामी	महिला	२०११-०५-०६	६९	६	८४१	९८१६६२२७८६		१२०००
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०४०१०४५	सन्त कुमारी तामाङ	महिला	१९९३-०१-०४	८८	६	९८९	९८०६३९६०७८		१२०००
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२२०१५७१	सुक माया दमै	महिला	२००६-०३-२२	७४	६	४५-७४-००१३५	००		१२०००
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४०३४	सुमित्रा देवी हटुवाल	महिला	२०१०-०८-०१	७०	६	५९०	९८४६५६७७१३		१२०००
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०१३७८	सन्त माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१५	७४	६	३७९			१२०००
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०१४३४	सुकि साकी	महिला	२००४-०५-०६	७६	६	७९६	९८४६६६८०४७४		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०४००५६९	सन्त कुमारी पाण्डे	महिला	२००४-०७-०४	७६	६	७५१	००		१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०५६४३	सीर कुमारी रानाभाट	महिला	२००८-०२-०१	७३	६	५२८	००		१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८०२५५९	सावित्री पाण्डे	महिला	२०११-०९-०८	६९	६	९०४	९८४६२९२८१२		१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१००९८७	सन्त कुमारी सेढाई	महिला	२००८-१२-०१	७२	६	८२६	००		१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८००६८६	सोवर्ण तमाङ	महिला	२००७-०५-०८	७३	६	१०८६	००		१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१८००७६९	हर्क बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०७-१८	७७	६	९८५	९८४९१००५९०		१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०९००५४२	हर्क बहादुर पराजुली	पुरुष	१९८९-०९-०९	९१	६	१२५९	००		१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०६००२८४	हरिमाया पाण्डे	महिला	२००८-०७-०६	७२	६	५२०	००		१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०१०३७०५	हिम दत्त विसुराल	पुरुष	२०१२-११-०१	६८	६	९२७	९७६१६२४६२९		१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२०४०००४३	हरिमाया मगर थापा	महिला	१९७९-१२-०४	१०१	६	१३१२	००		१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११४००९१३	हिम कुमारी शाही	महिला	२०१२-११-१४	६८	६	९७८	९८१९१३७१२८		१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०७०२८६६	हरि माया चिलुवाल	महिला	२०००-०१-०७	८१	६	५९१	००		१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०३०१५०२	होम कुमारी पराजुली	महिला	१९९५-१२-२७	८५	६	१३७३	००		१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१५०३५०६	हर्क साकी	पुरुष	२०००-०९-१५	८०	६	८६२	००		१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०१८२६	हस्त बहादुर कामी	महिला	२०००-०८-०५	८०	६	९०५	००		१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८०१३०२	हर्क मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०९-१८	७८	६	४७२	००		१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०३०१००४६२	हस्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८७-०३-०१	९४	६	८४४	००		१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१०१०२९३	हिम कुमारी शाही	महिला	२००८-०४-१०	७२	६	१०३३	९७७९७४२४७७		१२०००
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२०१७४५	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-०८	७८	६	६२११	००		१२०००
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१५३०८८	हिमा कुमारी मगर	महिला	१९९६-०६-०९	८४	६	१३२०	००		१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९००३३२	अनु माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०२-१९	७०	७	२०९	९८१५१५८९६६		१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००१५४३	अमृता नेपाली	महिला	२००६-०३-१०	७४	७	४५१०४७-१३०२५	९८५६०६४०६०		१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५००७३४	आइत राम नेपाली	पुरुष	२००८-११-०५	७२	७	२३७	९८०६५३३६०२		१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००४३८३	ओज कुमारी चिलुवाल	महिला	२००७-०२-१०	७४	७	३४१	९८५१०५३९२३		१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१२०५७८	कृष्ण बहादुर ढुंगेल	पुरुष	२००२-०१-०१	७९	७	१०५	९८१३१३६३८१		१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१०००९८३	कैले साकी	पुरुष	२०११-०७-१०	६९	७	५३७३	००		१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२५००५९५	काले साकी	पुरुष	१९९९-०७-२५	८१	७	५३७४	९८२६६५०७९६		१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०३००५६५	कौसिला भारती	महिला	१९८९-०२-०३	९१	७	२६९	९८०६५३२३७२		१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००१०८२	कौशिला सुनार	महिला	२००६-०६-१०	७४	७	२/११९०	९८०४१३२४२३		१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७०१६०८	कामी भन्ने देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०७-१७	७०	७	६१७०	००		१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०१६२६	कालीमाया नेपाली	महिला	२००५-०८-१५	७५	७	४५१०४७/९४५०	००		१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१०६९	कमन बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०१-११	७२	७	८००	९८५६०६४०६०		१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१२०१२३६	कृष्ण माया पराजुली	महिला	२००४-०९-१२	७६	७	९९६	९८०६५३२३७२		१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०१४१२	कृष्ण कुमारी साकी	महिला	२००६-०६-१५	७४	७	१०	९८२५१९५५३४		१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६६५२९	कुन्ता देवि पराजुली	महिला	२००५-१२-१०	७५	७	१४९	९८४९९५३७७७		१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९११००५४३	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०९-११	७४	७	६७३	९८०६५८३७१३		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१२०११४३	कुम्म बहादुर साकी	पुरुष	२००२-१२-१२	७८	७	३२२	००		१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५०१४६३	कुल बहादुर श्रीमल	पुरुष	१९९६-०८-०५	८४	७	३३७	९८२६६२५६६७		१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०१०९३५७	खगी साकी	पुरुष	२००४-०४-०१	७६	७	२६५	९८१५१५८९६६		१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११६०१४०६	खग प्रसाद भन्ने पदम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२०००-०१-१६	८१	७	१०१	९८१६६२७९७७		१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५०२४२१	खग प्रसाद सेढाई	पुरुष	२००५-०६-१३	७५	७	७५३	००		१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५१२०१५२३	गंगा कुमारी गुरुड	महिला	१९९५-०५-१२	८५	७	५४	९८५६०६४०६०		१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०२६३६	गिरि निधी पाण्डे	पुरुष	२००९-०१-०७	७२	७	७५९	९७४५३८७०३७		१२०००
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०२६७२	गुरु दत्त न्यौपाने	पुरुष	२०११-०३-०१	७०	७	२१६४	९८५६०६४०६०		१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१४०३६०८	गंगा माया न्यौपाने	महिला	२००६-०३-१४	७४	७	२१५०	९८६०३२१६७९		१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०३२६८	गोकर्ण राज चौलागाई	पुरुष	२००६-०२-१५	७५	७	५९३	९८१६१९२८६७		१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२७०३६५३	गणेश बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-१२-२७	६९	७	३३६११	९८१४१०९९५१		१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४०२४	गोविन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-१५	७२	७	४०७०	९८४३६०१९८४		१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२४००५७४	घननाथ चिलुवाल	पुरुष	२००६-१०-२३	७४	७	३०९	९७४६००१८१३		१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९१२००२०१	चन्द्र बहादुर बगाले	पुरुष	१९८७-०९-१२	९३	७	४५३०४७/७३	९८०६५३२३७२		१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०७०२६६२	चन्द्रबहादुर साकी भन्ने चन्द्रबहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०७	८०	७	२२२	९८४६२४७६५८		१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०४०११३४	चिज माया पराजुलि	महिला	२००२-०३-०५	७८	७	२१३	९७६५२०००५०		१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००२५३२	चिज माया बखेल	महिला	२०११-०३-२०	६९	७	३५३	९८१३०२०५२०		१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०६८३८	जुना नाथ पराजुली	पुरुष	२००७-०३-१५	७३	७	१८६	९८१५१३७९०१		१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०९८८३३	जुनमाया पराजुली	महिला	१९९०-१२-३०	९०	७	१६५	९८४९७७३६८०		१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००१७१३	ज्ञानेन्द्र राज पराजुली	पुरुष	२००७-०३-३०	७३	७	१००४७	९८६१५९५२७५		१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०२४१६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-०४	७०	७	७९४७	९८०३७३२७१५		१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२४१४७१	जिवराज चौलागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	७	७०	९८४६०८९५६७		१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५०१७१५	ज्ञानु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-०५	७९	७	१३१	९८०७२३३९५०		१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१२०११६९	टेक बहादुर श्रीमल	पुरुष	१९९६-०४-१२	८४	७	२८८	९८१८११०८२०		१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२१२००८३९	टिका देवी दवाडी	महिला	१९९४-१२-१२	८६	७	१९८२५	९८१६११५६३३		१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०९०१४२७	टेक माया गुरुड	महिला	२००९-०६-०९	७१	७	१८३९९	९८६३४९३६८०		१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०७००६२४	डल्ली तामाङ भन्ने डल्ली कुमारी गुरुड	महिला	१९९६-०६-०७	८४	७	७६९	९८१६१२६९३६		१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००५८०३	डम्बर कुमारी गिरी	महिला	२००२-०५-१०	७८	७	४५७४	९८१७११२६२१		१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०८०१९०३	डिल्लु भारती	पुरुष	२०११-०८-०८	६९	७	११९१५	९८५६०६४०६०		१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१५८२७	डिल माया गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	७०	७	८७	००		१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२७०२३९९	डिल्लि राज गिरी	पुरुष	२०१०-१२-२७	७०	७	४६४७	००		१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६१४००२७४	डम्बरी देवी कडेल	महिला	१९९१-०६-१४	८९	७	६४५	९८४९०६४४९९		१२०००
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१५०११६४	ढक बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०७-१५	७५	७	८०९०	९८५६०६४०६०		१२०००
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२०१९०४	तेज प्रसाद चौलागाई	पुरुष	२००४-०४-१२	७६	७	३	००		१२०००
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१२००९३५	तिलु माया गिरी	महिला	१९९४-०४-१२	८६	७	२७	९८२७१४१८५४		१२०००
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८००८५२	तेज कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०५-०८	७१	७	६७७	९८४०१७६८७१		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२०१५२५	तिल कुमारी चिलुवाल	महिला	२००२-०६-१२	७८	७	३२४	९८६१०६०९२२		१२०००
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००४४५४	तेज प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००१-०४-१०	७९	७	२२५	९८४९९५३७७७		१२०००
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०६२१५	तुलसी प्रसाद सेढाई	पुरुष	२०१०-०५-०२	७०	७	७४१	९८४६८४०२१२		१२०००
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०५६०३	तोत्र राज चौलागाई	पुरुष	२०१०-०७-१५	७०	७	६०	००		१२०००
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०७०१०४७	देविदत्त न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०३-०७	८५	७	११	९८१७११०७३१		१२०००
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२२००१५४	दुर्गा देवि कामि	महिला	२०११-०६-२२	६९	७	३०२	९८२५११८३१६		१२०००
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२६००२७५	देव कुमारी चिलुवाल	महिला	२००४-११-२६	७१	७	३०४	९८२४१६६४९९		१२०००
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०२५९३	दल बहादुर साकी	पुरुष	२००८-०१-०५	७३	७	९५०	००		१२०००
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०२०१४९२	देवी नराय	महिला	२००५-०३-०३	७५	७	१०१०	००		१२०००
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०२७२५	धन माया थापा	महिला	२०१०-१२-१५	७०	७	३२८	९८२६१९६२०१		१२०००
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५०७६८८	धन मति गुरुङ	महिला	२००९-१०-१५	७१	७	६६८०	००		१२०००
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०४००७०४	नेत्र कुमारी पराजुली	महिला	१९९६-०६-०४	८४	७	६७५०	९८१६६०१५४०		१२०००
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१९१०७३	नस्ते साकी	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	७	७००	९८४६८४०२१२		१२०००
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०२०१२३७	नर बहादुर श्रीमल	पुरुष	२००१-१२-०२	७९	७	२७३	९८१५१५८९६६		१२०००
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०७७४६	नन्द कुमारी घर्ति	महिला	२००४-०१-०१	७७	७	२३५	००		१२०००
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६५०७	नानी माया श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०२	६९	७	३३७२७	९८१५१४८८०२		१२०००
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३३००४४७	नन्द माया घर्ति	महिला	२००७-०८-१३	७३	७	८९२	९८२५११७८५६		१२०००
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५१२७०४	नन्दकौरी दमै	महिला	२०००-०५-०५	८०	७	२२८	००		१२०००
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०३६२३	नन्द कुमारी तमाङ गुरुङ	महिला	२००९-०४-१५	७१	७	८६	९८०६७८०६१८		१२०००
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७०३७९४	पद्म कुमारी सेढाई	महिला	२००९-१०-१७	७१	७	७५६	००		१२०००
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०५३७२	पूर्ण माया भट्ट देवकोटा	महिला	२००९-०३-१५	७१	७	२८६३८	९८५६०६४०६०		१२०००
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०१९३३	पवित्रा न्यौपाने	महिला	२००५-०७-१२	७५	७	४५३०४७/८८	९८५६०६४०६०		१२०००
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१३५५७४	प्रेम कुमारी पराजुली	महिला	१९९६-१२-३०	८४	७	१५९	९८६०३०७०७०		१२०००
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११५०५७६१	पुन कुमारी चिलुवाल	महिला	२००५-११-१५	७५	७	६३९	९८४६२४६८३१		१२०००
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८०१६५२	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०५-०८	७५	७	५९५१	९८५६०८०१३६		१२०००
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१२०२९	पुडुकी ढुंगेल	महिला	२००८-०१-१०	७३	७	५	९८०६६००४८८		१२०००
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१२०१०९४	पदम बहादुर गिरी	पुरुष	१९९०-०६-२२	९०	७	९७	९८१७१०६४७५		१२०००
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२५००४२९	पङ्क रम्तेल	पुरुष	२००६-०७-२५	७४	७	९	९८१६६९५२३५		१२०००
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०३०१५७६	पार्वती गिरी	महिला	२०१२-०९-०३	६८	७	१७३३२	९८१५१६९८२९		१२०००
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०२४५६	फुल माया साकी	महिला	२०१०-०४-१५	६९	७	९७३	९८०४१८२१४०		१२०००
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०७०२१४४	फुलमाया साकी भन्ने फुलमाया	महिला	२००६-०६-२०	७१	७	७२५	९८४६२४७८८२		१२०००
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०५००९४४	फुल माया साकी	महिला	२००५-०७-०५	७५	७	१९६	९८१४१४०७९३		१२०००
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१५०१२४४	बसुन्धरा देवकोटा	महिला	२०१२-१२-१५	६८	७	१२५	९८६०८९४५९७		१२०००
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१००१०९६	बल बहादुर नेपाली	पुरुष	१९९३-०८-१०	८७	७	२८७	९८४६८६५०११		१२०००
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०२००६४५	बुद्धिमाया गुरुङ	महिला	१९९४-१२-०२	८६	७	२६७	९८०६५३२३७२		१२०००
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१४५५८८	बसुन्धरा गिरी	महिला	२०११-१२-३०	६९	७	९८	९८१९१५५४३७		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०३५१७	बुध माया साकी	महिला	१९९६-०३-१५	८४	७	३१३	००		१२०००
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०३०३२	बुद्धि माया साकी	महिला	२०१०-१०-१५	७०	७	३२३	९८१९१९७६४०		१२०००
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०२५९८	बुद्धि माया साकी	महिला	२००९-०१-१५	७२	७	५३७२	००		१२०००
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२०००३८२	बुद्धि माया साकी	महिला	२००६-११-२०	७४	७	२४५	९८१५१५८९६६		१२०००
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००८२४१	बुध बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-१०	७५	७	१३३	९८०६५३२३७२		१२०००
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०६००७५८	भुमादेवी भट्ट	महिला	१९९६-०८-०७	८४	७	२५३	९८४६३१५२१६		१२०००
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०२८९२	भक्त कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०५-१२	७१	७	७५८	००		१२०००
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१३०१३०८	भवदत्त चिलुवाल	पुरुष	१९९६-०४-१३	८४	७	३२१	९८४१४१९५८८		१२०००
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२१००६४७	माधवा देवी पराजुली	महिला	२००७-०४-२१	७३	७	२३६	९८६०३०७०७०		१२०००
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८००६७६	मनकोरी साकी	महिला	२०११-०५-०८	६९	७	५५६	९८०६५३२३७२		१२०००
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१००२०२८	मुक्त कुमारी कडरीया	महिला	१९९७-०९-१०	८३	७	६०९	९८४५५९३६७७		१२०००
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००५८११	मैया पराजुली	महिला	२००२-०५-१०	७८	७	१७	९८०६७८०४५३		१२०००
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५००७६९	मनसीरी साकी	महिला	२००७-११-०५	७३	७	१९९	९८१३८५२४२७		१२०००
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०३३९९	माया देवी तमाङ	महिला	२००६-०६-१२	७४	७	१३६	९८०६५३२३७२		१२०००
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०२८००४४८	माया देवि गिरी	महिला	२००४-१०-२८	७६	७	४५-०१-७०-००११९	००		१२०००
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२२००८५७	मित्र प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०००-०३-२२	८०	७	४२१७	९८०६७८०४५३		१२०००
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२२२००४३२	मन लाल तमाङ	पुरुष	१९९४-१२-२२	८६	७	२४६	९८१६६७५१११		१२०००
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१०५८०६	मेघ प्रसाद गुरुङ	पुरुष	१९९३-१०-०८	८७	७	९१	९८४६१२११२०		१२०००
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२५०३०२४	मैया देवि गिरी	महिला	२०१२-०३-२५	६८	७	३३९	९८५६०६४०६०		१२०००
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१०७७६१	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-०१	७७	७	७१	९८२५१३१३३२		१२०००
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००११२२	मंगलि गिरी	महिला	२००६-०७-१०	७४	७	१३२	९८०७११०४७०		१२०००
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०७८७३	मनु माया गिरी	महिला	२००१-०३-१५	७९	७	४	९८१७१४८३४६		१२०००
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२८०४६९६	मुक्त राज चिलुवाल	पुरुष	२०१२-१२-२८	६८	७	१५३	९८४६७६४८०२		८०००
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०७०१६५३	यानु माया देवकोटा	महिला	१९९६-०५-०२	८४	७	१२६७	९८४६१६५५५५		१२०००
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०३०१८९३	युव राज पराजुली	पुरुष	२००४-०३-०१	७७	७	११३०७	००		१२०००
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१४००६७८	याव कुमारी सेढाई	महिला	२००९-०५-१४	७१	७	६८८	९८१७१५२४५१		१२०००
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२०२००७३९	यम कुमारी पन्त	महिला	१९९०-१०-०२	९०	७	८२	००		१२०००
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०४७९४	राधा कुमारी चिलुवाल	महिला	२०१३-०१-१२	६८	७	६९४	९८४६७६४८०२		८०००
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४२९६७	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०१-०१	७३	७	२३९	००		१२०००
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०११३४	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०५-०३	७१	७	२७१	९८०६६९२०५७		१२०००
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०४१६२	लक्ष्मण गुरुङ भन्ने लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१५	७८	७	१८१४२	९८६३४९३६८०		१२०००
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०११४२	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	७	१८२	००		१२०००
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१००७१७३	लिलावती पराजुली	महिला	२००१-०५-१०	७९	७	१९५	९८४६७३२९३७		१२०००
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१२००६८८	लिल बहादुर दमै	पुरुष	२००९-०६-१२	७१	७	१७७	९८१५१५८९६६		१२०००
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००१९७२	लालमाया नेपाली	महिला	२००५-०४-१०	७५	७	४५१०४७/९९५६	९८१६१५७०७२		१२०००
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०११००४४	लुरमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०४-०१	९१	७	९०१	९८४६८७९४३६		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१००८२१५	विष्णु प्रसाद डुम्राकोटी	पुरुष	२००८-०२-१०	७३	७	२७५८	९८०७१२६०४८		१२०००
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१११५०२६३९	विष्णु प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००४-११-१५	७६	७	६८५५	००		१२०००
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०१९३९	विर बहादुर साकी	पुरुष	१९९६-०६-०४	८४	७	२४४	९८१५१५८९६६		१२०००
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५०३९४५	बाल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-१५	९०	७	४५-०१-७४-०३७६८	००		१२०००
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०२४६४	बीबा साकी	महिला	२०११-०४-१५	६९	७	२८१	९८५६०६४०६०		१२०००
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०५०२१८५	विमाया साकि	महिला	२०१०-०९-०५	७०	७	३१८	९८०६५३२३७२		१२०००
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२९७८६	वन माया साकि	महिला	२००६-१२-३०	७४	७	१६०	९८४४९२४६५१		१२०००
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०६७२४	श्याम राज पण्डित	पुरुष	२००३-०१-१५	७८	७	९०७१	००		१२०००
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२०००८९७	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-२०	८१	७	४४८५	९८०७२३३९५०		१२०००
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००१६७९	शान्ता माया नेपाली	महिला	२००८-०१-२१	७३	७	१७७६८	९८२०६१६५४९		१२०००
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१६२४	शन्त कुमारी पोखेल	महिला	१९९८-०५-०५	८२	७	९१३	९८४६९०१०७९		१२०००
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६२७०००७४	श्री मान साकी	पुरुष	१९९१-०६-२७	८९	७	११४४	००		१२०००
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०७८८८	शान्ति कुमारी गिरी	महिला	२००७-१०-०८	७३	७	७८	९८१६६१७०७७		१२०००
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११०१०६७	सरस्वती खड्का	महिला	१९९७-१०-११	८३	७	१५८०३	९८		१२०००
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२६००२०४	सन्त माया साकी	महिला	२००७-०९-२६	७३	७	१०८७।०४५	००		१२०००
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१०००९६७	सेर बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-०६-१०	७३	७	२/१०५८	९८०४१३२४२३		१२०००
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०२१५८	सन्त माया बगाल	महिला	२००९-०५-१६	७१	७	८५७	९८१५१५८९६६		१२०००
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००८०२८९६	सरस्वती चौलागाई	महिला	२०११-१०-०८	६९	७	७४	००		१२०००
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११००३०२	संसेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०७-११	६८	७	२५४४६	९८१६१८३२९७		१२०००
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८००७०७	सुक माया घति	महिला	२०११-०२-०८	७०	७	२१६	००		१२०००
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५३०१३०२	सन्सरी साकी	महिला	२००२-०५-०३	७८	७	५३७५	९८१५१५८९६६		१२०००
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०२००९६९	सिर कुमारी पाखेरीया	महिला	२००८-०३-०२	७२	७	२५०	९८६९०८३३०		१२०००
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००२३५१	सुक बहादुर साकी	पुरुष	२०१०-०८-१०	७०	७	४४	००		१२०००
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७०१४१८	सन्त माया साकी	पुरुष	२००७-०१-०७	७४	७	६७४	००		१२०००
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२१००३३५	साहिलि खनाल	महिला	२०१२-०७-२१	६८	७	१८८३७	९८४६६५७३६५		१२०००
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०१३७९	सोम बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०३-०२	७२	७	९५३	००		१२०००
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८११००८५७	सन्त कुमारी साकी	महिला	२००१-०८-११	७९	७	१७६	९८२९१५४६६२		१२०००
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२२९०५५४७	सरस्वती पराजुली	महिला	२००५-१२-२९	७५	७	२७६	९८२५१२०२१०		१२०००
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०२२९६	हिर माया ढुंगेल	महिला	२०११-०१-१५	७०	७	१३५	९८०४२५७८६८		१२०००
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२०१००१२२	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	१९७८-१०-०९	१०२	७	११४	००		१२०००
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०२०३७९५	हित माया गुरुड	महिला	२००६-०२-०२	७५	७	२४०	९८१९१०८४९०		१२०००
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०१६६९	अब्दुल मियाँ	पुरुष	२००८-०४-२५	७२	८	१०१९	९८०५८९५१४८		१२०००
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३३०००८४३	अलि मोहम्मद मिया	पुरुष	१९९२-०१-१५	८९	८	८१८५	००		१२०००
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०१४५४	अमृत बहादुर भन्ने काले रानाभाट	पुरुष	२००१-०४-१३	७९	८	११८	००		१२०००
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०६३१७	अमर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-०४	७५	८	६१३	००		१२०००
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७७०११४०००५६	अम्बीका रानाभाट	महिला	१९७७-०१-१४	१०४	८	९३६	९८४६७३४७३३		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३०१५३२	अम्बिका भन्ने काली रानाभाट	महिला	१९९९-०५-०४	८१	८	५८८	९८४६२१८२२५		१२०००
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१७००३९३	आइती साकी	महिला	२०१२-०७-१७	६८	८	१३७-२६७९-८१५	००		१२०००
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१००१५२५	इन्द्र माया रानाभाट	महिला	२००४-०६-१०	७६	८	३५६	००		१२०००
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१५७९	इन्द्र कुमारी भन्ने रुद्र कुमारी पाण्डे	महिला	२००८-०४-२०	७२	८	५७४३	००		१२०००
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११३००८९१	इधर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-१३	८०	८	१६७	९८४६००५९७०		१२०००
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०७१३४	इधरी पन्त	महिला	२००२-०३-१५	७८	८	२१	९८४३५१२०५८		१२०००
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२५०२१४४	इधरी बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००६-१२-२५	७४	८	४५०२५	९८४६१७२५४१		१२०००
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०५४४८	इधरी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-०९	७१	८	४३३	९८५६०४५५४६		१२०००
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०४०१२४८	इन्द्र कुमारी भन्ने शुभ्री विसुराल	महिला	२०११-०८-०४	६९	८	२८७	९८६१९१३७६७		१२०००
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०७०४१	इन माया थापा मगर	महिला	२००८-१२-१५	७२	८	३८५४	९८१६११६१६८		१२०००
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२२००२१८	उजेली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०७-२२	६८	८	३३२	००		१२०००
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०२००८६२	उम बहादुर भन्ने ओम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००३-१२-१२	७८	८	८१९	९८६२३८२५८५		१२०००
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४००३८३	उजेली पन्त	महिला	२०१२-०७-०४	६८	८	३०५	००		१२०००
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१६००९६५	ऋषि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००३-०५-१६	७७	८	६७४	९८४०२६७७०९		१२०००
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५१७००९७२	ऋषिराम कडरिया	पुरुष	१९९४-०५-१७	८६	८	२४९	००		१२०००
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०३९६६	कृष्णमान भन्ने गणेशमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०७	७०	८	९९२	९८०६६९३८२५		१२०००
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७००८९३	कोमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०५-१७	७०	८	२३४१	००		१२०००
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०१०१२६२	कृष्ण कुमारी ओलिया	महिला	२००२-०७-०१	७८	८	२५९२	९८४५५१२९६०४		१२०००
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११११००५७८	किसन रेग्मी	पुरुष	१९९८-११-११	८२	८	४४१०३३/६८	९८०५८३१७७६		१२०००
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०५०१७३९	कुशादी अधिकारी	महिला	२००२-०९-०५	७८	८	२७१	९८४६१९३१५६		१२०००
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०३१४३	कुल बहादुर विसुराल	पुरुष	२००२-०५-०७	७८	८	२६०	९८०२२४२८११		१२०००
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२७००६७८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-२७	७५	८	१८२	९८४६००५९७०		१२०००
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५११००५३८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-११	७३	८	८५४	९८५६०९८१५७		१२०००
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००५७०१	कृष्ण बहादुर पन्त	पुरुष	२००९-०९-१०	७१	८	४२७	९८४६८७८१०४		१२०००
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०४९३५	कृष्ण राज बलिया	पुरुष	२०१२-०३-१४	६८	८	९०२८	९८४६१८०५९७		१२०००
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५२१७	कुल बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००९-०७-१५	७१	८	५७९७	९८६५०४६२४५		१२०००
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८११००६०४	कर्ण कुमारी मगर राना	महिला	१९९५-०८-११	८५	८	८४८	००		१२०००
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०८४२५	कुली मार्यो भाट	महिला	२००९-०५-०४	७१	८	१६५	००		१२०००
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०१४२७	काली नेपाली	महिला	२०१२-०५-०७	६८	८	५५७	९८१६१४००९५		१२०००
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८००८०५	कृष्ण प्रसाद केडेल	पुरुष	२००६-०६-२८	७४	८	९९९६	००		१२०००
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०८०१३१८	कोमल कुमारी पन्त	महिला	१९९५-०४-०८	८५	८	६१७	९८४६०९९०२९		१२०००
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२९०२०११	कृष्ण प्रसाद सेढाई	पुरुष	२०१२-०७-२९	६८	८	७२०	९८०५८७२६८२		१२०००
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२०१५३७	काले चावे	पुरुष	२०११-१०-०२	६९	८	९३	९८१४५७४९८३		१२०००
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१३००३९१	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०५-१३	९५	८	७८८	००		१२०००
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०४००५८८	काली कडेल	महिला	२००५-०९-०४	७५	८	३५९	९८४६९९५०००		१२०००
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४५५३७	कृष्ण मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-०१	७०	८	५७९	९८४६१६५७२६		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१००१५३८	कालु मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०५-१०	९१	८	१६८०१	००		१२०००
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१११०१३७७	काशी भाट (रणाभाट)	पुरुष	२००३-०१-११	७८	८	३५५	००		१२०००
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००७०१०४८	काले साकी	पुरुष	२००२-१०-०७	७८	८	११९	००		१२०००
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०९०१२५८	कालि भन्ने प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-०९	७५	८	६७६	९८४६५३३०४४		१२०००
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१७००६१४	कृष्ण बहादुर पोखेल	पुरुष	२०१२-०७-१७	६८	८	२०१	९८१७१६६०२७		१२०००
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०३९५३	कामस्पा गुहड	महिला	२०१२-०४-१७	६८	८	२९६४	९८१९१८५३५२		१२०००
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४००९९७	कृष्ण कुमारी भन्ने विष्णु कुमारी गिरी	महिला	२०१०-११-१४	७०	८	८०८	९८०६६०२५७०		१२०००
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१००७३४	कमला कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-०३-०१	७०	८	४२९५	९८४६१४८८०४		१२०००
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४७७६३	कृष्ण राज खनिया	पुरुष	२०१२-०१-०१	६९	८	३७१३	९८२९१७९८६४		१२०००
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०२८१५	कासी राम साकी	पुरुष	२००७-०१-१५	७४	८	७	९८१५१७५५७५		१२०००
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२१०३३९४	कृष्ण प्रसाद बलिया	पुरुष	२००८-१२-२१	७२	८	१०३	९८४६२४४१००		१२०००
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४००५८३	गाेमा साकी	महिला	२००९-०७-१४	७१	८	७१३	००		१२०००
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१३८९४	गो माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०५	७३	८	३६	९८४५९५७१७७		१२०००
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०६३४८	गंगा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-१०-१५	६९	८	७५८८	९८४६१९२७०४		१२०००
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००४०१०५४	गंगा कुमारी काकी	महिला	१९९९-१०-०४	८१	८	११७	००		१२०००
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८२४००३९५	गोपाल कामी	पुरुष	२००२-०८-२४	७८	८	४५१०४९-१४००२	९८५६०४५१३९		१२०००
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०३३८३	गोविन्द प्रसाद धिताल	पुरुष	२०१०-०४-११	७०	८	१५४११	००		१२०००
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२०३३९८१	गोपाल विसुराल	पुरुष	२०१०-१२-२०	७०	८	२८९	००		१२०००
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१७००२९३	गगन कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०४-१७	७४	८	३६१	९८०५८०१३५०		१२०००
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९२८००६३२	गोविन्द विलास पन्त	पुरुष	१९९९-०९-०४	८१	८	४०३	९८६६०२२४८२		१२०००
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२१००४०१	गन्धे साकि	पुरुष	१९९९-१२-०२	८१	८	५५०	९८२४१०२७१८		१२०००
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०५०४२३७	चन्द्र बहादुर खनाल	पुरुष	२००९-१२-०५	७१	८	८९०३	००		१२०००
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०५०६२८२	चन्द्र कुमारी गिरी	महिला	२०१०-१०-०५	७०	८	९५०	९८०५८८६५२६		१२०००
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०७३२२	चन्द्र कान्त सडौला	पुरुष	२००५-०६-१५	७५	८	३०५०	००		१२०००
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०८०३५६३	चेत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-०८	७३	८	५३९	९८१५१२२४८२		१२०००
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१९००५१८	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-१९	८०	८	१०००	००		१२०००
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००१९२५	चित्र बहादुर गन्धर्व	पुरुष	२०१२-०१-१०	६९	८	४५-०१-७२-००६४९	००		१२०००
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७२२००६५९	चन्द्र माया घर्ति	महिला	२००५-०७-२२	७५	८	८२१	९८६२३८२५८५		१२०००
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१४००९५१	चक्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०३-१४	८३	८	७६४३	९८४६१८१४८०		१२०००
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७७७२	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०४-१५	७१	८	९६७	९८०४१४१४१२		१२०००
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२००२०७१	चन्द्र बहादुर रानाभाट	पुरुष	२०११-०६-२०	६९	८	४३२३	९८४६१९२०४८		१२०००
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१४०१३११	जगत बहादुर घमला	पुरुष	२००३-०७-१४	७७	८	९०४	९८५६०४५१३९		१२०००
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०५०२०३९	जंगु गिरी	पुरुष	२००७-११-१५	७३	८	१९७४	९८१९१९८९७		१२०००
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१६०११३७	जगत बहादुर विसुराल	पुरुष	२००५-०८-१६	७५	८	३०४	००		१२०००
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०१४०३	जोखे श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-०५	६९	८	७३७	००		१२०००
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५११०२८४५	जमीला मिया	महिला	२००९-०५-११	७१	८	४५-०१-७५-०२३९४	९८५४०४८००२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१६०१८५५	जुनमयाँ श्रेष्ठ	महिला	२००९-०९-१६	७१	८	९९५	९८०६६९३८२५		१२०००
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१४००९५२	जुनिकेरी कार्की	महिला	१९९७-०७-०४	८३	८	१८४	९८६१२१७०१८		१२०००
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११००८३७२	जुठे भन्ने सानो बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-१०	८१	८	८४०	००		१२०००
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१११५१००५२	जस बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२०००-०१-१५	८१	८	१०००	९८२४१२४८१९		१२०००
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१८५३३६	जुम्म दिन मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७८	८	६८७८	९८१६६५५३६२		१२०००
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९००८२९	जानेश्वरी पन्त	महिला	२०१२-०६-०९	६८	८	७७६	९८६०३४२५५७		१२०००
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१२०७८४	जनक राज त्रिपाठी	पुरुष	१९८५-०१-०१	९६	८	७५०	९८४६६३४५८३		१२०००
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०७००५६६	जान बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९९-११-०७	८१	८	८९७	९८१३१४२९९२		१२०००
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०५५६१	जिप बहादुर नराल	पुरुष	२००७-१०-०५	७३	८	७९१	००		१२०००
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१९०१६७७	जुना कुमारी भाट (रानाभाट)	महिला	२०१२-०६-१९	६८	८	६५	९८४६१७२३४१		१२०००
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३११०३६९३	जानुका थपलिया	महिला	२०१२-०३-११	६८	८	१९२	९८५६०४५३६९		१२०००
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१००१४०५	जुनुमाया दमाई	महिला	२०१०-१२-१०	७०	८	४५३०४८११४९	९८१६१५२८८५		१२०००
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२२००६६६	टिका कुमारी गोदार क्षेत्री	महिला	२००२-११-२२	७८	८	१००३	००		१२०००
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०८००७९६	टेक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०६-०८	७७	८	३८७	९८६०१५३१८५		१२०००
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९०८३	टेक नाथ घिमिरे	पुरुष	२०१०-०८-१०	७०	८	७१३९	९८५६०४५१३९		१२०००
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६००४२३	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०३-१६	७२	८	१८८६७	९८०६५९१०६८		१२०००
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०५२०५	टोलमान भन्ने डोलमान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०५-१८	७०	८	४४८	००		१२०००
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१२०११३७	ठाग कुमारी गिरी	महिला	२००९-०४-१२	७१	८	८०२	९८२७११२६७२		१२०००
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००९४६२	ठुलो कान्छा भाट	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	८	४०८३९	९८४६१९१४७४		१२०००
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७२९००३०७	डिल बहादुर सापकोटा	पुरुष	१९९७-०७-२९	८३	८	४३१	९८४५१७६०४६		१२०००
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११११००४७१	डिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-११-११	८३	८	१०४०	९८४६३१६८२६		१२०००
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९००७५५	डोल कुमारी पन्त	महिला	२००४-०४-०९	७६	८	५४५	९८६६०२२४८२		१२०००
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०४८६७	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०३	८०	८	३२७	९८०४११५०९१		१२०००
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१५०६३६२	डम्बर कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-०२-१५	७६	८	२३९	९८४५९४०६८३		१२०००
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१००११०२	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-१०	८८	८	७६९	९८०७५६५८८५		१२०००
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०१८०८	तीर्थ बहादुर नराल	पुरुष	२००४-०८-१२	७६	८	९५९	९८४६६०८६८८		१२०००
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५२८००२१३	तेज बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९२-०५-२८	८८	८	८५२	९८४६८६५७१२		१२०००
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०१७०६	थिर बहादुर कडेल	पुरुष	२००४-०६-१५	७६	८	६८८	००		१२०००
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२१०१८८	दुर्गा कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-०१-०२	६९	८	१२८२	९८१९१८४३३१		१२०००
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०६१७००२३२	दुर्गा कुमारी कडरीया	महिला	२०१०-०६-१७	७०	८	६३०	००		१२०००
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०९०१५११	दिल बहादुर भन्ने काले श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-०९	७६	८	१२१	९८४७१२१०३८		१२०००
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१५०४४७१	देव बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००५-०८-१५	७५	८	६८०	९८१६१७३३१२		१२०००
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७००३२४	दिर्ग कुमारी भन्ने नानी माया पन्त	महिला	२००८-०७-०७	७२	८	५८४६	००		१२०००
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०७०७२	दाल बहादुर घर्ति	पुरुष	२००९-०७-१५	७१	८	६१९५	००		१२०००
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१०६६१	दुर्गा कुमारी त्रिपाठी	महिला	२०११-०१-१५	७०	८	२४०	००		१२०००
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१८००७८९	दुर्गा कुमारी नराल	महिला	२००२-०६-१८	७८	८	९११	९८१७१७३३५१		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०२५२५	देउ कुमारी गुरुड	महिला	२०१०-०८-१५	७०	८	१८६२	९८२७१०६४९४		१२०००
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१७००६४६	दुर्गा कुमारी पन्त	महिला	२०१०-१०-१७	७०	८	६५६	९८४६७५९४५५		१२०००
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२२३००३७६	दुर्गा दत्त त्रिपाठी	पुरुष	१९९७-०२-२३	८४	८	२८२	९८६४४८०४७४		१२०००
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७०१२१९	धन कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-११-०७	७३	८	६६८	००		१२०००
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१३०१५५३	धन बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००६-०८-१३	७४	८	१८०	००		१२०००
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२५००८८६	धन बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००५-०६-२५	७५	८	२४	००		१२०००
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०७०११५९	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-०४	६९	८	१६००	९८०६६५१९४५		१२०००
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०३२०९	धनि माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-०२	६९	८	४५३०४८-११५	९८६३१९९३६९		१२०००
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०२७४८	धन माया विध्वकर्मा	महिला	२००२-१२-१५	७८	८	४८०	९८१९१६७८१७		१२०००
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१४००६०६	धनमाया भन्ने गंगामाया आलिया	महिला	१९९२-०३-१४	८८	८	७८१	००		१२०००
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०२०१४७८	निर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-११-०२	७९	८	२१३१७	९८१९१८४३३१		१२०००
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२८७५	नव राज कंडेल	पुरुष	२०१२-०२-०८	६९	८	१३८९	९७४६४३०७५७		१२०००
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३६८४	निल प्रसाद रानाभाट	पुरुष	२००७-०१-०४	७४	८	१६८१	९८४६७८०१५९		१२०००
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१३०१५७९	नेत्रनिधी भन्ने विध्वकान्त सडौला	पुरुष	२०१२-०७-१३	६८	८	५२६	९८४१३१५०७२		१२०००
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२००७४९	नये दमाई	पुरुष	२०१२-०२-१२	६९	८	३९९	००		१२०००
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०६००८	नौरदीत मिया	पुरुष	२०११-०३-०४	६९	८	४६४५	००		१२०००
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३११०५००६६२	नकली श्रेष्ठ	महिला	१९९३-११-०५	८७	८	६७०	००		१२०००
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००५५११	नन्द कुमारी कंडेल	महिला	२००९-०९-१०	७१	८	४०१	००		१२०००
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१०१४०४	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००३-०९-११	७७	८	४५-०१-७५-०१९४४	९८५६०४५१३९		१२०००
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१४००७८९	निरमान श्रेष्ठ ख	पुरुष	१९९५-०४-१७	८५	८	४७६	९८१९१२५९२३		१२०००
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०८००६६६	पुतली साकी	महिला	२०१०-०७-०८	७०	८	५४१	९८४१६६३६६१		१२०००
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१७०१६२५	पुडकी गुरुड	महिला	२००२-०५-१७	७८	८	२२६३	९८१७१२१२६६		१२०००
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२२००१३६४	पद्मी माया भुजेल	महिला	१९९६-०२-२०	८३	८	५३५१	९८४६२७३०१३		१२०००
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१३००५२३	प्याउली माझी	महिला	२००७-०२-१३	७४	८	८३१	९८१६६६५२१४		१२०००
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७००६३७	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०४-१७	६८	८	१२०	९८६६१९६९११		१२०००
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१५३७२	पुतली बलिया	महिला	२०१०-०२-१०	७१	८	१३०७	९८४६३१३७०२		१२०००
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१९००३४४	पुतली दर्जी	महिला	२००७-०४-१९	७३	८	४६३	९८१७५६६५४२		१२०००
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१९००४६५	पशुंगम गाइने	पुरुष	२००७-०५-१९	७३	८	१२९	००		१२०००
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०२८४१	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-१२	६८	८	४२५	९८४५२२७६६		१२०००
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१४०१६७४	प्रेम राज कडरीया	पुरुष	२००५-१२-१४	७५	८	५२३	९८४६२३५७३०		१२०००
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१२०६१८६	पदम माया घर्ती तामाङ	महिला	२०१२-०५-१२	६८	८	१५०४	९८२७१०८४६२		१२०००
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११३०००४७१	पुर्ण साकी	पुरुष	१९९७-११-३०	८३	८	३४४	९८१७१९९३५९		१२०००
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०६००७०७	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०४-०६	७४	८	९४२	९८४३३३३३७२		१२०००
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०७१२८	पार्वती भाट	महिला	२०१०-०५-०४	७०	८	६४	९८६५४६२४५		१२०००
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२१९००२४२	पार्वती देवकोटा	महिला	१९८७-१२-१९	९३	८	६९२२	९८४६२४९६९९		१२०००
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०५५६३	पुर्ण कुमारी खनाल	महिला	२०१२-०३-०४	६८	८	४५८	९८४६१९०२२६		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०२१७८	पिताम्बर ओलिया	पुरुष	२०११-०७-१५	६९	८	८०४	००		१२०००
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१७०१३०१	पार्वती रानाभाट	महिला	२००७-०५-१७	७३	८	१२७	९८४६७८०१९९		१२०००
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१४००४९३	पुनली साकी	महिला	२००७-१०-१४	७३	८	४७४	९८४६८४८५६०		१२०००
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१६००२६७	पुन्टी साकी	महिला	२००८-०७-१६	७२	८	१६६	००		१२०००
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२२००४७९	पुनली अधिकारी	महिला	२०११-०५-२२	६९	८	६४८	९८१६६४९३८८		१२०००
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२०३२७८	पद्म राज थपलिया	पुरुष	२०११-१२-२९	६९	८	४२८०	९८५६०४५३६९		१२०००
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१११००८४५	पूर्णा साकी	महिला	१९९७-०१-११	८४	८	४४१	००		२७१०
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१३६९	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-११	७९	८	५६६	९८२४१०८६७५		१२०००
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१८०१७९४	पुनली मिया	महिला	२००२-०२-१८	७९	८	३६६	९८१६६५५३६२		१२०००
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०७१२६	पुनली भन्ने चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-१५	७८	८	९९६	००		१२०००
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२००२०२	फुलु साकी	महिला	२०१२-१२-२२	६८	८	५०२	००		१२०००
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२९०४५६८	फुल माया कंडेल	महिला	१९९५-१२-२९	८५	८	४९	९८४६१७४७५९		१२०००
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०९६८३	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	८	२९९	९८४३६८७८०८		१२०००
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३००६०५	बाटुली साकी	महिला	२००९-०५-१३	७१	८	५५१	९८२४१०२७१८		१२०००
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२८००५६८	बाल कुमार भन्ने बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-२८	८१	८	३७३	९८४६१०९३१		१२०००
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२८००३२१	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९५-११-२८	८५	८	२३७	९८४२०४२२४१		१२०००
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९३००२७४	बाटुली थापा	महिला	२०१२-०९-३०	६८	८	८६७	९८११५१३५३२		१२०००
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०१९२१	बाबुराम भाट रानाभाट	पुरुष	२००९-०३-०८	७१	८	१८६३६	९८०६६४६८२९		१२०००
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८३००१५९७	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-३०	७३	८	५१७	००		१२०००
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१३००३९५	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०४-१३	८८	८	४९	९८१७१५२२५३		१२०००
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१७००६०२	बाल माया आलेमगर	महिला	२००६-०६-१७	७४	८	७४३	९८०६७०६७६०		१२०००
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१२०२३१४	बुद्धिमाया गुरुड	महिला	२००२-०४-१३	७८	८	८७४	००		१२०००
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०३४२२	बुद्धि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०७-१५	७३	८	४८६	९८४६१०९८१८		१२०००
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१९००५६२	बद्रीनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९७-०३-१९	८३	८	६६०	९८४६०१००५०		१२०००
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११७००३८३	बिष्णु नेपाली	महिला	२००९-११-१७	७१	८	४५०१६९००७१८	९८०४१७२५९५		१२०००
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२००१४८३	बुद्धिमान गाडने	पुरुष	२००१-०४-२०	७९	८	५२४	९८१६६१२६६२		१२०००
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२१००९८७	बालकुमारी रानाभाट	महिला	२०११-०४-२१	६९	८	६०	९८०८९९६२३८		१२०००
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०११५०२०४१	बाटुली श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०१-१५	९०	८	१६	९८०६५२७६७६		१२०००
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०४०१५६९	भेष निधी जोशी	महिला	२००२-०१-१५	७९	८	२०५	००		१२०००
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२५०१९७५	भिम बहादुर कंडेल	पुरुष	२००६-०५-२५	७४	८	४०५	९८४३१०४०३५		१२०००
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०९४७१	भिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०५-०७	७४	८	६२१२	९८२३३६११९७		१२०००
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१७०१४४३	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-१७	८०	८	६४५	००		१२०००
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०३०१२६३	भिम कुमारी परियार	महिला	२००४-०२-०३	७७	८	४५१०४८/८०५१	००		१२०००
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७०२९८२	भक्त कुमारी कडरीया	महिला	२००९-१०-१७	७१	८	६३२	९८४६७००१००		१२०००
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११००४०४	भाटे दम	पुरुष	२००९-०४-११	७१	८	११९२४	९८१६१५२४८५		१२०००
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०५०१८४६	भुवन बहादुर भन्ने बोध राज ओली	पुरुष	१९९५-०७-०५	८५	८	२५८१	९८४६३१३७०२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९१४००७९६	भिमराज त्रिपाठी	पुरुष	१९९५-०९-१४	८५	८	२३६	९८४६१९२८८७		१२०००
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१८००५०१	मेया भाट	महिला	२००७-०९-१८	७३	८	२१२	९८४५२११२२३		१२०००
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६००६५१	मिठु कुमारी थापा	महिला	२००९-०४-०६	७१	८	९७८	९८४६७६४६६६		१२०००
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११०११४८	मान बहादुर पराजुली	पुरुष	२००६-०६-११	७४	८	८३७	९८६६००२१७३६		१२०००
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०३४८३	मस्यौशी थापा	महिला	२०००-०२-०२	८१	८	४०३	९८४६१३१७३७		१२०००
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११२४००५०६	मिश्री माया भन्ने सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-२४	८२	८	१७५	००		१२०००
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१४००७१८	मान कुमारी जोशी	महिला	१९९२-१०-१४	८८	८	३१	००		१२०००
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०१०४७	मदन कुमारी कडेल	महिला	२०११-०८-०५	६९	८	७६५	९८४६८३६१८४		१२०००
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०७३३५	मंगली साँके	महिला	२०१२-०१-०१	६९	८	८२९	००		१२०००
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०४४६७	मेया धमला	महिला	२००१-०५-०४	७९	८	८८३	९८४६३१३७०२		१२०००
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०८००७९९	मिठि साँके	महिला	२०१२-०५-०८	६८	८	६००	९८२६११०२४२		१२०००
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०५३९७	मीठी सापकोटा क्षेत्री	महिला	२०११-११-१५	६९	८	१९०	९८४५३९७०९०		१२०००
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०३०३१६३	मन माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-०३	७३	८	७३२	९८४६६४८४५८		१२०००
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०१९२२	मेती घाँते	महिला	२०१२-०४-१८	६८	८	५०७	९८१७१६१७७६		१२०००
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१५०५२०९	मेया देवी त्रिपाठी	महिला	१९९५-०३-१५	८५	८	७५१	९८४६६३४५८३		१२०००
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२१४००६८७	मखमली साँके	महिला	१९९८-१२-१४	८२	८	३६५	९८१७१९९३५९		१२०००
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०२१६२	मन माया कामी	महिला	२००४-०४-१५	७६	८	२९५२७	९८४३६६३७८६		१२०००
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२८०११६७	माया गुरुङ	महिला	२०११-०६-२८	६९	८	३८९५	९८४६१७१५९१		१२०००
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१७०१६०३	मिठुमाया रानाभाट भन्ने मीठुमाया क्षेत्री	महिला	२००१-०९-१७	७९	८	१५८	९८४५४६५६३९		१२०००
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२७००६८३	मेया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-२७	७९	८	३४०	९८४६६३०६०९		१२०००
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०३७५७	मन माया कामी सुनार	महिला	२००२-१०-१५	७८	८	७८४	००		१२०००
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९०८०९००३०९	मंगला कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०८-०९	७१	८	८७२३	९८१४१९९७२१		१२०००
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०१०१७	मान कुमारी साँके	महिला	२००९-०८-०५	७१	८	६०३	९८४५३७०४१९		१२०००
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२७००२८३	मन बहादुर बिष्टकर्मा	महिला	२०१०-०४-२७	७०	८	१८५१४	००		१२०००
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१११००७७२	मिठु माया मग्राती-साँके	महिला	२०१०-०१-१६	७१	८	७४५-१७९१	००		१२०००
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२४००३५५	मुरारी परियार	पुरुष	२०१०-०४-२४	७०	८	३७१४३	९८२५१७३८५५		१२०००
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१६००२५९	मेया साँके	महिला	२००८-०७-१६	७२	८	४५१०४८।२९	००		१२०००
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४००५२४	मोह माया रानाभाट	महिला	२०१०-०७-१४	७०	८	१७४	९८०७१२३६४४		१२०००
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२०००७४७	मान कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-११-२०	७०	८	९८३	९८२४११६३५९		१२०००
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०१११९	मनमाया कडेल	महिला	२०११-०३-१२	६९	८	६७७	९८०१९६३३४८		१२०००
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२००१२५७	मंगले माझी	पुरुष	२००५-०६-२०	७५	८	८१७	९८४६२५१०६८		१२०००
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२००३४५५	राज कुमारी ओलिया	महिला	२०११-०८-२०	६९	८	८०५	९८०९२०३३९६		१२०००
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१२५५	रत कुमारी कडेल	महिला	२००२-०५-२१	७८	८	३९४	९८४६१२३४३४		१२०००
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०११२१९३	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-०१	६९	८	१५५९	०		१२०००
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०४०८९	रमा श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-१५	८५	८	४५१०४८/८७४२	००		१२०००
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२३००८४२	राम बहादुर घाँते	पुरुष	२००९-०६-२३	७१	८	८०८	९८०६६२१११९		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०३९३२	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०३-१६	६८	८	७९३	९८१६२७६५९९		१२०००
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०३९०३	रण माया विसुराल	महिला	२००८-१२-०५	७२	८	२६५	९८६१७६४४४४		१२०००
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०२७२३	रस कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०३-०७	७१	८	७१५	९८४१२५८३९४		१२०००
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९००६५६	रण बहादुर साकी	पुरुष	२००५-०७-०९	७५	८	४२९	९८४५३७०४१९		१२०००
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२७००२१९	रिठी फकिर	महिला	२००५-०८-२७	७५	८	५०५	००		१२०००
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२८६७	राम बहादुर पन्त	पुरुष	२०१२-०२-०८	६९	८	९१५	९८४६७७३३१५		१२०००
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२५००५५७	रिद कुमारी जोशी	महिला	२००६-१०-२५	७४	८	१२४	९८४६५६०६३८		१२०००
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०१७२७	रामचरी कामी	महिला	२००४-०१-०४	७७	८	२९९७	९८४०५०५५६५		१२०००
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२२०१३८३	रमजान मिया	पुरुष	२०१२-०७-२२	६८	८	६९४६	९८६१२४२१४६		१२०००
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१५०५७१८	राम बहादुर बंशी	पुरुष	२००९-०९-१५	७१	८	१८३१	९८४६७६०२८९		१२०००
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००३००४०२	रिठे साकी	पुरुष	२०१२-१०-०३	६८	८	३९३४४	९८०४१७२५९५		१२०००
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१२२३२	रनसुब्बा गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-१५	७२	८	९६५३	९८६९००१२०३		१२०००
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२८००९८२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०३-२८	६८	८	६१५	९८१६१६१६४१		१२०००
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२१००४७६	लाल राज पाण्डे	पुरुष	१९९८-०७-२१	८२	८	२३२	९८४९५२९४८२		१२०००
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०६८४८	लक्ष्मण घर्ति	पुरुष	२०११-०८-०५	६९	८	२९५१	९८४६६१११८२		१२०००
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२१०१७५२	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-१०-२१	६९	८	६६२	९८४६०१००५०		१२०००
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७११०१२५२	लक्ष्मी श्रेष्ठ नेवार	महिला	२०१२-०७-११	६८	८	८४१	९८४१९५९८२९		१२०००
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४०१६६६	लक्ष्मण नगरकोटी	पुरुष	२०१२-०८-१४	६८	८	६२८	००		१२०००
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२५००५६५	लाल बहादुर विष्टकर्म	पुरुष	२००५-१०-२५	७५	८	४६४	९८१९१६७८१७		१२०००
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४१०२५३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-०४	७६	८	६०६३	००		१२०००
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७१४००२३१	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०७-१४	९१	८	४५३	९८४१६४१२०९		१२०००
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०५८७२	लोक बहादुर कडेल	पुरुष	२०११-०५-०४	६९	८	३५४	००		१२०००
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२११००४४४	विवा कुमारी कडेल	महिला	२००७-०२-११	७४	८	४१४	९८४६५४४४०८		१२०००
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०३०११	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-१७	७२	८	३०	९८४९४१२५४४		१२०००
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७०१४७१	बाबुराम भन्ने कुलमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-०७	७८	८	५६०	००		१२०००
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१२००६४१	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०७-१३	८६	८	३९	९८१७१९२६००		१२०००
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०१६४९	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०३-१५	८६	८	४३१०२१/११०८८१	९८५६०४५१३९		१२०००
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४००४३३	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	२०१२-१२-०४	६८	८	९०३	००		१२०००
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७०२४०७	बाल कुमारी गिरी	महिला	२००१-०३-०७	७९	८	७१२	००		१२०००
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१३००५९६	विर बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१२-०३-१३	६८	८	४३५	००		१२०००
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११००३९३२	विष्णु माया गिरी	महिला	२००५-११-१०	७५	८	७४०	००		१२०००
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०७०१३७१	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-०७	७३	८	४४०	९८५६०४५५४६		१२०००
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९००४०७	बुद्धिमान नेपाली	पुरुष	२००७-०१-१९	७४	८	५५६	९८१६१४००९५		१२०००
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६२३५	विष्णु कुमारी पन्त	महिला	२०११-०८-१५	६९	८	८९४	९८४६८७८१०४		१२०००
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१३०१४८६	बेलावती रानाभाट	महिला	२००९-०६-१३	७१	८	४१६	९८०४११७२११		१२०००
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०५४८८	विवा गिरी	महिला	२००८-०९-१५	७२	८	२८८३५	९८०६६४४९५०		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००६००९०३	विष्णु माया साकी	महिला	२००१-१०-०६	७९	८	४५-०१-७२-०४७७५	९८४६३१३६३०		१२०००
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२०१०११९६	विष्णु माया घर्ती	महिला	१९९३-१२-०१	८७	८	६९३	९८४६२७३०१३		१२०००
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२६०१४८९	विष्णु प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००९-०१-२६	७२	८	३२८४	००		१२०००
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००६८५३	शेर मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-१०	६८	८	२८८	९८४६८६५७०१		१२०००
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८०३०७३	शम्भुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०९-०८	७०	८	७८६	९८४६७६०५६२		१२०००
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४०२२१८	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०३-१४	७२	८	२०२८	९८४६१९६०६१		१२०००
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००६९४३	शान्ता देवी भन्ने कृष्ण कुमारी बलिया	महिला	२०१२-०४-३०	६८	८	७९६	९८४६८४३२२३		१२०००
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०७०१९८३	शिव राम रिजाल	पुरुष	२००२-०४-०७	७८	८	५९	९८४६३०१४५९		१२०००
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०७०३३१९	शंकर जोगी	पुरुष	२०१२-०४-०७	६८	८	३२५	९८२८१८८४०२		१२०००
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४००६१४	शम्सेर बहादुर गाइने	पुरुष	२०११-०७-०४	६९	८	४४	९८१६१६६१२६		१२०००
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६२४३	शिव कुमारी पन्त	महिला	२०११-०८-१५	६९	८	६४१	००		१२०००
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१९००४२५	शान्ति कुमारी वि.क.-कामी	महिला	२००५-०२-१९	७६	८	९२१	९८१६१०४६३१		१२०००
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००६२५	सन्तमाया गिरी	महिला	२००८-०८-०९	७२	८	४५३०३७/१६९	००		१२०००
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०२५८२	सिता कडरीया	महिला	२०१०-०४-०५	७०	८	६०१	००		१२०००
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०४९७४	सन्त माया तमाङ्ग	महिला	२००८-०६-१५	७२	८	१०१२	००		१२०००
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०७०१७८२	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-०७	७२	८	८२०	९८४०७३९९३१		१२०००
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१३००३६७	स्यान बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०६-१३	६८	८	५५	००		१२०००
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६११००६६९	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-११	७८	८	५३८	९८०७५६५८८५		१२०००
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०४०११२६	सुकु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-०४	८२	८	७०६	००		१२०००
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१६०२२७१	सुकलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-१६	६९	८	३३०	९८१६६०४५७०		१२०००
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०३००९	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-१५	७८	८	८१८१	००		१२०००
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०१९०६	सुकु माया आले	महिला	२०१२-०२-१५	६९	८	६९७३	९८४६१६६३८४		१२०००
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०७२८०००११	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०७-२८	८९	८	२५९५	९८५६०४५१३९		१२०००
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२३००४२२	सकुन्तला भन्ने टिका कुमारी कंडेल	महिला	२००२-०३-२३	७८	८	७५५	९८०६५८३५२८		१२०००
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७००९२६	सरस्वती थापा	महिला	२००७-०४-१७	७३	८	६९०	००		१२०००
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०२८०७	सरि विष्णुकर्मा	महिला	२००७-०१-१५	७४	८	८४६	९८२९४६४९७७		१२०००
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०६४९९	सिर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-०४	७०	८	१४७७	९८१६६३२१०४		१२०००
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५२००१७०९	सेर बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९९०-०५-२०	९०	८	४४१	९८४६४३५२३४		१२०००
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१८०१५२८	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१८	७३	८	६१४	००		१२०००
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४००५५३	सुकु माया वि.क.	महिला	२०११-०४-०४	६९	८	४५-०१-७०-०२७२२	००		१२०००
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०२७४३	सखिना मिया	महिला	२००६-०२-१५	७५	८	४५१०४८/८०४६	९८४६८०४४८२		१२०००
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३१७००६६५	सुकी साकी	महिला	१९९७-०३-१७	८३	८	३०२	००		१२०००
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८००४६२	सन्त माया धिताल	महिला	२००६-०४-१८	७४	८	३९४२	९८६४२८८८१५		१२०००
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१५०१२३७	सरी लामिछाने	महिला	१९८७-०४-१६	९३	८	२४२९५	९८४६२४९६९९		१२०००
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२२७००३४८	सेर साकी	पुरुष	१९९०-१२-२७	९०	८	२६६	००		१२०००
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१००१६९८	सुकु माया वि.क.	महिला	१९९२-०५-१०	८८	८	४५३०४८/४५	९८४६१३१७३७		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०२२६००२८५	सुक माया गाइने	महिला	१९९४-०२-२६	८७	८	७९५	९८२४१४६७०८		१२०००
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५०२५७३	सान्नामी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०४-०५	८३	८	५६१	९८२९१७९८१२		१२०००
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०१३३८	सिरु माया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१४	७३	८	८०५	९८४३०८८६७८		१२०००
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२२००६४९	सिताराम विसुराल	पुरुष	२००५-०४-२२	७५	८	२५९	९८४६१९०८३०		१२०००
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२७००२७२	सैते कामी	पुरुष	२००९-१२-२७	७१	८	४४७४	००		१२०००
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११९००५४२	सन्त माया कामी-सुनार	महिला	२०१०-०७-१९	७०	८	१०२७	९८०८७३१४८५		१२०००
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०२९००७८६	सा माया गुरुङ	महिला	२००३-१०-२९	७७	८	७०२	९८६०५९९०१५		१२०००
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०५०१४५५	सन्ते साकी	पुरुष	१९९५-०८-०५	८५	८	२३०९	००		१२०००
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२७६६३	सुकबरे दर्जी दमाइ	पुरुष	२००१-०४-०१	७९	८	३३५	००		१२०००
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४००५८२	सामि कुमारी विसुराल	महिला	२००७-१०-०४	७३	८	२९७	००		१२०००
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११०००९२६	सीताराम गाइने	पुरुष	२०१२-११-१०	६८	८	१०८	००		६६२५
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०९००४९१	सर माया साकी	महिला	२०११-०१-०९	७०	८	४०	९८१५१७५५७५		१२०००
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०२०१६३४	सन्त माया गुरुङ	महिला	१९९४-०५-०२	८६	८	४५१००१-११६५८	९८५६०४५१३९		१२०००
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९२५००६४८	हिर माया थापा	महिला	१९९८-०९-१५	८२	८	७३०	००		१२०००
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०११२८२	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-१०	७१	८	५७१९	००		१२०००
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०१०२२	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०५-१७	६८	८	१२५६	९८१६६०४०९३		१२०००
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०११३५९२	हापु गुरुङ	महिला	१९९२-०१-०१	९९	८	१०५५	९८४६०१६२८५		१२०००
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१५०२२१३	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०२-१५	८९	९	१३८७			१२०००
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७०४०११७९	अम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०७-०४	८५	९	१४८६			१२०००
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५०३१८३	अमृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-२५	७२	९	८५८	९८०३२६२३८०		१२०००
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७६२७	आसा कोइराला	महिला	२००८-०८-१५	७२	९	११०१	९८४३५३९१९३		१२०००
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०३९३५	आइत कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०३-०५	७३	९	१३११	००		१२०००
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०५४३८	आइत कुमारी घर्ती	महिला	२००८-०२-०४	७३	९	२०४८	००		१२०००
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१८००५४१	आइत माया खाती	महिला	२००४-०४-१८	७६	९	१०८३			१२०००
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११६४४१	इन्द्र कुमारी आले	महिला	२००५-०४-०१	७५	९	१६३७	००		१२०००
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२००४१२२	इधरी माया थापा	महिला	२००९-०१-२०	७२	९	१६२७	९८४३१९१५९२		१२०००
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००५२७१	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-०४-१०	८०	९	११२२			१२०००
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०२०१६	इधरी थापा	महिला	२००९-०२-११	७२	९	४५-०१-७१-००२९६	९८४३५३९१९३		१२०००
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८०१८१९	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	२००२-०३-०८	७८	९	१११९			१२०००
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२०२२५४	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०४-१२	७८	९	१३१२	००		१२०००
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१११५०११०९	इर्मान सिंह कोराला	पुरुष	१९९२-११-१५	८८	९	११०४			१२०००
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०४७५४	उमा कुमारी घर्ती	महिला	२०११-०६-१५	६९	९	१२३८	९८४६४७३०५९		१२०००
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२९००८६५	उदय बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०३-२९	७३	९	१२३५	००		१२०००
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२८०१८१७	कृष्ण कुमारी थापा मगर	महिला	२०१२-०७-२८	६८	९	१७०८	९८२६१९७८७९		१२०००
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००७२०४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२०११-११-१०	६९	९	६२२१	९८१५१७६४५७		१२०००
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०६०१६६९	कृष्ण राज ओलिया	पुरुष	२००४-०८-०६	७६	९	५८४७१	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०१०१२	कामसो गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१७	६८	९	१८४०			१२०००
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०८०४६३२	केदार सिं थापा	पुरुष	२०१०-०४-०८	७०	९	१३३५	०		१२०००
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११००७८४	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०४-११	७१	९	१२२६	९८०६५९१५२२		१२०००
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५१२१८६	कमला थापा	महिला	२००५-०३-१५	७५	९	४५१०३८/१०३४	९८५६०२९९६०		१२०००
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७६३५	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००८-०८-१५	७२	९	१६४९	९८०६५४५९२०		१२०००
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७०५०७२	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-०७	७१	९	५०५	९८२८११३३०१		१२०००
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०३२८३	केन्द्र कुमारी थापा	महिला	२००८-०१-१६	७३	९	११६०	९८४३५३९१९३		१२०००
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०७०५७६५	कृष्ण माया थापा	महिला	२०१०-०३-०७	७०	९	१६३३	९८१६६६४८८५		१२०००
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१२१९९६	काजीमान घर्ती भन्ने काजी मान थापा	पुरुष	१९९६-०४-०१	८४	९	४४७४			१२०००
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७०१०१६	किर्ति मान कामी	पुरुष	२००२-०४-१७	७८	९	१९२४			१२०००
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१३३७७	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-०५	७०	९	८५३४	९८०५७४२००४		१२०००
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११०१६८५	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२००२-०५-११	७८	९	१२८९			१२०००
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५०५९३५	काञ्ची माया भन्ने रनकुमारी गुरुङ	महिला	१९९३-०४-०५	८७	९	२०३५	००		१२०००
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०६०२२७५	किरण चन्द्र थापा	पुरुष	२००६-०३-०६	७४	९	१६७	००		१२०००
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१४०२३६१	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०६-१४	६८	९	६२३२	९८४३५३९१९३		१२०००
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१५०१६१६	काली भन्ने उमा कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०९-१५	७०	९	१९३९			१२०००
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०७७६६	कृष्ण माया कामी	महिला	२०१२-०५-०४	६८	९	१५७४			१२०००
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०२१००१	कौरी गुरुङ	महिला	२०१०-०१-१०	७१	९	५४९३	०		१२०००
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५०११५८	कर्णुराम भन्ने पशुराम कामी-विद्यकर्मा	पुरुष	२०१२-०९-१५	६८	९	१४५१			१२०००
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१३००६४५	कुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०७-१३	८३	९	११०९			१२०००
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०६५१९	क्षेत्र बहादुर खनाल	पुरुष	२००९-०१-०४	७२	९	१३६०	९८४३५३९१९३		१२०००
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४०११७६	खिनमाया भन्ने चिनिमाया थापा	महिला	१९९५-०४-०४	८५	९	१६९७			१२०००
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०२००७०८	खुशी माया गुरुङ	महिला	१९९६-०९-०२	८४	९	१९१६			१२०००
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१३०५	खड्क बहादुर थापामगर	पुरुष	२००७-१२-०४	७३	९	६२२४	९८१७१२८२९८		१२०००
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००५९३३	गुमान सिंह गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-१०	७९	९	१९६६			१२०००
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०७८६१	गौ माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०१	७०	९	१०८८			१२०००
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०३६७२	गंगमान गुरुङ	पुरुष	२०१२-०९-१२	६८	९	६२१	९८४३५३९१९३		१२०००
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०११४४७१	गोपाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०४-०१	८९	९	१३९९			१२०००
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४०२८८२	गुना कुमारी पराजुली	महिला	२०१३-०१-०४	६८	९	४८७९	००		१०६६०
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१०१६२	गुमानसिंह थापा मगर	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	९	२६५७	९८४३५३९१९३		१२०००
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१२०५१२८	गुन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-१२	७०	९	१८१७	९८१३३७२००१		१२०००
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११४००७७८	गोमती घर्ती	महिला	२०१३-०१-१४	६८	९	१४२१			१०६६०
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०४१६६	गदी थापा	महिला	२००२-०५-०७	७८	९	१५११			१२०००
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०११३४	गोमा थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-०४	६९	९	१५७५			१२०००
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५०३३६५	गुनमाया गुरुङ	महिला	१९९७-०४-०५	८३	९	१९९१			१२०००
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०५९१३	गोठे घर्ती	पुरुष	२००१-०३-०४	७९	९	१८९३			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०२०२२	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	२०१०-०५-०४	७०	९	१४६५			१२०००
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११५०५२८८	चिर बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-११-१५	६८	९	६७२४	९८२६१८७८८६		१२०००
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०३६२९	चिनी माया थापा	महिला	२०१२-०६-०७	६८	९	१५६९	९८४३५३९१९३		१२०००
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०६००४५१	चन्द्र माया मगर	महिला	२००३-०६-०६	७७	९	४५३०३८-८०			१२०००
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०३३०२	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०४-१७	६९	९	१९४५	०		१२०००
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४११०२५७३	च्याङ्गी गुरुङ	महिला	२००६-०४-११	७४	९	४५-०१-७९-०४१३७	०		१२०००
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०१२४५३५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०४-०१	८३	९	१७४२			१२०००
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०९६६३	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-१५	७४	९	१३०२	००		१२०००
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०१५५९	चित्र माया थापा	महिला	२००८-०५-२५	७२	९	१२९४	००		१२०००
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१८०१२८४	चित्र बहादुर अधिकारी,क्षत्री	पुरुष	२०००-०७-१८	८०	९	४४१७			१२०००
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०४९३९	चित्र सिं गुरुङ	पुरुष	२००७-०९-१५	७३	९	४०७५	००		१२०००
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०२३९६	चन्द्र कला थापा	महिला	२०११-०५-१५	६९	९	६३८			१२०००
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५०३३७३	चिज कुमारी थापा	महिला	१९९७-०४-०५	८३	९	१४०२			१२०००
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३०१८९५	चुरे मान गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-०३	८३	९	१८९७			१२०००
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१००२९३१	चित्र कुमारी भुजेल	महिला	२००२-०६-१०	७८	९	११८१			१२०००
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१०१६००१७५	छेप्ती गुरुङ	महिला	१९८३-१०-१६	९७	९	११२१			१२०००
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८०२२४९	छो माया गुरुङ	महिला	२००९-०४-१८	७१	९	१८५९	९८४३५३९१९३		१२०००
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११३००४५९	जानु खड्का	महिला	२००७-०१-१३	७४	९	४३३००११९८१६०			१२०००
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०१९४५	जमुना थापा	महिला	२००७-०४-०५	७३	९	१७२१			१२०००
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०५०१२९१	जालु माया गुरुङ	महिला	१९८९-०४-०५	९१	९	१७५६			१२०००
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२४००२३६	जित माया गुरुङ	महिला	२००६-०५-२४	७४	९	१७९४			१२०००
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००६४०३	जौ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०१-१०	७४	९	१८४०	००		१२०००
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५१०४९३	झन कुमारी थापा	महिला	२०१२-०८-१५	६८	९	१५७१	९८४६४२७०३८		१२०००
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७००७२१	टुकुला देवि घिमिरे	महिला	२०१२-०३-०७	६८	९	१६२०			१२०००
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२००१४४४	टीका राम थापा	पुरुष	२००५-०८-२०	७५	९	१५७०	००		१२०००
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९००४०४	टक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-१९	६८	९	२७६५			१२०००
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०५५२४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०१-१४	७०	९	१०५४	९८०६५७५४४७		१२०००
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०१९६१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०७-१५	७७	९	१५७८	००		१२०००
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०१०७०६	टक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०५-१०	७९	९	१४८८			१२०००
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०६८५३	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०३-१५	७३	९	११७१	००		१२०००
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२९४२९	डम्बरी गुरुङ	महिला	२०००-०४-०१	८०	९	१७५४			१२०००
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१०४६३६	डिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००९-०५-०१	७१	९	१२४२	९८४३५३९१९३		१२०००
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६२४००५९७	डील माया गुरुङ	महिला	२००२-०६-२४	७८	९	१३०९			१२०००
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२९००३६७	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०९-२९	७३	९	३१५५			१२०००
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०७९४७	ढक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-०७	७४	९	१८६६	००		१२०००
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११६००५६३	तिल बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-११-१६	८४	९	११८०			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०४०११६८	तिलकुमारी थापा	महिला	१९९५-०४-०४	८५	९	१६३९			१२०००
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११६९५३	तिल कुमारी थापा	महिला	२००२-०४-०१	७८	९	१७२९			१२०००
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०३७६३	तुलाराम घर्ति	पुरुष	२००८-०५-०२	७२	९	२०४५	००		१२०००
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०३६७७	तेज बहादुर कोइराला	पुरुष	२००४-०२-०१	७७	९	४२२८	००		१२०००
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०६०२८०१	तुलसी माया गुरुङ	महिला	२००२-०४-०६	७८	९	३०२००	००		१२०००
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०६०२००१	देवी माया थापा	महिला	२००२-०३-०६	७८	९	६९६			१२०००
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०२००४६४	देउ राम दमाई	पुरुष	२००४-१२-०२	७६	९	१५२४			१२०००
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०१४२१	दल बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०२-०४	६९	९	९६९			१२०००
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१००५६०२	दुर्गा मान गुरुङ	पुरुष	२०१२-०६-१०	६८	९	८६४३	९८४३५३९१९३		१२०००
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०११२२८१	दिल माया गुरुङ	महिला	२००६-०४-०१	७४	९	१७५५	००		१२०००
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०४४२४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०१	७३	९	१०५१	००		१२०००
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०११०६३५	दानमाया घर्ती गुरुङ	महिला	१९८९-०४-०१	९१	९	२०५१			१२०००
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०५०४८६६	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०९-०५	६९	९	१२५६	९८१५११२५६७		१२०००
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५०१९२९	धन कुमारी थापा	महिला	२००७-०८-१५	७३	९	५८७			१२०००
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११००४१२४	धन माया थापा	महिला	१९९७-०१-१०	८४	९	१५८१			१२०००
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११३९४४	धन राम कामी	पुरुष	२००२-०४-०१	७८	९	१५१६			१२०००
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४१००३६३७	धन माया गुरुङ	महिला	१९९८-०४-१०	८२	९	१७७८			१२०००
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१३४९१	धन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-१५	७०	९	१०७३	९८४८७२९०३४		१२०००
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२९००५०१	धिर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-२९	८०	९	१३८८			१२०००
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०३३५३	धन माया गुरुङ	महिला	२०००-०५-०२	८०	९	१८८६			१२०००
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१५०२७१२	धन कुमारी थापा	महिला	२००७-०३-१५	७३	९	१०८१			१२०००
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१००७०३	धन माया घर्ति	महिला	२००८-०९-०१	७२	९	१६७२	९८४३५३९१९३००		१२०००
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४००४८१	धन बहादुर कामी	महिला	२००७-०६-०४	७३	९	१२६७			१२०००
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१५०१६५९	धनकुमारी थापा	महिला	१९९३-०७-१५	८७	९	१६८४			१२०००
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१५०२६८३	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१०-१५	८६	९	१२०५			१२०००
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२९०२१०२	नर माया गुरुङ	महिला	२००६-०८-२९	७४	९	१२५४	००		१२०००
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२९०१४१७	नुर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०५-२९	७०	९	९५६८	९८६७०४३५३९		१२०००
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०२०१९३८	नन्द मान गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-०२	७८	९	७६५			१२०००
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०४००६४७	नन्दपुरी गिरि	महिला	१९९२-०४-०४	८८	९	१४३४			१२०००
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०६०१२२३	निर माया गुरुङ	महिला	१९९५-०३-०६	८५	९	५७१			१२०००
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०१५०४००३	नेटी कुमारी पाण्डे	महिला	१९९०-१०-१५	९०	९	१११४			१२०००
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५०२४८३	नर बहादुर साकी	पुरुष	१९९०-०५-१५	९०	९	६४४			१२०००
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०५०१४८३	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०७-०५	८१	९	१७२०			१२०००
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०९३३१	नर माया गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	७०	९	१०९४	९८४३५३९१९३		१२०००
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१५०४२३३	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०६-१५	७८	९	४५००३			१२०००
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०४१३२	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०५-०१	८०	९	२००९			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३२५०८२९	नाख बहादुर थापा भन्ने नाख बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	८०	९	६७२३			१२०००
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४०११०६१४	नेन सिंह गुरुङ	पुरुष	१९८९-०४-०१	९१	९	१८६९			१२०००
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०३३६९	पदोसि भन्ने प्रताव सिँ गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-०१	७८	९	१६७८			१२०००
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११६०१४२७	पार्वती थापा	महिला	२००२-११-१६	७८	९	१४१२			१२०००
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०२३५१	पार्वती थापा	महिला	२०१२-०४-१७	६८	९	१५३०	९८४३५३९१९३		१२०००
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०५५७१	पुड्की गुरुङ	महिला	२००८-०४-०५	७२	९	११६४	९८४३५३९१९३		१२०००
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०८४३३	प्रेम बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००९-०४-०५	७१	९	१५८३	९८४३५३९१९३		१२०००
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५०३२८७	पर्ने सिँ गुरुङ	पुरुष	१९९०-०४-०५	९०	९	११२८			१२०००
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०९००७५३	प्रेम कुमारी थापामगर	महिला	१९९७-०३-०९	८३	९	७८३			१२०००
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१५०५३०९	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०८-१५	७७	९	२०४९			१२०००
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०४०२३८८	पुनु माया गुरुङ	महिला	२००६-०७-०४	७४	९	१६७५	००		१२०००
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००६७९१	प्रेम माया भन्ने प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०४-१०	७१	९	१८४६	९८४३५३९१९३		१२०००
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१२०११०३	पदम कुमारी थापा	महिला	१९९७-०७-१२	८३	९	११८२			१२०००
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११४३०५	फुल मार्यो थापा	महिला	२०१०-०४-०१	७०	९	१३६९	०		१२०००
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०६७३३	बृख बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-०२	७९	९	६१४			१२०००
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०१८७६	बाली माया कामी	महिला	२००८-०४-१५	७२	९	२०२३			१२०००
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११२०२६९७	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-१२	७४	९	१३९०	००		१२०००
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३००८९१	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८५	९	१४९५			३६१३
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११०१२३८९	बल राम गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-१०	७६	९	११६५	९८१६६०३५५३		१२०००
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०९००७६१	बालकुमारी भन्ने पुन्टी गुरुङ	महिला	१९९७-०३-०९	८३	९	१८४२			१२०००
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२६०११४९	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०४-२६	६८	९	४१४१	९८४३५३९१९३		१२०००
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०७००६५५	बल बहादुर कोइराला	पुरुष	२००४-११-०७	७६	९	११०२	००		१२०००
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०२४३९	बिष्णु माया थापा	महिला	२०१२-०४-१५	६८	९	१६६७			१२०००
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१४०१३०५	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०७-१४	७८	९	१३८४			१२०००
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२५००९२२	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०३-२५	८२	९	३९५३३			१२०००
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१२५०१८६२	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०१-२५	७७	९	२०७८	००		१२०००
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१००७५२	भिमा कुमारी थापा	महिला	२०१२-१०-०१	६८	९	१७०५			१२०००
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११६८४४	भिमा थापा	महिला	२००२-०४-०१	७८	९	१७३२			१२०००
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०४०७३२४	भोज बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०१-०४	८०	९	१८०५			१२०००
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११११६२	भक्त माया गुरुङ	महिला	२००५-०४-०१	७५	९	१९२६			१२०००
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०३१५	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	७०	९	४४-०१-८०-०४४४०	९८४३५३९१९३		१२०००
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२५०१५८५	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-२५	८०	९	१९८८			१२०००
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०५१७८	भिम बहादुर अले मगर	पुरुष	२०००-०५-१५	८०	९	७७०४			१२०००
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०१००५५२	भद्री दमै	महिला	२००७-०७-०१	७३	९	१४३७			१२०००
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२२४८८	भिम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०४-०१	८७	९	१५८४			१२०००
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०९००९६८	मखमल थापा	महिला	२००३-०६-०९	७७	९	१२०८			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२२०१३६३	मान कुमारी अधिकारी, क्षेत्री	महिला	२००२-०२-२८	७९	९	८१२७८			१२०००
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२७०१६४१	मनमाया गुरुङ	महिला	२०११-१०-२७	६९	९	२८८४	९८४६४५८०२४		१२०००
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५११२३२	मन बहादुर गुरुङ लामिछाने	पुरुष	२०१२-०४-१५	६८	९	१४०१	९८४३५३९१९३		१२०००
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५००९७१	मेया भन्ने मन माया थापा	महिला	२०१२-०८-०५	६८	९	१६२४			१२०००
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०४००९८५	मन माया कामी	महिला	२०१३-०१-०४	६८	९	१५४०			१०६६०
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०८२९००१२३	मानध्वजे गुरुङ	पुरुष	१९८३-०८-२९	९७	९	८९५६			१२०००
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०१५६	मसिनी तमाङ	महिला	२००५-०४-०९	७५	९	१९४९			१२०००
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११०५५६	माया तमाङ	महिला	२०१२-०४-०१	६८	९	१४७९	९८४३५३९१९३		१२०००
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०९००२८१	मंगली गुरुङ	महिला	१९९२-०४-०९	८८	९	११३६			१२०००
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२२०१७७३	मिना देवी थापा	महिला	२००७-११-२२	७३	९	१६९२	९८४३५३९१९३		१२०००
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४०१२६४१९	मायो भन्नेन्द्र मुगोली गुरुङ	महिला	१९९५-०४-०१	८५	९	१८१२			१२०००
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००६२४०००६६	मनमाया गुरुङ	महिला	१९८०-०६-२४	१००	९	१४३१			१२०००
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०४०१४६२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०४-०४	७५	९	१३९६	००		१२०००
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०७१४९	मंसरी गुरुङ	महिला	२०००-०२-०५	८१	९	१०६५			१२०००
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०५०३८७५	मन कुमारी तमाङ गुरुङ	महिला	१९९६-०४-०५	८४	९	२०५६			१२०००
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०४०७५	मसी थापा	महिला	१९९६-०४-१५	८४	९	१५४२			१२०००
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०५०२५८१	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०४-०५	८३	९	१३९४			१२०००
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२१५०१४९८	मैता गुरुङस्यानी	महिला	१९८६-०२-१५	९५	९	४४६९	००		१२०००
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०४०२१७८	मिन बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-०४	७८	९	११७५			१२०००
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०३३६५६	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-१२-१४	६८	९	११४९	९८०६५५२१३३		१२०००
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१०४५३	मसिनी तमाङ	महिला	२००३-०१-०५	७८	९	११६०			१२०००
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०७५९४	मान कुमारी थापा	महिला	२००९-०४-०१	७१	९	१४०९			१२०००
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१७००६८४	मन माया घर्ती भुजेल	महिला	२०१०-०२-१७	७१	९	१५१३			१२०००
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११५०१७८३	मनमाया गुरुङ	महिला	१९८९-०१-१५	९२	९	१७९२			१२०००
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२११०१९४३	मन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०२-११	८०	९	१०७४			१२०००
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१६०११६१	मान बहादुर तिम्लसेना	पुरुष	२००१-०७-१६	७९	९	५७०			१२०००
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२०३२३१	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-१२	७९	९	११८३			१२०००
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०४०१४८४	मंगली गुरुङ	महिला	२००२-०९-०४	७८	९	१३१६			१२०००
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५११२५२	यो माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-०५	७२	९	१८२४	९८१४१६१००३		१२०००
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५११३९२	यो कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०४-१५	७०	९	१८९२	९८४६१८१२२६		१२०००
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१८००६७६	रति माया गुरुङ	महिला	२००३-०८-१८	७७	९	१८०८			१२०००
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१२०१४६७	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-१२	८३	९	१०९०			१२०००
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१०३३७५	रेख बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-१०	६९	९	६३६	९८४३५३९१९३		१२०००
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१८०१५३५	रण बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०२-१८	८६	९	२०३३	००		१२०००
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४९१९	रुद्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०७-१५	६९	९	५९९५७	९८०५८५२८३७		१२०००
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११३९३२	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०४-०१	७८	९	१९२१			१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०२५७१	रामजी बलिया	पुरुष	२०१२-०६-०७	६८	९	१०६३	९८४९२९२४९७		१२०००
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१२४०२	राज मान गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७५	९	१०९१	००		१२०००
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५०९६५२	रघु माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-१५	७४	९	१०७७	००		१२०००
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०४०२९५६	रुद्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९५-०१-०४	८६	९	१०७६	९८५६०२४५१५		१२०००
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०४४५३	लिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०३-११	६९	९	२०४१	९८१९१०५१९१		१२०००
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०१३४३	लक्ष्मी कुमारी आलिया	महिला	२००६-०३-२५	७४	९	११३७	९८०८६९३५५८		१२०००
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४००६८३	लाल माया गुरुङ	महिला	२०१२-१०-१४	६८	९	१८९५			१२०००
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०८१०२	लक्ष्मि बलिया	महिला	२०१२-१०-१५	६८	९	४५-०१-७६-००५६९	९८४६१११८४८		१२०००
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०९४०३	लली भुजेलघर्ती	महिला	२००२-०३-१५	७८	९	२०७५			१२०००
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१४०८४०२	लालु माया थापा	पुरुष	२०१२-०१-०४	६९	९	१३५०	९८४३५३९१९३		१२०००
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०४७४३	लाल बहादुर कामी, सुनार	पुरुष	२००१-०४-१५	७९	९	२०५७			१२०००
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२०१६९९	लेख बहादुर घर्ती	पुरुष	२००२-०६-१२	७८	९	८५३३			१२०००
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२१०१७०१	लालु गुरुङ	महिला	२०११-०५-२१	६९	९	५९३३	९८४६९२१३७८		१२०००
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०१०८७१७	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०४-०१	७३	९	१७३५			१२०००
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०९०३२९१	बीबा कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०९	६९	९	१४९१	९८१४१४८४०५		१२०००
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०९०११९६	विष्णु थापा	महिला	१९९८-०८-०९	८२	९	१२९३			२३२३
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१००११७५	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२००९-०७-१०	७१	९	१०५६			१२०००
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१६००२८७	विष्णुमाया भन्ने राम कुमारी थापा	महिला	२००७-०६-१६	७३	९	१२३९			१२०००
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३७२६	विवा थापा	महिला	२००७-०१-०४	७४	९	१३२७	००		१२०००
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०५८६२	वर्तमान गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१५	७८	९	३१५			१२०००
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१४०२१०४	विर माया गुरुङ	महिला	२००१-०४-१४	७९	९	१९०६			१२०००
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०१७१९	विष्णु माया थापा	महिला	२००४-०१-०४	७७	९	१६८२			१२०००
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७६४३	वल विर भन्ने वल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-१५	७२	९	२३९८	९८४३५३९१९३		१२०००
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०३५६२	विष्णु माया घर्ती	महिला	२०११-०५-०४	६९	९	१६१६	९८४३५३९१९३		१२०००
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९११००६६४	विमला भुजेल	महिला	२०११-०९-११	६९	९	६०१४६			१२०००
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०५०१६	बाल कृष्ण घर्ती	पुरुष	२०११-१०-१२	६९	९	६२९	०		१२०००
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०३७१८	विन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०१-०४	७४	९	१४२४	००		१२०००
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२३००७१५	वर्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-१२-२३	७०	९	२०६७	००		१२०००
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०५९९८	विष्णु माया थापा	महिला	२०१२-०१-०२	६९	९	१७१६	९८४३५३९१९३		१२०००
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९००६५१	वर्तमान गुरुङ	पुरुष	२००४-११-०९	७६	९	७२५१	००		१२०००
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०८९०९	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१०-०२-०४	७१	९	४५।०१।७३।०१६९२	९८४६१९१८३९		१२०००
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००६११००४०१	विष्णु कुमारी थापा	महिला	१९९०-०६-११	९०	९	१२११			१२०००
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३९२९	विवा भन्ने बिति कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०८-०१	७०	९	१८७७	९८४३५३९१९३		१२०००
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०३०४०६२	श्याम नारायण धिताल	पुरुष	२०११-०३-०३	६९	९	७९४६	९८०१२७५७०७		१२०००
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०५७८१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०२-१५	७८	९	२३१			१२०००
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०६३०१	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०४	७६	९	१९३३	००		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२५०२७२९	शेर बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१२-०३-२५	६८	९	३१८२०	९८१६६०३५२८		१२०००
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२०००८६४	सार्की कामी	पुरुष	२००९-०१-२०	७२	९	१९७५			१२०००
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०१९१८	सन्तमाया भन्ने सन्ती कर्मिनि	महिला	२००२-०५-०१	७८	९	१३७२			१२०००
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०१०७७३७	सुन्दर मान कामी,	पुरुष	२००६-०४-०१	७४	९	१३७५			१२०००
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०४७७१	सिता गुरुङ	महिला	२०१२-०४-१६	६८	९	१७८२	९८४३५३९१९३		१२०००
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११९००८१२	सूर्य बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०१-१९	८३	९	१४७०			१२०००
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४१००३०४९	सुक लाल गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-१०	८१	९	२७८			१२०००
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५१४६६७	सुक माया गुरुङ	महिला	२०००-०१-०५	८१	९	१९५३			१२०००
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०१२४६१८	सन्त कुमारी गुरुङ	महिला	१९९७-०४-०१	८३	९	१९१२			१२०००
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०१०५७३९	सेती माया कामी	महिला	२०१२-०४-०१	६८	९	१७३७			१२०००
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००१२८२	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०७-१०	७०	९	६३५			१२०००
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१००३९०७	सनु कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-१०	८०	९	१२७९			१२०००
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०११४२	सावित्री थापा	महिला	२०१२-०१-०४	६९	९	१५९२			१२०००
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०४०१५११	सावित्री थापा	महिला	२००९-०५-०४	७१	९	१४६४			१२०००
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२१००३९३	सिङ बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०५-२१	७६	९	१६२२			१२०००
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९००८२७	सन्त माया गुरुङ	महिला	२०११-०८-०९	६९	९	२२१७			१२०००
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०६११००४११	सावर्ण गुरुङ	महिला	१९८९-०६-११	९१	९	११४९			१२०००
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११६९४३	सन्तमाया तिमिल्सेना	महिला	२००२-०४-०१	७८	९	१३४६			१२०००
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१४०१७४३	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१०-१४	७५	९	११६०	००		१२०००
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०१८३६	हिरा कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१५	७०	९	१०४९			१२०००
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११६०१३५२	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०१-१६	८३	९	१२०१			१२०००
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१२०५०८९	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-१०-१२	६८	९	१०८२	९८४३५३९१९३		१२०००
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०४९०१	हरि बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०७-१५	६९	९	१३९३	९८४६६०८८१५		१२०००
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५१३२	हस्त कुमारी गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१०	६८	९	४२०४६	९८४३५३९१९३		१२०००
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०५०३२२५	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-०५	८२	९	८९९६			१२०००
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०४७३५	हिरा माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०४-१५	७९	९	५८७९६			१२०००
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०९०१०२९	होम बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९७-०१-०९	८४	९	१२९९			१२०००
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०४०१६३७	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१२-०४	७८	९	१०७८	००		१२०००
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४००५९१	अम्बिका भन्ने नर माया न्यौपाने	महिला	२००९-०७-१४	७१	१०	२४३३	९८४६६०९२८४		१२०००
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९५६६	अमर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-१५	७२	१०	२९५१	९८४६६०४५६९		१२०००
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०२९८२	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०८-१६	६८	१०	२८५७	९८२७१९७६९६		१२०००
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७०७००५२३	आइति सिरी गुरुङ	महिला	२००३-०७-०७	७७	१०	२३८६	९७४६३०६६२०		१२०००
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०४९५७	आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-१२	७२	१०	३०८	९८१३२७२९२८		१२०००
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१८००५६९	आस माया कामी	महिला	१९९०-०३-१८	९०	१०	२७४३	९८१९१८१८४८		१२०००
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०९००८२१	आदि माया गुरुङ	महिला	२००१-०५-१८	७९	१०	२२६४	९८५६०४५८३७		१२०००
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१४०१७६४	इन्द्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२००७-०४-१४	७३	१०	२५८५	९८४५५१९८११		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१५०१५१९	इन्द्र सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-१५	८८	१०	२९७३	९८०६७०२५२०		१२०००
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०७१६००४११	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	१९९७-०७-१६	८३	१०	२६६९	९८०६७०२५३२		१२०००
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२१००६०१	एक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०८-२१	८०	१०	४०२८	९८१७११४४८२		१२०००
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७१४२	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	१०	२४६८	९८४०४४१३२६		१२०००
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१००१४३८	काशी माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-१०	७५	१०	२२२९९	९८४६९२५९८२		१२०००
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०१३५३	कुसी न्यौपाने	महिला	२००७-०७-१४	७३	१०	२६९७	९८४६१८१४५८		१२०००
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२०५००९७३	कुन्ता देवी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-०५	८६	१०	३६२६२	९८५६०४५८३७		१२०००
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१७०१०२२	कसिमिरी गुरुङ	महिला	२००३-०४-१७	७७	१०	२७९०	९८१४२५७९३२		१२०००
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४०१२०१	कृष्ण भन्ने कृष्ण देवी गुरुङ	महिला	२००९-०७-१४	७१	१०	२९०३	९८२९१७९७९८		१२०००
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२६१२०३३	कटक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-१२-३०	६८	१०	१७०८६	९७०२८६०७९९		१२०००
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०९०१५६७	कुसी माया गुरुङ	महिला	२००५-०५-०९	७५	१०	२६४७	९८५६०४५८३७		१२०००
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०६३११	काशी माया घर्ती	महिला	२०१३-०२-०४	६८	१०	४५३०३९-१६३	९७०७६३२५५०		४०००
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०५०१७३७	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०२-०५	८३	१०	४८३	९८२५१२२३७३		१२०००
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१७०२२०२	कामस्यो गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१७	७०	१०	७५३	९८६०६६५१७७		१२०००
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१००१८७७	कृष्णमाया गुरुङ	महिला	१९९६-०७-१०	८४	१०	२८३८	९८०३२५०२३१		१२०००
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०७७०४	क्षेत्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	१०	६६७०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१५०५२३३	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	१९९५-०४-१५	८५	१०	२२७९	९८१६१३२९८४		१२०००
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०३०३८४४	काली गुरुङ	महिला	२०११-११-०३	६९	१०	२२४३	९८०६७१६७१८		१२०००
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०४३३३	काली माया दजी	महिला	२०१०-०१-०४	७१	१०	२०८८	९८२८०१४७८०		१२०००
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०९०३७९१	कमला गुरुङ	महिला	२००९-०८-०९	७१	१०	८०५३	९८१७५८८३८२		१२०००
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१०१२२५९	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-१०	७१	१०	७५२	९८६०६६५१७७		१२०००
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९०१५५३	कुमार गुरुङ	पुरुष	२०१२-०७-१९	६८	१०	६२५०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११००४७१६	कुमराज गुरुङ	पुरुष	२०१०-११-१०	७०	१०	२२३१	९८४८५३९९४		१२०००
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११०१००६७८	काली कामी	महिला	१९९८-११-०१	८२	१०	२९१५	९८६०८६६२२४		१२०००
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०१०७५७४	काली गुरुङ	महिला	२००९-०४-०१	७१	१०	२२७१	९८५६०४५८३७		१२०००
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०४५७३	कुमारी गुरुङ	महिला	२००२-०५-०१	७८	१०	२६७७	९८२६१५९९३८		१२०००
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१८०१०९७	खोमाया अधिकारी	महिला	२००२-०४-१८	७८	१०	२६९८	९८५६०४५८३७		१२०००
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०१००४	खुली गुरुङ	महिला	२०१२-०५-१७	६८	१०	२३८७	९८०३६३१९४८		१२०००
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०२६०३	गौ माया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-१७	७०	१०	२१९८	९८१६१३५८२३		१२०००
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०७०४००१६१	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	१९८२-०७-१४	९८	१०	२४३१	९८५६०४५८३७		१२०००
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१५०१६८५	गोरा गुरुङ	महिला	१९९३-०४-१५	८७	१०	२१२०	९८०६६२१८८४		१२०००
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०५४३७	गोक्ष भन्ने द्रोपदी न्यौपाने	महिला	२००७-०२-०५	७४	१०	२४८३	९८५५०५४४३९		१२०००
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०४२०२	गो माया गुरुङ	पुरुष	२००३-०४-१५	७७	१०	२३८१	९८४५५१९११४		१२०००
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१७००७४६	गोमती गुरुङ	महिला	१९९९-०७-१७	८१	१०	४५३०३९/८४	९८२३१७९७६५		१२०००
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०३०५६	गोपीराम घर्ती गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-१२	७१	१०	२४९४	९८२३०५९६१७		१२०००
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७०१२२१	गुविमान भन्ने गोपीमान गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-१७	७८	१०	२६५१	९८१९२९९१२७		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१४०१६३९	गोठे भन्ने धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-१४	७३	१०	२७८५	९८१७१७४२०		१२०००
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०७७३३	गोविन्द प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	१०	२०७१	९८५६०४५८३७		१२०००
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१८०३४९१	गौरी माया गुरुङ	महिला	२००५-०९-१८	७५	१०	२२१०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०४०१०६६	गोरे तामाङ	पुरुष	२००२-०७-०४	७८	१०	२३५९	००		१२०००
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०१५०९	गौरी तामाङ भन्ने गौरी माया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१५	७३	१०	२४४१	९८४६५६०७०४		१२०००
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०६३७६	गाइने कार्मी	पुरुष	२०१२-०५-०७	६८	१०	२७३२	९८४६९२६५६७		१२०००
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२२०००५५	गो माया गुरुङ	महिला	१९८७-०२-२०	९४	१०	२४०४	९८५६०४५८३७		१२०००
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०५२१७	गर्जे मान गुरुङ	पुरुष	२००८-०२-१२	७३	१०	९८२	९८१७१९८७३४		१२०००
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०११४४७६	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	२००२-०४-०१	७८	१०	२२६६	९८०४१५३६९६		१२०००
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०७०८४६३	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०७	७३	१०	३२६५	९८४५९५४७९१		१२०००
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०४०१७५२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-०४	७४	१०	२३७१	९८२३०५९६१७		१२०००
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०४०१०८३	चिज माया गुरुङ	महिला	२०११-०७-०४	६९	१०	३७०२	९८०५८९११४१३		१२०००
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१२०१५३३	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०७-१२	७९	१०	५९९७	९८१९१७५११६		१२०००
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१७०२२०३	चन्द्री गुरुङ	महिला	२०१२-०४-१७	६८	१०	२३३७	९८११२९१११४		१२०००
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१६००३५२	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०७-१६	६८	१०	२२६१	९८०४१११०१५		१२०००
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५१०५६६	चिजमाया गुरुङ	महिला	२००६-०४-१५	७४	१०	२१३०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०१६१५	चोक मान कार्मी	पुरुष	२००८-०२-१५	७३	१०	८३४८	९८०३७६५०८६		१२०००
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१८०१३४३	चिज माया गुरुङ	महिला	२००४-०३-१८	७६	१०	२२५७	९८०६५५३२८६		१२०००
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१५०१६९८	छोटी गुरुङ	महिला	१९९३-०४-१५	८७	१०	२२८१	९८२९१२१८१२		१२०००
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०५३८३	जानु गुरुङ	महिला	२००९-०२-०५	७२	१०	२९२६	९८४६४७२२८४		१२०००
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१६००७७९	जंगलाल गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-१६	८३	१०	२६६०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०३३७१	जित माया गुरुङ	महिला	२०११-११-१३	६९	१०	४८८२६	९८१६१५५७५३		१२०००
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०३६७६	जुठी भन्ने जुठीमाया न्यौपाने	महिला	२००७-०७-०७	७३	१०	२४३२	९८४९६५४७१		१२०००
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४८०४३	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-०१	६९	१०	३१५७६	९८४६५२१८२४		१२०००
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३२२००४०९	झाप्ती गुरुङ	महिला	१९९५-०४-१४	८५	१०	२१४४	९८२६६४६४८५		१२०००
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१४०४२	टकमान गुरुङ भन्ने टोकबहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-१५	६९	१०	१०३१	९८०५८९२४५७		१२०००
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२११००२४१	टेक मान गुरुङ	पुरुष	१९९१-१२-११	८९	१०	१२८९१	९८०६५३१७६३		१२०००
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०३२२९	टक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०७-१५	८०	१०	२६२९	९८२६१५९९३८		१२०००
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०११५०९८	टकमाया गुरुङ	महिला	१९९१-०४-०१	८९	१०	२५९०	९८५९२५६१६४		१२०००
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११७०१००३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-११-१७	७८	१०	९/३५४२	९८०७१३४८४१		१२०००
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०४४८८	टकमाया गुरुङ	महिला	२००४-०५-०१	७६	१०	२२२०	९८२९१३७११३		१२०००
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०४०२७६५	टक माया गुरुङ	महिला	१९९८-०१-०४	८३	१०	२७९२	९८५६०४५८३७		१२०००
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८०१७६९	टकबहादुर भन्ने टोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०१-०८	७७	१०	२९८८	९८०६६३३५४४		१२०००
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४१७००२६८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०४-१७	८८	१०	२३६८	९८१७१०७१७६		१२०००
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०९३३६	टाँटी माया गुरुङ	महिला	२००८-०७-१५	७२	१०	२५२०	९८४६५०८३५५		१२०००
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०७०३१	टक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-१५	७२	१०	१९८४२	९८६०४७७४२६		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५०१४९१	हूली मैया परियार	महिला	२००७-०७-१५	७३	१०	२३१६	९८०५८६४४६०		१२०००
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५००९६३	डम्मरी गुरुङ	महिला	२०१२-०८-०५	६८	१०	२१०८	९८२६६४६४८५		१२०००
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०२२७४	डिल्लु गुरुङ	महिला	२०१०-०२-१८	७१	१०	४५३०३९-१४३	९८०६५९८५८०		१२०००
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०४१३३	डे.सी घर्ती	महिला	२००५-०४-०२	७५	१०	२७८१	९८०३२३४२८७		१२०००
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०७०२२०९	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-०१	७८	१०	८६२७	९८६०१०१३०६		१२०००
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०१३०४३१	डम्बर मुनी गुरुङ	पुरुष	१९९८-०४-१३	८२	१०	२३६९	९८४८८४७४१६		१२०००
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२२०००१६८	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-०५-२६	८३	१०	४०२३	९८१७२४७४८८		१२०००
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११०००८८२	डल्ली दमाई	महिला	२००८-११-१०	७२	१०	५६२४०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२७९६	ढक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०६	७६	१०	८४०५	९८६६७०३७०३		१२०००
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८००७९६	तुलसी माया तमाङ	महिला	२००७-०२-०८	७४	१०	४५३०३९-६६	९८२९१५२८२३		१२०००
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२३०००४९१	तुलसी गुरुङ	महिला	२००७-०८-१४	७३	१०	७०६०	९८५६०४५८३७		१२०००
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०४०१९४८	तुलसी गुरुङ	महिला	२०१२-०४-०४	६८	१०	२२४९	९८०६५५३२७१		१२०००
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१७००८८७	तुलसी माया न्योपाने	महिला	१९९७-०४-१७	८३	१०	२६९२	९८४६१८१२८६		१२०००
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४००६०९	तोलो गुरुङ	महिला	२००९-०७-१४	७१	१०	२९८९	९८१८४५५७८३		१२०००
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१५०९९३९	तारा न्योपाने	महिला	२०१२-०४-१५	६८	१०	२४५८	९८४६८४८७०६		१२०००
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२१५०६४३	तुला राम गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-२१	७८	१०	७१७६	९८०४१५३६९६		१२०००
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१००९५६३	दुर्गा मान घर्ती	पुरुष	२०१२-१२-१०	६८	१०	२९१९	९८४५२४८७८३		१२०००
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२२५०१३६४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-२५	८३	१०	२४९९	९८५६०४५८३७		१२०००
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१४००४८२	देउ बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०९-१४	७२	१०	५७५५४	९८२७१६८७८०		१२०००
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०२६८५	दिल माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-१४	७४	१०	२३९७	९८०८५१५७५५		१२०००
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४००६१७	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०७-१४	७१	१०	२७३४	९८०६५३१७६३		१२०००
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१८०२१८४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०८-१८	७२	१०	५११९	९८२८३६७७९६		१२०००
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१७०१४५७	दुर्गा मान गुरुङ	पुरुष	२०००-०४-१७	८०	१०	२६८९	९८०६६५०८६०		१२०००
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०४०२५१५	धन सुवा गुरुङ	महिला	२०१०-११-०४	७०	१०	२९४२	९८२६२६२७४०		१२०००
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७०१००८	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०४-१७	७८	१०	२२०२	९८५६०४५८३७		७१२५
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०२२८२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०२-२१	६९	१०	७१७७	९८०५८२२२८०		१२०००
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०७०१२०२	धन माया कामी	महिला	२०००-०८-०७	८०	१०	४२०	९८१५१९२८३५		१२०००
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१७०३६८९	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-१७	६९	१०	२५३८	००		१२०००
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०२७६६	धनमाया गुरुङ	महिला	२००५-०४-०९	७५	१०	२३९९	९८०६५३६६३३		१२०००
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०२०९८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०४-१७	६९	१०	२२०८	९८५६०४५८३७		१२०००
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८००७६३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२००७-०१-१८	७४	१०	३००४	९८५६०४५८३७		१२०००
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०२०३६	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-०८	७८	१०	१०४२	९८१६११४८५५		१२०००
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०५०३२०५	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	१९९९-०४-०५	८१	१०	२३४९	९७४१८२०८९९		१२०००
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०१७०३	निरमाया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१४	७३	१०	२६०३	९८०३०७१७९८		१२०००
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०५०२२०१	नारायण दत्त न्योपाने	पुरुष	२००५-०९-०५	७५	१०	८४७१	९८४९९४०४१४		१२०००
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१७०३००१	निर माया गुरुङ	महिला	२००८-०४-१७	७२	१०	२९५९	९८५६०४५८३७		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५०११४१	नर बहादुर सुनार विध्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०९-१५	६८	१०	२५१०	९८२१२०७०७८		१२०००
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३२००११६८	नर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००३-०३-२०	७७	१०	८३४७	९८२४१२४५८६		१२०००
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१५०३२३७	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०७-१५	८०	१०	२५२१	९८५६०४५८३७		१२०००
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०८००७३३	नरविना गुरुङ	महिला	२००६-१२-०८	७४	१०	२५३४	९८५६०४५८३७		१२०००
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०७००९३३	पार्वती गुरुङ	महिला	२०००-०७-०७	८०	१०	२१३३	९८१७१५०७२७		१२०००
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१५०१९२७	पदम सुब्बा गुरुङ	पुरुष	१९९३-०५-०९	८७	१०	२३७०	९८५६०४५८३७		१२०००
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१६९१	प्यारी गुरुङ	महिला	२००८-०७-१८	७२	१०	२८२६	९८१८२९९१२७		१२०००
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५०३०८७	पूर्ण अधिकारी	महिला	१९९५-०४-१५	८५	१०	२३२१	९८४६५७८४५५		१२०००
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१५३६२	पर्शु राम गुरुङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७३	१०	८४८०	९८४६५०८३३५५		१२०००
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१२०१९३३	पदमी न्योपाने	महिला	२००१-०९-१२	७९	१०	२४९८	९८४३१४५२१६		१२०००
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०२८३७	पत सिंह गुरुङ	पुरुष	२००५-०४-०९	७५	१०	२२०१	९८४८४७७२		१२०००
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९०२७७४	पवित्रा गुरुङ	महिला	२००५-०४-०९	७५	१०	२१७९	९८०४१५३६९६		१२०००
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१७००६१४	प्रेम बहादुर परियार	पुरुष	२००९-१०-१७	७१	१०	४५-०१-७३-०५३८४	९८५६०४५८३७		१२०००
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१२०१५६८	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	२००१-०६-१२	७९	१०	२६१८	९८६६६६७०७०		१२०००
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१४०१४४८	प्रेम माया गुरुङ	महिला	२००१-०७-१४	७९	१०	२७७६	९८६०८६६२२४		१२०००
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०४०१२६४	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-०२-०४	९०	१०	२१९८	९८१६१७२८६९		१२०००
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१२५३३	फूल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	६९	१०	४७९	९८६९५९८४७६		१२०००
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०३३९५	बहादुर सिं घर्ती	पुरुष	१९९६-०४-१५	८४	१०	२७५७	९८२४४१८६७		१२०००
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४१७००६८८	वसुन्धरा न्योपाने	महिला	१९९३-०४-०७	८७	१०	२४०१	९८५१२४१७५८		१२०००
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०४६६४	बेल माया गुरुङ	महिला	२०१०-१२-०५	७०	१०	२६०६	९८६०८६६२२४		१२०००
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१७००३०६	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-०४-१७	९१	१०	२३६१	९८४५५१९११४		१२०००
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२८०२०२३	भवी गुरुङ	महिला	२००९-०१-२८	७२	१०	६६७१	९८२६११४२६७		१२०००
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१००२९७३	भोटी माया कमिनि	महिला	२०१२-०५-१०	६८	१०	३९६	९८२७१६८७८०		१२०००
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१४०१७३२	भीम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०७-१४	७२	१०	२९३२	९८१९१४७१३		४०००
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०७००६८५	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-०१-०७	८८	१०	२९-०३७-३८	९८५६०४५८३७		१२०००
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८८५६	भिम राज गुरुङ	पुरुष	२०१०-०२-०५	७१	१०	३८९३३	९८०६५९८५८०		१२०००
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१३०२००७	भैरवी देवी गुरुङ	महिला	२००९-०५-१३	७१	१०	१२१	९८४९३६२१६९		१२०००
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१२००७६१	भद्र सिं गुरुङ	पुरुष	१९९२-०५-१२	८८	१०	२३५२	९७४७३०६६२०		१२०००
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९०२९६२	भीम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१९	६८	१०	२७६२	९८५६०४५८३७		१२०००
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०५१६४	मैत माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-०४	७४	१०	२८३०	९८५६०४५८३७		१२०००
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१२०३३०८	मन माया गुरुङ	महिला	२००५-०७-१२	७५	१०	२७६९	९८५६०४५८३७		१२०००
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१०१०५८४	महावीर गुरुङ	पुरुष	२०१२-१२-१०	६८	१०	२२३२	९८२९१५१९६१		१२०००
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१६००१२	महा प्रसाद न्योपाने	पुरुष	१९९५-१२-०५	८३	१०	८४०३	९८४६१८१४५८		१२०००
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१००६९९४	मनमाया गुरुङ	महिला	२०१२-०८-१०	६८	१०	२६३३	९८०६७०२५२०		१२०००
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२१०१७०७	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०७-२१	६९	१०	३७१४	९८०७५८२१७१		१२०००
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२८०१३८३	मसीनु गुरुङ	महिला	२०१०-०३-२८	७०	१०	२२३०	९८४८५३९५६४		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०९०१८०६	मनकोरी गुरुङ	महिला	२००७-०४-०९	७३	१०	२१६३	९८१२२८९१९०		१२०००
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०५५२६	मसिनि गुरुङ	महिला	२००७-०३-०५	७३	१०	२३५६	९८१६११४८५५		१२०००
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०३१५९	मदमाया गुरुङ	महिला	२०१२-०२-०१	६९	१०	२२३६	९८५६०४५८३७		१२०००
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३००७०६	मसिनु गुरुङ	महिला	२०११-०७-१३	६९	१०	२२९२	९८२६९६६६५		१२०००
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१७०१२३३	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१७	७८	१०	२५६२	९८५६०४५८३७		१२०००
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८००८११	मसिनु गुरुङ	महिला	२००२-०७-१८	७८	१०	२८८६	९८०६७३५३४७		१२०००
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०७६४७	माया गुरुङ	महिला	२००८-०६-१५	७२	१०	४६५७९	९८१४१८३७१०		१२०००
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११६०१७६१	मैत कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०१-१६	७२	१०	१२०४	९८०४२७८१४४		१२०००
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२००१३१२	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०७-२०	८०	१०	७४५२	९८०६५५३२७१		१२०००
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१३००२६३३	मिरमान गुरुङ	पुरुष	२००२-०१-३०	७९	१०	१९११५	९८०६५३९७३६		१२०००
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०८०२०३९	मसिनु गुरुङ	महिला	२००२-०४-१८	७८	१०	२८४४	९८५६०४५८३७		१२०००
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१६०१२०२	मन माया गुरुङ	महिला	२००६-१२-१६	७४	१०	२३७६	००		१२०००
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७२२००८९९	माया गुरुङ	महिला	२०१०-०७-२२	७०	१०	२६१०	९८२९२०८६३७		१२०००
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०६९७९	याम कुमारी न्योपाने	महिला	२०१२-०३-०५	६८	१०	३१६७	९८४५००४१४७		१२०००
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०५१९२	राम कृष्ण गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-०५	६९	१०	१३८५	९८२३०८२८७२		१२०००
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१४०२१८७	रिसमाया गुरुङ	महिला	२००७-०७-१४	७३	१०	२९३०	९८५६०४५८३७		१२०००
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०५८६८	रुप काजि गुरुङ	पुरुष	२०१०-१२-१५	७०	१०	२१९९	९८१६१३५८२३		१२०००
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१५०२६२६	रुपलाल भन्ने रुक मान गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१५	७६	१०	२९६८	९८६०८६६२२४		१२०००
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७०४००४८३	रुप कुमारी घर्ती	महिला	१९९२-०७-०४	८८	१०	२९२०	९८४५२४८७८३		१२०००
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१५०३०७९	रमा देवी न्योपाने	महिला	१९९५-०४-१५	८५	१०	२३०३	९८४६३५८६९२		१२०००
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२११०२०७१	रेशु कुमारी गुरुङ	महिला	२००५-०२-११	७६	१०	२२४१	९८०४१७७०५८		१२०००
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१७०१५७६	रुन्धी घर्ती	महिला	२००९-०७-१७	७१	१०	२४४५	९८१९१२११८३		१२०००
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२१०२५६३	रीम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०२-२१	६९	१०	२७६३५	९८०७२६५८८३		१२०००
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०८४७५	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०२-१५	७१	१०	८९९२	९८२९१५१३७९		१२०००
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१००१९२८	रामे कामी	पुरुष	२००९-१२-१०	७१	१०	४५-०१-७१-००००१	९८२७१५९५३४		१२०००
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०५०७२	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०००-०४-१५	८०	१०	२३५७	९८६०१०१३०६		१२०००
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५१४१२२	लिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०१-०५	७६	१०	२१६१	००		१२०००
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१२४११	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०११-०५-१५	६९	१०	४१८	९८४११७९०४४		१२०००
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१००२७७७	लक्ष्मीमा देवि न्योपाने	महिला	२००४-०३-१०	७६	१०	४१४	९८६३२११०८१		१२०००
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१५०४६७८	लुद्रमान भन्ने रुद्रमान गुरुङ	पुरुष	२००२-०७-१५	७८	१०	२५९५	९८१७१९८७३४		१२०००
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०१२३१५६	लागी गुरुङ	महिला	१९९७-०४-०१	८३	१०	२१५१	९८५६०४५८३७		१२०००
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१८००८६३	लिला गुरुङ	महिला	२०१०-०४-१८	७०	१०	२३९०	९८१६१९९४२१		१२०००
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०४७९५	लाभी भन्ने हिरा कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०४-०५	८०	१०	२२४२	९८२५१८१६२९		१२०००
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०२३३८	विज माया गुरुङ	महिला	२०११-०४-१७	६९	१०	२१८९	००		१२०००
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१३०१०४७	बाला गुरुङ	महिला	१९९५-०३-१३	८५	१०	२२४५	९८५६०४५८३७		१२०००
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७१४००६३१	वि माया तमाङ	महिला	१९९२-०७-१४	८८	१०	२८२५	९८४६२८९२६२		१२०००

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०५००२	विष्णु माया न्योपाने	महिला	२००९-०२-१५	७२	१०	४३१	९८५६०४५८३७		१२०००
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१७००४१३	विष्णु माया गुरुड	महिला	१९८९-०४-१७	९१	१०	२६८४	९८०५८९२४५७		१२०००
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०८००५०२	विजमाया भन्ने विष्णु कुमारी गुरुड	महिला	२००९-१२-०८	७१	१०	३६७५	९८४३०२३१५२		१२०००
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१७०१३३३	विज माया कामी	महिला	२०००-०४-१७	८०	१०	२९०८	९८५६०४५८३७		१२०००
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२०३२०७	बोरलाज गुरुड	पुरुष	२००८-०५-१२	७२	१०	७८७४	९८१७२५८३८२		१२०००
१८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१६०३१९२	विष्णु प्रसाद नेउपाने	पुरुष	२००८-०९-१६	७२	१०	३११७७	९८४५५३०७६६		१२०००
१८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००७६५८	बनु गुरुड	महिला	२०१०-०३-१०	७०	१०	४०३	९८१९१७५११६		१२०००
१८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१३०१११८	बुद्धि माया वि.क	महिला	२०१०-०८-१३	७०	१०	४५-०१-७४-०२१२२	९८२६१५९५३४		१२०००
१८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१५०१०७६	शेर जंग गुरुड	पुरुष	१९८९-०४-१५	९१	१०	२६९१	९८५६०४५८३७		१२०००
१८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१२०१०४७	शुक्रमाया तमाड	महिला	२००४-०४-१२	७६	१०	४५२	००		१२०००
१८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०४१७०००७७	सनमाया गुरुड	महिला	१९८३-०४-१७	९७	१०	२२०३	९८१८३०६७६६		१२०००
१८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०१०५९५	सुवि माया गुरुड	महिला	२०१२-०१-१०	६९	१०	४५३०३९ २६	०००		१२०००
१८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०१९१८	सक माया भन्ने सुक माया गुरुड	महिला	२०११-०४-१७	६९	१०	२७५८	९८०५८९०२१८		१२०००
१८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०६०१५५३	सन्त बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१२-०९-०६	६८	१०	४७१५	९८२६६८०५७९		१२०००
१८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०५०१५१३	सिताराम गुरुड	पुरुष	१९९२-०२-०५	८९	१०	१४८२७	९८०३०७१७९८		१२०००
१८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०३००७१४	सुनमाया गुरुड	महिला	१९९६-११-०३	८४	१०	३६३७८	९८१६१५९५०५		१२०००
१८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५०२०५८	सितामाया न्योपाने	महिला	१९९५-०७-१५	८५	१०	२६००	९८२१११५००६		१२०००
१८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२५०२१५१	सुर्य बहादुर गुरुड भन्ने सुजा बहादुर गुरुड	पुरुष	२०११-०७-२५	६९	१०	२८०५	९८१६६४९५८४		१२०००
१८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१७००३४५	सन्त माया कामी	महिला	२००५-०७-१७	७५	१०	२७६८	९८५६०४५८३७		१२०००
१८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४१७००१९१	सेती कामी	महिला	१९८८-०४-१७	९२	१०	२८६०	९८०६५२३९१६		१२०००
१८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५२०३	सानु माया तमाड	महिला	२०११-०४-१०	६९	१०	४५३०३९८८	९८५६०४५८३७		१२०००
१८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०९०१२८४	सर्कु भन्ने सौ माया तमाड	महिला	२०००-०२-०९	८१	१०	२२१६	९८१७१७९०१३		१२०००
१८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०११३९	सुवि गुरुड	महिला	२००७-०५-०२	७३	१०	२१२४	९८५६०४५८३७		१२०००
१८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१००९४८८	सुक माया कामी	महिला	२००६-०३-१०	७४	१०	४५३०३९/७७	९८२७१४४०५३		१२०००
१८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८०१००३०००७३	सुकदे तमाड	पुरुष	१९८०-१०-०३	१००	१०	४०८	९८२६११५५८७		१२०००
१८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२३००३५३	होम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०८-२३	७७	१०	१५९३०	९८५६०४५८३७		१२०००
१८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१७०१२३९	हेँ कोरी गुरुड	महिला	२००२-०९-१७	७८	१०	२५६३	९८५६०४५८३७		१२०००
१८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०२७०२	हापुली गुरुड	महिला	१९९७-०५-१५	८३	१०	३५५४५	०००		१२०००
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०६०११८१	पहलमान विध्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-०६	६६	१	२३५९	९८४६००९२३९		७९८०
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१५०३०३९	मंसिनु विध्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-१५	६१	१	२५०४	९८४६००९२३९		७९८०
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१२०११५६	सुक माया सुनार	महिला	२०१५-०५-१२	६५	१	२३६७	९८०८७३१९४१		७९८०
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१२०१५८४	हर्क बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०८-१२	६२	१	२६७८	९८६६०२३५७६		७९८०
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११७००४७९	टोपली दमाई	महिला	२०२०-०१-१७	६१	२	५०९४	००		७९८०
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०१२८२	देउ बहादुर वि.क	पुरुष	२०१४-०२-०१	६७	२	१८१९	००		७९८०
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२५००५०५	धोसी परियार	महिला	२०१५-०६-२५	६५	२	४५३०४५-१६८	००		७९८०
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०९००५५३	पुर्ण कुमारी साकी	महिला	२०१३-०६-०९	६७	२	१९३५	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१९०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०५००९८६	भोटे दमाई	महिला	२०१५-०६-०५	६५	२	१६१६	००		७९८०
१९०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२००१०५२	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१९-०६-२०	६१	२	३३०५३	९८४०६०९३२२		७९८०
१९०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१८०१४१९	मसिमी दमै	महिला	२०१८-१२-१८	६२	२	१६१५	९८६५४९५०९४		७९८०
१९०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०४०१६६३	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०८-०४	६५	२	१७२६	००		७९८०
१९०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००३७१४	सुक माया विद्यकर्मा	महिला	२०१६-०२-१०	६५	२	१७८६	००		७९८०
१९०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१५०५८०८	हर्क बहादुर परिवार	पुरुष	२०१५-०८-१५	६५	२	२०५३	००		७९८०
१९१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११३०१६४१	आस माया दमै	महिला	२०२०-०१-०३	६१	३	११२४	९८४३६७९९४७		७९८०
१९११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१००२१९३	उदय बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०७-१०	६२	३	११०८	९८४२५२१८४२		७९८०
१९१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११२४०१२४१	कृष्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०२०-११-२४	६०	३	२९३२	९८१६१२८१७९		७९८०
१९१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२००१९५९	काली माया कामी	महिला	२०१९-१२-२०	६१	३	१०००	००		७९८०
१९१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१७४४	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०३-१२	६३	३	४५३०४६११४	००		७९८०
१९१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१४०१०८२	कृष्णा बहादुर साकी	पुरुष	२०१९-०४-१४	६१	३	१५९४०	९८४६३१३५९७		७९८०
१९१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११०००७२६	गणेश बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-११-१०	६७	३	९०८	००		७९८०
१९१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२१४०१०२८	चिज माया कामी	महिला	२०१९-१२-१४	६१	३	११००	९८०६६५९१३८		७९८०
१९१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१४००५४९	तारा बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०६-१४	६४	३	९९३	००		७९८०
१९१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०९०२४३१	देउमाया कामी	महिला	२०१८-०३-०९	६२	३	१३७०	००		७९८०
१९२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१११३०११३१	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-११-१३	६२	३	१०६३	९८०६६५९३८		७९८०
१९२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१७००६७१	नौ माया कामी	महिला	२०१५-०४-१७	६५	३	९८४	००		७९८०
१९२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९०१००६१५	नेत्र बहादुर साकि	पुरुष	२०१६-०९-०१	६४	३	११९६	००		७९८०
१९२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०२७७३	पदमी कामी	महिला	२०१४-०५-१५	६६	३	१२३०	००		७९८०
१९२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२०००५२३	बडाई विद्यकर्मा कामी	महिला	२०१४-०७-२०	६६	३	९८८	९८४६३१३५९७		७९८०
१९२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०६०१७२७	मैती साकि	महिला	२०१६-०५-०६	६४	३	१२१६	९८१५१६६२०१		७९८०
१९२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०६०१०५४	मिठे साकी	पुरुष	२०१३-०५-०६	६७	३	१२१७	००		७९८०
१९२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७०५०१४५९	मैया कामी	महिला	२०१७-०७-०५	६३	३	१२९८	००		७९८०
१९२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१६००८७८	मखमली दमै	महिला	२०१५-१०-१६	६५	३	४५३०४६-३५५	९८१६१५६१९२		७९८०
१९२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११९०१५२५	राम बहादुर साकी	पुरुष	२०१९-०१-१९	६२	३	७४२	९८४६८७९३२८		७९८०
१९३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१५०१६२१	रेशम बहादुर परिवार	पुरुष	२०१६-०९-१५	६४	३	६३३१	९८४६७३२३६६		७९८०
१९३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००५०४९८२	शुक माया साकी	महिला	२०१९-१०-०५	६१	३	११९५	००		७९८०
१९३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३११०११४२	सानुमाया नेपाली	महिला	२०१७-०३-११	६३	३	४५१६७४०००४१	००		७९८०
१९३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१००४६४१	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-१०	६२	३	९७२	९८१४१५८३५३		७९८०
१९३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०७०११८६	सस्तीमाया साकी	महिला	२०१९-०८-०७	६१	३	४५३०४६/३५	९८१४१४८७०४		७९८०
१९३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०८०१२४१	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-०८	६१	३	२९९२	९८४६३१३५९७		७९८०
१९३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०६०४५७४	उजेली सुनार	महिला	२०२०-०५-०६	६०	४	४५३०४६/१५१	९८१९१८२५५०		७९८०
१९३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१६०१९३७	गौरी माया कामी	महिला	२०१५-०४-१६	६५	४	४५३०४१/४०	९८०६६०५३६४		७९८०
१९३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१०९०१७७९	जमुना घिमिरे	महिला	२०२१-०१-०९	६०	४	७०९	९८१९११७१५२		५३२०
१९३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२७००२८३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०६-२७	६३	४	६३९	९८२६१५९३१२		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१९४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८०८०१४५५	थिर बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०८-०८	६०	४	११३६	९७०३४५८५४२		७९८०
१९४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१००१५५२	दाम बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१६-०७-१८	६४	४	४३६८	९८०६६३४२१३		७९८०
१९४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०२५०२७०१	नेन बिक्रम साँके	पुरुष	२०२०-१०-२५	६०	४	७६५८	९८५६०४२७३६		५३२०
१९४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१२०००९७१	बट्टे साँके	महिला	२०१४-०१-२०	६७	४	८१९	९८४६६०८२३५		७९८०
१९४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०३७४९	रेशम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-०४	६३	४	२७६१	९८४५९७३१४६		७९८०
१९४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१५०४९३६	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-१२-१५	६०	४	५५७	९७६५९४९८७३		७९८०
१९४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०१०१२९२	सन्ती साँके	महिला	२०१८-०६-०१	६२	४	८४१	००		७९८०
१९४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०१०१२५४	सुन्तली कामी	महिला	२०१५-१२-०१	६५	४	६३६	९८१९१७८९०८		७९८०
१९४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११००३७४१	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-११-१०	६०	४	६३७	९८२६१४७२८१		७९८०
१९४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३१२०१२३१	हिरा साँके	महिला	२०१७-०३-१२	६३	४	१०८५	९८०६५२५९९०		७९८०
१९५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१२०१४०२	कृष्ण बहादुर साँके	पुरुष	२०१६-१०-१२	६४	५	२१३	९८२६११७९४०		७९८०
१९५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०२०३४७३	काली साँके	महिला	२०२०-०२-०२	६१	५	२१५	९८२६१५६७५		७९८०
१९५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१००१८४७	कुमारी कामी	महिला	२०१८-०२-१०	६३	५	१११८	९८१११३०७७१		७९८०
१९५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०४०४२०३	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०१-०४	६३	५	१५६	९८०६८२९१९२		७९८०
१९५४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२३००७५३	गगन बहादुर साँके	पुरुष	२०१८-०२-२३	६३	५	४९	९८१४१३२५५३		७९८०
१९५५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०२०५१	गंगा माया साँके	महिला	२०१४-०१-०५	६७	५	७७	००		७९८०
१९५६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२२००१४७१	गोपाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१९-०२-२०	६२	५	५७	९८४६५५९६५४		७९८०
१९५७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२५००६२६	चिनि माया दमै	महिला	२०१५-०८-२५	६५	५	२०५४५	००		७९८०
१९५८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०४००८५६	चित्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०७-०४	६१	५	२३३०	९८१५११३६६०		७९८०
१९५९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००३००७४२	दमन्ती वि.क.	महिला	२०१६-१०-०३	६४	५	४५-०१-७३-०१९७२	९८२६६२७६८५		७९८०
१९६०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२०००७४८	दिल माया सिर्मल	महिला	२०१४-०२-२०	६७	५	४५-०१-७४-०२९८३	९८१५१७७९५८		७९८०
१९६१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१६००५४५	दल बहादुर साँके	पुरुष	२०१५-०२-१६	६६	५	७९	००		७९८०
१९६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०५०१३२१	पुतली माया नेपाली	महिला	२०१५-१२-०५	६५	५	४५-०१-७३-०२७९७	९८५६०१२३९४		७९८०
१९६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०१०११५५	मित्र बहादुर परियार	पुरुष	२०१९-०८-०१	६१	५	२०४	९८२७१९६७०९		७९८०
१९६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१००५३०५	मंगली साँके	महिला	२०२१-०२-१०	६०	५	२०	९७०२६२९९३१		२६६०
१९६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१४००५२६	बट्टे वि.क	महिला	२०१९-०२-१४	६२	५	१४२०	९८०६६०५८६०		७९८०
१९६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१२०२७२८	बेन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२०-०४-१२	६०	५	१२३९	९८१२३३६८१७		७९८०
१९६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०३०१४९९	सीतामाया साँके	महिला	२०१३-०५-०३	६७	५	१३४४	९८६६०२६७२८		७९८०
१९६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०५०२६८९	सरी माया साँके	महिला	२०१४-०१-०५	६७	५	५१	००		७९८०
१९६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१०१०३३४	सुक माया साँके	महिला	२०२०-०५-१०	६०	५	४५३०४६/३६६	९८१३२६३६२३		७९८०
१९७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४१४०१०७७	सुक माया साँके नेपाली	महिला	२०१३-०४-१४	६७	५	४५३०४६/१६४	९८४६६३२५८१		७९८०
१९७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५१५०९१२९	हर्क बहादुर दमै	पुरुष	२०२०-०५-१५	६०	५	१०४३७	९८४६४०९८४२		७९८०
१९७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०१०६२४३	आस बहादुर दमै	पुरुष	२०२०-०४-०१	६०	६	१२३५	००		७९८०
१९७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२६००९६५	इन्द्र बहादुर बराल	पुरुष	२०२०-०२-२६	६१	६	९१८	९८०३३८६०६६		७९८०
१९७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१४००५१५	काले साँके	पुरुष	२०१६-०६-१४	६४	६	१४७२६	००		७९८०
१९७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५०५९१५	कमली परियार	महिला	२०१८-०५-१५	६२	६	५८०	९८२७१७१३१०		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
१९७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२११०१२९३	काशी साकी	पुरुष	२०१८-०२-११	६३	६	६१६१	९८०५४०३१२५		७९८०
१९७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६०१०१८०१	कालीमार्या साकी	महिला	२०२०-०६-०१	६०	६	१३४७	००		७९८०
१९७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०१३५४	काणै कामी वि.क	पुरुष	२०१४-०४-०५	६६	६	१३३४	९८२५१३७२३०		७९८०
१९७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२०५०१७६४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१२-०५	६३	६	८२५			७९८०
१९८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६२००१०३३	खिनोरी कामी	महिला	२०१५-०६-२०	६५	६	२५७१	००		७९८०
१९८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०४००९२४	गोपाल बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०२-०४	६७	६	८०८	००		७९८०
१९८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००४२४६	गणेश बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०५-१०	६५	६	८८२	९८१६१३३७०५		७९८०
१९८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२०००७४७	चिनि माया साकि	महिला	२०१७-०४-२०	६३	६	११६८	००		७९८०
१९८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०३००५७५	चिज माया साकि	महिला	२०१६-०६-०३	६४	६	८०९	००		७९८०
१९८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२००२३८७	जिरा परियार	महिला	२०१९-१२-२०	६१	६	४५३०४७-१२६	९८१६६२७९७८		७९८०
१९८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०१५८७	जुठी साकी	महिला	२०१५-०२-०५	६६	६	६५९	००		७९८०
१९८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६११००२०४	टिका माया साकि	महिला	२०१७-०६-११	६३	६	९०६	९८१३१४९८३४		७९८०
१९८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०३६७३	देवी माया कामी	महिला	२०१५-०२-१५	६६	६	७३४	००		७९८०
१९८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१७०११७४	दुर्गा बहादुर परियार	पुरुष	२०१४-०५-१७	६६	६	४९०	००		७९८०
१९९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००५०२६	घन कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०३-१०	६१	६	४५७५	९८२४१५३२२९		७९८०
१९९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०५०३९४४	नुमाया कामी	महिला	२०१९-०२-०५	६२	६	१३६५	९८१५१९२५६०		७९८०
१९९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४११००५८३	नन्दराम कामी	पुरुष	२०१५-०४-११	६५	६	७९३	००		७९८०
१९९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०१३४३	नेन्टी माया कामी	महिला	२०१४-०२-०१	६७	६	७०५	००		७९८०
१९९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०१००३५९	नानि माया साकी	महिला	२०१९-०६-०१	६१	६	८१९	००		७९८०
१९९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०७०२१२६	प्याकुली कामी	महिला	२०१३-०५-०७	६७	६	१८५७	९८१९१४१८३५		७९८०
१९९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११२०२६८३	फुल माया नेपाली	महिला	२०२१-०१-१२	६०	६	४५-०१-७४-०२१७८	९७०३४५९६१		५३२०
१९९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०२००७८८	फुलमान कामी	पुरुष	२०१३-०७-०२	६७	६	३१८६	००		७९८०
१९९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२००११२२	बल बहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०८-२०	६५	६	६५००	००		७९८०
१९९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०३००९१८	बुधे दमै	पुरुष	२०१४-०२-०३	६७	६	१५९७	००		७९८०
२०००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०५०३३७२	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०५-०५	६१	६	२३२६६	९८०६५२७२१२		७९८०
२००१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४२००२५०१	भैरब बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०४-२०	६२	६	१३२४	९८२७१६८०४५		७९८०
२००२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२९००६५३	मंगले परियार	पुरुष	२०१६-०३-२९	६४	६	४५१०४७३९४३	९८१९१२०४१६		७९८०
२००३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०१०१०६४	महाविर साकि	पुरुष	२०१६-०६-०१	६४	६	१३४०	००		७९८०
२००४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०६००३१३	मंगली साकी	महिला	२०१४-०४-०६	६६	६	८१२	००		७९८०
२००५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२०४०३५१३	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०२-०४	६२	६	१५६५/४६११४	००		७९८०
२००६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०१०१४४२	रिष्टे साकि	पुरुष	२०१७-०२-०१	६४	६	७७२	९८१३१४९८३४		७९८०
२००७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१६००८४५	रेशम बहादुर परियार	पुरुष	२०१६-०९-१६	६४	६	५७९	९८१७१९६७७१		७९८०
२००८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१२०११८८	रेशम बहादुर भन्ने वसन्त साकी	पुरुष	२०१९-०७-१२	६१	६	४८९	९८०६६६४९८९		७९८०
२००९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५०५१६३	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०९-१५	६६	६	२९६९	००		७९८०
२०१०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०२००३१५	रेशम माया साकी	महिला	२०१४-१२-०२	६६	६	८१०	००		७९८०
२०११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०२०२०६९	रतीमाया योगी	महिला	२०१७-०१-०२	६४	६	४४-१०-५०-१४७०	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२०१२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१००१००८१८	रत्न बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-१०-०१	६७	६	९१३	००		७९८०
२०१३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१४०१३८९	रशमलाल भन्ने सोम बहादुर साँके	पुरुष	२०१५-०३-१४	६५	६	६८३	००		७९८०
२०१४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१२०२५९७	राम बहादुर वि.क	पुरुष	२०२०-०३-१२	६०	६	४५३०४७-१९३	००		७९८०
२०१५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१५०२०११	लेडी नेपाली	महिला	२०१६-०७-१५	६४	६	१३१६	९८१४१०७५५२		७९८०
२०१६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०१०१३६९	विवा साँकी	महिला	२०१५-०२-०१	६६	६	७५४	९८४६३१४८६१		७९८०
२०१७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१५०१४७८	वीरे साँकी	पुरुष	२०२०-१२-१५	६०	६	१२३४	९८२७११११७४		७९८०
२०१८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२६८०९	विवा साँके	महिला	२०१५-०१-०१	६६	६	७३२	००		७९८०
२०१९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११५०७५९१	बट्टे साँकी	महिला	२०२१-०१-१५	६०	६	९४४	९८२७१६७०१४		५३२०
२०२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१८०१५११	विल बहादुर परियार	पुरुष	२०२०-०४-१८	६०	६	२८६४	००		७९८०
२०२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१८०१९६९	श्रीमाया परियार	महिला	२०१८-०९-१८	६२	६	४५३०४७-४४	९८२३१६५७६८		७९८०
२०२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१११००१६८५	श्यानुकान्छा साँके	पुरुष	२०१६-११-१०	६४	६	१२४८	००		७९८०
२०२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२४००७६७	श्याम दमै	पुरुष	२०१७-१२-२४	६३	६	७१०			७९८०
२०२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४११००३१३	शंशेर साँकी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६६	६	७५०	९८०५८९६६३४		७९८०
२०२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६९३९	सन्तमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०१-१०	६३	६	८७१	९८०४११५५६४		७९८०
२०२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०८००६०१	सुर्य कुमारी दमै	महिला	२०१४-०८-०८	६६	६	७१५	९८१३७४८३८७		७९८०
२०२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०२००४४६	सुक माया साँके	महिला	२०१५-०२-०२	६६	६	११७८	००		७९८०
२०२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६२०२१९७	सीतामाया दमै	महिला	२०२०-०६-२०	६०	६	१०८५	००		७९८०
२०२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११५०१९०५	सुक माया वि.क	महिला	२०१३-११-१५	६७	६	४५३०४७/३५२	००		७९८०
२०३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१५०६४२६	सीता साँकी	महिला	२०१८-१०-१५	६२	६	४५३०४७-१६७	९८२७११११७४		७९८०
२०३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०६०४३	सुक माया दमै	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	६	४५-०१-७५-०४६२८	००		७९८०
२०३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११७०२९४७	सकुन्तला नेपाली	महिला	२०२०-०१-१७	६१	६	४५-०१-८०-००९३९	९८०३७१७३२२		७९८०
२०३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०१०४५४८	सन्त माया साँकी	पुरुष	२०१४-०४-०१	६६	६	५४०	००		७९८०
२०३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७२००१२९३	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०७-२०	६२	६	८४९	९८०४१३९१५९		७९८०
२०३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२००१७९४	हरि माया परियार	महिला	२०१५-०३-२०	६५	६	४५३०४७-१४९	००		७९८०
२०३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४११०१६३१	आइते दमै	पुरुष	२०२०-०४-११	६०	७	५६४	९८४६८७८५९१		७९८०
२०३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००२०१०७४	आस बहादुर साँकी	पुरुष	२०१५-१०-०२	६५	७	५३७६	९८०६५८७७३८		७९८०
२०३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१००१०१२३९	एक बहादुर साँके	पुरुष	२०१७-१०-०१	६३	७	२०१	९८०५८८८११३२		७९८०
२०३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१८०१४२२	कुम राज साँकी	पुरुष	२०१९-०४-१८	६१	७	३११	९८२५१७५७६८		७९८०
२०४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५२००२५४६	खम बहादुर साँकी	पुरुष	२०२०-०५-२०	६०	७	३७६	९८५६०६४०६०		७९८०
२०४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१००६३०८	गम्दारी साँकी	पुरुष	२०२०-१०-१०	६०	७	१४८	००		७९८०
२०४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०५०२१८५	जुठी दमै	महिला	२०१५-०४-०५	६५	७	१७९	००		७९८०
२०४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१६००८५५	डिल माया दमै	महिला	२०१६-०३-१६	६४	७	५५२	९८१७१६१५०६		७९८०
२०४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०६८२३	डिल माया परियार	महिला	२०१९-०४-१५	६१	७	४५३०४७-२८८	९८०६५३२३७२		७९८०
२०४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१११२०२५५८	दमन साँकी	पुरुष	२०२०-११-१२	६०	७	५७३५	९८२८३६६९३४		७९८०
२०४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१२००६२२	नेप्टी साँके	महिला	२०१५-०९-१२	६५	७	३३१	९८०६६९२०५७		७९८०
२०४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१२०१४७५	नल कुमारी साँकी	महिला	२०१९-०८-१२	६१	७	२०२	९८५६०६४०६०		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२०४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१७००९४२	न्याउरे दमै	पुरुष	२०१८-०७-१७	६२	७	४७७३	९८१५१३७२७७		७९८०
२०४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२१००२४९६	पूर्ण माया परियार	महिला	२०१४-१२-१०	६६	७	४५-१४-७०-०००२३	९८१५१३७२७७		७९८०
२०५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२४०१४०१	पम्फि नेपाली	महिला	२०१७-०१-२४	६४	७	४५-०१-७३-०१०९०	९८१५१५८९६६		७९८०
२०५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१००३७९८	मुसि साकी	महिला	२०१४-०४-१०	६६	७	६०४	००		७९८०
२०५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००६०१०३८	मिन बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-१०-०६	६२	७	२०७	००		७९८०
२०५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१५०२०३७	मन माया नेपाली	महिला	२०१६-०७-१५	६४	७	४५१०४-७९३४२	९८०५८७७६०८		७९८०
२०५४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१००३२८४	राम चन्द्र दमै	पुरुष	२०१९-०४-१०	६१	७	१६४	००		७९८०
२०५५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१२२५००३१५	लुरे साकी	पुरुष	२०१९-१२-२५	६१	७	७२७	००		७९८०
२०५६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०३०११२३	बुद्धिमाया साकी	महिला	२०१९-०७-०३	६१	७	२६८	९८५६०६४०६०		७९८०
२०५७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२२००८६८	सानु नेपाली	महिला	२०१९-११-२२	६१	७	५७७६२	९८१६१८३२५६		७९८०
२०५८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३१५०२७१८	सुक बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	७	१७७	९८२४१२११४६		७९८०
२०५९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१५०३५४५	सुगरे दमै	पुरुष	२०१६-०४-१५	६४	७	९६९	००		७९८०
२०६०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६२०००८७१	स्थानी साकी	महिला	२०१४-०६-२०	६६	७	८०१	९८५६०६४०६०		७९८०
२०६१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६११००४७७	सीता साकि	महिला	२०१७-०६-११	६३	७	४५३०४७-१६९	९८१७१८०७८५		७९८०
२०६२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१३०११२९	आश बहादुर विद्यकर्मा	पुरुष	२०१६-०५-१३	६४	८	७९९	९८१७१८५३४६		७९८०
२०६३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०७०१४९५	कृष्ण बहादुर साकी नेपाली	पुरुष	२०१९-११-०७	६१	८	३१३	९८४६८४८०८७		७९८०
२०६४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४२००२६५७	कृष्ण बहादुर विद्यकर्मा	पुरुष	२०१९-०४-२०	६१	८	४१७	९८२४१८०१२०		७९८०
२०६५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४०३०२४९५	कमला दमाई	महिला	२०२०-०४-०३	६०	८	५२५६६	९८०६७६०२४०		७९८०
२०६६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०३००६३३	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०४-०३	६६	८	३७७	००		७९८०
२०६७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००७९५	काली बहादुर साकी	पुरुष	२०१३-०४-०२	६७	८	३०२६	००		७९८०
२०६८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००५०७०६६	गोरे साकी	पुरुष	२०२०-१०-०५	६०	८	११२४ गोरखा	९८२९१५१९४२		७९८०
२०६९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७२९००५९८	गोमा कुमारी कामी	महिला	२०१९-०७-२९	६१	८	२४८७७	९८०५८३९६२८		७९८०
२०७०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०४०२७२३	गुण बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-०२-०४	६३	८	५८	००		७९८०
२०७१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२२१६००६८७	गैडे साकि	पुरुष	२०१४-१२-१६	६६	८	९४२७	९८१३१७१८०१		७९८०
२०७२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०९०११९३	चिजमाया साकी	महिला	२०२०-०७-०९	६०	८	४७८३	९८१०३९९०४७		७९८०
२०७३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०७०१६५६	च्याख बहादुर गाईने	पुरुष	२०१९-०४-०७	६१	८	१४९	००		७९८०
२०७४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८०४००९४४	चमेली गाइने	महिला	२०१५-०८-०४	६५	८	५७२	९८१६१६६१२६		७९८०
२०७५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०१८११	जाँ माया परियार	महिला	२०१५-०६-१५	६५	८	४५१०४८/२११९९	००		७९८०
२०७६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२००२५१६	जानुका साकी	महिला	२०१८-०५-२०	६२	८	५१४	००		७९८०
२०७७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९१७००४४४	जुटे साकी	पुरुष	२०१३-०९-१७	६७	८	१३	९८५९१६९१२७		७९८०
२०७८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३२००१४९७	टुल्के साकी	महिला	२०१८-०३-२०	६२	८	१७८५	००		७९८०
२०७९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५०८४०६	देवी वि.क.	महिला	२०१८-०५-१५	६२	८	४५-०१-७९-०४३३४	००		७९८०
२०८०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१६०१००९	देउ बहादुर साकी	पुरुष	२०१८-१२-१६	६२	८	४१५	००		७९८०
२०८१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१००३४८४	दिल्ले दमाई	पुरुष	२०१८-०४-१०	६२	८	७०७	९८१३१७१८६१		७९८०
२०८२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१२०३२५७	नरी साकी	महिला	२०२०-१२-१२	६०	८	४१३	९८१०२२७८८८		५३२०
२०८३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१५०५५१९	नल्यु साकी	पुरुष	२०१८-०५-१५	६२	८	९६३३	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२०८४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६०७००६४७	नानु माया नेपाली	महिला	२०१५-०६-०७	६५	८	५५५	९८१६११८५६६		७९८०
२०८५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१२००२४९	पार्वती साकी	महिला	२०१४-०७-१२	६६	८	७६८	९८१४५३३३८७१		७९८०
२०८६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१५०५००१	पुतली साकी	महिला	२०२०-०६-१५	६०	८	५९९	९८०५८८९२७५		७९८०
२०८७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५०१०२८	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१२-१५	६७	८	२६२८	००		७९८०
२०८८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१२००४९८	फुल माया साकी	महिला	२०१४-०६-१२	६६	८	५१७४	९८२५१६०७७४		७९८०
२०८९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०१२८९	बुध माया परियार	महिला	२०१६-०१-१५	६५	८	१९६९	००		७९८०
२०९०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१७००२४७	मंसिनी साकी	महिला	२०१९-०७-१७	६१	८	५७४	९८१७१९०५५४		७९८०
२०९१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०११००९०३	माया सुनार	महिला	२०१५-१०-११	६५	८	२९४५	००		७९८०
२०९२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०७०३०९७	मंसिनी परियार	महिला	२०१९-०५-०७	६१	८	९९०	९८१७१६१६५०		७९८०
२०९३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१८०११८२	मिठी साकी	महिला	२०१९-०४-१८	६१	८	५९५	००		७९८०
२०९४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१६००१८४	मैते साकी	पुरुष	२०१३-०७-१६	६७	८	१०३११	००		७९८०
२०९५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९११००७२६	मन माया दमाइ	महिला	२०१४-०९-११	६६	८	४३६	९८१७१९६८८८		७९८०
२०९६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३३३००२७२	रुपमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-३०	६५	८	४५१०४८-२४९७	००		७९८०
२०९७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१५०२८१३	राम बहादुर साकी	पुरुष	२०१७-०६-१५	६३	८	७०७	००		७९८०
२०९८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१३००६२४	लाटो साकी	पुरुष	२०१५-०७-१३	६५	८	६२०	००		७९८०
२०९९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१५०४५४९	लक्ष्मी साकी	महिला	२०१८-०४-१५	६२	८	७७६	००		७९८०
२१००	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०५०२३३१	वीर बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-१२-०५	६२	८	१०३३	००		७९८०
२१०१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००४६१७	विष्णु माया गाइने	महिला	२०१५-०१-१०	६६	८	१९४६	००		७९८०
२१०२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५११०११३३	बुदि बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०५-११	६५	८	१०४९७	९८१९१६५१८६		७९८०
२१०३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१२०४५७२	बुद्धी सरा साकी	महिला	२०२०-१०-१२	६०	८	६२३७	९८२७१०६६२७		७९८०
२१०४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०७०१४४९	शुक बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०२-०७	६४	८	७९०	००		७९८०
२१०५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२०५०४४३१	शान्ता साकी	महिला	२०२१-०२-०५	६०	८	४५-०१-७१-०४२७८	९८०४१९७६५७		२६६०
२१०६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०९००६२९	सीता साकी	महिला	२०१४-०५-०९	६६	८	७९७	००		७९८०
२१०७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२१००३६६५	सूर्य कुमारी सुनार	महिला	२०२०-१२-१०	६०	८	१७५९६	९८१७१३३९२७		७९८०
२१०८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०११८९४७	सरं दमाई	पुरुष	२०२०-०१-०१	६१	८	४४४	९८२६१०८५९०		७९८०
२१०९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२८००९४२	सुक माया पोखेल	महिला	२०१८-०१-२८	६३	८	७७१	९८१७१६६०२७		७९८०
२११०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१६०१३७८	सिता परियार	महिला	२०१८-०४-१६	६२	८	४५३०४८१३०	९८२५१६३८५५		७९८०
२१११	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०८०१९३४	सिता वि.क.	महिला	२०१८-०३-०८	६२	८	४५-०१-७९-०४७६३	००		७९८०
२११२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०४०४८	सम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०२-१५	६३	८	५५३	००		७९८०
२११३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०८१८७	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०३-१५	६२	८	४५०१७८०१२७९	९८०४१८६९८७		७९८०
२११४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१००१७९८	सेती साकी	महिला	२०१७-०७-१०	६३	८	७९२	००		७९८०
२११५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००४१००५१३९	सालिक राम वि.क.	पुरुष	२०२०-०४-१०	६०	८	४५-०१-७०-००६५१	९७०२८६१००२		७९८०
२११६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११५०३५१३	सकली दमै	पुरुष	२०१९-११-१५	६१	८	३८	९८१७१५४११४		७९८०
२११७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९२५००४५९	सीताराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०९-२५	६५	८	३३१	००		७९८०
२११८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०१००८०३	हिरा सिं परियार	पुरुष	२०१७-०९-०१	६३	८	१७८४१	००		७९८०
२११९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८०४०११२७	आस माया कामी	महिला	२०१४-०८-०४	६६	९	१४४८	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२१२०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२१००८७३	इमानसिं भन्ने जुटे कामी	पुरुष	२०१७-०१-२१	६४	९	१९५८	००		७९८०
२१२१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८१८०१६७८	कुन्ते दमाई	पुरुष	२०२०-०८-१८	६०	९	१५००	९८४३५३९१९३		७९८०
२१२२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०४२९४	जग बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०३-०५	६२	९	९०३४	९८१५४८८६१८		७९८०
२१२३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०१९३३	ढल्की कामी	महिला	२०१४-०४-०५	६६	९	२०८६	००		७९८०
२१२४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१०१७७६५	मन माया कामी	महिला	२०२०-०२-३०	६१	९	४५-०१-७३-०३०१४	९८४३५३९१९३		७९८०
२१२५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१४०१०६९	मेख बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०७-१४	६१	९	१९९२	९८४३५३९१९३		७९८०
२१२६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८१२०१३८३	मन माया कामि विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-१२	६४	९	१४७८	००		७९८०
२१२७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०६०२८३६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०५-०६	६१	९	६६९	९८४३५३९१९३		७९८०
२१२८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१४०२७६८	सानु कामी	पुरुष	२०१७-०१-०४	६४	९	१९६५	००		७९८०
२१२९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०५०२१३१	अनेता वि.क	महिला	२०१४-०३-०५	६६	१०	४५-१६-७४-००१०२	९८५६०४५८३७		७९८०
२१३०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१२०१०७१	अस माया कामी	महिला	२०१९-०७-१२	६१	१०	२७४२	९८०६७७८४४७७		७९८०
२१३१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७०७००८५९	अमृते कामी	पुरुष	२०१९-०७-०७	६१	१०	२९१४	०००		७९८०
२१३२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१२०२९७६	आशा माया वि.क.	महिला	२०१८-१०-१२	६२	१०	४५३०३९-९	९८७१९१८७०३		७९८०
२१३३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६०४०१७९७	आशा माया वि.क.	महिला	२०२०-०६-०४	६०	१०	४५३०३९-४०	९८२५३६७९६३		७९८०
२१३४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१६०१२५१	आशकौरि सुनार	महिला	२०१५-०३-१६	६५	१०	४५३०३९-२६	९८२४१७०६२८		७९८०
२१३५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१२०१२४८	कृष्ण माया सुनुवार	महिला	२०१५-०५-१२	६५	१०	३९४	९८२४१२४५८६		७९८०
२१३६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०६९६३	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-१५	६१	१०	२१८१	९८५६०४५८३७		७९८०
२१३७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७१२००६७५	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०७-१२	६५	१०	२५१४	९८२१२०७०७८		७९८०
२१३८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१९००९६९	कृष्ण बहादुर परिवार	पुरुष	२०२०-०७-१९	६०	१०	२८६३	९८०६७७६७९२		७९८०
२१३९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१४०१५३७	गोठे कामी	पुरुष	२०१८-०५-१४	६२	१०	२७४१	००		७९८०
२१४०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१५०३९३७	जुठी दमै	महिला	२०१६-०२-१५	६५	१०	५१५	९८५६०४५८३७		७९८०
२१४१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०७१८०१३०३	जीत बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०७-१८	६१	१०	२९६७	००		७९८०
२१४२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११५१३४५२	पुर्ण कामी	पुरुष	२०२०-०१-१५	६१	१०	४११	९८०६७७८४५४		७९८०
२१४३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७०५०२७८६	भक्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०७-०५	६२	१०	२५१५	९८१९१९७६०८		७९८०
२१४४	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०१६४३	भौ माया कामी	महिला	२०१४-०५-१५	६६	१०	२६९३	९८०३७६५०८६		७९८०
२१४५	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१७००८२३	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०४-१७	६५	१०	२४१०	९८५६०४५८३७		७९८०
२१४६	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२९०१९३१	मौतीलाल परिवार	पुरुष	२०१८-१०-२९	६२	१०	४०१२९	९८०३४१५२०२		७९८०
२१४७	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०७८९६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-१५	६१	१०	२३३५	९८७१९१८७०३		७९८०
२१४८	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२२००४३८	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०४-२२	६३	१०	२३४७	९८०६६२१८७४		७९८०
२१४९	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११०५०२३२५	विमाया वि.क.	महिला	२०१८-११-०५	६२	१०	४५३०३९/१२१	९८१७१७३४१४		७९८०
२१५०	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११८०२७७३	सिताराम सुनार	पुरुष	२०२०-०१-१८	६१	१०	२७३०	९८२४१२१८१३		७९८०
२१५१	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१६०१००३	सर्मासिरी कामी	महिला	२०१७-०६-१६	६३	१०	४५-०१-७८-०५४३७	९८५६०४५८३७		७९८०
२१५२	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००५०३३९९	स्यानी दमाई	महिला	२०१४-१०-०५	६६	१०	४५३०३९-१८९	९८५६०४५८३७		७९८०
२१५३	जष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४१८००६१२	हिरु माया कामी	महिला	२०१४-०४-१८	६५	१०	२८२१	९८२५१८७९०२		७९८०
२१५४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०५००४३३	काली ढकाल	महिला	२०१४-०७-०५	६६	१	१६१८			७९८०
२१५५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४११००६२९	पदम कुमारी घिमिरे	महिला	२०१८-०४-११	६२	१	१७०८	९८४६९३५५७८		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२१५६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१०००६६३	पुनी गुरुड	महिला	२०१७-०९-१०	६३	१	४१२९२	९८४८४४७९७८		७९८०
२१५७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१२००८८७	फुलमाया गुरुड	महिला	२०१७-१२-१२	६३	१	२२५२	९८४६४५३८७८		७९८०
२१५८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१५०२७५३	मन माया गुरुड	महिला	२०१९-०५-१५	६१	१	२२८९	९८४६६३०९०७		७९८०
२१५९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०९१८००२९१	माया गुरुड	महिला	२०१४-०९-०७	६६	१	२१७०	९८०८३९९७३९		७९८०
२१६०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००७१८०१६६२	माया देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०७-१८	६०	१	६१	९८६३५०४४९७		७९८०
२१६१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०१०७२८५	शान्ती माया तामाङ	महिला	२०१४-०४-०१	६६	१	२५१७८	९८१३७६५६३३		७९८०
२१६२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१००२३४३	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१४-०६-१०	६६	१	२१५४	९८४६२७३४५३		७९८०
२१६३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०८०१६३२	सत्य देवी पौडेल	महिला	२०१३-०४-०८	६७	१	१७५०	९८६५४९५१००		७९८०
२१६४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९१८००३०३	सुवि माया गुरुड	महिला	२०१८-०९-१८	६२	१	३१७-०४५	९८५६०१२३९०		७९८०
२१६५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०५०१००२	कोशी माया लामिछाने	महिला	२०१४-०३-०५	६६	२	१५००			७९८०
२१६६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९०५००३२१	कृष्ण माया भन्ने सति माया गुरुड	महिला	२०१९-०९-०५	६१	२	२०१७	००		७९८०
२१६७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१३००७६५	खुजुरी साईके	महिला	२०१८-०४-१३	६२	२	१७२०	००		७९८०
२१६८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२८०१५६७	जोक माया खत्री	महिला	२०१८-०२-२८	६३	२	१९५८	००		७९८०
२१६९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२५०११७६	पुण्डली गुरुड	महिला	२०१९-१०-२५	६१	२	२१३३			७९८०
२१७०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०८००७१८	बिष्णु कुमारी बनिया बनिया	महिला	२०१५-०१-०८	६६	२	७४	००		७९८०
२१७१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१९००३११	मुन कुमारी दवाडी	महिला	२०१३-१२-१८	६५	२	१७९९	९७४२४८८३७४		७९८०
२१७२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१५०२४५३	मिना घिमिरे	महिला	२०१४-१२-१५	६६	२	५७८८६	००		७९८०
२१७३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१५०८५१७	लुरी शाही	महिला	२०१४-०३-१५	६६	२	१९८५	९८४०६०९३२२		७९८०
२१७४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२९०६२२४	लाल माया गुरुड	महिला	२०१४-१२-२९	६६	२	२०४१	००		७९८०
२१७५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१७००४०३	बिष्णु माया अधिकारी	महिला	२०१४-०३-१७	६६	२	१६१४			७९८०
२१७६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१४०३२९८	बिष्णु माया खत्री	महिला	२०१८-०३-१४	६२	२	१२११	९८४६०८४७४०		२६६०
२१७७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०५००८२३	हरि माया खड्का	महिला	२०१९-१२-०५	६१	२	१८४८	९८४५३९५९८५		७९८०
२१७८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१५०१५५१	आस माया दमै	महिला	२०१४-०४-१५	६६	३	२००७	०००		७९८०
२१७९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०२०००९०९	इन्दिरा पन्थी	महिला	२०१३-१०-२०	६७	३	८२८			७९८०
२१८०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१५०२८१९	कौशिला पन्थी	महिला	२०१४-०२-१५	६७	३	११४४	००		७९८०
२१८१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००२९६७	काली पौडेल	महिला	२०२०-०१-१०	६१	३	१०२०	९८४५७४२००१		७९८०
२१८२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५०२१४९	कमला देवी घिमिरे	महिला	२०१७-०४-१५	६३	३	८३६	००		७९८०
२१८३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१६०२११३	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१८-०३-१६	६२	३	४५-०१-७७-०३२९२	९८०६६६९४८५		७९८०
२१८४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६०१०५०२५९४	छलि माया वास्कोटा	महिला	२००६-०१-०५	६७	३	१०६४	००		७९८०
२१८५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०२०५४४४	जुनीमाया विष्टकर्मा	महिला	२०२०-०१-०२	६१	३	१०९२	९८१७१८०२३२		७९८०
२१८६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०८००६४९	टंक माया अधिकारी	महिला	२०१५-०३-०८	६५	३	६२८६			७९८०
२१८७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५१५०३७८८	डील माया दमै	महिला	२०१३-०५-१५	६७	३	४४७०२			७९८०
२१८८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०३००८०६	देउ माया पराजुली	महिला	२०१६-०२-०३	६५	३	९४५			७९८०
२१८९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११००१९६१	दमन्ता अधिकारी	महिला	२०१४-११-१०	६६	३	१६२०	००		७९८०
२१९०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०८०१६४७	दिल माया घिमिरे	महिला	२०१९-०४-०८	६१	३	४५-१६-७४-००१०६	९८४६३५९७		७९८०
२१९१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१००२१९५	पार्वती पौडेल	महिला	२०१५-०३-१०	६५	३	१०६०			७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२१९२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२४००२६६	फुल माया तामाङ	महिला	२०१९-०८-२४	६१	३	२३६५	००		७९८०
२१९३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७५०१८५३	बाटुली पन्थी	महिला	२०१९-०७-१५	६१	३	७०४२	००		७९८०
२१९४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११००६४९३	मनरती तमाङ	महिला	२०१४-०१-१०	६७	३	११६६	००		७९८०
२१९५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१००१६१२	मंगली साकी	महिला	२०१८-०८-१०	६२	३	११८२	९८४६३१३५९७		७९८०
२१९६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१००२०७७	मनसरी गुरुङ	महिला	२०१९-०५-१०	६१	३	१०६४			७९८०
२१९७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०१८१९	मिना थापा	महिला	२०२०-०२-०५	६१	३	७६०			७९८०
२१९८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०४००४७५	रवती पौडेल	महिला	२०१४-०८-०४	६६	३	१३५५			७९८०
२१९९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०८००२७८	रत्न माया अधिकारी	महिला	२०१६-०१-०८	६५	३	१४८६	००		७९८०
२२००	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१५०२००५	विष्णु माया पौडेल	महिला	२०१७-१०-१५	६३	३	११२०			७९८०
२२०१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१७००६२९	विष्णु माया खत्री	महिला	२०१७-०८-१७	६३	३	३१४२७	००		७९८०
२२०२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०३००८३४	विष्णु कुमारी सेन	महिला	२०१९-०२-०३	६२	३	११६९	९८४६७६३३१३		७९८०
२२०३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१५०३५८७	श्री माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१५-०४-१५	६५	३	१४२६	९८४५८१५६३१		७९८०
२२०४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१५०२८२६	सुक माया सिर्मल	महिला	२०१३-०८-१५	६७	३	४५३०४६			७९८०
२२०५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५०१९८८	स्थानी माया खड्का	महिला	२०१८-०१-१५	६३	३	११४८	००		७९८०
२२०६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११२००६१९	सन्तुमाया तमाङ	महिला	२०१६-०१-१२	६५	३	१३८८	००		७९८०
२२०७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१३००२५९	सुमित्रा पनेरु	महिला	२०१६-०७-१३	६४	३	१०९१	००		७९८०
२२०८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१००१११५	हरि माया घिमिरे	महिला	२०१५-०७-१०	६५	३	१३५४			७९८०
२२०९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०४०१७४९	होम कुमारी पनेरु	महिला	२०२०-०१-०४	६१	३	१४३६	००		७९८०
२२१०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८२५०१६४२	कोची माया गुरुङ	महिला	२०१९-०८-२५	६१	४	४५३०४६	९८२४१८१५७३		७९८०
२२११	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११००३०५६	चिंजा माया कुमाल	महिला	२०२०-०१-१०	६१	४	१०२५	००		७९८०
२२१२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१११२००६१३	जानु देवि पाण्डे	महिला	२०१४-११-१२	६६	४	११०५	९८६२३९२४५६		७९८०
२२१३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६२५००१४१	पद्म कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०६-२५	६५	४	१२०८	००		७९८०
२२१४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००९६८	प्रेम माया गुरुङ	महिला	२०१७-१०-१०	६३	४	२३३६	००		७९८०
२२१५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१५०२०३३	मैना कुमारी खड्का	महिला	२०१९-०६-१५	६१	४	१०१०	९८६११७०७२०		७९८०
२२१६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१५०१५६७	सिता माया वार्ले	महिला	२०१८-०५-१५	६२	४	९८९	००		७९८०
२२१७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७२५००३३३	कृष्ण कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०७-२५	६२	५	५६७३९	९८१६६२३५६५		७९८०
२२१८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१५०२७८३	गंगा देवी भट्ट	महिला	२०२०-०३-१५	६०	५	१३९६	९८६६०९०८०२		७९८०
२२१९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८२०००४७३	चना देवी भट्ट	महिला	२०१३-०८-२०	६७	५	५६५	९८४६८४७५३१		७९८०
२२२०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०३९४५१	जुना माया कुमाल	महिला	२०१५-१२-३०	६५	५	६३			७९८०
२२२१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१३००४१८	तुलसी कुमारी पोखेल	महिला	२०१५-०७-१३	६६	५	१०३४	९८५६१२३९४		७९८०
२२२२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०६००८७६	बाली माया पौडेल	महिला	२०१६-०१-०६	६५	५	२६०९	९८४३१९८७७२		७९८०
२२२३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५०१६८५	मुसी माया सकिनी	महिला	२०१३-०९-१५	६७	५	४४४५६	००		७९८०
२२२४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१३००४२२	मगुओइ कुमाल	महिला	२०१८-०६-१३	६२	५	२४०	००		७९८०
२२२५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१००१७७३	विष्णुमाया भट्ट	महिला	२०१५-०४-१०	६५	५	४८	००		७९८०
२२२६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१५०११६५	सिता कुमाल	महिला	२०१६-१०-१५	६४	५	४५-०१-७१-०४२४१	९८२४१८१३८८		७९८०
२२२७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०८००४०३	उम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-०७-०८	६६	६	१२०५	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२२२८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१००४४७९	उजेली तमाङ	महिला	२०१८-०६-१०	६२	६	४५३०४७-१०३	९८०६७५७७५८		७९८०
२२२९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१०००५०३	एक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०७-१०	६४	६	३८९	००		७९८०
२२३०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०१००५१९	कौशिला तमाङ	महिला	२०१७-०२-०१	६४	६	८९५	००		७९८०
२२३१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०८००१५८	कुस माया कामी	महिला	२०१७-०७-०८	६३	६	११६०	००		७९८०
२२३२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२९०००७६	गोपी लामा तामाङ	महिला	२०१८-०४-२९	६२	६	३५५१	००		७९८०
२२३३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१३०१०२४	गोमा कुमारी थपलिया	महिला	२०१९-०५-१३	६१	६	६१७	९८०४१८१२१६		७९८०
२२३४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०१००२८९	गम माया लामा	महिला	२०२०-०३-०१	६१	६	८८१	९८४६९००४४२		७९८०
२२३५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१५०७०९३	जानु सिंह ठकुरी	महिला	२०१५-०८-१५	६५	६	१५३०१	००		७९८०
२२३६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०१००६७७	जमुनी तमाङ	महिला	२०१३-०५-०१	६७	६	१०५२	००		७९८०
२२३७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१२००५७७	डेम कुमारी विसुराल	महिला	२०१४-०८-१२	६६	६	८३९	९८१४१४३५७९		७९८०
२२३८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१००२३४८	डाल माया विख्रकर्मा	महिला	२०१८-०३-१०	६२	६	९२५	००		७९८०
२२३९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१००३९५	दुर्गा देवी चिलुवाल	महिला	२०१४-०३-१०	६६	६	८१४	९८६५४४२७०२		७९८०
२२४०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२१०००४१२	न्याउरी भन्ने ज्वालादेवी पाठक	महिला	२०१७-१२-१०	६३	६	४१०	९८१२२३३१८५		७९८०
२२४१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७२७००४९४	नानु माया लांडारी	महिला	२०१४-०७-२७	६६	६	३४८०	००		७९८०
२२४२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१३०१०६६	बुद्ध माया तमाङ	महिला	२०१६-०३-१३	६४	६	४५०१७८००१८०	९८५६४६१३५		७९८०
२२४३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०२००८९६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०१-०२	६७	६	३६१	००		७९८०
२२४४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१६००४९१	भगवती चिलुवाल	महिला	२०१४-०५-१६	६६	६	८२५	९८०६५८२७२१		७९८०
२२४५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०२०१३०९	भगवती पाण्डे	महिला	२०१४-०५-०२	६६	६	११४८	००		७९८०
२२४६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०२०१५८६	भगवती कडेल	महिला	२०१४-१२-०२	६६	६	१२६८	९८२८५७९५९८		७९८०
२२४७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२१००१६५	मन माया तमाङ	महिला	२०१८-०८-२१	६२	६	४५३०४५१४३			७९८०
२२४८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२१३००२५४	मदन कुमारी चिलुवाल	महिला	२०१४-१२-१३	६६	६	८२२	००		७९८०
२२४९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०२००२६७	मिन कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-११-०२	६६	६	५१६	९८१००४७७६१		७९८०
२२५०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१००११३७	रामप्यारी तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	६१	६	९३८	९८१४१०८६७५		७९८०
२२५१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१३००८७९	रिनु माया साँके	महिला	२०१८-१०-१३	६२	६	३३१	००		७९८०
२२५२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०२००११२	लुट कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०६-०२	६२	६	११९३			७९८०
२२५३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०७००२५७	लक्ष्मी देवि चिलुवाल	महिला	२०१७-०८-०७	६३	६	१७६१५	००		७९८०
२२५४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१६००३३८	बालीका देवी विसुराल	महिला	२०१४-०४-१६	६६	६	४५७६९	९८१८३६४२३३		७९८०
२२५५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०२९००३५२	शान्तादेवी कडरीया	महिला	२०१५-१०-२९	६५	६	९००८	००		७९८०
२२५६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१०००८३९	हाँपिलि माया तामाङ	महिला	२०१९-०२-१०	६२	६	१०४३	००		७९८०
२२५७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४२०००९२७	कोपची साँके	महिला	२०१८-०४-२०	६२	७	१९२	९८२५११४४५९		७९८०
२२५८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४००६७९	मिन कुमारी न्योपाने	महिला	२०१८-०६-१४	६२	७	२४	९८१०२३६४२९		७९८०
२२५९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१६०१४०९	राम देवी भुजेल	महिला	२०१८-०५-१६	६२	७	४५३०५९१४१	९८५६०६४०६०		७९८०
२२६०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३३०००२०६	रन कुमारी हड्खले	महिला	२०१८-०३-०३	६२	७	१०७५	९८६६०२२०७५		७९८०
२२६१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०६००४१७	वि माया साँके	महिला	२०१८-०४-०६	६४	७	२८०	९८०६५३२३७२		७९८०
२२६२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०१०३२३६	शांभा कोइराला	महिला	२०१८-०४-०१	६२	७	४५१०४७/३८१३	९८१५१५८९३३		७९८०
२२६३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१५००७८५	सुक माया साँके	महिला	२०१६-०६-१५	६४	७	१०३	९८१५१५८९६६		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२२६४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२१८००३७३	सीर माया गुरुड	महिला	२०१३-१२-१८	६७	७	६३७९	९८१६५००८३३		७९८०
२२६५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११७००३५२	हरि माया न्योपान क्षेत्री	महिला	२०१६-०१-१७	६५	७	८५८३	९८४६६४३६७६		७९८०
२२६६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०५०१०४६	अम्बिका विसुराल	महिला	२०१८-११-०५	६२	८	१३	९८६५००४९६२		७९८०
२२६७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४१२०३०५९	इश्वरी घमला	महिला	२०१४-०४-१२	६६	८	८६५	९८६१९४३४७६		७९८०
२२६८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०३००२७७	इन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०१५-०३-०३	६५	८	८७२२	९८१४१३१४१०		७९८०
२२६९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०११३२	काली रानाभाट	महिला	२०१६-०५-१५	६४	८	४१७	९८१७१८३४३२		७९८०
२२७०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०१४२६९	खयश्री कार्की	महिला	२०२०-०१-१०	६१	८	८७९५	९८६५४४२९३६		७९८०
२२७१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०४०११२८	चंसुरी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०७-०४	६१	८	७२२	९८०६६५४९३९		७९८०
२२७२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०८००४२२	चन्द्र कुमारी रानाभाट	महिला	२०१५-०६-०८	६५	८	६१३५	९८४६२५०२३८		७९८०
२२७३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७११००६०७	छार्या कुमारी सापकोटा	महिला	२०१३-०७-११	६७	८	९०६	००		७९८०
२२७४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०४०३१	जनिमन मिया	महिला	२०१६-०८-१५	६४	८	७४	९८२३५२२०४५		७९८०
२२७५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०२००७४७	नन्द कुमारी गुरुड	महिला	२०१९-०१-०२	६२	८	२२९१	९८१७१२१२६६		७९८०
२२७६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३११२९१८	पदम कुमारी प्रधान	महिला	२०१६-१२-३०	६४	८	१२९६२९८६	९८५६०४५१३९		७९८०
२२७७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१५००८४१	पदम कुमारी रग्मी	महिला	२०१७-०६-१५	६३	८	७७३	००		७९८०
२२७८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१२०१८३१	पाउली सापकोटा	महिला	२०१५-०२-१२	६६	८	२७४	००		७९८०
२२७९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०८००१७२	पुर्ण कुमारी पाण्डे	महिला	२०१९-०६-०८	६१	८	९२८	००		७९८०
२२८०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१४००६०२	बुडी माया तामाङ	महिला	२०१५-१०-१४	६५	८	११५२	००		७९८०
२२८१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१२२००३०९	भिम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०१-२२	६३	८	२४०२	००		७९८०
२२८२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१०००४७३	भगवती गुरुड	महिला	२०१९-१२-१०	६१	८	११८०१	९८०५८१५३५३		७९८०
२२८३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१००१८२२	मिठी भाट	महिला	२०१५-०५-१०	६५	८	१७२	००		७९८०
२२८४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११७००४८१	मनमाया रानाभाट	महिला	२०१३-११-१७	६७	८	१०३	९८०६६७५९१४		७९८०
२२८५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०३००२२७	लाली गुरुड	महिला	२०१७-११-०३	६३	८	६	००		७९८०
२२८६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११२१००११६	विष्णू कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-२१	६५	८	८६९	९८०५८३१७७६		७९८०
२२८७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२०३००२३९	शशी माया गुरुड	महिला	२०१९-१२-०३	६१	८	४५३०४८/७४	९८२९११९०६५		७९८०
२२८८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०९००३०६	सावित्री सेढाई	महिला	२०१६-०३-०९	६४	८	३३६	९८६६३५२१८७		७९८०
२२८९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१७०२९२१	सीतल कुमारी कडेल	महिला	२०१८-०३-१७	६२	८	५४०	००		७९८०
२२९०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११०७०१६२२	सीता भाट	महिला	२०१७-११-०७	६३	८	९४६	९८६५०९२२९		७९८०
२२९१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१००४६२८	कृष्ण कुमारी कोइराला	महिला	२०१५-०९-१०	६५	९	१३४५	९७६१६७९९७१		७९८०
२२९२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०३००२८१	कृष्ण माया थापा	महिला	२०१७-०३-०३	६३	९	४५३०३८७			७९८०
२२९३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४००८१९	कमली थापा	महिला	२०१४-०१-०४	६७	९	१७०४			७९८०
२२९४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७०४००१५३	काली अधिकारी	महिला	२०१९-०७-०४	६१	९	१३४४			७९८०
२२९५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१६००२२९	कृष्ण माया थापा	महिला	२०१६-१२-१६	६४	९	६६३			७९८०
२२९६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१७००६३५	केश माया कामी	महिला	२०१३-०४-१७	६७	९	१९६२			७९८०
२२९७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०९१५००७४५	कुम्ब कुमारी पन्थी	महिला	२०१३-०९-१५	६७	९	६१२			७९८०
२२९८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१७००४०१	चिज माया कामी	महिला	२०१७-१०-१७	६३	९	१८५०			७९८०
२२९९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१२५०२४१९	चिनमाया गुरुड	महिला	२०१६-०१-२५	६५	९	३२०७०	९८४३५३९१९३		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२३००	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०४००५६९	जमुना देवि गुरुड	महिला	२०१५-०५-०४	६५	९	११४४			७९८०
२३०१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१२००३४३	ठन माया गुरुड	महिला	२०१८-०५-१२	६२	९	१८७६			७९८०
२३०२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१५०११०२	डिल माया गुरुड	महिला	२०१६-०८-१५	६४	९	१३१४			७९८०
२३०३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२१२००३१९	तारा माया थापा मगर	महिला	२०१६-१२-१२	६४	९	६४४७			७९८०
२३०४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१५०३२८४	तिर्थ माया गुरुड	महिला	२०१७-०५-१५	६३	९	१७६२	००		७९८०
२३०५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०१३३५	दिल कुमारी कामी	महिला	२०१५-०४-१५	६५	९	१४६६			७९८०
२३०६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४००८२७	देव माया गुरुड	महिला	२०१४-०१-०४	६७	९	१४९३			७९८०
२३०७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०१०२९७४	दिलवती क्षेत्रि घिमिरे	महिला	२०१७-०४-०१	६३	९	१८६५			७९८०
२३०८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५०१३२७	प्रेम कुमारी थापा क्षेत्रि	महिला	२०१५-०४-१५	६५	९	१५८६			७९८०
२३०९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०१०६१५१	पन्डु गुरुड	महिला	२०२०-०४-०१	६०	९	२०१६	९८४३५३९१९३		७९८०
२३१०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४०१०३१०३	पदम कुमारी पन्थ	महिला	२०१८-०४-०१	६२	९	१७११			७९८०
२३११	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०५००८७२	फुल मति गुरुड	महिला	२०१६-०४-०५	६४	९	१४८१			७९८०
२३१२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०४००२३८	भागीरथा थापा क्षेत्रि	महिला	२०१४-१२-०४	६६	९	१५७६			७९८०
२३१३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१५०६०६३	मान कुमारी थापा	महिला	२०१९-०८-१५	६१	९	२७७३८	९८०५९१७९७३		७९८०
२३१४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१७००३८२	मान कुमारी थापा	महिला	२०१६-०३-१७	६४	९	१४२५			७९८०
२३१५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२२१००१४६	मधु माया थापा	महिला	२०१९-१२-१८	६१	९	४५३०३८/१०१	९८१६१२२७९६		७९८०
२३१६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०८०१४०४	मंगली देवी घर्ती	महिला	२०१८-११-०८	६२	९	४५३०३८/११५	०		७९८०
२३१७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२२००९१२	रत्न माया थापा	महिला	२०१४-१२-२२	६६	९	५९०			७९८०
२३१८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१४०३०७३	लक्ष्मी तामाड	महिला	२०१४-०३-१४	६६	९	६८०४	९८४३५३९१९३		७९८०
२३१९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०२२२३	विष्णु माया भुजेल	महिला	२०१८-०७-१५	६२	९	२२८६८	००		७९८०
२३२०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०४००६१७	विहि माया तामाड	महिला	२०१३-०५-०४	६७	९	१९८६	००		७९८०
२३२१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००५०२३४७	स्यानी धिताल	महिला	२०१६-१०-०५	६४	९	६०५	९८४६१८१८३१		७९८०
२३२२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२२२००४३७	सन्त माया थापा	महिला	२०१६-१२-२०	६४	९	१६७१			७९८०
२३२३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०६२३००३२३	हिरा देवी गुरुड	महिला	२०१३-०६-२३	६७	९	४५३०३८-१५४	९८१६६६१८६२		७९८०
२३२४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११३००१९८	अमृता गुरुड	महिला	२०१९-११-१३	६१	१०	४५१०३९-२२२५	९८०६५२७१७६		७९८०
२३२५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४००४६६	इन्द्र माया गुरुड	महिला	२०१८-०४-१४	६२	१०	२१०७	९८१६६२४४६३		७९८०
२३२६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१७००९२१	कालि गुरुड	महिला	२०१९-०४-१७	६१	१०	२३९१	९८२४१६२२७६		७९८०
२३२७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११८०२९७८	गुमा गुरुड	महिला	२०२०-०१-१८	६१	१०	२९८७	९८२०६३४९७१		७९८०
२३२८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७२५००६०४	चन्द्र माया गुरुड	महिला	२०१९-०७-२५	६१	१०	३३९६	९८०६७६२८७०		७९८०
२३२९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०४००६०९	जान कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१६-०५-०४	६४	१०	२३२४	९८४९३४४६०६		७९८०
२३३०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१८००३३७	झुसी गुरुड	महिला	२०१७-०४-१८	६३	१०	२९७५	९८५६०४५८३७		७९८०
२३३१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११४०१९९१	टौ माया गुरुड	महिला	२०१७-०१-१४	६४	१०	२८९५	९८२६१५१६६८		७९८०
२३३२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०४३८४	तुलसा गुरुड	महिला	२०१८-०३-१५	६२	१०	३८६६२	९८१७२४७४८८		७९८०
२३३३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१५०२३३६	तिलवती गुरुड	महिला	२०१५-०७-१५	६५	१०	२८४१	९८२९११४५९५		७९८०
२३३४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७११०००६७	दान माया गुरुड	महिला	२०१९-०७-११	६१	१०	६७२९	९८०६५३१७६३		७९८०
२३३५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४०७००८२९	दुर्गा कुमारी गुरुड	महिला	२०१६-०४-०७	६४	१०	४५१७	९८२८०६८८८५		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२३३६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०११६३८८	दिल माया परियार	महिला	२०२०-०१-०१	६१	१०	४५३०३९/५३	००		७९८०
२३३७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१८००३०३	निर माया गुरुङ	महिला	२०१४-०७-१८	६६	१०	२७८०			७९८०
२३३८	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१५००८५३	नर्पदा गुरुङ	महिला	२०१७-०४-१५	६३	१०	२०१४	९८०६५०५६८३		७९८०
२३३९	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१७००७३९	भौ माया गुरुङ	महिला	२०१५-०४-१७	६५	१०	२२७०	९८५६०४५८३७		७९८०
२३४०	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१११७००६९४	माया कुमारी गुरुङ	महिला	२०१९-११-१७	६१	१०	२५८६९	९८२३५७८९९९		७९८०
२३४१	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८११०२००२२७	माया गुरुङ	महिला	२०१८-११-०२	६२	१०	४६९४	९८२६१०८५९२		७९८०
२३४२	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०५०१४२३	रनु देवि गुरुङ	महिला	२०१९-०२-०५	६२	१०	१६२८१	९८५६०४५८३७		७९८०
२३४३	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०५०१५७८	लुङ्ग माया दमै	महिला	२०१९-०८-०५	६१	१०	२९७०	९८२५२८५८२०		७९८०
२३४४	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१३००४५७	लीला मति गुरुङ	महिला	२०१६-०७-१३	६४	१०	४६२४	९८०५८२६०४८		७९८०
२३४५	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०९००३५२	साकिंस्या भन्ने प्यारी गुरुङ	महिला	२०१५-०५-०९	६५	१०	२६५२	९८०६७९४३६८		७९८०
२३४६	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१७००८७१	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०१९-०४-१७	६१	१०	२३२८	९८४९२००३७९		७९८०
२३४७	जष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२०७००३५५	हिरा माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-०७	६६	१०	१३१७	९८०३४४६९८७		७९८०
२३४८	विधवा	२०४७१११६००३४४	अनिता लोहनी (न्यौपाने)	महिला	२०४७-११-१६	३३	१	४५१०४५१६१५५	९८४५४९०७९७		७९८०
२३४९	विधवा	२०४२०३२३०११३७	कञ्चन पोखरेल न्यौपाने	महिला	२०४२-०३-२३	३८	१	९८५०५गोरखा	९८४१०९३८७०		७९८०
२३५०	विधवा	२०२८०३२४००११३	कमला पाखेल	महिला	२०२८-०३-२४	५२	१	१०			७९८०
२३५१	विधवा	२०३२०९१५००३४९	छ माया थापामगर न्यौपाने	महिला	२०३२-०९-१५	४८	१	४४१०१९२९	९८५६०१२३९०		७९८०
२३५२	विधवा	२०३००२१५०७२५१	डम्मरी गुरुङ	महिला	२०३०-०२-१५	५१	१	४५३०४५-८९	९८१७१८७५१६		७९८०
२३५३	विधवा	२०२८०६२५००२७६	घन माया गुरुङ	महिला	२०२८-०६-२५	५२	१	४५३०४५-११३	९८१५१०९२७३		७९८०
२३५४	विधवा	२०२८१११५०२१३३	प्लेक्वी तमाङ	महिला	२०२८-११-१५	५२	१	३५६०	९८४६७६८९२१		७९८०
२३५५	विधवा	२०३६०७०२००१४४	भवानी पाखेल	महिला	२०३६-०७-०२	४४	१	१५७९			७९८०
२३५६	विधवा	२०२००४१६०१४५७	भिम कुमारी पण्डित ढकाल	महिला	२०२०-०४-१६	६०	१	७६६	९८२३३५०६०२		७९८०
२३५७	विधवा	२०२०१००५०४७८२	भीम कुमारी धिताल	महिला	२०२०-१०-०५	६०	१	२३२७	९८४६७५३८३५		७९८०
२३५८	विधवा	२०२४१००९००१६४	मैता गुरुङ	महिला	२०२४-१०-०९	५६	१	२३१४	००		७९८०
२३५९	विधवा	२०२१११२१००२२१	मैते माया गुरुङ	महिला	२०२१-११-१८	५९	१	३-२५६४७	००		७९८०
२३६०	विधवा	२०३२०१०१००८५८	राधिका अधिकारी	महिला	२०३२-०१-०१	४९	१	४५१०४५ / ८४६५	९८४६०१३७६९		७९८०
२३६१	विधवा	२०२८०४१५००७७७	विमला अधिकारी	महिला	२०२८-०४-१५	५२	१	४५३०४५१५५			७९८०
२३६२	विधवा	२०२०१००५०२७७८	शुक माया तमाङ	महिला	२०२०-१०-०५	६०	१	२४१३	९८६६०९०८८२		७९८०
२३६३	विधवा	२०२१०३१५०११०३	शारदा घिमिरे	महिला	२०२१-०३-१५	५९	१	४२७९७			७९८०
२३६४	विधवा	२०३५०४१७००२४३	सुक माया तामाङ	महिला	२०३५-०४-१७	४५	१	४५३०४५२०६	९८६६०९०८८२		७९८०
२३६५	विधवा	२०४८०८०८०१०७६	कल्पना कार्की गुरुङ	महिला	२०४८-०८-०८	३२	२	२२१०४८-१६	००		७९८०
२३६६	विधवा	२०२१०२१५००९२५	जुन किरि परियार	महिला	२०२१-०२-१५	६०	२	४५०१७३०५५			७९८०
२३६७	विधवा	२०५४०९१८०४४४८	पुष्पा घिमिरे	महिला	२०५४-०९-१८	२६	२	४४१०२७/१७३९	९७४५९७०४६८		७९८०
२३६८	विधवा	२०२५०८०७००६८३	मैता गुरुङ	महिला	२०२५-०८-०७	५५	२	४५३०४७१११			७९८०
२३६९	विधवा	२०२२०३१५०५६८३	शान्तामाया दमै	महिला	२०२२-०३-१५	५८	२	४५३०४५-६१	९८१५१७४५१७		७९८०
२३७०	विधवा	२०२६०२२७००५७२	सोबिता गुरुङ	महिला	२०२६-०२-२७	५५	२	२८१८	९८६२३९३५३५		७९८०
२३७१	विधवा	२०२०१०१०००७०४	सीता घिमिरे	महिला	२०२०-१०-०१	६०	२	१७३६	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२३७२	विधवा	२०२६०११००११५६	अम्बिका दमै	महिला	२०२६-०१-१०	५५	३	४३३५			७९८०
२३७३	विधवा	२०२८०८०६००६८६	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०२८-०८-०६	५२	३	३३	००		७९८०
२३७४	विधवा	२०२४०५११०१५१५	ईन्दिरा पन्थी	महिला	२०२४-०५-११	५६	३	४५३०४६-१२	००		७९८०
२३७५	विधवा	२०२२०११५०२२९३	कमला पौडेल	महिला	२०२२-०१-१५	५९	३	४५३०४६३६७			७९८०
२३७६	विधवा	२०२८०३१६००४५४	गिता माया पराजुली	महिला	२०२८-०३-१६	५२	३	१२५९			७९८०
२३७७	विधवा	२०३२०२१२००४९९	गंगा माया सेन (हमाल)	महिला	२०३२-०२-१२	४९	३	१७५०२	९८४२५२१९८०		७९८०
२३७८	विधवा	२०३५०९१००३०६५	डिल माया कामी	महिला	२०३५-०९-१०	४५	३	४५३०४६।२२	९८२७१३००४३		७९८०
२३७९	विधवा	२०२२०९१५०१०२५	तिल कुमारी मेघासी हमाल	महिला	२०२२-०९-१५	५८	३	१०४५-७४	९८४६३१३५९७		७९८०
२३८०	विधवा	२०३६०४१३०२०९४	निल कुमारी सुनार	महिला	२०३६-०४-१३	४४	३	४४६९९	००		७९८०
२३८१	विधवा	२०२००८१००१५७६	नानु माया कामी	महिला	२०२०-०८-१०	६०	३	४७०३६			७९८०
२३८२	विधवा	२०२९०६०५०१३३२	पद्म कुमारी दमै	महिला	२०२९-०६-०५	५१	३	३५३०२५।४००८	९८२४१८१४१५		७९८०
२३८३	विधवा	२०३६०६१५०१०५४	पूजा अधिकारी	महिला	२०३६-०६-१५	४४	३	४५३०४६/३१५	९८६२३९२७७३		७९८०
२३८४	विधवा	२०२८०५२४००३२१	बसन्त माया लामिछाने	महिला	२०२८-०५-२४	५२	३	५७८०	००		७९८०
२३८५	विधवा	२०४२०११५००६७५	भगवती श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०१-१५	३९	३	४५३०४६२००			७९८०
२३८६	विधवा	२०२९०९२१००७३१	लक्ष्मी सेन ठकुरी	महिला	२०२९-०९-२१	५१	३	घ.टो. २३	९८१६१४६२५९		२६६०
२३८७	विधवा	२०४३०७०४००२४५	शिला नेपाली	महिला	२०४३-०७-०४	३७	३	४५३०२८-२५४	००		७९८०
२३८८	विधवा	२०४६१०१४०१९५९	सिता बि०क	महिला	२०४६-१०-१४	३४	३	४५-०१-७५-००६७०	००		७९८०
२३८९	विधवा	२०३६१२०६००५३३३	संगीता पुलामीमगर थापा	महिला	२०३६-१२-०६	४४	३	१०६९४७	००		७९८०
२३९०	विधवा	२०४४०७१६००४०३	सरस्वती थापा अधिकारी	महिला	२०४४-०७-१६	३६	३	४५०१७३०१९०९			७९८०
२३९१	विधवा	२०४१०६१२०३६८५	हेमा नेपाली	महिला	२०४१-०६-१२	३९	३	४५-०१-७२-०४०८२	९८२३१२०१२५		७९८०
२३९२	विधवा	२०२८०९२०००४५३	अन्जु पाण्डे	महिला	२०२८-०९-२०	५२	४	३२०८०	९८४९५८७३०९		७९८०
२३९३	विधवा	२०२७१००५०४१४२	उजेली खड्का	महिला	२०२७-१०-०५	५३	४	१००४	९८६३४९११३१		७९८०
२३९४	विधवा	२०३५११०७०१४५९	उजेली नेपाली	महिला	२०३५-११-०७	४५	४	४५३०४६/२७२	९८२९१२४३५३		७९८०
२३९५	विधवा	२०३९०१२३००६९१	कल्पना वि.क.	महिला	२०३९-०१-२३	४२	४	४५३०४६-१०१	९८२६१८९६०१		७९८०
२३९६	विधवा	२०३२०७१०००९५५	कल्पना पराजुली	महिला	२०३२-०७-१०	४८	४	१५४९७	९७०४८२४८०४		७९८०
२३९७	विधवा	२०२३१०२४००३५५	चिज माया खड्का	महिला	२०२३-१०-२४	५७	४	११४	९८६९१९२५०६		७९८०
२३९८	विधवा	२०२४०१०८००५१२	चिजा तामाङ	महिला	२०२४-०१-०८	५७	४	१२१३	००		७९८०
२३९९	विधवा	२०२०१२१५०१४४५	चिजा माया गुरुङ	महिला	२०२०-१२-१५	६०	४	८५९८	००		७९८०
२४००	विधवा	२०२६०७०८००४१५	जानुका गैह्रे	महिला	२०२६-०७-०८	५४	४	२-१०१३	००		७९८०
२४०१	विधवा	२०४५०१२००१४३७	निर्मला कुमाल	महिला	२०४५-०१-२०	३६	४	४५३०४६/२४९	९८२८३६७९७५		७९८०
२४०२	विधवा	२०२८०६१२००७०४	पार्वती देवि कट्टेल	महिला	२०२८-०६-१२	५२	४	६२८	९८४६०१६५४३		७९८०
२४०३	विधवा	२०२००३०६००४११	वेद कुमारी पन्त	महिला	२०२०-०३-०६	६०	४	३९८	९८६१८९९९०८		७९८०
२४०४	विधवा	२०४१०९११०१०५७	बिमला खड्का	महिला	२०४१-०९-११	३९	४	४०७६२	००		७९८०
२४०५	विधवा	२०२४०९०१००३४६	भगवती बखेल	महिला	२०२४-०९-०१	५६	४	३५०८६	९८६२३९२७३५		७९८०
२४०६	विधवा	२०२२०२०८००५३३	माया कुमारी पन्त	महिला	२०२२-०२-०८	५९	४	५६४४	९८४५२३६५५८		७९८०
२४०७	विधवा	२०२००४०४००५३९	मर्लोट कुमाल	महिला	२०२०-०४-०४	६०	४	४०३	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२४०८	विधवा	२०३६०२०४००४८९	राधिका केँडेल	महिला	२०३६-०२-०४	४५	४	२०२८८	९८४६७६२९४१		७९८०
२४०९	विधवा	२०२२०८१००१६२२	विष्णु माया गैरे	महिला	२०२२-०८-१०	५८	४	३५६९३	००		७९८०
२४१०	विधवा	२०३२०५२४००३१५	शोभा देवी खाम्चा	महिला	२०३२-०५-२४	४८	४	११९९३/३६०३	००		७९८०
२४११	विधवा	२०४१०२१००११४६	सोवा वि.क	महिला	२०४१-०२-१०	४०	४	४५१०५१/१२००	९८०५८१७८६४		७९८०
२४१२	विधवा	२०२५०७१०००४३९	सिता अधिकारी भण्डारी	महिला	२०२५-०७-१०	५५	४	७४१	९८२८५७३२४६		७९८०
२४१३	विधवा	२०२३०३१००११०२	सुभद्रा गैरे	महिला	२०२३-०३-१०	५७	४	९९	९८६६०२६९८५		७९८०
२४१४	विधवा	२०३०१००१००६९७	सानु माया भन्ने रिना माया गुरुड	महिला	२०३१-१०-०१	४९	४	१४०६	००		७९८०
२४१५	विधवा	२०३६०४२९००८४७	कमला कामी	महिला	२०३६-०४-२९	४४	५	५०१५९	९८०६५२०५२४		७९८०
२४१६	विधवा	२०४५१२०३०१४७१	जुना केँडेल	महिला	२०४५-१२-०३	३५	५	४५०१६९०२२८८	९८२५१५१०७६		७९८०
२४१७	विधवा	२०२४०६१८००३९५	जाँ माया कुमाल	महिला	२०२४-०६-१८	५६	५	१३८७	००		७९८०
२४१८	विधवा	२०३८१०२८०२०२३	जमुना सुनार	महिला	२०३८-१०-२८	४२	५	४४३०२८-२०२	९८०६५१७०६८		७९८०
२४१९	विधवा	२०२१०८०२००३२६	जिरा साकी	महिला	२०२१-०८-०२	५९	५	१३६१	९८२७१५०७९३		७९८०
२४२०	विधवा	२०२१०६१३००२९३	तोताकुमारी पाण्डे	महिला	२०२१-०६-१३	५९	५	१२४७	९८४५०१५१९		७९८०
२४२१	विधवा	२०२५०५०७००७८५	तुलसीमाया अधिकारी	महिला	२०२५-०५-०७	५५	५	२८२१	९८४६२५६६०७		७९८०
२४२२	विधवा	२०२८०१०७००९६३	तारा देवी न्यौपाने	महिला	२०२८-०१-०७	५३	५	१५३८०	९८२५१०८५१७		७९८०
२४२३	विधवा	२०२२०७१६००१९३	देवि कडेल	महिला	२०२२-०७-१६	५८	५	४५७०/५७१	९८६६००३१७५		७९८०
२४२४	विधवा	२०२०१२३०२४०५७	दामिनि कुमाल	महिला	२०२०-१०-१५	६०	५	२५५४	९८६७३९८४५९		७९८०
२४२५	विधवा	२०२१०२१७००४९१	देउ माया साकी	महिला	२०२१-०२-१७	६०	५	३/१७१	००		७९८०
२४२६	विधवा	२०२५०२०३००३७७	निर माया साकि	महिला	२०२५-०२-०३	५६	५	४५३०४६/४३७	९८०८०३६२९८		७९८०
२४२७	विधवा	२०३३१०२७००३२४	मिरा साकि	महिला	२०३३-१०-२७	४४	५	४५१०४६९९०८	००		७९८०
२४२८	विधवा	२०२६०४१५०४५९१	मिरा सुनार	महिला	२०२६-०४-१५	५४	५	२८८११	९८१८३०३८९२		७९८०
२४२९	विधवा	२०२०१११७००६८४	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२०२०-११-१७	६०	५	६४१४	९८२५१०८५१७		७९८०
२४३०	विधवा	२०४९०७१७०१२०३	शिला वि.क.	महिला	२०४९-०७-१७	३१	५	४४-०१-७२-०७१४५	९८१५१५५०८३		७९८०
२४३१	विधवा	२०२८०६१७००२८१	शान्ता माया कामी	महिला	२०२८-०६-१७	५२	५	४५३०४६/४७१	००		७९८०
२४३२	विधवा	२०४११२१६००६८३	श्रीमाया भट्ट	महिला	२०४१-१२-१६	३९	५	४५३०४६/४२२	९८६६०२६७५९		७९८०
२४३३	विधवा	२०२२०७०४००५८७	सानु माया साकी	महिला	२०२२-०७-०४	५८	५	५८४११	९८४९१८८६७१		७९८०
२४३४	विधवा	२०२००४०७००६५६	सावित्री देवी खनाल	महिला	२०२०-०४-०७	६०	५	२५५	९८४५७२७६२१		७९८०
२४३५	विधवा	२०२७०५१३००४६६	सिता नेपाली	महिला	२०२७-०५-१३	५३	५	४५३०४६/३१४	००		७९८०
२४३६	विधवा	२०२७०६०७०१८६३	सीता भट्ट	महिला	२०२७-०६-०७	५३	५	१४३	९८२३४३६४३८		७९८०
२४३७	विधवा	२०३३०४१८००३६७	सुकमाया सुनार	महिला	२०३३-०४-१८	४७	५	४५३०४६/१३१	००		७९८०
२४३८	विधवा	२०२७०६०५००३०४	सुमित्रा नेपाली	महिला	२०२७-०६-०५	५३	५	४५३०४६/१५४	००		७९८०
२४३९	विधवा	२०२५०८१९००११५	हिमा कुमारी गिरी	महिला	२०२५-०८-१९	५५	५	४७३	९८४६१४५४४४		७९८०
२४४०	विधवा	२०२०१२२००१८१७	हीम कुमारी पोखेल	महिला	२०२०-१२-२०	६०	५	३६०-४५७	९८४६६४१४०६		७९८०
२४४१	विधवा	२०३७०४१००१३७१	अम्बिका चिलुवाल	महिला	२०३७-०४-१०	४३	६	६८	९८०६६६८११९		७९८०
२४४२	विधवा	२०३८०३२९००२८२	अमृता पाण्डे	महिला	२०३८-०३-२९	४२	६	७२०१८	९८४३१४२३००		७९८०
२४४३	विधवा	२०२५०५०७००४२१	आइती माया तमाड	महिला	२०२५-०५-२०	५५	६	५७७५१	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२४४४	विधवा	२०४००९२१०१२२३	इधरी चिलुवाल	महिला	२०४०-०९-२१	४०	६	५५८०७	९८६६०२६५२०		७९८०
२४४५	विधवा	२०२२१११५०१०४७	इन्द्रा माया तमाङ	महिला	२०२२-११-१५	५८	६	४७९०७	९८१६६०७०८९		७९८०
२४४६	विधवा	२०३००३१५०८०१८	गोरी दम	महिला	२०३०-०३-१५	५०	६	४५-०१-८०-०१९५७	९८४३३३७५१८		७९८०
२४४७	विधवा	२०२००८१५०५४१२	डमाया तमाङ	महिला	२०२०-०८-१५	६०	६	१२३८	९८४३३३०९०६		७९८०
२४४८	विधवा	२०३८१११२०२४६९	चिजा माया अछामी	महिला	२०३८-११-१२	४२	६	३९६३२	९८२९१७९८६२		७९८०
२४४९	विधवा	२०३१०२०३००२३५	चिनीमाया तामाङ	महिला	२०३१-०२-०३	५०	६	४१३५९	९८६६०९९१५६		७९८०
२४५०	विधवा	२०३२०३१४००१९६	जानु तामाङ	महिला	२०३२-०३-१४	४८	६	४५-०१-७१-०४७१८	९८१२२३७७०५		७९८०
२४५१	विधवा	२०२५१०१९००१६२	जानु माया लोडारि	महिला	२०२५-१०-१३	५५	६	९३६	००		७९८०
२४५२	विधवा	२०२६०७०४००२८१	जमुना तमाङ	महिला	२०२६-०७-०४	५४	६	११८५	९८०३६०८६४८		७९८०
२४५३	विधवा	२०२२०५१३००२९३	जुना कुमारी चिलुवाल	महिला	२०२२-०५-१३	५८	६	९०६	००		७९८०
२४५४	विधवा	२०२३०५२०००२९६	टकमाया तमाङ	महिला	२०२३-०५-२०	५७	६	१४८१	९८०६६६८१८४		७९८०
२४५५	विधवा	२०२८०१२७००१७४	दिल कुमारी तमाङ	महिला	२०२८-०१-२७	५३	६	१११२	००		७९८०
२४५६	विधवा	२०३१०८०५००२८६	देवि साकि	महिला	२०३१-०८-०५	४९	६	४५३०५१-२४३	९८२९१२१४८१		७९८०
२४५७	विधवा	२०३८०३२८०२०७४	देवि साकी	महिला	२०३८-०३-२८	४२	६	४४२७८	९८१६६२७७१४		७९८०
२४५८	विधवा	२०३७०८२१००४९६	नानु माया वि.क.	महिला	२०३७-०८-२१	४३	६	४५३०४७२५५	९८२४१९४९६८		७९८०
२४५९	विधवा	२०२५१००३००२४८	पवित्रा बलिया	महिला	२०२५-१०-०३	५५	६	१३१८	००		७९८०
२४६०	विधवा	२०३५०५१७००१५५	पार्वती पोडेल	महिला	२०३५-०५-१७	४६	६	४५९०४७-१९८	००		७९८०
२४६१	विधवा	२०२९०९२२००२६७	पूर्ण कुमारी भट्ट	महिला	२०२९-०९-२२	५१	६	४९९६०	९८०३४८२६०१		७९८०
२४६२	विधवा	२०३९०७०४००११३	पार्वती चिलुवाल	महिला	२०३९-०७-०४	४१	६	४२६४४	००		७९८०
२४६३	विधवा	२०५००५२५०६९३१	पुजा पन्त विसुराल	महिला	२०५०-०५-२५	३०	६	४५-१६-७४-००१४३	९८४६७५९०५४		७९८०
२४६४	विधवा	२०२२०२२०००५२७	पद्मा गुरुङ	महिला	२०२२-०२-२०	५९	६	३५३०२३-१०१५	००		७९८०
२४६५	विधवा	२०३८०६१४००७१७	फुलमाया तमाङ	महिला	२०३८-०६-१४	४२	६	४५-०१-७४-०३०४४	९८४५७४२०८१		७९८०
२४६६	विधवा	२०२००८०५००६७७	बाटुली साकि	महिला	२०२०-०८-०५	६०	६	१७९९५	००		७९८०
२४६७	विधवा	२०३४०७०८००१५३२	भगवती सेढाई पन्त	महिला	२०३४-०७-०८	४६	६	२४४६५	९८४५३७०६०६		७९८०
२४६८	विधवा	२०२८१००४००२६५	मेया साकी	महिला	२०२८-१०-०४	५२	६	५२	९८४६३१४०६१		७९८०
२४६९	विधवा	२०२७०७०८०१११४	मन माया तमाङ	महिला	२०२७-०७-०८	५३	६	८५४	९८१९१८७४१६		७९८०
२४७०	विधवा	२०३८०८१५०४४८४	मेती माया तमाङ	महिला	२०३८-०८-१५	४२	६	४७०२५	९८०३१०८७८३		७९८०
२४७१	विधवा	२०३२१२०१००६७३	मेत्तर नेपाली	महिला	२०३२-१२-०१	४८	६	४५३०४७/३४९	९८०८५९२०५७		७९८०
२४७२	विधवा	२०३७०८०५०१०१८	मिना पाण्डे	महिला	२०३७-०८-०५	४३	६	४५३०४७-५०	००		७९८०
२४७३	विधवा	२०२९१११००११०२	मन माया सुनार	महिला	२०२९-११-१०	५१	६	६१७०८	००		७९८०
२४७४	विधवा	२०२४०८१३००३९२	रोगणा खड्का लोडारी	महिला	२०२४-०८-१३	५६	६	६०६	००		७९८०
२४७५	विधवा	२०२९०७१७०००८९	राधा घर्ति	महिला	२०२९-०७-१७	५१	६	२२६६१	९८४६३९८१६३		७९८०
२४७६	विधवा	२०४७०८१२०५७७४	राम माया नेपाली	महिला	२०४७-०८-१२	३३	६	४५-०१-७१-०१६२०	००		७९८०
२४७७	विधवा	२०३२०१२०००३४६	राम देवी विसुराल	महिला	२०३२-०१-२०	४९	६	३९७३०	९८४३६८६३९९		७९८०
२४७८	विधवा	२०३४०११०००६८१	रामदेवी लोडारी	महिला	२०३४-०१-१०	४७	६	११५	९८६०५३४६०५		७९८०
२४७९	विधवा	२०२११२०५००२७१	रामेश्वरी भन्ने सिला देवी पाठक	महिला	२०२१-१२-०५	५९	६	७२८१	९८४६७५३२६०		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२४८०	विधवा	२०२३०७०१००२५२	लक्ष्मी साकि	महिला	२०२३-०७-०१	५७	६	८७४	९८९६९७४०७५		७९८०
२४८१	विधवा	२०४१०७२१००६३१	विना तामाङ	महिला	२०४१-०७-१९	३९	६	४५-०१-७५-०४२३५	००		७९८०
२४८२	विधवा	२०४८१११४०३५८७	विमला भुजेल	महिला	२०४८-११-१४	३२	६	४५-०१-७९-०२२८६	९८६११७०८३०		७९८०
२४८३	विधवा	२०२९०६१४००३७४	शुसिला साकी	महिला	२०२९-०६-१४	५१	६	३६५७९	००		७९८०
२४८४	विधवा	२०२८११०५००४८४	सुकमाया साकी	महिला	२०२८-११-०५	५२	६	४५३०४७/३४०	००		७९८०
२४८५	विधवा	२०२५०१०५०१७३७	सिता गुरुङ	महिला	२०२५-०१-०५	५६	६	१७९१५	९८२४१४७६४४		७९८०
२४८६	विधवा	२०२१०३०२००५७४	सुक माया परियार	महिला	२०२१-०३-०२	६०	६	५७१३०	००		७९८०
२४८७	विधवा	२०२९०५३०००६२३	सावित्री सुनार	महिला	२०२९-०५-३०	५१	६	५४३०४७-२९	९८२४११३६३७		७९८०
२४८८	विधवा	२०२४०४१८००४८१	सावित्री नेपाली	महिला	२०२४-०४-१८	५६	६	४५३०४७-३३०	००		७९८०
२४८९	विधवा	२०३०१००२००६१२	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०३०-१०-०२	५०	६	३५५७५	००		७९८०
२४९०	विधवा	२०२८१०२००२०४४	हेम कला राना मगर	महिला	२०२८-१०-२०	५२	६	५३७३४८०	९८१५१७२८२४		७९८०
२४९१	विधवा	२०२६०४०९००४०२	हरि माया साकि	महिला	२०२६-०४-०९	५४	६	७५३			७९८०
२४९२	विधवा	२०४००६०६००२४८	आशा नेपाली	महिला	२०४०-०६-०६	४०	७	४५-०१-७०-०३५८४	९८६०३३९३४९		७९८०
२४९३	विधवा	२०२३०४११००२३१	ईश्वरी बगाल क्षेत्री	महिला	२०२३-०४-११	५७	७	३७८	९८२६१३९२५९		७९८०
२४९४	विधवा	२०३३०४१५०१२९६	को माया गुरुङ	महिला	२०३३-०४-१५	४७	७	५१६९	९८२५५९६८५१		७९८०
२४९५	विधवा	२०२५१०१०००९८७	कै माया कामी	महिला	२०२५-१०-१०	५५	७	४५-०१-७०-०४२०७	००		७९८०
२४९६	विधवा	२०२००५१७००६०३	चिञ्ज माया साकी	महिला	२०२०-०५-१७	६०	७	५३८३	९८०१४१६७२६१		७९८०
२४९७	विधवा	२०२२०२२०००३७८	डल्ली घर्ति	महिला	२०२२-०२-२०	६०	७	१७२	९८२३२२२८६२		७९८०
२४९८	विधवा	२०२५०९१००३०६६	डल्ली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०९-१०	५५	७	८९०	९८५६०६४०६०		७९८०
२४९९	विधवा	२०२५०६०९००९९५	धन कुमारी पाठक कडरीया	महिला	२०२५-०६-०९	५५	७	८४५	००		७९८०
२५००	विधवा	२०२७०२०५०३६०४	नानि माया रोका	महिला	२०२७-०२-०५	५४	७	४३९	९८१९११८७६१		७९८०
२५०१	विधवा	२०२२०२०८००९१३	नन्द कुमारी चिलुवाल	महिला	२०२२-०२-०८	५९	७	५८५१	००		७९८०
२५०२	विधवा	२०३९०३१२००४४३	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	२०३९-०३-१२	४१	७	४५-०१-७४-०१०१३	९८१९१५०९०३		७९८०
२५०३	विधवा	२०२६०३०९००३४७	मिठु माया साकि	महिला	२०२६-०३-०९	५४	७	४५३०४७/२६४	९८१५१५८९६६		७९८०
२५०४	विधवा	२०४२०१०६०१२९२	रामेश्वरी डुम्राकोटी	महिला	२०४२-०१-०६	३९	७	४७८५४	९८१४१७०७४४		७९८०
२५०५	विधवा	२०२६०६१३००२४३	रुप माया तामाङ	महिला	२०२६-०६-१३	५४	७	९१६	९८०८००९४८५		७९८०
२५०६	विधवा	२०३००१०७०२७६४	विन्दु बानिया	महिला	२०३०-०१-०७	५१	७	४५१०२६/५२३	९८२७११०६५६		७९८०
२५०७	विधवा	२०२७०८१५००९०३	विष्णु गुरुङ	महिला	२०२७-०८-१५	४३	७	५३५५५	९८२५१२९५४७		७९८०
२५०८	विधवा	२०३५१०२८०००७९	शुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-२८	४३	७	४५३०४७/२६६	९८४६८४९४००		७९८०
२५०९	विधवा	२०२४०८१७००३२८	शोभा साकि	महिला	२०२४-०८-१७	५६	७	३-२१०	९८०६५३२३७२		७९८०
२५१०	विधवा	२०३००९१५०१८७९	शारदा भट्ट	महिला	२०३०-०९-१५	५०	७	४५३०४७/३२९	९८४६८६५०१३		७९८०
२५११	विधवा	२०४१०३२०००२१२	सृजना श्रेष्ठ	महिला	२०४१-०३-२०	३९	७	४५-०१-७२-००६८६	९८०६६४१४५४		७९८०
२५१२	विधवा	२०२७०९१५००४९७	सानी माया नेपाली	महिला	२०२७-०९-१५	५३	७	४५१०४७-२३४४५	९८०२१९२०२८		७९८०
२५१३	विधवा	२०२००९१००२५७२	हरिकला पराजुली	महिला	२०२०-०९-१०	६०	७	९६६	९८५६०६४०६०		७९८०
२५१४	विधवा	२०२६०१२७०००५३	कृष्ण श्रेष्ठ, महर्जन	महिला	२०२६-०१-२७	५५	८	२३२६	९८१३३७९३७८		७९८०
२५१५	विधवा	२०४२०२२९००५६७	कमला मजाकोटी	महिला	२०४२-०२-२९	३९	८	४५१०४८१८२०५	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२५१६	विधवा	२०२७११११००११५	कल्पना घर्ति	महिला	२०२७-११-११	५३	८	३१७४२	९८०६६६३५१८		७९८०
२५१७	विधवा	२०२००३०७०१६५६	गोमा रानाभाट	महिला	२०२०-०३-०७	६०	८	१५६२	००		७९८०
२५१८	विधवा	२०२८१२०८००२२१	मिता देवि घर्ति	महिला	२०२८-१२-०८	५२	८	६८६३	९८२७१४१५४५		७९८०
२५१९	विधवा	२०२६०८०४०२०८७	चिजमाया कडेल क्षेत्री	महिला	२०२६-०८-०४	५४	८	१८७९	९८१८७३३६३६		७९८०
२५२०	विधवा	२०३९०५१००५४५८	जानु नेपाली	महिला	२०३९-०५-१०	४१	८	१	९८१६६२५७९८		७९८०
२५२१	विधवा	२०३५०१२२०००८९	जानु श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०१-२२	४६	८	५६	९८४६१९०९३१		७९८०
२५२२	विधवा	२०३००८२५००२४५	ठुलीकान्छी बि.क.	महिला	२०३०-०८-२५	५०	८	४५-०१-७०-००५५०	९८०६६७१७८६		७९८०
२५२३	विधवा	२०५१०७०७००३८१	निरा बसेल	महिला	२०५१-०७-०७	२९	८	४५०१७१०१२६०			७९८०
२५२४	विधवा	२०२३०९१५००४४७	नन्ना देवि अधिकारी	महिला	२०२३-०९-१५	५७	८	८८०	००		७९८०
२५२५	विधवा	२०३४०५२९००६१७	पुनती नेपाली	महिला	२०३४-०५-२९	४६	८	२४३५१	९८४०४२१४२३		५३२०
२५२६	विधवा	२०३८०६१२००९०१	पूजा कडेल	महिला	२०३८-०६-१२	४२	८	५२५०८	९८४६११८९३०		७९८०
२५२७	विधवा	२०२४०१०४००८१८	प्रेम कुमारी कडेल	महिला	२०२४-०१-०४	५७	८	१३४१	००		७९८०
२५२८	विधवा	२०२५०४०५००६५९	पम्फा कडेल	महिला	२०२५-०४-०५	५५	८	१०१८	००		७९८०
२५२९	विधवा	२०२५०४१००३३२३	फूलमाया साकी	महिला	२०२५-०४-१०	५५	८	३००९०	९८१३९४६१०९		७९८०
२५३०	विधवा	२०४६१११५००३३७	बाल कुमारी माझी	महिला	२०४६-११-१५	३४	८	४५१०४८/८०६६	९८४६२५१०६८		७९८०
२५३१	विधवा	२०२३१२१२००२३२	मिठी अधिकारी,कडरीया	महिला	२०२३-१२-१२	५७	८	८२८	००		७९८०
२५३२	विधवा	२०३४११०५००२४३	मेया आले लमगर	महिला	२०३४-११-०५	४६	८	४५३०४८/९६	९८४६२५०७१०		७९८०
२५३३	विधवा	२०२२०२१००११०४	मना परियार	महिला	२०२२-०२-१०	५९	८	४५-०१-७२-०४७७१	००		७९८०
२५३४	विधवा	२०३८१२०५००३१७	मिरा गुरुङ	महिला	२०३८-१२-०५	४२	८	४५३०४८/१३४	९८४६०५१८११		७९८०
२५३५	विधवा	२०३४०६१६००२३२	लक्ष्मी गिरी	महिला	२०३४-०६-११	४६	८	४५-०१-७३-०४४३०	९८०६७००३९८		७९८०
२५३६	विधवा	२०२२०७२२००२३३	लक्ष्मी साकि	महिला	२०२२-०७-२२	५८	८	७४५	९८४६९९५०८०		७९८०
२५३७	विधवा	२०२९०१०५०१०९३	लक्ष्मी खनाल	महिला	२०२९-०१-०५	५२	८	३२८२-२६२३	९८४७२७३१२३		७९८०
२५३८	विधवा	२०२७०३१४०२४०८	विष्णु माया भुजेल	महिला	२०२७-०३-१४	५३	८	४/८९९	९८४३७१०७९६		७९८०
२५३९	विधवा	२०२९०७१७००६०३	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०२९-०७-१७	५१	८	४५०१७१०२५९०	९८२७१६७३३१		७९८०
२५४०	विधवा	२०३२०७११००१०२	विष्णु पन्त	महिला	२०३२-०७-११	४८	८	४५९२४	९८४६१८५१०३		७९८०
२५४१	विधवा	२०५५०४०४०४१२३	श्री देवी रानाभाट	महिला	२०५५-०४-०४	२५	८	४५-०१-७६-००६२९	९८६६३०१०३९		७९८०
२५४२	विधवा	२०३९११११००७५२	शुभद्रा हमाल	महिला	२०३९-११-११	४१	८	४५-०१-७१-०४८८८	९८०९२७४३१६		७९८०
२५४३	विधवा	२०४२०५१६०३००९	शर्मिला नेपाली	महिला	२०४२-०५-१६	३८	८	४०	००		७९८०
२५४४	विधवा	२०३७०२१०००३२८	शान्ता भाट	महिला	२०३७-०२-१०	४४	८	४५१०४८-७३५०	९८०५८९६१९०		७९८०
२५४५	विधवा	२०२४१०१०००७०९	सन्त माया साकि	महिला	२०२४-१०-१०	५६	८	५७३	००		७९८०
२५४६	विधवा	२०२७१०१५०२०७९	सन्सरी परियार	महिला	२०२७-१०-१५	५३	८	४५-०१-७४-०४०२५	००		७९८०
२५४७	विधवा	२०२९०७१०००८३४	सावित्री कडेल	महिला	२०२९-०७-१०	५९	८	७६५	९८४६१६६४९४		७९८०
२५४८	विधवा	२०३५०६१५००५४६	सुमित्रा पन्त	महिला	२०३५-०६-१५	४५	८	४५-०१-६९-००१०६	९८४६११५३९५		७९८०
२५४९	विधवा	२०२३१०२२०१०७६	आस माया घले	महिला	२०२३-१०-२२	५७	९	१४३२	९८१८९९५०८३		२६६०
२५५०	विधवा	२०२३०८०७००५७८	आइती साकी	महिला	२०२३-०८-०७	५७	९	१२९८	००		७९८०
२५५१	विधवा	२०२९०११००७२७९	आसमाया तमाङ	महिला	२०२९-०१-१०	६०	९	६७०५	९८४३५३९१९३		२६६०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२५५२	विधवा	२०३००४०५०२१७६	कमला तिमिल्सिना	महिला	२०३०-०४-०५	५०	९	४५१०३८२३३२४	९८६६०२६९२४		७९८०
२५५३	विधवा	२०२२०२१७००३४१	काली गुरुङ	महिला	२०२२-०२-१७	५९	९	१२८३			७९८०
२५५४	विधवा	२०३८१२१८००३०२	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	२०३८-१२-१८	४२	९	४५०१६९०२११६			७९८०
२५५५	विधवा	२०३११०१४००२६८	कुमारी कामी	महिला	२०३१-१०-१४	४९	९	४८८६३	९८४६३१४३४६		७९८०
२५५६	विधवा	२०३००१०७००२९७	कमला गुरुङ	महिला	२०३०-०१-०७	५१	९	६६५			७९८०
२५५७	विधवा	२०२३१२२०००४९३	कमला थापा	महिला	२०२३-१२-२०	५७	९	४५१०३८६००६	९८१६१३२५९७		७९८०
२५५८	विधवा	२०२४०३१०००८११	कृष्ण कुमारी भुजेल	महिला	२०२४-०३-१०	५६	९	१०९८०			७९८०
२५५९	विधवा	२०२३०११८००२२४	काली गुरुङ	महिला	२०२३-०१-१८	५८	९	१९६५६			७९८०
२५६०	विधवा	२०२२०७२१०००७८	गोठी माया गुरुङ	महिला	२०२२-०७-२१	५८	९	११			७९८०
२५६१	विधवा	२०४२१०१२००३१९	गोतम माया गुरुङ	महिला	२०४२-१०-१२	३८	९	४९३२६			७९८०
२५६२	विधवा	२०३६१२१५०५३२७	गौरी माया गुरुङ	महिला	२०३६-१२-१५	४४	९	५३५९४	९८६६२८८९११		५३२०
२५६३	विधवा	२०२५१२२००१७०९	गिता थापा	महिला	२०२५-१२-२०	५५	९	४५-०१-८०-०२३४७	९८४३५३९१३		७९८०
२५६४	विधवा	२०२४०७०७००२३३	चिनि भन्ने जेनि माया भुजेल	महिला	२०२४-०७-०७	५६	९	१६४३			७९८०
२५६५	विधवा	२०२१०१०१०२३७८	टुकुना वानिया क्षेत्री	महिला	२०२१-०१-०१	६०	९	३९८५९			७९८०
२५६६	विधवा	२०२३०८१५०२४४५	तुलसी बि.क	महिला	२०२३-०८-१५	५७	९	४५३०३८१६८	००		७९८०
२५६७	विधवा	२०२४०३०१०२६६७	दिल माया भुजेल	महिला	२०२४-०३-०१	५७	९	४५-०१-७४-०१८१०	९८४३५३९१३		२६६०
२५६८	विधवा	२०२६०४२७००१५६	दिनका क्षेत्री गुरुङ	महिला	२०२६-०४-२७	५४	९	११८५			७९८०
२५६९	विधवा	२०४३०५०१००२०३	दुर्गा थापा	महिला	२०४३-०५-०१	३७	९	४५०१७१०१२६९			७९८०
२५७०	विधवा	२०३२०५१४००२२५	भागीरथी थापा	महिला	२०३२-०५-१४	४८	९	५६१४८			७९८०
२५७१	विधवा	२०४४०१२६०१७८३	मन्जु नेपाली	महिला	२०४४-०१-२६	३७	९	४५-०१-७९-०३१४५	९८२०६३३४६८		७९८०
२५७२	विधवा	२०२३०९०४००९९५	मन कुमारी बस्नेत	महिला	२०२३-०९-०४	५७	९	१०८४	९८१६१७८५८४		७९८०
२५७३	विधवा	२०२३०८१५०३०९६	मीना गुरुङ	महिला	२०२३-०८-१५	५७	९	१६६६१	९८०४१०६३२६		७९८०
२५७४	विधवा	२०२४०३१८००४२६	मन माया गुरुङ	महिला	२०२४-०३-१८	५६	९	३१७८	००		७९८०
२५७५	विधवा	२०३५१२१७०१५४८	मिना अधिकारी	महिला	२०३५-१२-१७	४५	९	३५१५५	९८६०५१७५०३		५३२०
२५७६	विधवा	२०२७०६०८००६८८	मन्जु धिताल	महिला	२०२७-०६-०८	५३	९	५९०४८	००		७९८०
२५७७	विधवा	२०३५०३१०००७४२	यम कुमारी गुरुङ	महिला	२०३५-०३-१०	४५	९	४३३०२३२४०			७९८०
२५७८	विधवा	२०३३१२०५००३०२	राम माया थापा	महिला	२०३३-१२-०५	४७	९	४५३०३८१३५			७९८०
२५७९	विधवा	२०२५०४२०००४०१	लेख माया थापा	महिला	२०२५-०४-२०	५५	९	८९९			७९८०
२५८०	विधवा	२०२१०११५०१६८५	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०२१-०१-१५	६०	९	४५०१७४०३४७०			७९८०
२५८१	विधवा	२०३२०६२२०१००२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०६-२२	४८	९	२४०१६९०१३९२	९८१३११४५५९		७९८०
२५८२	विधवा	२०३६०३०१००१८६	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०३६-०३-०१	४५	९	४५०१६९०२३४४			७९८०
२५८३	विधवा	२०२६०८१००३४३९	विदु गुरुङ	महिला	२०२६-०८-१०	५४	९	११३०	९८२३१४१०५२		७९८०
२५८४	विधवा	२०३८०७१९०००९४	शान्ता गुरुङ	महिला	२०३८-०७-१९	४२	९	४५०१६९०२४४३			७९८०
२५८५	विधवा	२०२००४१५०१२७७	श्रीकुमारी थापा	महिला	२०२०-०४-१५	६०	९	१५६५			७९८०
२५८६	विधवा	२०२५०६०१००३१५	शान्ती गुरुङ	महिला	२०२५-०६-०१	५५	९	८२४			७९८०
२५८७	विधवा	२०२५०५२७००३५३	सन्त माया तमाङ	महिला	२०२५-०५-२७	५५	९	६०१	००		७९८०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२५८८	विधवा	२०२००८१०३५६४	सुनकोरी गुरुङ	महिला	२०२०-०८-१०	६०	९	१०८९	९८४३५३९१९३		७९८०
२५८९	विधवा	२०२३०५१४००१७४	सावित्री देवि थापामगर	महिला	२०२३-०५-१४	५७	९	२८८			७९८०
२५९०	विधवा	२०२७०८१५०३२८७	सरस्वती थापा	महिला	२०२७-०८-१५	५३	९	४५३०३८५४	००		७९८०
२५९१	विधवा	२०२३१२०९००१८८	हरि माया घर्ती	महिला	२०२३-१२-०९	५७	९	१२८८			७९८०
२५९२	विधवा	२०२८०१०२०१७८७	इन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-०१-०२	५३	१०	११८५-३९२	९८४१७७९०४४		७९८०
२५९३	विधवा	२०३७०३१५०७२१३	उमा गुरुङ	महिला	२०३७-०३-१५	४३	१०	४५३०३९/१४	९८२६४९५६०६		७९८०
२५९४	विधवा	२०२३०८२०००१८३	गौ माया गुरुङ	महिला	२०२३-०८-२०	५७	१०	४५३०३९/१७१	९८१८३०६७६६		७९८०
२५९५	विधवा	२०२००५१००१७९६	जमुना धर्ति	महिला	२०२०-०५-१०	६०	१०	४५१०३९७६३५			७९८०
२५९६	विधवा	२०२८०३०५००६६३	जमुना न्योपाने	महिला	२०२८-०३-०५	५२	१०	७१८	९८४६४९६३६४		७९८०
२५९७	विधवा	२०२१०४१५०१४९९	तिर्थ कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०४-१५	५९	१०	३४४६	९८२६६४६७४०		७९८०
२५९८	विधवा	२०२५०४१०००७१७	धन माया गुरुङ	महिला	२०२५-०४-१०	५५	१०	२८२८			७९८०
२५९९	विधवा	२०२००३०३००७३१	पार्वती न्योपाने	महिला	२०२०-०३-०३	६०	१०	४८२	९८४९०४१६२७		७९८०
२६००	विधवा	२०२२०४२६००३२२	प्यारी गुरुङ	महिला	२०२२-०४-२६	५८	१०	४६०४	९८१८२१९५६८		७९८०
२६०१	विधवा	२०२४०१०८००२५६	फुल माया वि.क.	महिला	२०२४-०१-०८	५७	१०	१३३०	९७०२१२१७४४		७९८०
२६०२	विधवा	२०२५०५०९००२३७	बिष्णु तमाङ	महिला	२०२५-०५-०९	५५	१०	५८७८१	९८०२८६०६८७		७९८०
२६०३	विधवा	२०३४१२०४००५९४	मन कुमारी कामी	महिला	२०३४-१२-०४	४६	१०	४५३०३९/१७०	९८०४१२७५३४		७९८०
२६०४	विधवा	२०२५०४०१०२१३४	मन्दरी गुरुङ	महिला	२०१४-०२-०१	६७	१०	२१५४	९८५६०४५८३७		७९८०
२६०५	विधवा	२०२७०८०७००१७३	माया गुरुङ	महिला	२०२७-०८-०७	५३	१०	६०२९९	९८५६०४५८३७		७९८०
२६०६	विधवा	२०२००५१५०१७४६	माया गुरुङ	महिला	२०२०-०५-१५	६०	१०	२६९४	९८०३१०४७४२		७९८०
२६०७	विधवा	२०४३०२१५००३८२	रेणुका डंगाली गुरुङ	महिला	२०४३-०२-१५	३८	१०	१६०३२	९८१३४८५५१०		७९८०
२६०८	विधवा	२०२५०८१७००८४६	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०२५-०८-१७	५५	१०	३६२७	९८२११५३६१७		७९८०
२६०९	विधवा	२०५१०८१८०११७८	विन्दु वि.क.	महिला	२०५१-०८-१८	२९	१०	४५-१६-७४-०००९२	९७४५२३१४९३		७९८०
२६१०	विधवा	२०५४०३१९०५०४४	विष्णु गुरुङ	महिला	२०५४-०३-१९	२६	१०	४५-०१-७५-०३९४३	९८५६०४२१०२		७९८०
२६११	विधवा	२०३००२१७००७२४	सिर माया गुरुङ	महिला	२०३०-०२-१७	५१	१०	१५०१७	९८६०८६६२२४		७९८०
२६१२	विधवा	२०४११००६००१३१	सानु माया गुरुङ	महिला	२०४१-१०-०६	३९	१०	४५१०३९/२४०६०	९८२१११३६४२		७९८०
२६१३	विधवा	२०३८०५२८००१६४	हृदया न्योपाने	महिला	२०३८-०५-२८	४२	१०	४५३०३९-११८	९८५६०४५८३७		७९८०
२६१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०४२८०७२६२	कल्पना धिताल	महिला	२०७१-०४-२८	९	१		९८४७५३३५३८	नारायण प्रसाद धिताल	११९७०
२६१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१११०५०४७३६	रन्जु न्योपाने	महिला	२०५१-११-०५	२९	१	४५-१६-७४-०००९०	९८४०५१५५१५	ठाकुर प्रसाद न्योपाने	११९७०
२६१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९२१००२९३	इश्वर बहादुर सेनठकुरी	पुरुष	२०२९-१०-१६	५५	३	१०६५	००	लक्ष्मी सेन ठकुरी	११९७०
२६१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०३०७०१३०९	प्रकृती पराजुली	महिला	२०६८-०३-०७	१२	३		९८६३१७८०५४	मधु पराजुली	११९७०
२६१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८१००४०२४६५	पार्वती गुरुङ	महिला	२०६८-१०-०४	१२	४		००	कुमारी गुरुङ	११९७०
२६१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३२२००४१५	दिपक नेपाली	पुरुष	२०४५-०३-२२	३५	५	४५१०४६१४०५२	९८१७१९६३१६	देउ माया साकी	११९७०
२६२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०७००५१२	केशव पन्त	पुरुष	२०३५-०१-०७	४६	६	४५३०४७-३४५	००	भिम कुमारी पन्त	११९७०
२६२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०८०१००६२१	घननाथ चिलुवाल	पुरुष	२०१८-०८-०१	६२	६	४५१०४७/१८६३३	९८२४१६२७३०	चिरञ्जीवी चिलुवाल	११९७०
२६२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०२२८००८७३	निराज वि.क.	पुरुष	२०६६-०२-२८	१५	६		९८१७१०९१२५	शान्ता वि.क.	११९७०
२६२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२२२००६७६	बाबुराम नेपाली	पुरुष	२०५७-१२-२२	२३	६	४५-०१-७७-००९०५	००	रिनुमाया साकी	११९७०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२६२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४१३०२१०६	मनिका चिलुवाल	महिला	२०६३-०४-१३	१७	६		९८४६३१६६८६	गिता देवी चिलुवाल	११९७०
२६२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४०८००८३३	सोम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४१-०४-०८	३९	६	४५०१७४०४५६६	००	नानुमाया साँके	११९७०
२६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५२००३९०३	संजीता चिलुवाल	महिला	२०५७-०५-२०	२३	६	४५०१७८०१८२७	९८४६३१६६८६	गिता देवी चिलुवाल	११९७०
२६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०१२१००२३२	सालोदिप सेढाई	पुरुष	२०६३-०१-२१	१८	६				११९७०
२६२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५१००११८७	सन्त बहादुर साँके	पुरुष	२०४७-०५-१०	३३	६	४५०१७००४४१३			११९७०
२६२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२१५०२७०३	जित बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३४-०२-१५	४७	७	४१५७६	९८२०६०१८२५	बिर्ख बहादुर भुजेल	११९७०
२६३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३०१०१८८२	दिनेश पराजुली	पुरुष	२०२९-०३-०१	५२	७	४८४३	९८५११२६५१२	टंकेश्वरी घिमिरे पराजुली	११९७०
२६३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२१०१८०१४२३	देव कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-१०-१८	५८	७	२४२६९	९८०३६३२७१५		८२४६
२६३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५२५००९१२	रविन्द्र गिरी	पुरुष	२०२९-०५-२५	५१	७	३३४४९	९८०७११०४६०	मंगली गिरी	११९७०
२६३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०४२५०१७२६	लिला बहादुर खड्का	पुरुष	२०५६-०४-२५	२४	७	४५-०१-७७-००९८२	९८१३४६३८७०	हरिमाया खड्का	११९७०
२६३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२०४०१३७९	सन्जय श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०२-०४	३५	७	४५-०१-६९-०३८६९	९८२४१९९२३०	काजी मान श्रेष्ठ	११९७०
२६३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०२२४०१५२४	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष	२०५४-०२-२४	२७	७	४५-०१-७६-०१०११	९८०३४८१००६	निर्मल कुमार श्रेष्ठ	११९७०
२६३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०६०७१४३०८	आयुन्स नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०७	४	८		९८२०२५६९६६	अन्जाली नेपाली	११९७०
२६३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०४०३००७१३	कृष्ण बहादुर घर्ती बशी	पुरुष	२०१५-०४-०३	६५	८	७६४	९८०४११२७४०	राम बहादुर बशी	११९७०
२६३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७१९००४०३	कृष्ण राज बोलिया	पुरुष	२०२२-०७-१९	५८	८	८२३	९८०६५७१७२	नन्द कुमारी बोलिया	११९७०
२६३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२१९००२६३	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०३६-०२-१९	४५	८	४५	९८१६१०४६३१	शान्ती कुमारी विश्वकर्मा	११९७०
२६४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०९१८००२८४	गापाल आलिया	पुरुष	२०२३-०९-१८	५७	८	१०५३	९८१३३१२६९३	सावीत्री देवी आलिया	११९७०
२६४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१६०१५३८	गणेश रानाभाट	पुरुष	२०५२-०२-१६	२९	८	७४४	००	तुल्सा रानाभाट	११९७०
२६४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०७०३००३४३	डम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०२२-०७-३०	५८	८	४५१०४८/७७३६	००	सेती घर्ती	११९७०
२६४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२११११५०११४८	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	२०२१-११-१५	५९	८	२५८१७	९८५६०४५१३९		११९७०
२६४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२०५०१७९७	ढाँटी घिमिरे	महिला	२०२७-१२-०५	५३	८	१७८६६	९८०४१६९६३४	सत्य देव घिमिरे	११९७०
२६४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०१००२२३	बुद्ध गुरुङ	पुरुष	२०५८-०७-०७	२३	८	४५-०१-७७-०२५८८	९८४६३०१९९४	लिला कुमारी गुरुङ	११९७०
२६४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८२९००३०३	योजना गिरी	महिला	२०५९-०८-२९	२१	८	४५-०१-७९-०२५५७	९८४६६०९४४५	पार्वती गिरी	११९७०
२६४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०५२७००७७३	रितिक गुरुङ	पुरुष	२०६१-०५-२७	१९	८	४५-०१-७८-०५१३१	९८१७१२१२६६	पुड्की गुरुङ	११९७०
२६४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६१११६००२९५	राम बहादुर आलिया	पुरुष	२०२६-११-१६	५४	८	२९७२	००	धन माया आलिया	११९७०
२६४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०१०२००८७९	लाटी माया गुरुङ	महिला	२०३२-०८-१५	४८	८	१८९५५	९८१७१२१२६६	पुड्की गुरुङ	११९७०
२६५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२१८०१०६२	लक्ष्मण साँके	पुरुष	२०१८-१२-१८	६२	८	४३१६	९८२५१८८७२५	अमृत नेपाली	११९७०
२६५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८०५०२५३४	विना खनाल	महिला	२०५३-०८-०५	२७	८	४५३०४८/५	९८४७७७०४१८	गंगा कुमारी खनाल	११९७०
२६५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७०७००४५६	विजय थापा	पुरुष	२०५१-०७-०७	२९	८	४५-०१-७८-०१५९२	९८४५३७०६०४	राजु थापा	११९७०
२६५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१०१२०८८०६	विद्यास सुनार	पुरुष	२०७२-१०-१२	८	८		९८१६१८३०८५	सरिता सुनार	११९७०
२६५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०१२०१४५१	विशाल गन्धर्व	पुरुष	२०५९-१०-१२	२१	८	४५-०१-७७-००७७५	९८०६६२०९९४	पूर्ण माया गन्धर्व	११९७०
२६५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०७२५१४८६७	श्रीजल श्रेष्ठ	पुरुष	२०७३-०७-२५	७	८		९८५१२२२४१५	सोमलाल श्रेष्ठ	११९७०
२६५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०११३००४७९	शिव पाण्डे	पुरुष	२०४८-०१-१३	३३	८	४५१०४८-६९५४	९८२४११६३५९	मान कुमारी पाण्डे	११९७०
२६५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१६००३९४	शशिकला पन्त	महिला	२०३५-०२-१६	४६	८	४२८४१	९८६६०२२४८२	डोल कुमारी पन्त	११९७०
२६५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६६०५२४०१४६९	सचिन धिताल	पुरुष	२०६६-०५-२४	१४	८		९८४१८००९०	शिव राज धिताल	११९७०
२६५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०१०१०५९१२	सीता लामिछाने	महिला	२०३८-०१-०१	४३	८	४२७७३	००	बलराम लामिछाने	११९७०

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२६६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०११२५०२५४८	समिरा नेपाली	महिला	२०७०-११-२५	१०	८		९८५६०४५१३९	राममाया नेपाली	११९७०
२६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८०५०२१३७	सरस्वती रानाभाट	महिला	२०४४-०८-०५	३६	८	४५१०४८/७१४९	९८५६०४५१३९	जुटी रानाभाट	११९७०
२६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८०४३४१२०४२	आर्यन थापा	पुरुष	२०७८-०४-३०	२	९		९८२६६४६६७३	कृति ढुङ्गाना	११९७०
२६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०१२७१०५७८	ओशिस खाती	पुरुष	२०७६-०१-२७	५	९		९८४०३१८५३५	ममता भुजेल खाती	११९७०
२६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६०११०६००१७२	प्रवीण गुरुङ	पुरुष	२०६०-११-०६	२०	९	४५-०१-८०-०१६४९	९८०८१७४१७०	रोजी गुरुङ	११९७०
२६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४१९००३८१	राजु थापा	पुरुष	२०२८-०४-१९	५२	९	११७४	००	संरिता थापा	११९७०
२६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७११२००१७५२	तुलसी माया गुरुङ	महिला	२०६७-११-२०	१३	१०		९८०६५९९९२८	टक माया गुरुङ	११९७०
२६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२१७००८१७	समिन गुरुङ	पुरुष	२०६७-०२-१७	१४	१०		९८०६७५७३३०	अनिता गुरुङ	११९७०
२६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२११२०९००८४४	पूर्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०२१-१२-०९	५९	१	२२१५	९८६३६९१९५८		६३८४
२६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०५००६८४	राजविर गुरुङ	पुरुष	२०२६-०७-०५	५४	१	००			६३८४
२६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२००१२३६	विमाया गुरुङ	महिला	२०२८-१०-२०	५२	१	४५३०५६-१०८	००		६३८४
२६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०९१४००३४५	सुवि गुरुङ	महिला	२०२१-०९-१४	५९	१	२४५०	९८४१६९९६३९		६३८४
२६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०८२१०२४९७	सृजना गुरुङ	महिला	२०४९-०८-२१	३१	१	४५-१६-७०-०००४४	९७६५९८३३१६		६३८४
२६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११००८५२१	समिद्धा न्यौपाने	महिला	२०४२-०१-३०	३९	१	४५१०४५-५३०	९८१०३५७७१६		६३८४
२६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१२८००१९३	खडक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०६५-०१-२८	१६	२		००		६३८४
२६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०२१००१२०४	गोपाल बहादुर बोगटी	पुरुष	२०१८-०२-१८	६३	२	१२२०			६३८४
२६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७०१०२७४३	जेन गुरुङ	पुरुष	२०६६-०७-०१	१४	२		९८६२३९३५३५	कालु गुरुङ	६३८४
२६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१२१५०२०५६	झ्याप्ली गुरुङ	महिला	२०२४-१२-१५	५६	२	४५३०४५१७१	९८२४१४०१६१		६३८४
२६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१००२४०५	टक कुमारी गुरुङ	महिला	२०३७-०३-१०	४३	२	४२१६७४०००९१	००		६३८४
२६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२१००२१४७	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२०-१२-१०	६०	२	१९०५	९८६२३९३५३५		६३८४
२६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०७१५१२४३७	दान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५२-०७-१५	२८	२	४५-०१-७२-००७३८	९७४९४२२७७९		२१२८
२६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०८०९००३४६	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२०३१-०८-०९	४९	२	३५४६	००		६३८४
२६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०७०२७२५	बहादुर शाही	पुरुष	२०१५-०५-०७	६५	२	१८८५	००		६३८४
२६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५१००२६५६	भिम बहादुर दमै	पुरुष	२०२८-०५-१०	५२	२	४५३०४५३६	९८१४१११३५९		६३८४
२६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३१७०२९८८	मन बहादुर सेन	पुरुष	२०१८-०३-१७	६२	२	१८९७	९८४०६०९३२२		६३८४
२६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२५००५१८	सरस्वती अमगाई	महिला	२०२८-१०-२५	५२	२	१५६९	००		६३८४
२६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५२३००१९३	हुमा कुमारी देवकोटा	महिला	२०२२-०५-२३	५८	२	२५३४	००		६३८४
२६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०११४०२३०२	अम्बिका अधिकारी	महिला	२०२३-०१-१४	५८	३	४५३०४६/४६२	००		६३८४
२६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२१४०२५२१	आइतमान तमाङ	पुरुष	२०५७-१२-१४	२३	३	४५-०१-७८-०५३७५	९८४६३१३५९७		६३८४
२६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८१०१५०१३३३	आर्शल परिवार	पुरुष	२०७८-१०-१५	२	३		९८४२४२८८७०	अमृता वि.क.	६३८४
२६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०२२७००६३५	कमली पौडेल	महिला	२०२४-०२-२७	५७	३	१३७२	००		६३८४
२६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२१३०११२७	कमल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१५-१२-१३	६५	३	४५-०१-७७-०१९६३	००		४२५६
२६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०३१००४६२८	खिलाशर्मा भन्ने महाप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२६-०३-१०	५४	३	१४१०	००		६३८४
२६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३२१०८४०८	खिम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७१-०३-३०	९	३		९८०६५७१९०२	शुभाष साकी	६३८४
२६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०११५०६४०९	गोमा पौडेल	महिला	२०३७-०१-१५	४४	३	४५३०४६-३५२	००		६३८४
२६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०१००५७१	जाल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२८-०३-०१	५३	३	४५३०४६/१९१	००		६३८४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९१५०११३५	जानेन्द्र पौडेल	पुरुष	२०३०-०९-१५	५०	३	४५३०४६/२०८	९८४६३१३५९७		६३८४
२६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०२२०४०४०३८	टेक बहादुर पराजुली	पुरुष	२०१६-०२-०४	६५	३	९६६	९८४६१६२०११		६३८४
२६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०१०३००८१२	टिका माया पराजुली	महिला	२०१८-०१-०३	६३	३	९६४	९८४६१६२०११		६३८४
२६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१००५०१९४८	दल बहादुर वि.क	पुरुष	२०२८-१०-०५	५२	३	४५१०४६/७०९३	००		६३८४
२७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०६२१०१०१७	दिपक बखेल	पुरुष	२०३८-०६-२१	४२	३	२७२२	९८४४२४७१२२		६३८४
२७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१११०००८३६	बुना माया थापा	महिला	२०१६-११-१०	६४	३	४५३०४६/२	००		६३८४
२७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६०५०२५३३	मिर्के साकी	पुरुष	२०२८-०६-०५	५२	३	१२२७	००		६३८४
२७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५०१००३३३	रमेश थापा	पुरुष	२०४९-०५-०१	३१	३	००			६३८४
२७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१५०२६९६	रविन पराजुली	पुरुष	२०६०-१२-१५	२०	३	४५-०१-७८-०३२०७	००		६३८४
२७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३०६००९२६	लाल प्रसाद तमाङ	पुरुष	२०३८-०३-०६	४२	३	४५१०४२६६८५	००		६३८४
२७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९१५०६४९९	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	२०३९-०९-१५	४१	३	३५५२१	९८४६०१९३०२		६३८४
२७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३१००१५५१	विष्णु बहादुर गैरे	पुरुष	२०२०-०३-१०	६०	३	३०७९	९८४६३१३५९७		६३८४
२७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०१९०२४६२	विकास घिमिरे	पुरुष	२०५९-१०-१९	२१	३	४५०१७९०२८८६	९८४६२४४२८६		६३८४
२७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८१४००५४५	श्रीमाया मगर	महिला	२०१६-०८-१४	६४	३	४५-०१-७८-०५०४४	००		६३८४
२७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६०२०१६०४	शिव प्रसाद पन्थी	पुरुष	२०५२-०६-०२	२८	३	८५-०१-६९-०३६४७	००		६३८४
२७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५२५०५६१७	सम्झना अधिकारी	महिला	२०५६-०५-२५	२४	३	४५-०१-७८-००४१०	९८४६३१३५९७		६३८४
२७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०८२९००१३५	हरि माया पराजुली	महिला	२०२३-०८-२९	५७	३	९०३	००		६३८४
२७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१३००४४६	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला	२०५२-०२-१३	२६	४	४५-०१-७८-००७८६	९८४६७३२४८२		६३८४
२७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२११०२२९३	कमला गुरुङ	महिला	२०४९-०२-१७	३२	४	४५-०१-७७-००५६	९८४९३६७५७६		६३८४
२७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२११२१००३०२	कल्पना तिवारी	महिला	२०४२-११-२१	३८	४	४५३०४६/३८७	००		६३८४
२७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५०५०६२३१	प्रितम गुरुङ	पुरुष	२०५९-०५-०५	२१	४	४५-०१-७९-०१६०१	९८२०६३६८४०		६३८४
२७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२१०००६८३	मिना कुमारी बखेल	महिला	२०३६-१२-१०	४४	४	६९	९८४६६५५५५२		६३८४
२७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७१०००६३७	रुपा दमै	महिला	२०५४-०७-१०	२६	४	००			६३८४
२७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८२४००६६३	लेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२८-०८-२४	५२	४	३५६४	००		६३८४
२७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०८२३००१३६	शितल पराजुली	महिला	२०६२-०८-२३	१८	४		९८४६३९०६३१	बल राम पराजुली	६३८४
२७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०९२६००४३४	शुशिल गुरुङ	पुरुष	२०५९-०९-२६	२१	४	४५-०१-७९-०३३४४	००		६३८४
२७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०७०२००७४४	सन्तोष सुनार	पुरुष	२०५७-०७-०२	२३	४	४५-०१-७९-००५७६	००		६३८४
२७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०११००१४१८	सिता राम पराजुली	पुरुष	२०३३-०१-१०	४८	४	४५३०४६-१४०	९८५६०४२५२४		६३८४
२७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१११०००५२४	सुमन देवकोटा	पुरुष	२०५३-११-१०	२७	४	४५-०१-७३-०१८९७	९८६१९३५५०		६३८४
२७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०८२४००२९८	सिधार्थ गुरुङ	पुरुष	२०५८-०८-२४	२२	४	४५-०१-७५-०३८२६	००		६३८४
२७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३०२३३५२	खड्ग बहादुर कुमाल	पुरुष	२०२२-१२-३०	५८	५	८१४१	९८०८३७८३९१		६३८४
२७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२०५०३२३२	धर्म राज साकी	पुरुष	२०२७-०२-०५	५४	५	३०८	९८०६५९५५७५		६३८४
२७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०६१४००२०८	भोज राज भट्ट	पुरुष	२०३६-०६-१४	४४	५	२२३५७	००		६३८४
२७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११५०१८९२	मंगली साकी	महिला	२०२५-०१-१५	५६	५	४५३०४६/३६५	९८०३८५८७८२		६३८४
२७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१११७००१३८	रोजन कुमाल	पुरुष	२०५९-११-१७	२१	५	४५-०१-७८-०००३१	९८०५८७६५२५		६३८४
२७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१२२९००३६५	सरी माया नेपाली	महिला	२०४८-१२-२९	३२	५	४५०१७२०१२०३	९८०३७९३७२६		६३८४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९१३००३३६	सरिता विक	महिला	२०६५-०९-१३	१५	५		००		६३८४
२७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०८१४०१८७२	समीद्धि कोइराला	महिला	२०७४-०८-१४	६	५		९८२५९६६८०	भावना कोइराला साकी	६३८४
२७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३०८००४३५	सन्तोष कुमाल	पुरुष	२०५७-०३-०८	२३	५	९२	९८१३९२९४२९		६३८४
२७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२२७०१४०३	स्मृती गुरुङ	महिला	२०६७-०२-२७	१४	५		००		६३८४
२७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१०२००११६८	अम्सरा श्रेष्ठ	महिला	२०३४-१०-२०	४६	६	२९७८१	९८०५८४८०७७		६३८४
२७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१११८००२३२	काले थिङ	पुरुष	२०३२-११-१८	४८	६	००			६३८४
२७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०१०५०७५७१	खेम कुमारी सेढाइ	महिला	२०१४-०१-०५	६७	६	६९८	९८४१८६७८२५		६३८४
२७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०९१५०२०२२	खग राज चिलुवाल	पुरुष	२०१३-०९-१५	६७	६	७७४	००		६३८४
२७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०३१६००४३९	चन्द्र कुमारी तमाङ	महिला	२०४७-०३-१६	३३	६	००			६३८४
२७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१०१२०२४४१	टेक बहादुर साकी	पुरुष	२०२६-१०-१२	५४	६	७८९	००		६३८४
२७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६२००१०४४	तोप बहादुर कडरिया	पुरुष	२०२८-०६-२०	५२	६	२२०२९	९८४३८८३५३४		६३८४
२७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३२१००४५८	दिलिप शाही	पुरुष	२०५०-०३-२१	३०	६	००			६३८४
२७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६१६०१२०८	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२०२८-०६-१६	५२	६	२४२८	९८०८९२८११७		६३८४
२७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०७०८०१२५९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०७-०८	६५	६	१६७५	००		६३८४
२७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७१५०१५४४	पंकज तमाङ	पुरुष	२०६६-०७-१५	१४	६				६३८४
२७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०७१७०११२१	भव बहादुर कडरिया	पुरुष	२०३३-०७-१७	४७	६	३७३७४	९८४६१८१२५२		६३८४
२७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९१०२१००२९३	मदन पाण्डे	पुरुष	२०३९-१०-२१	४१	६	००			६३८४
२७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१००४१८५	मंगली साकि	महिला	२०२६-०५-१०	५४	६	५२९७गोरखा	९८८५९३६		६३८४
२७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०३०१००५९८	विशाल नेपाली	पुरुष	२०६१-०३-०१	२०	६				६३८४
२७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१०१२००८०२	बाबुराम नेपाली	पुरुष	२०४०-१०-०६	४०	६	४५३०४७६५	००		६३८४
२७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६१८०१००६	शोभात चिलुवाल	पुरुष	२०६६-०६-१८	१४	६				६३८४
२७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०१२२०११८५	सानु माया विष्टकर्मा	महिला	२०४५-०१-२२	३६	६	४५१०४७४४३३	९८२५१२८८६४		६३८४
२७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०३२९००७०८	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३६-०३-२९	४४	६	४५३०४७१६६	९८२६१०६०४४		६३८४
२७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००९०२००२०९	सरिता कामी	पुरुष	२०४०-०९-०२	४०	६	५६७७०	९८१४११२२६६		६३८४
२७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३१००५०१४४४	सन्त मान तमाङ	पुरुष	२०२३-१०-०५	५७	६	१३३७			६३८४
२७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११५०२२५८	सुसिला चिलुवाल	महिला	२०२८-०१-१५	५३	६	६१			६३८४
२७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०१२०२०१८	होम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५६-१०-१२	२४	६	४५०१७४०४५५९२	९८६००९४८९२		६३८४
२७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२१४००४८३	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३०-१२-१४	५०	७	१०६६६	९८१६१७१३१८		६३८४
२७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०१२८००२९६	कूल चन्द्र चौलागाई	पुरुष	२०४३-०१-२८	३८	७	४५३०४७/२९१	९८१३६०९४८८		६३८४
२७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६२००२०९४	झपेन्द्र राज सेढाइ	पुरुष	२०५५-०६-२०	२५	७	४५०१७६००१७३	००		६३८४
२७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८१५०३२६१	बल बहादुर मग्नाती साकि	पुरुष	२०२७-०८-१५	५३	७	३९९९१	००		६३८४
२७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०३१७०१२५१	मान माया साकी	महिला	२०३८-०३-१७	४२	७	४५३०४७-९१	००		६३८४
२७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४०६००३१९	मदु माया खड्का	महिला	२०३०-०४-०६	५०	७	२३३३६	९८१८५१२६१६		६३८४
२७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३१२११००२८२	राजु गुरुङ	पुरुष	२०३३-१२-११	४७	७	१२६९३	९७६१६१६४२८		६३८४
२७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३२७०४१६५	राजेन्द्र साकी	पुरुष	२०५६-०३-२७	२४	७	४५-०१-७७-००१३१	००		६३८४
२७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१०२००४४६	लुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५९-०१-०२	२२	७	४५-०१-७६-०४०१५	९८१९१०८४९०		६३८४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२११०१४९७	विक्रम ढुंगेल	पुरुष	२०४७-०२-११	३४	७	४५३०४७२९४	९८१५१५८९६६		६३८४
२७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४०९०१०५८	सुवास गिरी	पुरुष	२०५७-०४-०९	२३	७	४५-०१-७७-०१४५५	९८१९१७८७४१		६३८४
२७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०५०९०४७२१	सिता सिर्मल	महिला	२०४२-०५-०९	३८	७	४५१०४७८०१०	९८४६०२७३४१		६३८४
२७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१०२२०१०६७	सुनिता नेपाली	महिला	२०४०-१०-२९	४०	७	४५-०१-७१-०३८५९	९८०४१२९६४५		६३८४
२७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०३१०००८९९	हर्क बहादुर घर्ती	पुरुष	२०३१-०३-१०	४९	७	४०	००		६३८४
२७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७१४००१०९	अनिल पाण्डे	पुरुष	२०५९-०७-१४	२१	८	४५१०	००		६३८४
२७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११२४००६०३	आनन्द कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०२२-११-२४	५८	८	७०४	००		६३८४
२७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१०२०११९५	कृष्ण बहादुर धिताल	पुरुष	२०२६-०१-०२	५५	८	४१९६	९८६४२८८८१५		६३८४
२७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०३०११८१	कल्पना धिताल	महिला	२०२८-०१-०३	५३	८	४५१०४८/८७५९	९८६४२८८८१५		६३८४
२७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८१८००४०३	कृष्ण कुमारी रानाभाट	महिला	२०२८-०८-१०	५२	८	४५३०४८-६०	९८१४५७४९८३		६३८४
२७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०४०७००३९१	खेमलाल घिमिरे	पुरुष	२०१५-०४-०७	६५	८	४४०	९८		६३८४
२७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६१५०३८९४	च्यामे साकी	पुरुष	२०२२-०६-१५	५८	८	४२७	००		६३८४
२७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०८०९०१८१३	तेज कुमारी कडेल	महिला	२०१३-०८-०९	६७	८	२२३	००		६३८४
२७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११५०२५८९	दिनेश प्रसाद सेढाई	पुरुष	२०२८-०१-१५	४३	८	२५६०६	९८६६३५२१८७		६३८४
२७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६१०२५०१६६८	नारायण बहादुर विसुराल	पुरुष	२०२६-१०-२५	५४	८	५२९	९८४३१७९४५२		६३८४
२७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०११००४५९१	नवराज गुरुङ	महिला	२०३९-०१-१०	४२	८	३२४३३	००		६३८४
२७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०५०५०१४९५	बल बहादुर परियार	पुरुष	२०३६-०५-०५	४४	८	४५१०४८/१०२५३	९८१६१८४६६१		६३८४
२७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६१२२२००१६९	बाबु राम दमै	पुरुष	२०३६-१२-२१	४४	८	४५१०४८/७८१४	९८०६५५५५५८		६३८४
२७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१२२००३५९	बिष्णु बहादुर नराल	पुरुष	२०४६-०१-२२	३५	८	४५१०४८-९१८३	९८४६१०७१८०		६३८४
२७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४२२००३४९	भिम बहादुर गोदार क्षेत्री	पुरुष	२०२१-०४-२२	५९	८	१००४	९८६०८६६०५८		६३८४
२७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९१८००५३४	भगवती सापकोटा	महिला	२०२४-०९-१८	५६	८	१०३६	९८४६१७४१९९		६३८४
२७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०५०५०२२३२	मुसे मिया	पुरुष	२०१५-०५-०५	६५	८	७११	९८१६१६३६५६		६३८४
२७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१०११००५९८	माल देवि श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१०-११	६०	८	७०३	००		६३८४
२७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५२५०१२५६	लिला राम सापकोटा	पुरुष	२०२५-०५-२५	५५	८	९४५	९८४६६३४४०९		६३८४
२७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२११०२००९४८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-११-०२	५८	८	४५१०४८/६३३१	००		६३८४
२७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१२१५०१४७१	विवेक गन्धर्व	पुरुष	२०६६-१२-१५	१४	८		९८०६६२०९९४		६३८४
२७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११००१२०४	बिसु साकी	पुरुष	२०२७-०१-१०	५४	८	४५३०४८-३९	९८१५१७५५७५		६३८४
२७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११६००६७५	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१७-०१-१६	६४	८	७४१	९८४६३०१९९४		६३८४
२७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०८९४८७३	साकेला खालुन	महिला	२०५८-०३-०८	२२	८	४५-०१-७८-०५०७६	९८४६१२१०१३		६३८४
२७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४१९००२७९	सुन्तली खनाल	महिला	२०१६-०४-१९	६४	८	९७३	९८४६६६५७१२		६३८४
२७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६२५००२३२	कुमार गुरुङ	पुरुष	२०३५-०६-२५	४५	९	००			६३८४
२७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६१५००५७२	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३४-०६-१५	४६	९	५७७७४	९८४३५३९१९३		६३८४
२८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७१८००५८२	कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-०७-१८	५१	९	९१०	९८४३५३९१९३		६३८४
२८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८१००३४४९	खिल कुमार गुरुङ	पुरुष	२०३०-०८-१०	५०	९	४५३०३८१६६	९८४३५३९१९३		६३८४
२८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०९०१०११२६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१६-०९-०१	६४	९	१३१०	९८४३५३९१९३		६३८४
२८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५१०००४६३	टेक प्रसाद गुरुङ	पुरुष	२०४१-०५-१०	३९	९	००			६३८४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४२०००११९	तिल माया गुरुङ	महिला	२०४१-०४-२०	३९	९	४५३०३८-१५२	९८४३५३९१९३		६३८४
२८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२३०००१४९	तिलक बहादुर जि.सी	पुरुष	२०३०-०२-३०	५१	९	४५३०३८२८			६३८४
२८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५१७००१५८	नर माया भुजेल	महिला	२०४८-०५-१७	३२	९	००			६३८४
२८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५२८००४१२	रीता थापा	महिला	२०६२-०५-२८	१८	९				६३८४
२८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५२५००६३९	रो बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२५-०५-२५	५५	९	००			६३८४
२८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१०२६०१६३२	राजन गुरुङ	पुरुष	२०६०-१०-२६	२०	९	३३	९८४३५३९१९३		६३८४
२८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१५०४९३१	श्री माया घर्ती	महिला	२०१४-०६-१५	६६	९	११९९	९८६५१८३७६९		६३८४
२८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११२०३०२५	सरिता भुजेल	महिला	२०५५-०१-१२	२६	९	४५०१७७०२६२०	९८४३५३९१९३		६३८४
२८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०१०५०४९०३	सुकमाया गुरुङ	महिला	२०२३-०१-०५	५८	९	४५३०३८१४८	९८४३५३९१९३		६३८४
२८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०४०१०३५१५	सिता कुमारी खनाल	महिला	२०१९-०४-०१	६१	९	१३६५	९८४३५३९१९३		६३८४
२८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१२६००२०२	सिजन थापामगर	पुरुष	२०६५-०१-२६	१६	९		००		६३८४
२८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६२५००२२२	साजन थापा	पुरुष	२०३५-०६-२५	४५	९	००			६३८४
२८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०६०८००१७५	संगम भुजेल	पुरुष	२०६५-०६-०८	१५	९		९८०३३३०४५२		६३८४
२८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३१५०८८२९	कर्ण सि गुरुङ	पुरुष	२०१५-०३-१५	६५	१०	४५-१६-७४-०००८२	९८२७१९७६९६		६३८४
२८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०३१७००१३९	कुशल न्योपाने	पुरुष	२०५७-०३-१७	२३	१०	४५-०१-७३-०१५९८	९८५१०४८३१६		६३८४
२८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०५२००१८१३	जित बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२४-०५-२०	५६	१०	४५३०३९/१६७	९८५६०४५८३७		६३८४
२८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२२४००१२५	देउ राम गुरुङ	पुरुष	२०५४-१२-२४	२६	१०	००			६३८४
२८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०५१७०११५८	नराज गुरुङ	पुरुष	२०३३-०५-१७	४७	१०	२१४३२	९८५६०४५८३७		६३८४
२८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७०४००६४४	रमेश न्योपाने	पुरुष	२०२९-०७-०४	५१	१०	५४३	९८४६१८५५८		६३८४
२८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७११२७००२०६	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५७-११-२७	२३	१०	४५-०१-७७-०१८३५	९८२८३३१८४०		६३८४
२८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१००७०१६७७	रेशम गुरुङ	महिला	२०४४-१०-०७	३६	१०	४५३०३९/४६	९८२६६८२७२२		६३८४
२८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०३२५०१८५९	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	२०३३-०३-२५	४७	१०	१४५३४	९८१८९३५६१७		६३८४
२८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०७१५००५४८	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१९-०७-१५	६१	१०	२५७५	९८४६७४५६६३		६३८४
२८२७	दलित बालबालिका	२०७८११०३०४५७७	अनुष्का सुनुवार	महिला	२०७८-११-०३	२	१		००	अमृत सुनुवार	१५९६
२८२८	दलित बालबालिका	२०८००२१०००६१७	आर्काशा वि. क.	महिला	२०८०-०२-१०	१	१		९८०३६०९५९६	पविना वि. क.	१५९६
२८२९	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०७६७१	एन्जल वि क	महिला	२०७९-०३-२८	१	१		९८६५४४२६०५	लोकमान वि क	१५९६
२८३०	दलित बालबालिका	२०८०१११४०३६८९	जतिन वि.क.	पुरुष	२०८०-११-१४	०	१		००	सुनिला वि-क-	५३२
२८३१	दलित बालबालिका	२०७६११०५१७७८४	निराज वि.क.	पुरुष	२०७६-११-०५	४	१		९८१३११०५०६	विष्णु वि.क.	१५९६
२८३२	दलित बालबालिका	२०७७०८१७०९८७१	आरियान पोखरेल	पुरुष	२०७७-०८-१७	३	२		०	अन्जु परियार	१५९६
२८३३	दलित बालबालिका	२०७६०७२३०३६३७	केन्जल परियार	महिला	२०७६-०७-२३	४	२		००	शोभा परियार	१५९६
२८३४	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०३९८५	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७७-१२-२८	३	२		००	प्रकाश परियार	१५९६
२८३५	दलित बालबालिका	२०७८१२२९०१०६३	रिया वि.क.	महिला	२०७८-१२-२९	२	२		९८१६६६१९४६	विजय कामी	१५९६
२८३६	दलित बालबालिका	२०७७०५०२०७२०४	रोस परियार	महिला	२०७७-०५-०२	३	२		९८४००४०९१८	सुशिल परियार	१५९६
२८३७	दलित बालबालिका	२०७७०३१००३०९४	रन्जीत वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-१०	३	२		००	दिपक वि.क	१५९६
२८३८	दलित बालबालिका	२०७७०८२२११०४२	रेजन परियार	पुरुष	२०७७-०८-२२	३	२		९८६२३९३५३५	कमल बहादुर परियार	१५९६
२८३९	दलित बालबालिका	२०७६०६०७०८६९८	विश्व परियार	पुरुष	२०७६-०६-०७	४	२			बहादुर परियार	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२८४०	दलित बालबालिका	२०७६०५०२१००६९	श्रीसा परियार	महिला	२०७६-०५-०२	४	२		९८४९१८८८५४	साजन परियार	१५९६
२८४१	दलित बालबालिका	२०७७०९०८०९५३५	सुजन कामी	पुरुष	२०७७-०९-०८	३	२		९८१०२२८०५५	सनु सुनार	१५९६
२८४२	दलित बालबालिका	२०७६०७१६०७३०१	अंश परियार	पुरुष	२०७६-०७-१६	४	३		००	सोनाम परियार	१५९६
२८४३	दलित बालबालिका	२०७९०२१०१०१०५	कृष्मा परियार	महिला	२०७९-०२-१०	२	३		००	विकास दमै	१५९६
२८४४	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०१६३१	कृतिका परियार	महिला	२०७७-०४-२५	३	३		००	सन्तोष परियार	१५९६
२८४५	दलित बालबालिका	२०७८०६१३०४६४२	कृपा सुनार	महिला	२०७८-०६-१३	२	३		००	चममती कामी	१५९६
२८४६	दलित बालबालिका	२०७९०६१०१००४९	जेनीसा अछामी	महिला	२०७९-०६-१०	१	३		९८०५८७६५५८	जीवन साकी	१५९६
२८४७	दलित बालबालिका	२०७७०८०६०१८७१	दिक्शा नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०६	३	३		००	अर्जुन बहादुर साकी	१५९६
२८४८	दलित बालबालिका	२०७९०७१००२३३३	प्रतिक वि.क	पुरुष	२०७९-०७-१०	१	३		९८०२८१२३४९	ज्ञानी सुनार	१५९६
२८४९	दलित बालबालिका	२०७७१२०३०३९६७	बसन्त नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-०३	३	३		९८२४१४१३८४	सोम बहादुर साकी	१५९६
२८५०	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०६५२५	भूमिका परियार	महिला	२०७९-०३-२८	१	३		९८४६३१३५९७	कमला कुमारी खत्री	१५९६
२८५१	दलित बालबालिका	२०७६०११२१२३६३	ममता परियार	महिला	२०७६-०१-१२	५	३		९८४६७३२३६६	कमला परियार	२०६
२८५२	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०२०५७	मिरान लम्साल	पुरुष	२०७७-०४-१७	३	३		००	भक्तारा लम्साल	१५९६
२८५३	दलित बालबालिका	२०७६१०२२०३८१५	रोनिता नेपाली	महिला	२०७६-१०-२२	४	३		००	सन्तोष नेपाली	१५९६
२८५४	दलित बालबालिका	२०७८०४११०६५९६	रन्जित वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-११	२	३		००	पुष्पा वि.क.	१५९६
२८५५	दलित बालबालिका	२०८००६१४०३०९३	रोसिमा परियार	महिला	२०८०-०६-१४	०	३		९७४६४३०५२१	सिमा थापा	१५९६
२८५६	दलित बालबालिका	२०७६०११२०४१८५	राम परियार	पुरुष	२०७६-०१-१२	५	३		००	कृष्ण बहादुर दमै	२०६
२८५७	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०६७१३	रोशनी विद्यकर्मा	महिला	२०७८-०७-१६	२	३		००	रिया वि.क.	१५९६
२८५८	दलित बालबालिका	२०८००८०८०८४९६	रियान्सु वि.क.	पुरुष	२०८०-०८-०८	०	३		९७६२३३६४५९	सरस्वती वि.क.	१५९६
२८५९	दलित बालबालिका	२०७७०८२७०२७८४	रोहित वि.क.	पुरुष	२०७७-०८-२७	३	३		००	रोविन्द्र वि.क.	१५९६
२८६०	दलित बालबालिका	२०८००१०५०११७९	विनय नेपाली	पुरुष	२०८०-०१-०५	१	३		९८१४११०४२७	अनिता नेपाली	१५९६
२८६१	दलित बालबालिका	२०७९११०५०७४८२	श्रव्या परियार	महिला	२०७९-११-०५	१	३		००	सुनिता तमाङ	१५९६
२८६२	दलित बालबालिका	२०८०१२०२०००८४	सुहाना परियार	महिला	२०८०-१२-०२	०	३		००	अम्बिका परियार	१५९६
२८६३	दलित बालबालिका	२०७७०८१५२१४८२	समर्पण लम्साल	पुरुष	२०७७-०८-१५	३	३		९८११८८३३३४०	दिपेन्द्र नेपाली	१५९६
२८६४	दलित बालबालिका	२०८००६०८००१७४	सन्जीव परियार	पुरुष	२०८०-०६-०८	०	३		९८०४११६७१८	सन्तोष परियार	१५९६
२८६५	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०४३०७	सन्जन परियार	पुरुष	२०७८-०३-२४	२	३		००	सुजन परियार	१५९६
२८६६	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०८२६७	सारिका सुनार	महिला	२०७८-०४-२७	२	३		००	सारिता वि.क.	१५९६
२८६७	दलित बालबालिका	२०७९१२२३००६९४	सारा गैरे	महिला	२०७९-१२-२३	१	३		९८६२३९३१६१	डिक्सन गैरे	१५९६
२८६८	दलित बालबालिका	२०७९०६०२१०६०८	अमनोन परियार	पुरुष	२०७९-०६-०२	१	४		९८१८८७२४३०	सुक माया परियार	१५९६
२८६९	दलित बालबालिका	२०७६०९१९११६६७	अश्विन रम्तेल	पुरुष	२०७६-०९-१९	४	४		९८०५८५१४६८	वि माया साकी	१५९६
२८७०	दलित बालबालिका	२०७९०९१७०८३९८	अन्सु परियार	महिला	२०७९-०९-२०	१	४		९८२०६३३७९५	निसा परियार	१५९६
२८७१	दलित बालबालिका	२०७६०७३११७८९	आवास परियार	पुरुष	२०७६-०७-३१	४	४		९८२०६३३७९५	निसा परियार	१५९६
२८७२	दलित बालबालिका	२०७७०८२१०९५४३	आमोस विवकर्मा	पुरुष	२०७७-०८-२१	३	४		९८०५२१८९२३	अनिल विक	१५९६
२८७३	दलित बालबालिका	२०८००७२४०१५७३	आयुश सुनार	पुरुष	२०८०-०७-२४	०	४		९८१९१८२५५०	लक्ष्मी वि.क. सुनार	१५९६
२८७४	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०६८३२	कृती परियार	महिला	२०७८-०५-१६	२	४		९८६७५०९५१५	अञ्जु परियार	१५९६
२८७५	दलित बालबालिका	२०७९१००२०३५०६	दिब्या वि क	महिला	२०७९-१०-०२	१	४		९८४२५२१९३८	दिपा वि क	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२८७६	दलित बालबालिका	२०८००३१४००९२२	विशाल वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-१४	०	४		९८२६१५९३१२	कमला सुनार	१५९६
२८७७	दलित बालबालिका	२०७७०५१००३४१२	बिनिसा तोलाइ	महिला	२०७७-०५-१०	३	४		९८४६९००२२९	विमला तोलाइ	१५९६
२८७८	दलित बालबालिका	२०८००२२४००४३६	रोशन नेपाली	पुरुष	२०८०-०२-२४	१	४		९७४९८३९८९२	संगिता नेपाली	१५९६
२८७९	दलित बालबालिका	२०७६०१३००१५६३	श्रेयन बयलकोटी	पुरुष	२०७६-०१-३०	५	४		९८६९१४५१९१	विपना सिर्मल	५१५
२८८०	दलित बालबालिका	२०७७०३२४११८०९	सायन परियार	पुरुष	२०७७-०३-२४	३	४		९८२५१५७३४८	मञ्जु परियार	१५९६
२८८१	दलित बालबालिका	२०७९०११५१३२३३	साईरा नेपाली	महिला	२०७९-०२-१५	२	४		००	सानु माया नेपाली	१५९६
२८८२	दलित बालबालिका	२०८००२०३००७०३	सुप्रिना सुनार	महिला	२०८०-०२-०३	१	४		९८६५४९५०८०	जुना वि.क.	१५९६
२८८३	दलित बालबालिका	२०७९०६१३०९२६८	सुहाना दर्नाल	महिला	२०७९-०६-१३	१	४		९७६५९२३४८९	सरिता परियार दर्नाल	१५९६
२८८४	दलित बालबालिका	२०७९०१२४०७६६६	सुप्रिम सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२४	२	४		९८२५२९६७०६	सुनिल सुनार	१५९६
२८८५	दलित बालबालिका	२०८००५२९०३९९४	अंब्रिल सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२९	०	५		९८२९९७६७६०	शान्त वि.क.	१५९६
२८८६	दलित बालबालिका	२०७६१२२९०१७९१	अपेक्षा वि.क.	महिला	२०७६-१२-२९	४	५		००	अर्जुन वि.क.	१५९६
२८८७	दलित बालबालिका	२०७७०६२८००९२१	अन्शु उपरकोटी	महिला	२०७७-०६-२८	३	५		९८०६७९८३०७	अभिजित नेपाली	१५९६
२८८८	दलित बालबालिका	२०७६०८२००२३४४	अनमोल वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	५		९८२६१४९२४७	विजया वि.क.	१५९६
२८८९	दलित बालबालिका	२०७६०८२०१६५४२	आशिष वि क	पुरुष	२०७६-०८-२०	४	५		९८२६१६८८३७	शान्ती वि क	१५९६
२८९०	दलित बालबालिका	२०८००६१८०९१४१	आना सोफी वि.क.	महिला	२०८०-०६-१८	०	५		९८२४११०६०३	राजेश वि.क.	५३२
२८९१	दलित बालबालिका	२०७६०२११०२११४	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-११	५	५		९८२४१८०९८४	सुनिता नेपाली	७१५
२८९२	दलित बालबालिका	२०७७०६१७०१५९१	आयुष्मा वि.क.	महिला	२०७७-०६-१७	३	५		९८१०२९०००४	कुशल वि.क.	१५९६
२८९३	दलित बालबालिका	२०७९०३२९०७६६८	एरिक परियार	पुरुष	२०७९-०३-२९	१	५		९८०७११२०२८	विपना परियार	१५९६
२८९४	दलित बालबालिका	२०७६०१०३०४४२४	एरियाना नेपाली	महिला	२०७६-०१-०३	५	५		००	अम्बिका बसेल नेपाली	५१
२८९५	दलित बालबालिका	२०८०१११९०५२६१	एन्जिला मप्रती	महिला	२०८०-११-१९	०	५		९८६९२५७८८०	अम्बिका बसेल नेपाली	१०६४
२८९६	दलित बालबालिका	२०७८११२९०२३०३	कृषा परियार	महिला	२०७८-११-२९	२	५		९८१४१६०४३८		१५९६
२८९७	दलित बालबालिका	२०८०१२२८०००६३	कृष्मा सुनार	महिला	२०८०-१२-२८	०	५		९८१६६७३८४९	सुष्मा सुनार	५३२
२८९८	दलित बालबालिका	२०७८११२७०२६०४	करण नेपाली	पुरुष	२०७८-११-२७	२	५		९८१३२६३६२३	सरिता बयलकोटी	१५९६
२८९९	दलित बालबालिका	२०७६०८०५०२६३४	जेनिश वि.क.	पुरुष	२०७६-०८-०५	४	५		००	मुना थापा वि.क.	१५९६
२९००	दलित बालबालिका	२०८००२२३०५६६८	दिव्यांश वि.क.	पुरुष	२०८०-०२-२३	१	५		९८१३४२४५४१	दिपेन्द्र वि.क.	१५९६
२९०१	दलित बालबालिका	२०७८११११००६२८	नयन नेपाली	पुरुष	२०७८-११-११	२	५		००	नारायण नेपाली	१५९६
२९०२	दलित बालबालिका	२०८००५२७०४४१८	प्रशंसा नेपाली	महिला	२०८०-०५-२७	०	५		९८२६६१४९६५	सुनिल नेपाली	१५९६
२९०३	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०२२१३	प्रमिशा सुनार	महिला	२०७६-०६-०८	४	५		९८१३००८९५०		१५९६
२९०४	दलित बालबालिका	२०७८११०६०८१६७	प्रविन्स नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-०६	२	५		००	विक्रम साकी	१५९६
२९०५	दलित बालबालिका	२०८००८१६००७२८	विबश उपरकोटी	पुरुष	२०८०-०८-१६	०	५		९८१४१३३३४३१	सरिता अर्छामी	१५९६
२९०६	दलित बालबालिका	२०७९०२११०१४८२	रियाना परियार	महिला	२०७९-०२-११	२	५		००	राजन परियार	१५९६
२९०७	दलित बालबालिका	२०७६०४२६०२१३४	विबश साकी	पुरुष	२०७६-०४-२६	४	५		००	सर्मिता साकी	१५९६
२९०८	दलित बालबालिका	२०७७०५१७१३०१३	शुसान नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१७	३	५		००	संगीना साकी	१५९६
२९०९	दलित बालबालिका	२०७९११०६०७६१३	शिवांश परियार	पुरुष	२०७९-११-०६	१	५		९८४६४०९८४२	सन्दीप परियार	१५९६
२९१०	दलित बालबालिका	२०७७१२१००७३०२	सानमी वि.क.	महिला	२०७७-१२-१०	३	५		९८२६११८०३७	विकाश बहादुर कामी	१५९६
२९११	दलित बालबालिका	२०७८१०२२०६८८९	सविन मप्रती	पुरुष	२०७८-१०-२२	२	५		००		१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२९१२	दलित बालबालिका	२०७८१११५०६५५३	साइरा परियार	महिला	२०७८-११-१५	२	५		९८६००२७३००	संगिता परियार	१५९६
२९१३	दलित बालबालिका	२०७८११०५०७१२३	सर्गम नेपाली	पुरुष	२०७८-११-०५	२	५		९८१९१६६१५९	दिपेन्द्र नेपाली	१५९६
२९१४	दलित बालबालिका	२०७८११०५१४१८३	सर्गम नेपाली	पुरुष	२०७८-११-०५	२	५		९८१९१६६१५९	दिपेन्द्र नेपाली	१५९६
२९१५	दलित बालबालिका	२०७७०५१९१२४०६	अविना वि.क.	महिला	२०७७-०५-१९	३	६		९८१४१०६३०७		१५९६
२९१६	दलित बालबालिका	२०७७०२३०३१५१	अंकित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०२-३०	४	६		९८२७१६७४६५	अमर विश्वकर्मा	१५९६
२९१७	दलित बालबालिका	२०७७०२२६०५३८६	अनुजा अर्छामी	महिला	२०७७-०२-२६	४	६			हरि नेपाली	१५९६
२९१८	दलित बालबालिका	२०७६०३१८०४०६३	असोक परियार	पुरुष	२०७६-०३-१८	४	६		००	गीता परियार	१३७३
२९१९	दलित बालबालिका	२०७९१०२९०९६६२	अदिति नेपाली	महिला	२०७९-१०-२९	१	६		९८२६१६७७५६	रिता गोदार नेपाली	१५९६
२९२०	दलित बालबालिका	२०७६१०२३०५३८८	आयान परियार	पुरुष	२०७६-१०-२३	४	६		००	उमेश परियार	१५९६
२९२१	दलित बालबालिका	२०७८०९१९०२००१	आदर्श मिजार	पुरुष	२०७८-०९-१९	२	६		९८२९१२१४८१	सुनिता बसल	१५९६
२९२२	दलित बालबालिका	२०८००७०५०४३७८	आरुपी नेपाली	महिला	२०८०-०७-०५	०	६		००	चमेली नेपाली	१५९६
२९२३	दलित बालबालिका	२०७८०९२७००६७७	आयुस्का वि.क.	महिला	२०७८-०९-२७	२	६		९८०६५७४१९४	रेनु वि.क.	१५९६
२९२४	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०२९०९	आशेष अर्छामी	पुरुष	२०७६-०६-०६	४	६		९८०६६२९०१८	कोपिला अर्छामी	१५९६
२९२५	दलित बालबालिका	२०७८०६१९०९३९५	ईशान हिमाली	पुरुष	२०७८-०६-१९	२	६		९८५६०४५८५९	इश्वरी गोतामे हिमाली	१५९६
२९२६	दलित बालबालिका	२०७८०६२९१२०९६	एलिना नेपाली	महिला	२०७८-०६-२९	२	६		००	शुष्मा नेपाली	१५९६
२९२७	दलित बालबालिका	२०७७०५०५०५२३५	क्रिसल परियार	पुरुष	२०७७-०५-०५	३	६		९८४६३१६०४२	सरिता परियार	१५९६
२९२८	दलित बालबालिका	२०७७०८१६०४४११	कृतिका सुनार	महिला	२०७७-०८-१६	३	६		००	राजन सुनार	१५९६
२९२९	दलित बालबालिका	२०७७०९१५०४१०६	काइरभ वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-१५	३	६		९८१५१४३५८७	कृष्ण वि.क.	१५९६
२९३०	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०५७९९	कृष नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०५	४	६		९८१७११९९९०	शोभा नेपाली	१५९६
२९३१	दलित बालबालिका	२०७९०८११०५२४१	कुशुम वि.क.	महिला	२०७९-०८-११	१	६		९८०६५९८६१७	राजेन्द्र वि. क.	१५९६
२९३२	दलित बालबालिका	२०७६११०३०३३८३	कन्चन नेपाली	महिला	२०७६-११-०३	४	६		९८२५१७५३५१	कल्पना नेपाली	१५९६
२९३३	दलित बालबालिका	२०७८०८१३०५०८२	कृष्ण वि.क.	पुरुष	२०७८-०८-१३	२	६		९८१३४८०८०७	खेम राज वि.क.	१५९६
२९३४	दलित बालबालिका	२०७६०५०५०९५९३	कृष्णा नेपाली	महिला	२०७६-०५-०५	४	६		९८२३५९४७०५	किशोर नेपाली	१५९६
२९३५	दलित बालबालिका	२०७७०६०२०७८१४	कृदिन्द्र सुनार	पुरुष	२०७७-०६-०२	३	६		९८१९८१९८	कल्पना सुनार	१५९६
२९३६	दलित बालबालिका	२०७७१२२४०५३९८	जेनिशा परियार	महिला	२०७७-१२-२४	३	६		९८२९११८९१५	अर्जुन परियार	१५९६
२९३७	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०८१९३	दिपान परियार	पुरुष	२०७६-०९-१४	४	६		९८१७१११७७४	सन्तमान दमै	१५९६
२९३८	दलित बालबालिका	२०७६१०२३०२०५४	दिपशिखा नेपाली	महिला	२०७६-१०-२३	४	६		९८०६७२६९१३	लाल माया नेपाली	१५९६
२९३९	दलित बालबालिका	२०७६०९२६०५२१९	प्रमिशा नेपाली	महिला	२०७६-०९-२६	४	६		००	शम्भु नेपाली	१५९६
२९४०	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०९०२९	प्रनिशा परियार	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	६		९८०६५२६८०७	पुजन परियार	१५९६
२९४१	दलित बालबालिका	२०७८०४२६०४२७६	प्रनिशा परियार	महिला	२०७८-०४-२६	२	६		९८४९९५८७७९	सन्त बहादुर परियार	१५९६
२९४२	दलित बालबालिका	२०७८११२८०६२९८	प्रिन्स अर्छामी	पुरुष	२०७८-११-२८	२	६		९८०४१७२७६६२	प्रकाश अर्छामी	१५९६
२९४३	दलित बालबालिका	२०७९०९१३०८०४१	प्रतिष्ठा अर्छामी	महिला	२०७९-०९-१३	१	६		९८०६७२९८६९	प्रकाश अर्छामी	१५९६
२९४४	दलित बालबालिका	२०७६०७०६०४१२७	प्रिन्सा वि.क.	महिला	२०७६-०७-०६	४	६		००	कल्पना वि.क.	१५९६
२९४५	दलित बालबालिका	२०७६११३०००२७५	प्रिया वि.क.	महिला	२०७६-११-३०	४	६		००	पार्वती वि.क.	१५९६
२९४६	दलित बालबालिका	२०७६०६१४०५७६५	पारना अर्छामी	महिला	२०७६-०६-१४	४	६		९८२९१३९०२६	विना अर्छामी	१५९६
२९४७	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०५०७३	प्रमोद सुरखेती	पुरुष	२०७९-०५-१२	१	६		९८२५१२५८१४	प्रिती नेपाली	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२९४८	दलित बालबालिका	२०७७०२२६०६१८६	पारना अछामी	महिला	२०७७-०२-२६	४	६		९८२९१३९२६	विना अछामी	१५९६
२९४९	दलित बालबालिका	२०८००२०२०२९९४	प्राशना मग्राती	महिला	२०८०-०२-०२	१	६		९८२९१९०५७५	गंगा रम्तेल	१५९६
२९५०	दलित बालबालिका	२०७८०२२७०३४२९	भुपेश अछामी	पुरुष	२०७८-०२-२७	३	६		९८४५७१२६७०	विक्रम अछामी	१५९६
२९५१	दलित बालबालिका	२०७९०२२९००७५९	ममता वि.क.	महिला	२०७९-०२-२९	२	६		९८०४१०७०४३	विमया वि .क.	१५९६
२९५२	दलित बालबालिका	२०८००९१६०२५७३	मिशन नेपाली	पुरुष	२०८०-०९-१६	०	६		९८०६७१४००२	मनिषा नेपाली	१५९६
२९५३	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०२७७३	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१९	४	६		९८०६७१४००२	मनिषा नेपाली	१५९६
२९५४	दलित बालबालिका	२०७६०२१००१५४८	महक परियार	पुरुष	२०७६-०२-१०	५	६		९८५१०३००६७	दिपक परियार	६९८
२९५५	दलित बालबालिका	२०७६०३०५०११६५	मन्सुन सुनार	महिला	२०७६-०३-०५	४	६		००	विष्णु वि.क.	११५०
२९५६	दलित बालबालिका	२०८००३०४००१३९	मनिष वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-०४	०	६		००	सुनिता वि.क.	१५९६
२९५७	दलित बालबालिका	२०८००६०१००९७१	युनिका वि.क.	महिला	२०८०-०६-०१	०	६		९८२८२१२८०८	सरस्वती वि.क.	१५९६
२९५८	दलित बालबालिका	२०७९१२०१०२५८९	रिया अछामी	महिला	२०७९-१२-०१	१	६		९८१५१०९४०१	कल्पना नेपाली	१५९६
२९५९	दलित बालबालिका	२०७७११०१०९७४७	रियन मगरती	पुरुष	२०७७-११-०१	३	६		९८२४१०७६८८	रिना गुरुड	१५९६
२९६०	दलित बालबालिका	२०८००२३२०१४०३	रिहाना परियार	महिला	२०८०-०२-३२	१	६		९८६०७९७४२१	अरुण परियार	१५९६
२९६१	दलित बालबालिका	२०७९०४१००२०७४	रितिक अछामी	पुरुष	२०७९-०४-१०	१	६		९८१३१३७४९२	अशोक अछामी	१५९६
२९६२	दलित बालबालिका	२०८००३२९०५३७४	रेशा सुनार	पुरुष	२०८०-०३-२९	०	६		९८०६६६८७३८	राजेश सुनार	१५९६
२९६३	दलित बालबालिका	२०७९०८०८०८४०७	रियन सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०८	१	६		९८०४२१४३०१	स्मृति सुनार	१५९६
२९६४	दलित बालबालिका	२०७९०९११०३२८४	रसा परियार	महिला	२०७९-०९-२१	१	६		९८१३५४६५७२	राम शरण परियार	१५९६
२९६५	दलित बालबालिका	२०७८०७२५०३२६५	रुविना वि.क.	महिला	२०७८-०७-२५	२	६		९८१५१९२७६३	रिता वि.क.	१५९६
२९६६	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०८०६४	विबिसा अछामी	महिला	२०७७-०४-२१	३	६			विबिस अछामी	१५९६
२९६७	दलित बालबालिका	२०७८१२०८०१३१५	बादल परियार	पुरुष	२०७८-१२-०८	२	६		००	वासु परियार	१५९६
२९६८	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०९५३४	विबिसा अछामी	महिला	२०७७-०४-२१	३	६			विबिस अछामी	१५९६
२९६९	दलित बालबालिका	२०८००२०२०००९३	बर्षा नेपाली	महिला	२०८०-०२-०२	१	६		९८२८५८०७५३	संगिता मिजार	१५९६
२९७०	दलित बालबालिका	२०७८१२१७०८९३१	विपना वि.क.	महिला	२०७८-१२-१७	२	६		००	विनोद वि.क.	१५९६
२९७१	दलित बालबालिका	२०७९१२०५०१३२७	शुशान्त वि.क.	पुरुष	२०७९-१२-०५	१	६		९८२६६८१०५०	कमला वि.क.	१५९६
२९७२	दलित बालबालिका	२०७८०२०६०४६६४	श्रवण परियार	पुरुष	२०७८-०२-०६	३	६		९८०४१६०९५३	निशान परियार	१५९६
२९७३	दलित बालबालिका	२०७७०९१८०५०७३	सुप्रिया विक	महिला	२०७७-०९-१८	३	६		९८१३६७२२८६	शान्ता विक	१५९६
२९७४	दलित बालबालिका	२०७६०३०६०३२६८	संयोग सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०६	४	६		९८०६५३४४३३	गणेश सुनार	११६७
२९७५	दलित बालबालिका	२०७७०९११०३५११	सुप्रिना नेपाली	महिला	२०७७-०९-११	३	६		९८४६३१४८६१	गाविन्द नेपाली	१५९६
२९७६	दलित बालबालिका	२०८००२०७०४९५३	सक्रिय वि.क.	पुरुष	२०८०-०२-०७	१	६		९८१६१५८६४७	सुकमान कामी	१५९६
२९७७	दलित बालबालिका	२०७८०८१६१०९४५	सफल सुनार	पुरुष	२०७८-०८-१६	२	६		००	रोस्ना सुनार	१५९६
२९७८	दलित बालबालिका	२०७६०९१५१२५०७	सिसिर अछामी	पुरुष	२०७६-०९-१५	४	६		९८६६००७४७७	अनिता अछामी	१५९६
२९७९	दलित बालबालिका	२०७९०५१८१०६७१	सुविन नेपाली	पुरुष	२०७९-०५-१८	१	६		९७०२३६९०८०	लाले साकी	१५९६
२९८०	दलित बालबालिका	२०७७०९१३०६३९५	सिबोना परियार	महिला	२०७७-०९-१३	३	६		९८१४१५३२२	सरिता कुमारी परियार	१५९६
२९८१	दलित बालबालिका	२०७८०११०३८०५	सिजु परियार	महिला	२०७८-०१-११	३	६		९८१७२६६००१	ज्जन्दिरा परियार	१५९६
२९८२	दलित बालबालिका	२०७६१२०७०५३८७	सुरज अछामी	पुरुष	२०७६-१२-०७	४	६		९८२४१३५३५	शुक्रराज अछामी	१५९६
२९८३	दलित बालबालिका	२०७६१२०७०६११२	सुरज अछामी	पुरुष	२०७६-१२-०७	४	६		९८१३५६६९१	शोभा सिमेल अछामी	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
२९८४	दलित बालबालिका	२०७९०२०४०५१२४	सुविन परियार	पुरुष	२०७९-०२-०४	२	६		९८२६१०९६९	सुरेश परियार	१५९६
२९८५	दलित बालबालिका	२०८००३२५०२९०८	सुप्रिम वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-२५	०	६		९८२६६८११३२	सुमिता वि.क.	१५९६
२९८६	दलित बालबालिका	२०८००१२२००६२२	सिद्धार्थ नेपाली	पुरुष	२०८०-०१-२२	१	६		००	नारायण नेपाली	१५९६
२९८७	दलित बालबालिका	२०७९०२०७०२४६२	सन्देश वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-०७	२	६		००	सुमिता वि.क.	१५९६
२९८८	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०२६८२	सुष्मा सुनार	महिला	२०७६-०५-१८	४	६		९८१७११००२०	पार्वती वि.क.	१५९६
२९८९	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०६५३९	सक्षम वि.क	पुरुष	२०७७-०४-२६	३	६			शान्त वि.क	१५९६
२९९०	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०३३४४	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७७-०७-१९	३	६		९८१८१९४५२६	फणिन्द्र नेपाली	१५९६
२९९१	दलित बालबालिका	२०७७०९०२०२५३८	समिक्षा लम्साल	महिला	२०७७-०९-०२	३	६		९८१८२१९५२२	बल बहादुर नेपाली	१५९६
२९९२	दलित बालबालिका	२०७६०४१७०३९६६	साइरा नेपाली	महिला	२०७६-०४-१७	४	६		९८२७७७१२९१	शोभा नेपाली	१५९६
२९९३	दलित बालबालिका	२०७७०१२००८४६८	सोनिया नेपाली	महिला	२०७७-०१-२०	४	६		९८४६६४८६६	समिता नेपाली	१५९६
२९९४	दलित बालबालिका	२०७७०६०२०७६१६	हृदय सुनार	पुरुष	२०७७-०६-०२	३	६		९८१९८१९८	राज सुनार	१५९६
२९९५	दलित बालबालिका	२०७८०३०७०९३१९	अनुषा वि.क.	महिला	२०७८-०३-०७	२	७		९८१५१५८९६६	कुँुस्मा कुमाल	१५९६
२९९६	दलित बालबालिका	२०७९०६२८०६४९४	आशिस रोका	पुरुष	२०७९-०६-२८	१	७		९८१५१५८९६६	मनिषा नेपाली	१५९६
२९९७	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०४०६७	आयुषा सुनार	महिला	२०७७-०९-१४	३	७		९८२९१२०७७८	पुजा सुनार	१५९६
२९९८	दलित बालबालिका	२०७६०२२६०२८८४	आशिका रोका	महिला	२०७६-०२-२६	५	७		९८०४४४९५८२	मनिषा नेपाली	९६४
२९९९	दलित बालबालिका	२०७९०९११०६७५९	एलिशा मजाकोटी	महिला	२०७९-०९-११	१	७		००	सावित्रा मजाकोटी	१५९६
३०००	दलित बालबालिका	२०७९०२११०७२१६	एड्रियाना श्रीमल	महिला	२०७९-०२-११	२	७		९८५६०६४०६०	तोयराम श्रीमल	१५९६
३००१	दलित बालबालिका	२०७८१०१९१२४५३	एलिशा सुनार	महिला	२०७८-१०-१९	२	७		००	राज कुमार सुनार	१५९६
३००२	दलित बालबालिका	२०७७०५१३१२८५४	एलेक्स श्रीमल	पुरुष	२०७७-०५-१३	३	७		९८२७१००२३४	विनोद श्रीमल	१५९६
३००३	दलित बालबालिका	२०७८०५१८०८८०४	कुशल विक	पुरुष	२०७८-०५-१८	२	७		९८०८८९४५३	चिज कुमार विक	१५९६
३००४	दलित बालबालिका	२०७६०५२३०३२१९	कुशल नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-२३	४	७		९८०८३५१३३१	अन्जु कोइराला	१५९६
३००५	दलित बालबालिका	२०८००७१००४४२८	केल्मिन मजाकोटी	पुरुष	२०८०-०७-१०	०	७		९८४३०६९५९७	कल्पना मजाकोटी	१५९६
३००६	दलित बालबालिका	२०७९१२२००४९७३	जेसन नेपाली	पुरुष	२०७९-१२-२०	१	७		९८१६६१७०३५	मनिषा नेपाली	१५९६
३००७	दलित बालबालिका	२०७९१००३०५४८३	दिसान रोका	पुरुष	२०७९-१०-०३	१	७		९८०६७७६१५४	सिता रोका	१५९६
३००८	दलित बालबालिका	२०७६०६१३०२४२६	दुर्गेश परियार	पुरुष	२०७६-०६-१३	४	७		९८१०२५७७२२	गंगा दमै	१५९६
३००९	दलित बालबालिका	२०७९०६१६०४४७८	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-१६	१	७		९८०६९०६९७१	सपना साकी	१५९६
३०१०	दलित बालबालिका	२०७८०८११०५७८९	दीपिका अछामि	महिला	२०७८-०८-११	२	७		९८२७१०८२९९	दीपक नेपाली	१५९६
३०११	दलित बालबालिका	२०७७११०६०७८७२	निशान्त हिमाली	पुरुष	२०७७-११-०६	३	७		९८४६८७८५९१	कृष्ण बहादुर नेपाली	१५९६
३०१२	दलित बालबालिका	२०७७०८२६०५१३६	प्रिन्स नेपाली	महिला	२०७७-०८-२६	३	७		९८२९१०२६१४	रविना नेपाली	१५९६
३०१३	दलित बालबालिका	२०७९१०२५०९०२५	परान सुर्खेती	पुरुष	२०७९-१०-२५	१	७		९८०४११११६७	विष्णु माया अछामी सुर्खेती	१५९६
३०१४	दलित बालबालिका	२०७८०७२७०२२८९	बिबान गाताम	पुरुष	२०७८-०७-२७	२	७		००	मनिता नेपाली	१५९६
३०१५	दलित बालबालिका	२०७९०४२००७१४८	रियन्स नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-२०	१	७		९८२२२१४२०९	रस्मिला नेपाली	१५९६
३०१६	दलित बालबालिका	२०७९०२१००७१३५	रियान्शी गोताम	महिला	२०७९-०२-१७	२	७		९८५६०६४०६०	निलम बयलकोटी	१५९६
३०१७	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०५७२६	रश्मि नेपाली	महिला	२०७८-०८-२८	२	७		००	सरिता साकी	१५९६
३०१८	दलित बालबालिका	२०७९०२२३०३६७३	रिधिमा उपरकोटी	महिला	२०७९-०२-२३	२	७		९८२४१९९०८७	रुप बहादुर नेपाली	१५९६
३०१९	दलित बालबालिका	२०७९०७१८०५५५२	रोशिका नेपाली	महिला	२०७९-०७-१८	१	७		९८१५१५८९६६	सम्झना नेपाली	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३०२०	दलित बालबालिका	२०८००२०४०२८०६	रविष्या बयलकोटी	महिला	२०८०-०२-०४	१	७		९८४६६७५९९०	रविन बयलकोटी	१५९६
३०२१	दलित बालबालिका	२०७६०२३२०४८७६	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-३२	५	७		९८१७१५०५४७	धन बहादुर साँके	१०६४
३०२२	दलित बालबालिका	२०७७०२०८०७१७७	रितिक लम्साल	पुरुष	२०७७-०२-०८	४	७		९८०४१५७५५४	प्रतिक्षा बयलकोटी लम्साल	१५९६
३०२३	दलित बालबालिका	२०७९०४०५१००१३	लियाना हिमाली	महिला	२०७९-०४-०५	१	७		९८१५२२९०९१	कृष्ण बहादुर नेपाली	१५९६
३०२४	दलित बालबालिका	२०७६०९०६०१९४७	संगम बयलकोटी	पुरुष	२०७६-०९-०६	४	७		९८२९०८३५६८	मदन बयलकोटी	१५९६
३०२५	दलित बालबालिका	२०७६११२८०५४७६	सफल नेपाली	पुरुष	२०७६-११-२८	४	७		९८२६६४६६५३	सन्जीव नेपाली	१५९६
३०२६	दलित बालबालिका	२०८००६०४०७५५८	सुभिक्षा अछामी	महिला	२०८०-०६-०४	०	७		९८२६१६९६७४	शान्ता अछामी	१५९६
३०२७	दलित बालबालिका	२०७८०७३४००२६३	सियोन नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-३०	२	७		००	सुशील नेपाली	१५९६
३०२८	दलित बालबालिका	२०७९०८१६००७१२	सजन रोका	पुरुष	२०७९-०८-१६	१	७		९८५६०६४०६०	सन्दिप नेपाली	१५९६
३०२९	दलित बालबालिका	२०८००५०३०६६१२	समृद्धि सुखेती	महिला	२०८०-०५-०३	०	७		९८१६६९२९२५	मुना नेपाली सुखेती	१५९६
३०३०	दलित बालबालिका	२०७८०९२५०४२५१	सारा नेपाली	महिला	२०७८-०९-२५	२	७		९८४०६४३३९०	निर्जना रोका	१५९६
३०३१	दलित बालबालिका	२०७६०७१८१०८४८	स्मारिका परियार	महिला	२०७६-०७-१८	४	७		००	आरती परियार	१५९६
३०३२	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०४५८७	संगात रम्तेल	पुरुष	२०७९-०५-२१	१	७		९८०६०६४०६०	कल्पना रम्तेल	१५९६
३०३३	दलित बालबालिका	२०७७०११७०१७७४	सजिना परियार	महिला	२०७७-०१-१७	४	७		००	साविता परियार	१५९६
३०३४	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०३०५२	सृष्टि रोका	महिला	२०७९-०८-०३	१	७		९८०३५७७३९३	सोम बहादुर नेपाली	१५९६
३०३५	दलित बालबालिका	२०७६१२११०३२३६	संगम सुनार	पुरुष	२०७६-१२-११	४	७		००	सन्तोष सुनार	१५९६
३०३६	दलित बालबालिका	२०७७०४२४०४४३५	सुस्मिता लम्साल	महिला	२०७७-०४-२४	३	७		९७०३४५४४५६	सरस्वती बसेल	१५९६
३०३७	दलित बालबालिका	२०७७०४२९०४५४६	स्वास्तिका परियार	महिला	२०७७-०४-२९	३	७		९८१५१५८९६६	दिपक परियार	१५९६
३०३८	दलित बालबालिका	२०७६०९०५०१६७५	सुहान मग्राती	पुरुष	२०७६-०९-०५	४	७		९८१७१२११९६	हरि माया मग्राती	१५९६
३०३९	दलित बालबालिका	२०७७०३०६०१९९७	अरुण गन्धर्व	पुरुष	२०७७-०३-०६	३	८		००	मोहन गन्धर्व	१५९६
३०४०	दलित बालबालिका	२०७६११२००३५५१	अम्सन अछामी	पुरुष	२०७६-११-२०	४	८		९८१३९६०५६१	प्रम बहादुर अछामी	१५९६
३०४१	दलित बालबालिका	२०८००१११००२९४	अनिश बयलकोटी	पुरुष	२०८०-०१-११	१	८		९८२७२७१३६८	शान्ता नेपाली	१५९६
३०४२	दलित बालबालिका	२०७७०५०१०४६६६	अश्लि वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-०१	३	८		९८०४११०५६७	सुनिल वि.क.	१५९६
३०४३	दलित बालबालिका	२०७८०४२१०६१९९	अर्पण वि.क.	पुरुष	२०७८-०४-२१	२	८		००	छन्दरानी घले	१५९६
३०४४	दलित बालबालिका	२०७८०२१५०१४४४	आविष्कार अछामी	पुरुष	२०७८-०२-१५	३	८		००	ज्योती साँके	१५९६
३०४५	दलित बालबालिका	२०७८०७२९०२५२५	आशिष नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-२९	२	८		९८२७११०७७९	प्रकाश नेपाली	१५९६
३०४६	दलित बालबालिका	२०८००५०६०८१४३	आर्यान गन्धर्व	पुरुष	२०८०-०६-०५	०	८		९८१८८९५८२८	सुमन गन्धर्व	१५९६
३०४७	दलित बालबालिका	२०७९०५२६१०८३१	आहाना वि.क.	महिला	२०७९-०५-२६	१	८		९८२३७९२५७९	अम्बिका वि.क.	१५९६
३०४८	दलित बालबालिका	२०८००६०८०४५५६	उमङ्ग बसेल	पुरुष	२०८०-०६-०८	०	८		९८०३४५५९४९	मधु मजाकोटी नेपाली	१५९६
३०४९	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०२६६३	एलिजा गोतामे	महिला	२०७८-०५-०८	२	८		००		१५९६
३०५०	दलित बालबालिका	२०७९०८१००८७८३	क्रिस्टिना नेपाली	महिला	२०७९-०८-१०	१	८		००		१५९६
३०५१	दलित बालबालिका	२०८००९०३०३६३७	कुन्जना वि.क.	महिला	२०८०-०९-०३	०	८		९८०४१५९८९६	कुल बहादुर वि.क.	१५९६
३०५२	दलित बालबालिका	२०७६०५२२०३५७५	क्रिष्टल गन्धर्व	पुरुष	२०७६-०५-२२	४	८		९८०६६८३५१४	किशोर गन्धर्व	१५९६
३०५३	दलित बालबालिका	२०७९०७१२०४५०९	केविन नेपाली	पुरुष	२०७९-०७-१२	१	८		९८१३९८८१०३	रामकृष्ण नेपाली	१५९६
३०५४	दलित बालबालिका	२०७९०८१६००३०८	कायरा सुनार	महिला	२०७९-०८-१६	१	८		९८२५१८२३६०	गणेश वि.क.	१५९६
३०५५	दलित बालबालिका	२०७६०१०४१२७३४	जुनिरा गन्धर्व	महिला	२०७६-०१-०४	५	८		००	जमुना गन्धर्व	६९

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३०५६	दलित बालबालिका	२०८००८२७०६२३५	जोसेफ नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-२७	०	८		९८१४१४२९५८	रिया नेपाली	१५९६
३०५७	दलित बालबालिका	२०७७१११४००९४७	दिप्सन गन्धर्व	पुरुष	२०७७-११-१४	३	८		००	विक्रम गन्धर्व	१५९६
३०५८	दलित बालबालिका	२०७८०८०२११६०४	प्रिन्सी सुनार	महिला	२०७८-०८-०२	२	८		९८१४१८१३२४	संरिता सुनार	१५९६
३०५९	दलित बालबालिका	२०७८०८२८०५४८६	बन्धना परियार	महिला	२०७८-०८-२८	२	८		९८०४१७६५७८	सुक माया परियार	१५९६
३०६०	दलित बालबालिका	२०८००४०८०१११३	विना नेपाली	महिला	२०८०-०४-०८	०	८		९८०४१७६५७	गोमा नेपाली	१५९६
३०६१	दलित बालबालिका	२०८१०११७०१६०२	मेलभिन गन्धर्व	पुरुष	२०८१-०१-१७	०	८		९८१३६९९९२६	मिलन गन्धर्व	५३२
३०६२	दलित बालबालिका	२०७७०६२८०१९३७	युनिक वि क	पुरुष	२०७७-०६-२८	३	८		००	रखा वि क	१५९६
३०६३	दलित बालबालिका	२०७७०४१३०२३१२	युलव गन्धर्व	पुरुष	२०७७-०४-१३	३	८		००	लक्ष्मण गन्धर्व	१५९६
३०६४	दलित बालबालिका	२०७९०३१७०२७८२	युहाना वि.क.	महिला	२०७९-०३-१७	१	८		९८४६५६७९४१	कमला वि.क.	१५९६
३०६५	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०२७४९	रोसनी अछामी	महिला	२०७७-०८-२९	३	८		००	तारा अछामी	१५९६
३०६६	दलित बालबालिका	२०७९०४१९११०९२	राजीत अछामी	पुरुष	२०७९-०४-१९	१	८		९८१८५९३०७२	संरिता नेपाली	१५९६
३०६७	दलित बालबालिका	२०७७०४२९०२९४६	रियासा मजाकोटी	महिला	२०७७-०४-२९	३	८		००	राज कुमार नेपाली	१५९६
३०६८	दलित बालबालिका	२०७९०८२५०५९४४	रोशनी नेपाली	महिला	२०७९-०८-२५	१	८		९८१९१७३३५	गोमा रम्टेल नेपाली	१५९६
३०६९	दलित बालबालिका	२०७९०७१४१०४५२	रिया नेपाली	महिला	२०७९-०७-१४	१	८		९८१६११७५४७	राम देवी घमेल	१५९६
३०७०	दलित बालबालिका	२०७७०५०७११५३६	रोहन गन्धर्व	पुरुष	२०७७-०५-०७	३	८		९८०६५६५६५३	राम गन्धर्व	१५९६
३०७१	दलित बालबालिका	२०७८०७३०३१३५	विनिसा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०७-३०	२	८		९८२६१०६८८०	बविना विश्वकर्मा	१५९६
३०७२	दलित बालबालिका	२०८००४०८०१०९४	विष्णु नेपाली	पुरुष	२०८०-०४-०८	०	८		९८०४१९७६५७	गोमा नेपाली	१५९६
३०७३	दलित बालबालिका	२०७८१०२६०३९६४	श्रेया सुनार	महिला	२०७८-१०-२६	२	८		९८०८०२४८९९	सुवास वि.क.	१५९६
३०७४	दलित बालबालिका	२०७९१११५००७५९	शिवांश वि.क.	पुरुष	२०७९-११-१५	१	८		९८५१३३३७२६		१५९६
३०७५	दलित बालबालिका	२०७९०२२४०४६०४	सन्देश बयालकोटी	पुरुष	२०७९-०२-२४	२	८		९८४६३६१९९३		१५९६
३०७६	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०६०१२	स्मारिका वि.क.	महिला	२०७८-०४-०९	२	८		००	इन्दिरा वि.क.	१५९६
३०७७	दलित बालबालिका	२०८००६१८०६१९६	सुशान्त परियार	पुरुष	२०८०-०६-१८	०	८		९८२४१६४१००	सुरज परियार	१५९६
३०७८	दलित बालबालिका	२०७६११२९०५१९३	सुजन वि क	पुरुष	२०७६-११-२९	४	८		००	राजन वि क	१५९६
३०७९	दलित बालबालिका	२०७९०५२५१३२९४	सिरीस बयालकोटी	पुरुष	२०७९-०५-२५	१	८		९८६३५१३५१९	सिता नेपाली	१५९६
३०८०	दलित बालबालिका	२०८००८१६०५९७४	सुजक मजाकोटी	पुरुष	२०८०-०८-१६	०	८		९८२९१२४६३९	सन्तोष नेपाली	१५९६
३०८१	दलित बालबालिका	२०८०१००५०६१४६	सन्जय परियार	पुरुष	२०८०-१०-०५	०	८		९८०६५५५९५८	सुवास परियार	१५९६
३०८२	दलित बालबालिका	२०७७०३३०३९५१	समीर वि.क.	पुरुष	२०७७-०३-३०	३	८		००	कोपीला विश्वकर्मा	१५९६
३०८३	दलित बालबालिका	२०७८११०४०६७५२	सुप्रिम पोखेल	पुरुष	२०७८-११-०४	२	८		९८०६५३३९२७	सन्तोष पोखेल	१५९६
३०८४	दलित बालबालिका	२०७८०७१७००८८८	सुष्टी परियार	महिला	२०७८-०७-१७	२	८		९८२४५५७१३५	विष्णु परियार	१५९६
३०८५	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०३९२१	सुहान सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१३	४	८		९८१९१७११०२	सुनीता वि.क.	१५९६
३०८६	दलित बालबालिका	२०७८०६२३१०१६८	सुप्रिन्स नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-२३	२	८		९८४५६३५७००	सुरेश नेपाली	१५९६
३०८७	दलित बालबालिका	२०७९१२२१०५३९४	सुदिन नेपाली	पुरुष	२०७९-१२-२१	१	८		९८४५६३५७००	सुरेश नेपाली	१५९६
३०८८	दलित बालबालिका	२०७७०२१३०२२८२	सेमीका वि.क.	महिला	२०७७-०२-१३	४	८		००	अस्मीता वि.क	१५९६
३०८९	दलित बालबालिका	२०७६०६१६०५६८७	अनुप वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-१६	४	९		९८१६६६१७८२	तिर्थ बहादुर वि.क	१५९६
३०९०	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०३४३३	अभियाना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०५-१८	४	९		९८२७१८९००६	कौशिला विश्वकर्मा	१५९६
३०९१	दलित बालबालिका	२०७८०८२४०६३०१	आर्जन वि क	पुरुष	२०७८-०८-२४	२	९		९८४३५३९१९३	साविता वि क	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३०९२	दलित बालबालिका	२०७७०८२४११५६८	आरजु विष्टकर्मा	महिला	२०७७-०८-२४	३	९		९८४३५३९१९३	कासी विष्टकर्मा	१५९६
३०९३	दलित बालबालिका	२०८०११११०६७५३	इसहाक वि क	पुरुष	२०८०-११-११	०	९		९८१२२१९१९०	प्रमिका सुनार	५३२
३०९४	दलित बालबालिका	२०७६०४०३०२११७	कृष्ण वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-०३	४	९		००	रञ्जना वि.क.	१५९६
३०९५	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०४४६१	प्रनुश विष्टकर्मा	पुरुष	२०७७-०७-१२	३	९		९८०३६६९९३९	प्रदिप विष्टकर्मा	१५९६
३०९६	दलित बालबालिका	२०७८०३१४१०६९३	प्रिन्स विष्टकर्मा	पुरुष	२०७८-०३-१४	२	९		९८२६१५११६४	पुर्ण बहादुर वि क	१०६४
३०९७	दलित बालबालिका	२०८००६०५१०१५३	प्रभास विष्टकर्मा	पुरुष	२०८०-०६-०५	०	९		९८२६१५११६४	पुर्ण बहादुर वि क	१०६४
३०९८	दलित बालबालिका	२०७९१००८०८७१८	यसीन विष्टकर्मा	पुरुष	२०७९-१०-०८	१	९		९८४३५३९१९३	जर्मिला विष्टकर्मा	१५९६
३०९९	दलित बालबालिका	२०७८०१०८०३५८७	रनिजा विष्टकर्मा	महिला	२०७८-०१-०८	३	९		९८४३५३९१९३	कुमार विष्टकर्मा	१५९६
३१००	दलित बालबालिका	२०७६१०१३०५४१३	रिया वि.क.	महिला	२०७६-१०-१३	४	९		९८२४१४६१४९	सिर्जना वि.क	१५९६
३१०१	दलित बालबालिका	२०७९१००८०८७०४	शोजेन वि क	पुरुष	२०७९-१०-०८	१	९		९८४३५३९१९३	सिता रसाइली	१५९६
३१०२	दलित बालबालिका	२०७९१२०८०६४४५	सुहानी वि क	महिला	२०७९-१२-०८	१	९		९८२९१०५८६	सिता देवी वि क	१५९६
३१०३	दलित बालबालिका	२०७७०७१५१५१२२	सायरा वि क	महिला	२०७७-०७-१५	३	९		९८४३५३९१९३	सिर्जना वि क	१५९६
३१०४	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०९११९	सन्ध्या वि क	महिला	२०७६-०३-२२	४	९		९८१६६८५६	सन्तोष वि क	१५६२
३१०५	दलित बालबालिका	२०७९०९१२०५१७१	सफल नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-१२	१	९		०	शारदा नेपाली	१५९६
३१०६	दलित बालबालिका	२०७६०४०८०७२८९	समिता वि.क.	महिला	२०७६-०४-०८	४	९		९८२९११८०५१	रितु वि.क	१५९६
३१०७	दलित बालबालिका	२०७७१०२७१३५६३	अरुण सुनार	पुरुष	२०७७-१०-२७	३	१०		९८२४१२४५८६	नर बहादुर सुनुवार	१५९६
३१०८	दलित बालबालिका	२०७७०६०४०२०८४	अस्मि सुनुवार	महिला	२०७७-०६-०४	३	१०		९८१६६२९०८९	बबिता सुनार	१५९६
३१०९	दलित बालबालिका	२०७७१११४०३८६७	असिम वि.क	पुरुष	२०७७-११-१४	३	१०		९८२९९७७७७	बुधराम कामी	१५९६
३११०	दलित बालबालिका	२०७८१२१८००९४४	अनुस्का वि.क.	महिला	२०७८-१२-१८	२	१०		९८२४१५५८०७	सरिता वि.क.	१५९६
३१११	दलित बालबालिका	२०८००४०८०६६०६	अर्नभ विष्टकर्मा	पुरुष	२०८०-०४-०८	०	१०		९८१६६५०३४९	भिम बहादुर विष्टकर्मा	१५९६
३११२	दलित बालबालिका	२०७८०८१४०२६९९	अनामिका विष्टकर्मा	महिला	२०७८-०८-१४	२	१०		९८०६५९८२२६	अर्जुन विष्टकर्मा	१५९६
३११३	दलित बालबालिका	२०७९०८१५०८१९६	आभाष वि.क.	पुरुष	२०७९-०८-१५	१	१०		९८१८३०६७६६	दुर्गा वि.क.	१५९६
३११४	दलित बालबालिका	२०८००६२९०४५०३	आराध्या सुनुवार	महिला	२०८०-०६-२९	०	१०		९८२४१२४५८६	नर बहादुर सुनुवार	१५९६
३११५	दलित बालबालिका	२०७६०६२८०४९०९	एलिसा वि.क	महिला	२०७६-०६-२८	४	१०		९८४६९२६५६७	रिम बहादुर वि.क	१५९६
३११६	दलित बालबालिका	२०७७११२१००७७७	किन्जल सुनुवार	महिला	२०७७-११-२१	३	१०		९८२७१०८९३१	चन्द्र बहादुर सुनुवार	१५९६
३११७	दलित बालबालिका	२०७६०६२५०३३४५	डियन विष्टकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-२५	४	१०		००९८५११०१५	अनिता विष्टकर्मा	१५९६
३११८	दलित बालबालिका	२०७७१२२००८४७३	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७७-१२-२०	३	१०		९८०६५८२९८३	मनुका वि.क	१५९६
३११९	दलित बालबालिका	२०७७०६१८०८२१४	दिप्सन वि.क	पुरुष	२०७७-०६-१८	३	१०		९८०६६७०९३६	मन बहादुर वि.क.	१५९६
३१२०	दलित बालबालिका	२०७७०७३००३००२	निराजन वि.क.	पुरुष	२०७७-०७-३०	३	१०		९८०८१०८६०१	गौरी वि.क	१५९६
३१२१	दलित बालबालिका	२०७६०५२४०३६०५	पवीन वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२४	४	१०		९७६५९४९०९४	इधर वि.क	१५९६
३१२२	दलित बालबालिका	२०७८०५२८००१५२	प्रयास वि.क	पुरुष	२०७८-०५-०८	२	१०		९८१४१६९८७३	सुक माया वि.क	१५९६
३१२३	दलित बालबालिका	२०७६०४०६०८४९७	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७६-०४-०६	४	१०		९८२६१४९६७७	विनिशा परियार	१५९६
३१२४	दलित बालबालिका	२०८००८०९०६६०५	प्रमिशा परियार	महिला	२०८०-०८-०९	०	१०		९८६४४२७७८७	सुकमाया दमाई	१५९६
३१२५	दलित बालबालिका	२०७९०१२९०८५१५	पवन वि.क.	पुरुष	२०७९-०१-२९	२	१०		९७६५९४९०९४	इधर विष्टकर्मा	१५९६
३१२६	दलित बालबालिका	२०७८०६२५०३४०८	माइशा परियार	महिला	२०७८-०६-२५	२	१०		९८०५८६४४६०	मानिका सुनाम परियार	१५९६
३१२७	दलित बालबालिका	२०७६०७१८०३१२४	युनिसा वि.क	महिला	२०७६-०७-१८	४	१०		९७४५२३१४९३	विन्दु वि.क	१५९६

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता
३१२८	दलित बालबालिका	२०७७०८०८०८५६७	युनिक सुनार	पुरुष	२०७७-०८-०८	३	१०		९८२४१७१२५३	सरिता वि.क.	१५९६
३१२९	दलित बालबालिका	२०७६०८२७०९३८५	रितीका वि.क	महिला	२०७६-०८-२७	४	१०		९८१८७३५१८१	लक्ष्मी वि.क	१५९६
३१३०	दलित बालबालिका	२०७८०१०९०७०४४	रियासा वि.क.	महिला	२०७८-०१-०९	३	१०		९८०६६१९५८४	लक्ष्मी सुनार	१५९६
३१३१	दलित बालबालिका	२०७७०७०५११४५२	विवस वि.क	पुरुष	२०७७-०७-०५	३	१०		९८२९१३७४१७	शान्ती वि.क	१५९६
३१३२	दलित बालबालिका	२०८००३०९०००६२	सलिप परियार	पुरुष	२०८०-०३-०९	०	१०		९८२८०१४७८०	भोमा परियार	१५९६
३१३३	दलित बालबालिका	२०८००३२३००७३३	सुहाना सुनुवार	महिला	२०८०-०३-२३	०	१०		९८२७१६८७८०	गोमा वि.क.	१५९६
३१३४	दलित बालबालिका	२०७७१००४०९८१८	समिरा वि.क	महिला	२०७७-१०-०४	३	१०		९८२४१६०२८४	सुमित्रा वि.क	१५९६
३१३५	दलित बालबालिका	२०७८०५०६०८१०२	सफल सुनुवार	पुरुष	२०७८-०५-०६	२	१०		९८४११७५४३०	लक्ष्मी सिनचौरी	१५९६
३१३६	दलित बालबालिका	२०८००५१९००१३२	स्मारिका वि.क.	महिला	२०८०-०५-१९	०	१०		९८१४१८५२३८	सरिता वि.क.	१५९६
३१३७	दलित बालबालिका	२०८००१०८०२४११	सिमोन वि.क.	पुरुष	२०८०-०१-०८	१	१०		९८०४१७६९६७	सुमित्रा वि.क.	१५९६
३१३८	दलित बालबालिका	२०७७०६०६०६८२५	सर्गम सुनुवार	पुरुष	२०७७-०६-०६	३	१०		९८२७१६०२५१	रचना वि.क	१५९६
३१३९	दलित बालबालिका	२०७७०६१८१४९१५	सान्ती वि.क.	महिला	२०७७-०६-१८	३	१०		९८२६१२२०७१	अमृत बहादुर विश्वकर्मा	१५९६
३१४०	दलित बालबालिका	२०७८१०१९१२४८७	साहिम वि.क.	पुरुष	२०७८-१०-१९	२	१०		९८२४१२१५४१	जानी माया वि.क.	१५९६
जम्मा रकम रु.											३०३७३४४६